
 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

  

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu: Vypracoval: 

Bydlení Vršovická Vojtěch Čepelák 

Fakulta architektury Vedoucí práce: 

ČVUT v Praze Ing. arch. Michal Kuzemenský  

LS 2022 / 2023 Odborná asistentka_ 

23.5.2023 Ing. et Ing. arch. Petra Kunarová  



OBSAH 

  

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA 

C. SITUAČNÍ VÝKRESY 

D. DOKUMENTACE STAVEBNÍHO OBJEKTU 

D.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

 D.1.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 D.1.b. VÝKRESOVÁ ČÁST 

 D.1.c. TABULKOVÁ ČÁST 

D.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 

 D.2.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 D.2.b. STATICKÉ POSOUZENÍ 

 D.2.c. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

D.3. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 

 D.3.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 D.3.b. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

D.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 

 D.4.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 D.4.b. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

D.5. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 

 D.5.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 D.5.b. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

D.6. NÁVRH INTERIÉRU 

 D.6.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 D.6.b. STATICKÉ POSOUZENÍ 

 D.6.c. PŘÍLOHOVÁ ČÁST 

E. DOKLADOVÁ ČÁST 



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

AA  
  

PPRRŮŮVVOODDNNÍÍ  ZZPPRRÁÁVVAA  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

A.01. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 A.01.1. ÚDAJE O STAVBĚ 

 A.01.2. ÚDAJE O STAVEBNÍKOVI 

 A.01.3. ÚDAJE O ZPRACOVATELI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

A.02. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ 

A.03. ZÁKLADNÍ POPIS OBJEKTU A KAPACITY STAVBY 

A.04. VSTUPNÍ PODKLADY 



AA..0011.. IIDDEENNTTIIFFIIKKAAČČNNÍÍ  ÚÚDDAAJJEE  

AA..0011..11.. ÚÚDDAAJJEE  OO  SSTTAAVVBBĚĚ  

NÁZEV STAVBY    
Bydlení nový Střížkov 

MÍSTO STAVBY 
 Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257  

DOTČENÉ PARCELY 
Praha, Vršovice (732257): 1037/26, 1037/39, 1037/43, 1037/44, 1058/1, 1058/2, 1058/3, 1058/4 

STUPEŇ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 
 Dokumentace pro stavební povolení 

CHARAKTER STAVBY 
 Soubor novostaveb 

Trvalé stavby 
Obytné stavby 

AA..0011..22.. ÚÚDDAAJJEE  OO  SSTTAAVVEEBBNNÍÍKKOOVVII  

JMÉNO, PŘÍJMENÍ A MÍSTO TRVALÉHO POBYTU (FYZICKÁ OSOBA) 
V rámci bakalářské práce není stanovený stavebník. 

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, OBCHODNÍ FIRMA, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO OSOBY, MÍSTO PODNIKÁNÍ (FYZICKÁ 
OSOBA PODNIKAJÍCÍ, POKUD ZÁMĚR SOUVISÍ S JEJÍ PODNIKATELSKOU ČINNOSTÍ) 

V rámci bakalářské práce není stanovený stavebník. 

OBCHODNÍ FIRMA NEBO NÁZEV, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO OSOBY, ADRESA SÍDLA (PRÁVNICKÁ OSOBA) 
V rámci bakalářské práce není stanovený stavebník. 

AA..0011..33.. ÚÚDDAAJJEE  OO  SSTTAAVVEEBBNNÍÍKKOOVVII  

JMÉNO, PŘÍJMENÍ, OBCHODNÍ FIRMA, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO OSOBY, MÍSTO PODNIKÁNÍ (FYZICKÁ 
OSOBA PODNIKAJÍCÍ) NEBO OBCHODNÍ FIRMA NEBO NÁZEV, IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO OSOBY, ADRESA 
SÍDLA (PRÁVNICKÁ OSOBA) 

Jedná se o bakalářskou práci. Níže je uveden autor zpracovávané dokumentace. 
 
Autor:  Vojtěch Čepelák 
  Ateliér Kuzemenský & Kunarová 
  Fakulta architektury ČVUT v Praze 
  Thákurova 9, 166 34 Praha 6 - Dejvice 
   

  



JMÉNO A PŘÍJMENÍ HLAVNÍHO PROJEKTANTA VČETNĚ ČÍSLA, POD KTERÝM JE ZAPSÁN V EVIDENCI 
AUTORIZOVANÝCH OSOB VEDENÉ ČESKOU KOMOROU ARCHITEKTŮ NEBO ČESKOU KOMOROU 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ, S VYZNAČENÝM OBOREM, 
POPŘÍPADĚ SPECIALIZACÍ JEHO AUTORIZACE 

Jedná se o bakalářskou práci. Níže je uveden vedoucí zpracovávané dokumentace. 
 
Vedoucí práce: Ing. arch. Michal Kuzemenský 

JMÉNA A PŘÍJMENÍ PROJEKTANTŮ JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE VČETNĚ 
ČÍSLA, POD KTERÝM JSOU ZAPSÁNI V EVIDENCI AUTORIZOVANÝCH OSOB VEDENÉ ČESKOU KOMOROU 
ARCHITEKTŮ NEBO ČESKOU KOMOROU AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ ČINNÝCH VE 
VÝSTAVBĚ, S VYZNAČENÝM OBOREM, POPŘÍPADĚ SPECIALIZACÍ JEJICH AUTORIZACE 

Jedná se o bakalářskou práci. Níže jsou uvedeni konzultanti zpracovávané dokumentace. 
 
Architektonicko-stavební část:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 
Stavebně konstrukční část:  Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D. 
Požárně bezpečnostní řešení:  doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D. 
Technika prostředí staveb:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 
Zásady organizace stavby:  Ing. Milada Votrubová, CSc. 
Návrh interiéru:    Ing. arch. Michal Kuzemenský 

AA..0022.. ČČLLEENNĚĚNNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  NNAA  OOBBJJEEKKTTYY  AA  TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  AA  TTEECCHHNNOOLLOOGGIICCKKÁÁ  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  

SO 01  Hrubé terénní úpravy 
SO 02  Bytový dům 
SO 03  Chodník 
SO 04  Elektrická přípojka 
SO 05  Přípojka kanalizace 
SO 06  Přípojka vodovod 
SO 07  Čisté terénní úpravy 

AA..0033.. ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  PPOOPPIISS  OOBBJJEEKKTTUU  AA  KKAAPPAACCIITTYY  SSTTAAVVBBYY    

Řešený pozemek o rozloze 1,08 ha se nachází v Praze ve Vršovicích. Jedná se o parcelu 
na kraji městské části, kde před výstavbou bytového souboru budou demolovány stávající 
přízemní objekty školky a čerpací stanice pohonných hmot. Celkově se soubor bytových domů 
skládá z 8 sekcí obsahujících převážně byty. Dále soubor bytových domů v parteru obsahuje 
kombinaci prodejních pronajímatelných ploch a společných vnitroblokových prostor obyvatel 
souboru. Pod celým komplexem je suterén s hromadným parkováním, parkovací ulicí.  
Přístup na řešené území je ze severní, jižní a západní strany z veřejných komunikací. V rámci 
bakalářské práce je zpracovávána jedna z 8 sekcí přiléhající k severní straně pozemku a ulici 
Sámova. Řešená sekce má 6 nadzemních podlaží a 1 podlaží podzemní. V přízemí domu se nachází 
společné prostory pro obyvatele domu. 

  



KAPACITY STAVBY 
• Plocha parcely celého souboru:    10 800 m2 
• Zastavěná plocha celého souboru:   3 920 m2 
• Zastavěná plocha řešené sekce včetně PP:  628,9 m2 
• Obestavěný prostor celého souboru:   71 300 m3 
• Obestavěný prostor řešené sekce:   14,951 m3 
• HPP celého souboru:     22 800 m2 
• HPP garáží celého souboru:    4 190 m2 
• HPP řešené sekce:     4 399 m2 
• KPP celého souboru:     211,1% 
• KZP celého souboru:     36,3% 
• Podlažnost:      5,82 

 
• Počet obyvatel celého souboru:    545 obyvatel 
• Počet bytů celého souboru:    171 bytů 
• Počet bytů řešené sekce:    29 bytů 
• Počet parkovacích stání celého souboru:  67 

(splňuje požadavky PSP Zákona č. 283/2021 Sb. platného od 29.7.2021 a účinného od 1.7.2023) 
• Počet parkovacích stání řešené sekce:   6 

 
• Orientační náklady na výstavbu celého souboru podle cenových ukazatelů pro rok 2023  

(9620,-Kč/ m3 obestavěného prostoru)   685 906 000,-Kč 
• Odchylka + 15 %      788 791 900,-Kč 

AA..0044.. SSEEZZNNAAMM  VVSSTTUUPPNNÍÍCCHH  PPOODDKKLLAADDŮŮ  

• Studie k bakalářskému projektu zpracovaná v Ateliéru Kuzemenský & Kunarová v ZS 2022/23 
• Územně analytické podklady hl. města Prahy 
• Veřejně přístupné mapové podklady Geoportálu hl. města Prahy 
• Studijní materiály vydané Fakultou architektury ČVUT 
• Technické listy výrobců 
• Platné normy, vyhlášky a předpisy 



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

BB  
  

SSOOUUHHRRNNNNÁÁ  TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

B.01. POPIS ÚZEMÍ STAVBY 

B.02. CELKOVÝ POPIS STAVBY 

 B.02.01  Základní charakteristika stavby a jejího užívání 

 B.02.02  Celkové urbanistické a architektonické řešení 

 B.02.03  Celkové provozní řešení, technologie výroby 

 B.02.04  Bezbariérové užívání stavby 

 B.02.05  Bezpečnost při užívání stavby 

 B.02.06  Základní charakteristika objektů 

 B.02.07  Základní charakteristika technických a technologických zařízení 

 B.02.08  Požárně bezpečnostní řešení stavby 

 B.02.09  Zásady hospodaření s energiemi 

 B.02.10  Hygienické požadavky, požadavky na pracovní a komunální prostředí 

 B.02.11  Ochrana stavby před negativními účinky vnějšího prostředí 

B.03. PŘIPOJENÍ NA TECHNICKOU INFRASTRUKTURU 

B.04. DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ 

B.05. VEGETACE A TERÉNNÍ ÚPRAVY 

B.06. POPIS VLIVŮ STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA 

B.07. OCHRANA OBYVATELSTVA 

B.08. ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY  

B.09. CELKOVÉ VODOHOSPODÁŘSKÉ ŘEŠENÍ  



 

 

BB..0011.. PPOOPPIISS  ÚÚZZEEMMÍÍ  SSTTAAVVBBYY  

BB..0022..0011.. CCHHAARRAAKKTTEERRIISSTTIIKKAA  ÚÚZZEEMMÍÍ  AA  SSTTAAVVEEBBNNÍÍHHOO  PPOOZZEEMMKKUU  

Stavební parcela se nachází v Praze ve Vršovicích na kraji městské části. Podloží je hlinité, 
jílovité, štěrkovité, břidlicovité. Přístup na území je ze severní, jižní a západní strany z veřejných 
komunikací, tedy ze severní strany z ulice Sámova, z jižní a západní strany z ulice Vršovická.  
Na parcele se nachází stávající zástavba, kterou je čerpací stanice pohonných hmot a objekty školky. 
Tyto stávající objekty jsou v rámci návrhu určeny k demolici. 

BB..0011..0022.. ÚÚDDAAJJEE  OO  SSOOUULLAADDUU  SS  ÚÚZZEEMMNNÍÍMM  RROOZZHHOODDNNUUTTÍÍMM  NNEEBBOO  RREEGGUULLAAČČNNÍÍMM  PPLLÁÁNNEEMM  NNEEBBOO  
VVEEŘŘEEJJNNOOPPRRÁÁVVNNÍÍ  SSMMLLOOUUVVOOUU  ÚÚZZEEMMNNÍÍ  RROOZZHHOODDNNUUTTÍÍ  NNAAHHRRAAZZUUJJÍÍCCÍÍ  NNEEBBOO  ÚÚZZEEMMNNÍÍMM  
SSOOUUHHLLAASSEEMM  

Řešený objekt v rámci dokumentace ke stavebnímu povolení není v plném souladu s územně 
plánovací dokumentací. Do platné územní dokumentace spadá posuzované území do ploch s označením 
SV – Všeobecné smíšené, SP – sportu, VV – veřejné vybavení a S4 – ostatní dopravně významné 
komunikace. Navrhovaný soubor částečně nenaplňuje požadovaná využití ploch, případná realizace  
by vyžadovala změnu územního plánu. 

   Obrázek č.1:  Plán využití ploch. 
    



SSVV  ––  VVŠŠEEOOBBEECCNNĚĚ  SSMMÍÍŠŠEENNÉÉ  

HLAVNÍ VYUŽITÍ 
Plochy pro umístění polyfunkčních staveb nebo kombinaci monofunkčních staveb pro bydlení, 

obchod, administrativu, kulturu, veřejné vybavení, sport a služby, při zachování polyfunkčnosti území. 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Polyfunkční stavby pro bydlení a občanské vybavení v souladu s hlavním využitím, 

s převažující funkcí od 2. nadzemního podlaží výše (např. bydlení či administrativa v případě 
vertikálního funkčního členění s obchodním parterem), obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní 
plochou nepřevyšující 8 000 m2, stavby pro administrativu, kulturní a zábavní zařízení, školy, 
školská a ostatní vzdělávací a vysokoškolská zařízení, mimoškolní zařízení pro děti a mládež, 
zdravotnická zařízení, zařízení sociálních služeb, zařízení veřejného stravování, ubytovací zařízení, 
církevní zařízení, stavby pro veřejnou správu, sportovní zařízení, drobná nerušící výroba a služby, 
hygienické stanice, veterinární zařízení v rámci polyfunkčních staveb a staveb pro bydlení, čerpací 
stanice pohonných hmot bez servisů a opraven jako nedílná část garáží a polyfunkčních objektů, 
stavby, zařízení a plochy pro provoz PID, malé sběrné dvory. 

Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace 
vozidlové, plošná zařízení technické infrastruktury v nezbytně nutném rozsahu a liniová vedení 
technické infrastruktury. 

Parkovací a odstavné plochy, garáže. 

PODMÍNĚNÉ PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Monofunkční stavby pro bydlení nebo občanské vybavení v souladu s hlavním využitím  

v odůvodněných případech, s přihlédnutím k charakteru veřejného prostranství a území definovanému 
v ÚAP. Víceúčelová zařízení pro kulturu, zábavu a sport, obchodní zařízení s celkovou hrubou 
podlažní plochou nepřevyšující 20 000 m2, zařízení záchranného bezpečnostního systému, veterinární 
zařízení, parkoviště P+R, čerpací stanice pohonných hmot, dvory pro údržbu pozemních komunikací, 
sběrné dvory, sběrny surovin, zahradnictví, stavby pro drobnou pěstitelskou činnost a chovatelství. 

Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti 
dotčených pozemků.  

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu  

s charakterem lokality a podmínkami a limity v ní stanovenými nebo je jiným způsobem v rozporu  
s cíli a úkoly územního plánování. 

Obrázek č.2 

    



SSPP  ––  SSPPOORRTTUU  

HLAVNÍ VYUŽITÍ 
Plochy pro umístění staveb a zařízení pro sport a tělovýchovu. 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Klubová zařízení, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 300 m2, 

zařízení veřejného stravování, ubytovací zařízení do 50 lůžek, administrativní zařízení, kulturní 
zařízení, školská zařízení, ambulantní zdravotnická zařízení, služby, to vše související s hlavním 
využitím; zároveň platí, že součet plochy staveb a zařízení nesportovního využití nepřekročí  
20% plochy SP. 

Vodní plochy, zařízení sloužící pro obsluhu sportovní funkce vodních ploch, zeleň, cyklistické 
stezky, pěší komunikace a prostory. 

PODMÍNĚNÉ PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Pro uspokojení potřeb souvisejících s hlavním a přípustným využitím lze umístit: služební 

byty, parkovací a odstavné plochy, garáže pro osobní automobily. 

Dále lze umístit: vozidlové komunikace, technickou infrastrukturu za podmínky, že nedojde  
k nepřijatelnému zhoršení životního prostředí, obchodní a ubytovací zařízení a související využití 
nesportovního charakteru nad souhrnný rozsah 20% plochy SP. 

Pro podmíněně přípustné využití platí, že nebude významně omezeno hlavní a přípustné 
využití. 

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu  

s podmínkami a limity stanovenými v dané lokalitě nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly 
územního plánování. 

VVVV  ––  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  VVYYBBAAVVEENNÍÍ  

HLAVNÍ VYUŽITÍ 
Plochy sloužící pro umístění všech typů veřejného vybavení města, tj. Zejména pro školství  

a vzdělávání, zdravotnictví a sociální služby, veřejnou správu města a záchranný bezpečnostní 
systém. 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Školy a školská zařízení3, mimoškolní zařízení pro děti a mládež, zdravotnická zařízení, 

zařízení sociálních služeb4, hygienické stanice, zařízení záchranného bezpečnostního systému, 
městské úřady, krematoria a obřadní síně, vysokoškolská zařízení. 

Sportovní zařízení, zařízení veřejného stravování, kulturní zařízení, kostely a modlitebny, 
nerušící služby, to vše související s hlavním využitím. 

Drobné vodní plochy, zeleň, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, cyklistické 
stezky, plošná zařízení technické infrastruktury v nezbytně nutném rozsahu a liniová vedení 
technické infrastruktury. 

PODMÍNĚNÉ PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Ostatní vzdělávací a školská zařízení, nezapsaná v rejstříku MŠMT škol a školských 

zařízení4, ve smyslu § 7 školského zákona. 



Zařízení sociálních služeb nad rámec zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 

Pro uspokojení potřeb souvisejících s hlavním a přípustným využitím lze umístit: ubytovací 
zařízení, administrativní plochy, obchodní zařízení s celkovou hrubou podlažní plochou nepřevyšující 
300 m2, čerpací stanice pohonných hmot bez servisů a opraven jako nedílná část garáží  
a polyfunkčních objektů, manipulační plochy, malé sběrné dvory, služební byty, parkovací a odstavné 
plochy, garáže. Dále lze umístit: stavby, zařízení a plochy pro provoz PID. 

Pro podmíněně přípustné využití platí, že nedojde k znehodnocení nebo ohrožení využitelnosti 
dotčených pozemků. 

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu  

s charakterem lokality a s podmínkami a limity v ní stanovenými nebo je jiným způsobem v rozporu  
s cíli a úkoly územního plánování. 

SS44  ––  OOSSTTAATTNNÍÍ  DDOOPPRRAAVVNNĚĚ  VVÝÝZZNNAAMMNNÉÉ  KKOOMMUUNNIIKKAACCEE  

HLAVNÍ VYUŽITÍ 
Provoz automobilové dopravy a PID. 

PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Ostatní komunikace funkčních skupin B5 a C5 zařazené do vybrané komunikační sítě. 

Parkovací a odstavné plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, technická 
infrastruktura. 

PODMÍNĚNÉ PŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Není stanoveno. 

NEPŘÍPUSTNÉ VYUŽITÍ 
Nepřípustné je využití neslučitelné s hlavním a přípustným využitím, které je v rozporu  

s podmínkami a limity stanovenými v dané lokalitě nebo je jiným způsobem v rozporu s cíli a úkoly 
územního plánování. 

BB..0011..0033.. ÚÚDDAAJJEE  OO  SSOOUULLAADDUU  SS  ÚÚZZEEMMNNĚĚ  PPLLÁÁNNOOVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCÍÍ,,  VV  PPŘŘÍÍPPAADDĚĚ  SSTTAAVVEEBBNNÍÍCCHH  
ÚÚPPRRAAVV  PPOODDMMIIŇŇUUJJÍÍCCÍÍCCHH  ZZMMĚĚNNUU  VV  UUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  

Projekt je zpracováván pro novostavbu. Nejde o stavební úpravy podmiňující změnu v užívání 
stavby. 

BB..0011..0044.. IINNFFOORRMMAACCEE  OO  VVYYDDAANNÝÝCCHH  RROOZZHHOODDNNUUTTÍÍCCHH  OO  PPOOVVOOLLEENNÍÍ  VVYYJJÍÍMMKKYY  ZZ  OOBBEECCNNÝÝCCHH  
PPOOŽŽAADDAAVVKKŮŮ  NNAA  VVYYUUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ  ÚÚZZEEMMÍÍ  

Žádná rozhodnutí o povolení výjimky z obecných požadavků na využívání území nebyla 
vydána. 

BB..0011..0055.. IINNFFOORRMMAACCEE  OO  TTOOMM,,  ZZDDAA  AA  VV  JJAAKKÝÝCCHH  ČČÁÁSSTTEECCHH  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  JJSSOOUU  ZZOOHHLLEEDDNNĚĚNNYY  
PPOODDMMÍÍNNKKYY  ZZÁÁVVAAZZNNÝÝCCHH  SSTTAANNOOVVIISSEEKK  DDOOTTČČEENNÝÝCCHH  OORRGGÁÁNNŮŮ  

V dokumentace nejsou podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů zohledněny.  
  



BB..0011..0066.. VVÝÝČČEETT  AA  ZZÁÁVVĚĚRRYY  PPRROOVVEEDDEENNÝÝCCHH  PPRRŮŮZZKKUUMMŮŮ  AA  RROOZZBBOORRŮŮ  ––  GGEEOOLLOOGGIICCKKÝÝ  PPRRŮŮZZKKUUMM,,  
HHYYDDRROOGGEEOOLLOOGGIICCKKÝÝ  PPRRŮŮZZKKUUMM,,  SSTTAAVVEEBBNNĚĚ  HHIISSTTOORRIICCKKÝÝ  PPRRŮŮZZKKUUMM  AAPPOODD..  

V rámci zpracovávané dokumentace nebyl proveden žádný výzkum. Byly použity výsledky 
inženýrskogeologického vrtu klíče báze GDO: 190457 pro zjištění půdního profilu. 

 

BB..0011..0077.. OOCCHHRRAANNAA  ÚÚZZEEMMÍÍ  PPOODDLLEE  JJIINNÝÝCCHH  PPRRÁÁVVNNÍÍCCHH  PPŘŘEEDDPPIISSŮŮ  

Plánovaná stavba se nachází v oblasti Ochranného pásma Památkové rezervace 
v hl. m. Praze, v památkové zóně Vinohrady, Žižkov, Vršovice a v památkově chráněné Nárazníkové 
zóně statku světového dědictví „Historické centrum Prahy.“ 

BB..0011..0088.. PPOOLLOOHHAA  VVZZHHLLEEDDEEMM  KK  ZZÁÁPPLLAAVVOOVVÉÉMMUU  ÚÚZZEEMMÍÍ,,  PPOODDDDOOLLOOVVAANNÉÉMMUU  ÚÚZZEEMMÍÍ  

Objekt se nenachází v záplavovém ani v poddolovaném území. 

BB..0011..0099.. VVLLIIVV  SSTTAAVVBBYY  NNAA  OOKKOOLLNNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  AA  PPOOZZEEMMKKYY,,  OOCCHHRRAANNAA  OOKKOOLLÍÍ,,  VVLLIIVV SSTTAAVVBBYY  NNAA  
OODDTTOOKKOOVVÉÉ  PPOOMMĚĚRRYY  VV  ÚÚZZEEMMÍÍ  

Bytový komplex bude mít po svém dokončení vliv na přiléhající ulice Vršovická a Sámova. 
Z ulice Vršovická bude situován vjezd do hromadných podzemních garáží. Obslužná komunikace, 
nepřístupná však pro běžný provoz automobilů, bude napojena na ulici Sámova. Dojde také k pěšímu  
a cyklistickému zprůchodnění parcely z ulice Vršovická do ulice Sámova v místě, kde řešená parcela 
přiléhá k sousedící škole na východní straně. Stavba nebude mít větší vliv na odtokové poměry 
v území. Veškerá dešťová voda ze šikmých střech souboru bytových domů bude akumulována 
k dalšímu využití v rámci bytového komplexu. Při naplnění kapacity akumulační nádrže bude dešťová 
voda odváděna do kanalizačního řádu, který vede ulicí Sámova. 

BB..0011..1100.. PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  AASSAANNAACCEE,,  DDEEMMOOLLIICCEE,,  KKÁÁCCEENNÍÍ  DDŘŘEEVVIINN  

Před výstavbou bytového souboru budou na parcele demolovány stávající přízemní objekty 
školky a čerpací stanice pohonných hmot. Dojde také ke kácení stávajících dřevin na pozemku. 

BB..0011..1111.. PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  MMAAXXIIMMÁÁLLNNÍÍ  DDOOČČAASSNNÉÉ  AA  TTRRVVAALLÉÉ  ZZÁÁBBOORRYY  ZZEEMMĚĚDDĚĚLLSSKKÉÉHHOO  PPŮŮDDNNÍÍHHOO  
FFOONNDDUU  NNEEBBOO  PPOOZZEEMMKKŮŮ  UURRČČEENNÝÝCCHH  KK  PPLLNNĚĚNNÍÍ  FFUUNNKKCCEE  LLEESSAA..  

Část pozemků se nachází v zemědělském půdním fondu, v takových případech dojde k vyjmutí 
ze zemědělského půdního fondu. 



BB..0011..1122.. ÚÚZZEEMMNNĚĚ  TTEECCHHNNIICCKKÉÉ  PPOODDMMÍÍNNKKYY,,  ZZEEJJMMÉÉNNAA  MMOOŽŽNNOOSSTT  NNAAPPOOJJEENNÍÍ  NNAA  SSTTÁÁVVAAJJÍÍCCÍÍ  
DDOOPPRRAAVVNNÍÍ  AA  TTEECCHHNNIICCKKOOUU  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURRUU,,  MMOOŽŽNNOOSSTT  BBEEZZBBAARRIIÉÉRROOVVÉÉHHOO  PPŘŘÍÍSSTTUUPPUU  
KK  NNAAVVRRHHOOVVAANNÉÉ  SSTTAAVVBBĚĚ  

Navrhovaný bytový soubor je dopravně dostupný z přiléhajících ulic, tedy ze severní strany 
z ulice Sámova a z jižní a západní strany z ulice Vršovická. Ze západní strany, z ulice Vršovická 
bude situován vjezd do hromadných podzemních garáží. Obslužná komunikace, nepřístupná však  
pro běžný provoz automobilů, bude napojena na ulici Sámova. Dojde také k pěšímu a cyklistickému 
zprůchodnění parcely z ulice Vršovická do ulice Sámova v místě, kde řešená parcela přiléhá 
k sousedící škole na východní straně. Toto zprůchodnění bude bezbariérové. Bezbariérový vstup  
do vnitrobloku je z východní strany, a to jak z jihovýchodní strany z ulice Vršovická, tak ze 
severovýchodní strany z ulice Sámova. 

BB..0011..1133.. VVĚĚCCNNÉÉ  AA  ČČAASSOOVVÉÉ  VVAAZZBBYY  SSTTAAVVBBYY,,  PPOODDMMIIŇŇUUJJÍÍCCÍÍ,,  VVYYVVOOLLAANNÉÉ,,  SSOOUUVVIISSEEJJÍÍCCÍÍ  IINNVVEESSTTIICCEE  

Stavba není časově vázána. Časové vazby se vztahují pouze k počasí v době realizace 
stavby.  

BB..0011..1144.. SSEEZZNNAAMM  PPOOZZEEMMKKŮŮ  PPOODDLLEE  KKAATTAASSTTRRUU  NNEEMMOOVVIITTOOSSTTÍÍ,,  NNAA  KKTTEERRÝÝCCHH  SSEE  SSTTAAVVBBAA  
PPRROOVVÁÁDDÍÍ  

Místo stavby: Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

PPAARRCCEELLNNÍÍ  ČČÍÍSSLLOO  VVÝÝMMĚĚRRAA  VVLLAASSTTNNÍÍKK  DDRRUUHH  PPOOZZEEMMKKUU  
1037/26 1348 m2 BAU – INVEST PROPERTY 2017 

s.r.o. 
Ostatní plocha 

1037/39 4811 m2 MOL Česká republika, s.r.o. Ostatní plocha 
1037/43 58 m2 MOL Česká republika, s.r.o. Zastavěná plocha a nádvoří 
1037/44 245 m2 MOL Česká republika, s.r.o. Zastavěná plocha a nádvoří 
1058/1 3940 m2 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Ostatní plocha 
1058/2 235 m2 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Zastavěná plocha a nádvoří 
1058/3 222 m2 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Zastavěná plocha a nádvoří 
1058/4 220 m2 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Zastavěná plocha a nádvoří 

 

BB..0011..1144.. SSEEZZNNAAMM  PPOOZZEEMMKKŮŮ  PPOODDLLEE  KKAATTAASSTTRRUU  NNEEMMOOVVIITTOOSSTTÍÍ,,  NNAA  KKTTEERRÝÝCCHH  VVZZNNIIKKNNEE  OOCCHHRRAANNNNÉÉ  
NNEEBBOO  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTNNÍÍ  PPÁÁSSMMOO  

Na žádném z pozemků nedojde ke vzniku ochranného nebo bezpečnostního pásma. 

BB..0022.. CCEELLKKOOVVÝÝ  PPOOPPIISS  SSTTAAVVBBYY  

BB..0022..0011.. ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  CCHHAARRAAKKTTEERRIISSTTIIKKAA  SSTTAAVVBBYY  AA  JJEEJJÍÍHHOO  UUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ  

Jedná se o novostavbu. Jejím účelem je bydlení. Jde o trvalou stavbu. 

Celkově se soubor bytových domů skládá z 8 sekcí obsahujících převážně byty. Dále soubor 
bytových domů v parteru obsahuje kombinaci prodejních pronajímatelných ploch a společných 
vnitroblokových prostor obyvatel souboru. Pod celým komplexem je suterén s hromadným parkováním, 
parkovací ulicí. Přístup na řešené území je ze severní, jižní a západní strany z veřejných komunikací. 
V rámci bakalářské práce je zpracovávána jedna z 8 sekcí přiléhající k severní straně pozemku a ulici 
Sámova. Řešená sekce má 6 nadzemních podlaží a 1 podlaží podzemní. V přízemí domu se nachází 
společné prostory pro obyvatele domu. 



KAPACITY STAVBY 

• Plocha parcely celého souboru:    10 800 m2 
• Zastavěná plocha celého souboru:   3 920 m2 
• Zastavěná plocha řešené sekce včetně PP:  628,9 m2 
• Obestavěný prostor celého souboru:   71 300 m3 
• Obestavěný prostor řešené sekce:   14,951 m3 
• HPP celého souboru:     22 800 m2 
• HPP garáží celého souboru:    4 190 m2 
• HPP řešené sekce:     4 399 m2 
• KPP celého souboru:     211,1% 
• KZP celého souboru:     36,3% 
• Podlažnost:      5,82 

 
• Počet obyvatel celého souboru:    545 obyvatel 
• Počet bytů celého souboru:    171 bytů 
• Počet bytů řešené sekce:    29 bytů 
• Počet parkovacích stání celého souboru:  67 

(splňuje požadavky PSP Zákona č. 283/2021 Sb. platného od 29.7.2021 a účinného od 1.7.2023) 
• Počet parkovacích stání řešené sekce:   6 

 
• Orientační náklady na výstavbu celého souboru podle cenových ukazatelů pro rok 2023  

(9620,-Kč/ m3 obestavěného prostoru)   685 906 000,-Kč 
Odchylka + 15 %      788 791 900,-Kč 

BB..0022..0022.. CCEELLKKOOVVÉÉ  UURRBBAANNIISSTTIICCKKÉÉ  AA  AARRCCHHIITTEEKKTTOONNIICCKKÉÉ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

CELKOVÉ URBANISTICKÉ ŘEŠENÍ 

Řešený pozemek o rozloze 1,08 ha se nachází v Praze ve Vršovicích. Jedná se o parcelu  
na kraji městské části, kde před výstavbou bytového souboru budou demolovány stávající přízemní 
objekty školky a čerpací stanice pohonných hmot.  

Řešený pozemek přiléhá k tradiční blokové zástavbě Vršovic, zároveň již ale neleží v centru 
této zástavby a okolní budovy jsou spíše rozvolněného solitérního charakteru. Navrhovaný soubor 
bytových domů volně navazuje na Vršovickou tradici tradičních bloků, zůstává nicméně pro obyvatele 
průchozí. Celkově se soubor bytových domů skládá z 8 sekcí obsahujících převážně byty.  
Ve vnitrobloku je struktura dělena a do prostoru vstupuje výběžky, které vnitřní prostor dělí  
na menší části. Záměrem tohoto dělení je pocit útulnosti či intimity ve vnitrobloku. Ten je mimo jiné 
určen pro volnočasový pobyt obyvatel a díky množství zeleně nabízí mnoho z kvalit parku či zahrady. 
V parteru souboru se směrem do vnitrobloku nachází společné prostory obyvatel. 

V parteru souboru se nachází množství pronajímatelných prostor pro prodej, které  
se otevírají do okolních veřejných prostranství a nabízejí tedy svému okolí svých kvalit. Na západní 
a severovýchodní straně souboru se nachází veřejný plácek. Pro zprůchodnění parcely veřejnosti 
je navržen na východní straně pod jedním z domů průchozí podloubí, které propojuje ulici Vršovická 
s ulicí Sámova. 

Kvalitou lokality je taktéž návaznost na nově budovanou linku metra a jeho blízkou budoucí 
zastávku, která se po vybudování bude nacházet v pěší docházkové vzdálenosti od bytového souboru, 
blízkost přilehlé tramvajové zastávky „Nádraží Vršovice“ a vlakového nádraží „Praha-Vršovice“  



a propojení s cyklostezkou A23. Z důvodu takto kvalitního napojení na veřejné komunikační 
prostředky a jejich sítě není kladen důraz na počet parkovacích míst. 

CELKOVÉ ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ 

Navrhuji bytový dům tvořený opakující se mírně se upravující základní sekcí. Tato bakalářská 
práce a projektová dokumentace se zabývá jednou z těchto sekcí, která se nachází v severní části 
bytového souboru a přiléhá k ulici Sámova. Dům má dva vstupy, oba z vnitrobloku. Vstup do domu  
je bezbariérový. Vstupy vedou do vnitřního komunikačního jádra domu, kde se nachází vstupy do bytů, 
a do vnitroblokových společných prostor obyvatel bytových domů. Základní tezí celého návrhu je 
propojení s vnějším prostředím, s vnitroblokem s bohatou zelení a vysokými stromy a blízkost této 
přírodě. K tomu slouží především bohatě dimenzované prostory teras a vysoké posuvné okenní 
výplně otvorů. Pro vizuální soukromí bytů jsou na terasách instalovány posuvné moduly skládající  
se z ocelového pozinkovaného rámu a vnitřní výplně, ocelové sítě. Terasy jsou navrženy tak,  
aby pocitově tvořily rozšíření bytů. 

Masivní sloupy parteru jsou architektonickým záměrem, mají evokovat stabilitu posazení domu 
a jeho nepohnutelnost, mohutnost a obranyschopnost. Pro praktické využití jsou některé sloupy 
využity jako stoupací šachty pro technické zařízení budovy a v některých jsou navrženy truhlářské 
prvky, jsou zde instalovány vestavěné skříně. 

Vnější obálka budovy je navržena z šedozelenomodrých pásků KLINKER, světlých pásků 
KLINKER a z hrubozrnné světlé omítky. Konstrukce teras jsou neseny samonosnou ocelovou 
pozinkovanou konstrukcí čtvercových a obdélníkových průřezů a zakotvené do železobetonové 
konstrukce domu. Taktéž jsou v patrech kotvené do železobetonových stropních desek. Nesou 
pozednice, do kterých jsou osedlány krokve šikmé střechy. Nosnou konstrukcí střechy je 
železobetonová šikmá střešní deska. 

BB..0022..0033.. CCEELLKKOOVVÉÉ  PPRROOVVOOZZNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ,,  TTEECCHHNNOOLLOOGGIIEE  VVÝÝRROOBBYY  

Dům má 6 nadzemních a jedno podzemní podlaží. V nadzemní části objektu se nachází bytové 
jednotky, kterých je dohromady 29, vnitřní společné komunikační prostory a v parteru domu  
se nachází společné prostory obyvatel bytového souboru. V podzemním podlaží je část prostor 
hromadného parkování, které je průběžné pod celým souborem bytových domů, sklepní kóje  
a technické zázemí domu. 

Vstupy do domu jsou dva, oba z vnitrobloku bytového souboru. Jsou řešeny bezbariérově, 
stejně jako všechny prostory domu. Chodba parteru vede do vertikální komunikace domu obsahující 
výtahovou šachtu. Vnitřní komunikační jádro a prostory jsou řešeny jako CHÚC typu A. 

Podzemní garáže v suterénu domu jsou průběžné pod celým bytovým souborem. Garáže jsou 
řešeny jako podzemní parkovací ulice s jednostranným parkováním a jednosměrným provozem. Tato 
bakalářská práce se zabývá pouze částí podzemních garáží, a to částí pod vybranou sekcí bytového 
souboru. Vjezd není součástí projektové dokumentace, nachází se na západní straně souboru. 

BB..0022..0044.. BBEEZZBBAARRIIÉÉRROOVVÉÉ  UUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  

Objekt je přizpůsoben bezbariérovému užívání v souladu s vyhláškou číslo 398/2009 Sb.  
O všeobecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. Přístup  
do bytových domů je bezbariérový, stejně jako řešené okolí. Do vnitrobloku je bezbariérový přístup  
ze severovýchodní strany z ulice Sámova a z jihovýchodní strany z ulice Vršovická. Taktéž vnitřní 
prostory domu jsou přizpůsobeny bezbariérovému užívání stavby. Výtahová šachta splňuje minimální 



bezbariérové rozměry. Šířka kabiny je 1100 mm, hloubka 1400 mm a šířka vstupu je 900 mm. Nájezd  
do výtahu je přímý. 

BB..0022..0055.. BBEEZZPPEEČČNNOOSSTT  PPŘŘII  UUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  

Bezpečnost je zajištěna návrhem, který splňuje požadavky dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011 a vyhlášky č. 268/2009 Sb. O technických požadavcích na stavby. 
Aby bylo zajištěno bezpečné fungování objektu a jeho technických zařízení, je nezbytné pravidelně 
provádět kontroly alespoň jednou za dva roky. Po uplynutí 15 let je doporučené provádět kontrolu 
alespoň jednou ročně. Pravidelné kontroly zahrnují předepsanou údržbu technických zařízení, zábradlí, 
povrchů a správné užívání všech technických zařízení podle stanovených postupů. 

BB..0022..0066.. ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  CCHHAARRAAKKTTEERRIISSTTIIKKAA  OOBBJJEEKKTTŮŮ  

STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Nosný systém objektu je navržen jako kombinovaný železobetonový monolitický. Převládá 
stěnový systém. Modul konstrukčních os je nepravidelný. Konstrukční výška typického podlaží je 3 m. 
Konstrukční výška parteru vystupujícího do vnitrobloku bytového souboru je 4,2 m. Konstrukční 
výška suterénu v oblasti technického zázemí domu je 2,65 m. Konstrukční výška suterénu v oblasti 
hromadných garáží je 3,85 m. 

Schodiště jsou prefabrikovaná železobetonová skládající se z jednotlivých ramen 
s mezipodestami. Jsou osazena na ozuby do železobetonových stropních desek a železobetonových 
stěn. 

Obvodový plášť je navržen jako železobetonová monolitická stěna s kontaktním zateplovacím 
systémem s tepelnou izolací z minerálních vláken. Povrch je pak z části hrubozrnná světlá omítka  
či KLINKER obvodové pásky dvou vybraných barev. 

Podrobně je stavební řešení objektu popsáno v části „D.1. Architektonicko-stavební řešení.“ 

BB..0022..0077.. ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  CCHHAARRAAKKTTEERRIISSTTIIKKAA  TTEECCHHNNIICCKKÝÝCCHH  AA  TTEECCHHNNOOLLOOGGIICCKKÝÝCCHH  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  

V řešené sekci bytového souboru se nachází tato technologická zařízení: 

TEPELNÉ ČERPADLO S HLUBINNÝMI VRTY A ELEKTROKOTEL 

Bytový dům je vytápěn teplovodním nízkoteplotním otopným systémem s teplotním spádem 
otopné vody 55/45°C. Zdrojem tepla jsou tepelné čerpadlo o výkonu 67,42316 kW a elektrokotel  
o výkonu 28,89564 kW, které zajišťují jak vytápění, tak ohřev teplé vody. V blízkosti tepelného 
čerpadla a elektrokotle jsou umístěny zásobníky teplé vody.  

Rozložení přípojné hodnoty mezi tepelné čerpadlo a elektrokotel v poměru 70/30. 70 %  
z 95,7098 kW, tedy 66,997 kW pokryje tepelné čerpadlo země/voda THERMIA IVAR.HP MEGA XL.  
Pro provoz tepelného čerpadla bude instalováno 6 vrtů hloubky 150 m. (Výpočtová hodnota 13 m = 
1kW. Tepelné čerpadlo tedy zajistí 69kW) 30 % z 95,7098 kW, tedy 28,713 kW pokryje elektrokotel 
Junkers Bosch 30kW – TRONIC 5000 H. 

VZDUCHOTECNICKÁ JEDNOTKA 

Společná místnost v přízemí domu je větrána nuceně pomocí podstropní rekuperační 
vzduchotechnické jednotky Atrea DUPLEX 2600 Flexi, která přijímá čerstvý venkovní vzduch  
na obvodové východní stěně domu a ventiluje pryč vzduch na západní obvodové stěně domu.  



Objem větrané místnosti je 377 m3 a počet výměn vzduchu za hodinu je navržen na 6. Celkem je tedy 
po VZT jednotce požadován výkon objemu větraného vzduchu 2262 m3/h. Jmenovitý průtok vzduchu 
VZT jednotky je 2500 m3/h.  

VÝTAH 

Je navržen osobní výtah GREEN LIFT – TML 900 kg 90° o vnitřní šířce kabiny 1400 mm, 
hloubce 1400 mm a výšce 2200 mm. Výtah splňuje požadavky norem ČSN EN81-20 a ČSN EN81-70  
na přístupnost. Vnitřní povrchy kabiny jsou z bílého laminátu, lakovaného plechu a nerezu. Vnější 
povrch dveří výtahu je z pozinkovaného plechu vzhledem podobnému sloupkům zábradlí. Vstupní dveře 
do výtahu jsou šířky 900 mm a výšky 2000 mm. Servisní ovládací panel je montován na stěnu. 

 
Blíže je výtah specifikován v příloze č. 4. části „D.6. Návrh interiéru.“ 

BB..0022..0088.. PPOOŽŽÁÁRRNNĚĚ  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  

Návrh byl zpracován tak, aby bylo zajištěno splnění požadavků platných požárně 
bezpečnostních norem pro řešenou část bytového domu. Pro únik z bytů slouží CHÚC A (schodišťové 
jádro), které vede na volné prostranství v úrovní přízemí domu do vnitrobloku bytového domu, jehož 
část je součástí řešení.  

Blíže je požárně bezpečnostní řešení stavby zpracováno v části „D.3. Požárně bezpečnostní 
řešení." 

BB..0022..0099.. ZZÁÁSSAADDYY  HHOOSSPPOODDAAŘŘEENNÍÍ  SS  EENNEERRGGIIEEMMII  

Konstrukce objektu byla celkově navržena s ohledem na splnění normových hodnot součinitele 
prostupu tepla (UN,20) jednotlivých konstrukcí podle ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná ochrana budov.  

Pro výpočet byla využita online kalkulačka dostupná na tzb-info.cz: https://stavba.tzb-
info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelenausporam 

  



  

  



BB..0022..1100.. HHYYGGIIEENNIICCKKÉÉ  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY,,  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  PPRRAACCOOVVNNÍÍ  AA  KKOOMMUUNNÁÁLLNNÍÍ  PPRROOSSTTŘŘEEDDÍÍ  
Při řešení parametrů stavby, jako je větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, 

odpadovými systémy a dalšími, se dodržují zásady stanovené v Obecných technických požadavcích  
na stavby. Stavba je navržena tak, aby svým provozem nepříznivě neovlivňovala okolní prostředí 
a nezanechávala negativní dopady na životní prostředí. Během výstavby jsou uplatňována hygienická 
opatření a ochrana životního prostředí. Existující inženýrské sítě jsou dostatečně dimenzovány  
pro připojení všech navrhovaných objektů. Zároveň je zohledněno řešení vlivu stavby na okolí, včetně 
vibrací, hluku, prašnosti a dalších aspektů. 

BB..0022..1111.. OOCCHHRRAANNAA  SSTTAAVVBBYY  PPŘŘEEDD  NNEEGGAATTIIVVNNÍÍMMII  ÚÚČČIINNKKYY  VVNNĚĚJJŠŠÍÍHHOO  PPRROOSSTTŘŘEEDDÍÍ  

OCHRANA PROTI PRONIKÁNÍ RADONU Z PODLOŽÍ 

Radonový průzkum nebyl proveden před vypracováním PD (projektové dokumentace). Nicméně, 
plánuje se provést před samotnou stavbou, a na základě jeho vyhodnocení budou provedeny případné 
úpravy prováděcí dokumentace. 

OCHRANA PŘED BLUDNÝMI PROUDY 

Korozní průzkum a průzkum vlivu bludných proudů v lokalitě nebyl proveden před 
vypracováním PD (projektové dokumentace). Nicméně, plánuje se provést před samotnou stavbou,  
a na základě jeho vyhodnocení budou provedeny případné úpravy prováděcí dokumentace. 

OCHRANA PŘED TECHNICKOU SEISMICITOU 

Stavba se nenachází v seizmicky aktivním území. 

OCHRANA PŘED HLUKEM 

Redukce hluku je zajištěna skladbou konstrukcí navrženého objektu.  
V objektu se pak nenachází žádný zdroj většího hluku či vibrací, který by bylo potřeba řešit. 

PROTIPOVODŇOVÁ OPATŘENÍ 

Stavba se nenachází v záplavovém území. 

BB..0022..1122.. PPŘŘIIPPOOJJEENNÍÍ  NNAA  TTEECCHHNNIICCKKOOUU  IINNFFRRAASSTTRRUUKKTTUURRUU  
Objekt je napojen na tuto technickou infrastrukturu: Veřejný vodovodní řád, veřejná 

kanalizace, elektro-silnoproud. Připojení ke stávajícím řádům jsou zajištěna z ulice Sámova. 

VODOVOD 

V rámci výstavby bude rozšířen vodovodní řád z ulice Sámova. 

Vodovodní PVC přípojka SO 06 je DN 80 z důvodu instalace požárních hydrantů ve vnitřních 
prostorách bytového domu. Vodoměrná soustava je osazena v suterénu domu na obvodové stěně 
v prostorách hromadného parkování. 

  



ELEKTRO – SILNOPROUD 

V rámci výstavby bude navrhovaný objekt napojen elektrickou přípojkou SO 04 na síť 
silnoproudu již probíhající v ulici Sámova. Přípojka elektrické sítě bude vedena v zemi v hloubce 0,4 
m. Přípojková skříň se nachází u vstupu do objektu z vnitrobloku bytového souboru. 

KANALIZACE 

V rámci výstavby bude navrhovaný objekt napojen na již probíhající veřejnou kanalizační síť 
v ulici Sámova. Kanalizační přípojka je navržena z PVC, DN 150 ve sklonu 1 % k uličnímu řádu  
pod vozovkou ulice Sámovy.  

Podrobněji je technologické řešení budovy zpracováno v části „D.4. Technika prostředí staveb“ 

BB..0033.. DDOOPPRRAAVVNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

POPIS NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURU 

Kvalitou lokality je návaznost na nově budovanou linku metra a jeho blízkou budoucí 
zastávku, která se po vybudování bude nacházet v pěší docházkové vzdálenosti od bytového souboru, 
blízkost přilehlé tramvajové zastávky „Nádraží Vršovice“ a vlakového nádraží „Praha-Vršovice“  
a propojení s cyklostezkou A23. 

Tramvajová zastávka „Nádraží Vršovice“ se nachází v pěší docházkové vzdálenosti 50 m  
od navrhovaného objektu. 

Vlakové nádraží „Praha-Vršovice“ se nachází v pěší docházkové vzdálenosti 260 m  
od navrhovaného objektu. 

Cyklostezka A23 probíhá podél navrhovaného objektu. 

Dochází ke zprůchodnění parcely na východní straně, kde je navrženo podloubí spojující ulici 
Sámova s ulicí Vršovickou podél oplocení pozemku přilehlé školy. 

Budoucí stanice metra se bude nacházet na Náměstí Bratří Synků, 550 m od navrhovaného 
objektu. Plánované zprovoznění budované linky D metra je plánováno na rok 2029. 

POPIS DOPRAVNÍHO ŘEŠENÍ V RÁMCI NÁVRHU 

Vnitroblok je zpřístupněn vozidlům záchranné služby a hasičským zásahovým vozidlům.  
Vnitřní obslužná komunikace je 4 m široká, je jednosměrná, v konečné části vnitrobloku je prostor  
pro otočení vozidel. Obslužná cesta je napojena na ulici Sámova. 

Vjezd do garáží je situován z ulice Vršovická, provoz je obousměrný. Vjezd se nachází mimo 
část bytového souboru řešenou touto projektovou dokumentací. 

DOPRAVA V KLIDU 

Pro pokrytí dopravy v klidu jsou navrženy hromadné garáže v suterénu domu. Podzemní 
garáže v suterénu domu jsou průběžné pod celým bytovým souborem. Garáže jsou řešeny jako 
podzemní parkovací ulice s jednostranným parkováním a jednosměrným provozem. Tato bakalářská 
práce se zabývá pouze částí podzemních garáží, a to částí pod vybranou sekcí bytového souboru. 
Vjezd není součástí projektové dokumentace, nachází se na západní straně souboru. 



V rámci bakalářské práce byla uvažována platnost brzká účinnost nových PSP (pražských 
stavebních předpisů) v rámci Zákona č. 283/2021 Sb. Platnost tohoto zákona je od 29.7.2021  
a účinnosti nabývá 1.7.2023. 

Dle nových PSP je potřeba zřídit v rámci návrhu 26 parkovacích stání. Navrženo je 67 
parkovacích stání. 60 stání je vázaných a 7 návštěvnických. V rámci hromadných garáží je zřízeno 6 
parkovacích stání pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace. V hromadných garážích jsou 
také zřízena parkovací stání pro motocykly. Těch je zřízeno 9. 

BB..0044.. VVEEGGEETTAACCEE  AA  TTEERRÉÉNNNNÍÍ  ÚÚPPRRAAVVYY  

TERÉNNÍ ÚPRAVY 

Na pozemku dojde k demolici stávajících objektů čerpací stanice pohonných hmot a budov 
školek. Dojde také ke kácení stávajících dřevin. Zemina získaná z výkopových prací se znovu použije 
na dorovnání výškových rozdílů a navýšení terénu ve vnitrobloku bytového souboru dle návrhu. 
V rámci čistých terénních úprav pak dojde k vysazení nových stromů a trávníku, zřízení mlatových 
chodníků a dlážděných chodníků a dlážděných plácků. 

POUŽITÉ VEGETAČNÍ PRVKY 

Bližší specifikace použitých vegetačních prvků bude zpracována na základě konzultace 
s odborníkem v další fázi projektu. 

BB..0055.. PPOOPPIISS  VVLLIIVVŮŮ  SSTTAAVVBBYY  NNAA  ŽŽIIVVOOTTNNÍÍ  PPRROOSSTTŘŘEEDDÍÍ  AA  JJEEHHOO  OOCCHHRRAANNAA  

VLIV NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEHO OCHRANA 

Stavba je navržena tak, aby negativně neovlivňovala své okolí. 

VLIV NA PŘÍRODU A KRAJINU – OCHRANA DŘEVIN, PAMÁTNÝCH STROMŮ, ROSTLIN A ŽIVOČICHŮ, 
ZACHOVÁNÍ EKOLOGICKCÝH FUNKCÍ A VAZEB V KRAJINĚ APOD. 

Na daném území se nenachází chráněné dřeviny, památné stromy, rostliny, živočichové apod. 
Ekologické funkce a vazby nebudou narušeny. 

ZPŮSOB ZOHLEDNĚNÍ PODMÍNEK ZÁVAZNÉHO STANOVISKA POSOUZENÍ VLIVU ZÁMĚRU NA ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ, JE-LI PODKLADEM 

Není součástí zpracovávané dokumentace. 

V PŘÍPADĚ ZÁMĚRŮ SPADAJÍCÍCH DO REŽIMU ZÁKONA O INTEGROVANÉ PREVENCI ZÁKLADNÍ 
PARAMETRY ZPŮSOBU NAPLNĚNÍ ZÁVĚRŮ O NEJLEPŠÍCH DOSTUPNÝCH TECHNIKÁCH NEBO 
INTEGROVANÉ POVOLENÍ, BYLO-LI VYDÁNO 

Není součástí zpracovávané dokumentace. 



BB..0066.. OOCCHHRRAANNAA  OOBBYYVVAATTEELLSSTTVVAA  

Objekt není projektován s ohledem na poskytování ochrany obyvatel v případě krizových 
situací. V takových případech se předpokládá, že obyvatelé budou spoléhat na místní systém ochrany 
obyvatelstva. 

BB..0077.. ZZÁÁSSAADDYY  OORRGGAANNIIZZAACCEE  VVÝÝSSTTAAVVBBYY  

Návrh zásad organizace výstavby je součástí vlastní části práce „D.5. Zásady organizace 
výstavby.“ 

BB..0088.. CCEELLKKOOVVÉÉ  VVOODDOOHHOOSSPPOODDÁÁŘŘSSKKÉÉ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

Není součástí zpracovávané dokumentace. 



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

CC  
  

SSIITTUUAAČČNNÍÍ  VVÝÝKKRREESSYY  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

C.1.  SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ 

C.2.  KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 

C.3.  KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 

 



Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

ul. Sámova

ul. Sámova

Stávající objekty

Navrhované objekty

Rozsah zadání studie 
k bakalářské práci
= stavební parcela

Rozsah zadání bakalářské práce

LEGENDA

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 1000

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

C.1.

05/16/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



ul. Sámovaul. Sámova

ul. Vršovická

ul. Vršovická

ul. Vršovická

32508 21713

37610

1058/2

1058/3

1058/4

1058/1

1037/33

1037/44

1037/43

1037/26

2525/1

2525/2

1056

1037/3

1037/26

1035/21035/1

1037/57

1037/25

1037/56

1037/1

1060

Stávající objekty

Navrhované objekty

Rozsah zadání studie 
k bakalářské práci
= stavební parcela

Rozsah zadání bakalářské práce

LEGENDA

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 500

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.2.

05/16/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

ul. Sámova

VS RŠ
EL

EK
TR

O 
PŘ

ÍP
OJ

KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

PS
NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

BO 01

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 01

SO 02

SO 07

SO 07

SO 02

23000

.A

.A

.B

.B

.D

.D

.F

.F

.G

.G

.C

.C

.E

.E

.J .J

.I .I

.H .H

.M

.M

.N

.N

.L .L

.K .K

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

25
30

SO 02

SO 02

11
04

5
93

45

SO 03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.3.

05/15/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..11..  
  

AARRCCHHIITTEEKKTTOONNIICCKKOO  SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.1.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D.1.b. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE 

D.1.c. TABULKOVÁ ČÁST  



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..11..aa..  
  

TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.3.a.01  ARCHITEKTONICKÉ A MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ 

D.3.a.02  BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVBY 

D.3.a.03  KONSTRUKČNÍ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ 

D.3.a.04 STAVEBNÍ FYZIKA – TEPELNÁ TECHNIKA, OSVĚTLENÍ, OSLUNĚNÍ 

D.3.a.05 ZDROJE A CITACE 



DD..33..aa..0011 AARRCCHHIITTEEKKTTOONNIICCKKÉÉ  AA  MMAATTEERRIIÁÁLLOOVVÉÉ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

Řešený pozemek o rozloze 1,08 ha se nachází v Praze ve Vršovicích. Jedná se o parcelu  
na kraji městské části, kde před výstavbou bytového souboru budou demolovány stávající přízemní 
objekty školky a čerpací stanice pohonných hmot. Celkově se soubor bytových domů skládá z 8 sekcí 
obsahujících převážně byty. Dále soubor bytových domů v parteru obsahuje kombinaci prodejních 
pronajímatelných ploch a společných vnitroblokových prostor obyvatel souboru. Pod celým komplexem 
je suterén s hromadným parkováním, parkovací ulicí. Přístup na řešené území je ze severní, jižní  
a západní strany z veřejných komunikací. Uvnitř bloku vede 4 m široká ulice určená pro pěší  
či pro případný nutný zásah požárních či záchranářských vozidel. 

V rámci bakalářské práce je zpracovávána jedna z 8 sekcí přiléhající k severní straně 
pozemku a ulici Sámova. Řešená sekce má 6 nadzemních podlaží a 1 podlaží podzemní. Konstrukční 
systém sekce je kombinovaný železobetonový monolitický. Budova je zateplena zateplením tloušťky 
200 m z minerálních vláken. Fasádu domu tvoří bílá hrubozrnná omítka a obvodové pásky KING 
KLINKER 12 - šedomodré. Stropní desky jsou obousměrně a jednosměrně pnuté, vetknuté do nosných 
stěn. Mezibytové stěny jsou z monolitického železobetonu tl. 250 mm. Příčky jsou zděné z keramických 
tvárnic Porotherm 14 P10 – 497×140×238 mm. Schodiště bytového domu jsou trojramenná 
železobetonová prefabrikovaná a jednoramenné železobetonové prefabrikované. Výtahová šachta  
se nachází ve schodišťovém prostoru vertikální komunikace domu. Nosná šikmá konstrukce  
střechy je železobetonová monolitická. Krytinu tvoří světlý falcovaný plech. Terasy domu jsou neseny 
samonosnou kovovou pozinkovanou konstrukcí čtvercových průřezů, která je pro horizontální 
stabilizaci kotvena do stropních desek domu. 

DD..33..aa..0022 BBEEZZBBAARRIIÉÉRROOVVÉÉ  UUŽŽÍÍVVÁÁNNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  

Bytový dům je navržen s výtahem splňující požadavky norem ČSN EN81-20 a ČSN EN81-70  
na přístupnost. Všechny společné prostory domu jsou proto bezbariérově přístupné v souladu 
s platnou vyhláškou č. 398/2009 Sb. O všeobecných technických požadavcích zabezpečujících 
bezbariérové užívání staveb. Samotné vstupy do domu jsou umístěny na terénu a přístup k nim  
je zajištěn z ulice Sámova po rovině. Všechny dveře v domě jsou navrženy jako bezprahové. 

DD..33..aa..0033 KKOONNSSTTRRUUKKČČNNÍÍ  AA  SSTTAAVVEEBBNNĚĚ  TTEECCHHNNIICCKKÉÉ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

STAVEBNÍ JÁMA 
Stavební jáma je zajištěna svahováním v poměru 1:0,5. Hladina podzemní vody je -4,945 m. 

Základová spára je v hloubce -3,513 m. Stavební jáma pokračuje dál za část řešenou touto 
projektovou dokumentací, kde na řešený objekt navazují další objekty bytového souboru. Pokračování 
jámy ani další objekty nejsou součástí této projektové dokumentace. 

ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE 
Objekt je založen na základové desce o tloušťce 500 mm. V místech svislých nosných 

konstrukcí je tloušťka základové desky zvýšena na 700 mm náběhem pod úhlem 45°. Základová deska 
je hydroizolována 2x asfaltovými natavenými pásy. Základová spára je v místech zvýšení základové 
desky v hloubce -3,713 m. Základová spára v místech základové desky tl. 500 mm je v úrovni -3,513 
m. Základová spára v místě prohlubně pro výtahovou šachtu je v úrovni -4,313 m.  
Úroveň ±0,000 se nachází v nadmořské výšce +199,6 m.n.m. 
  



SVISLÉ KONSTRUKCE 
Objekt je navržen s nosnou konstrukcí železobetonového monolitického kombinovaného 

systému. Schodišťová ramena jsou prefabrikovaná železobetonová. Sloupy v typickém podlaží mají 
rozměry 400x400 mm. Obvodové stěny jsou železobetonové monolitické tloušťky 250 mm. Nosné vnitřní 
stěny jsou rovněž železobetonové monolitické tloušťky 250 mm. Výtahové jádro tvoří železobetonová 
monolitická stěna tloušťky 180 mm. Prostorové ztužení konstrukce je zajištěno stěnovým systémem, 
neb jsou stěny navrženy v podélném i příčném směru. 

VODOROVNÉ KONSTRUKCE 
Stropní konstrukce objektu jsou navrženy železobetonové monolitické tloušťky 250 mm.  

Část stropní desky nad přízemím je pak tloušťky 200 mm. Stropní desky jsou jednosměrně a 
obousměrně vetknuté do zdí. Průvlaky jsou taktéž železobetonové monolitické.  

STŘEŠNÍ A ŠIKMÉ KONSTRUKCE 
Střecha objektu je navržena jako šikmá o sklonu 16° a 14°. Nosnou konstrukcí  

střechy je železobetonová monolitická šikmá deska tloušťky 250 mm. Vrstvou tepelné izolace jsou 
desky z minerální vaty tloušťky 200 mm. Krytinu šikmé střechy tvoří trapézový plech pozinkovaný. 
Podrobný výčet skladby střechy s tloušťkami je součástí tabulkové části D.1.c. 

DĚLÍCÍ NENOSNÉ KONSTRUKCE 
Dělící nenosné konstrukce objektu jsou navrženy zděné z keramických tvárnic tl. 140 mm. 

Bude kladen důraz na kotvení stěn a instalaci akustických předělů pro vnitřní akustickou pohodu. 
Podrobný výčet skladeb nenosných konstrukcí s tloušťkami je součástí tabulkové části D.1.c. 

SKLADBY PODLAH 
Podlahy suterénu a společných prostor přízemí v úrovni ±0,000 jsou navrženy s povrchovou 

úpravou epoxidovou stěrkou. Společné prostory komunikačního jádra od přízemí do 5. patra jsou 
navrženy s dlažbou pro snadnou omyvatelnost. Podlahy bytů jsou dřevěné modřínové v obytných 
místnostech a dlážděné v kuchyních, WC, koupelnách a předsíních. Podrobný výčet skladeb podlah 
s tloušťkami je součástí tabulkové části D.1.c. 

OBVODOVÉ KONSTRUKCE 
Obvodové konstrukce objektu jsou navrženy jako železobetonové monolitické.  

Budova je zateplena deskami z minerálních vláken tloušťky 200 mm. Fasádu domu zakončuje 
hrubozrnná omítka a obvodové pásky KING KLINKER. Podrobný výčet obvodových konstrukcí 
s tloušťkami je součástí tabulkové části D.1.c. 

VÝPLNĚ OTVORŮ 
Výplně otvorů jsou navrženy jako okna s dřevěným rámem a izolačním trojsklem.  

Podrobný výčet výplní otvorů typického podlaží je součástí tabulkové části D.1.c. 
Okenní otvory s parapetem ve výšce 300 mm a 800 mm jsou ze strany exteriéru opatřena 

ostěním přesahující za vnější líc obvodových stěn o 100 mm z umělého kamene tloušťky 25 mm 
barvou imitujícího dřevo. Ze strany interiéru je okenní otvor opatřen dřevěným parapetem dřeva 
identického s dřevem použitým pro okenní rámy. 

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNY 
Instalační předstěny bytového domu jsou navrženy jako sádrokartonové a zděné 

z keramických tvárnic Porotherm tl. 250 mm. Podrobný výčet konstrukcí instalačních předstěn 
s tloušťkami je součástí tabulkové části D.1.c. 
  



POVRCHOVÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ 
Stěny nadzemních i podzemních podlaží budou omítnuty omítkou a opatřeny otěruvzdornou 

malbou. V bytových místnostech s mokrým provozem je navržen keramický obklad. Ve společných 
prostorách bytového domu je navržena omítka, otěruvzdorná malba a keramický sokl do výšky 
400 mm. Spodní a boční strany prefabrikovaných železobetonových schodišťových ramen budou 
opatřeny bezprašným nátěrem, který zachovává povrchovou úpravu pohledového betonu. 

DD..33..aa..0044 SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  FFYYZZIIKKAA  

TEPELNÁ TECHNIKA 
Konstrukce objektu jsou navrženy s ohledem na splnění normových hodnot součinitele 

prostupu tepla UN,20 pro jednotlivé konstrukce, jak je stanoveno v ČSN 73 0540-2:2007 Tepelná 
ochrana budov. Energetická náročnost budovy bude v souladu se zákonem  
č. 406/2000 Sb. Podrobnější specifikace lze nalézt v části D.4. Technika prostředí staveb. 

OSVĚTLENÍ 
Návrh umělého osvětlení je pouze součástí obsahu projektu interiéru. Všechny obytné 

místnosti bytů jsou osvětleny denním světlem. 

AKUSTIKA 
Konstrukce jsou navrženy v souladu s požadavky normy ČSN 73 0532 Akustika – Ochrana 

proti hluku v budovách a související akustické vlastnosti stavebních prvků. Pro zajištění vzduchové 
neprůzvučnosti mezi místnostmi jsou požadavky stanoveny na základě charakteru jednotlivých 
oddělovaných prostor. V případě konstrukcí podlah je kročejová neprůzvučnost řešena pomocí těžkých 
plovoucích podlah s vloženou izolací proti kročejovému hluku. 

 
  



DD..33..aa..0055 ZZDDRROOJJEE  AA  CCIITTAACCEE  
  
• Vyhláška č. 405/2017 Sb. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 

staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., a vyhláška č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr 

• Zákon č. 183/2006 Sb. - Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
• ČSN 73 0540-2:2011 Tepelná ochrana budov – Požadavky 
• Zákon č. 406/2000 Sb. - Zákon o hospodaření energií 
• ČSN 73 0532 Akustika – Ochrana proti hluku v budovách a související akustické vlastnosti 

stavebních prvků – Požadavky 
• 398/2009 Sb. o všeobecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 

staveb 
• Celá webová stránka [online]. Dostupné z: https://www.novystavebnizakon.cz/ 
• 283/2021 Sb. Zákon stavební zákon. Zákony pro lidi – Sbírka zákonů ČR v aktuálním 

konsolidovaném znění [online]. Copyright © AION CS, s.r.o. 2010 [cit. 15.05.2023]. Dostupné z: 
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2021-283 

• Bohuněk, P., & Novák, T. (2023). Online kalkulačka úspor a dotací: Zelená úsporám [Online 
kalkulátor]. Stavba: Technické Zpravodajství pro Profesionály. Dostupné z https://stavba.tzb-
info.cz/tabulky-a-vypocty/128-on-line-kalkulacka-uspor-a-dotaci-zelena-usporam 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..11..bb..  
  

VVÝÝKKRREESSOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23  



OBSAH 

 

D.1.b.01.  PŮDORYS 1:50  ZÁKLADY 

D.1.b.02.  PŮDORYS 1:50  SUTERÉN 

D.1.b.03.  PŮDORYS 1:50  PŘÍZEMÍ 

D.1.b.04.  PŮDORYS 1:50  1. PATRO 

D.1.b.05.  PŮDORYS 1:50  5. PATRO 

D.1.b.06.  PŮDORYS 1:50  STŘECHA 

D.1.b.07.  ŘEZ 1:50  ŘEZ A-A‘ 

D.1.b.08.  ŘEZ 1:20  DETAILNÍ ŘEZ  

D.1.b.08.a. ŘEZ 1:20  DETAILNÍ ŘEZ – VÝŘEZ A - STŘECHA 

D.1.b.08.b. ŘEZ 1:20  DETAILNÍ ŘEZ – VÝŘEZ B – NAPOJENÍ NA PARTER 

D.1.b.08.c. ŘEZ 1:20  DETAILNÍ ŘEZ – VÝŘEZ C - SUTERÉN 

D.1.b.09.  POHLED 1:50  POHLED JIŽNÍ 

D.1.b.10.  POHLED 1:50  POHLED SEVERNÍ 

D.1.b.11.  POHLED 1:50  POHLED ZÁPADNÍ 

D.1.b.12.  POHLED 1:50  POHLED VÝCHODNÍ 



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

8000 4200 3375 3375 4200 8000

7290

33
85

73
60

40025025010790250250400

65025010790250650

12590

40
0

25
0

25
0

53
30

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

54
80

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

12
47

5
25

0
25

0
40

0

350 250 250

250250350250250

500350500

1350

40
0

25
0

25
0

40
0

25
0

25
0

39
80

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

65
0

65
0

25
0

25
0

39
80

25
0

17
00

25
0

46
55

25
0

65
0

18
00

39
80

22
00

46
55

90
0

25025025025025021252502502502502502075250250350250250

50025050021255002505002075500350500

12502125125020751350

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

25
0

17
00

25
0

22
00

40
0

25
0

25
0

14
05

50
0

25
0

40
025

0
50

0
54

60
50

0
25

0
40

0
25

0
50

0
18
10

25
0

25
0

40
0

50
0

14
05

50
0

90
0

50
0

54
60

50
0

90
0

50
0

18
10

50
0

1700500250

400

2505005390500250

400

2505001700

9008005009005005390500900500800250650

665013502900356031401350285013506650

250665025085025029002502502560250250314025085025031008502506650250

350

2502506650250250

350

2502502900250250

25050

1801600180

50

2502502503140250250

350

2502502850250250

350

2502506650250250

350

31500

27
58

5

25
0

25
0

25
0 50

18
0

19
40

18
0

50

25
0

25
0

25
0

50
0

25
0

50

18
0

19
40

18
0

50

25
0

50
0

98
0

19
40

98
0

26
50

28
30

17
00

25
0

75
0

25
0

250850250

500350500

1350

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

25
0

17
00

25
0

22
00

-2855

-3355

-2855

-3355

-2855

-3355

-2855

-3605

-3755

-4155

-2780

-3780

-2855

-3605

-2780

-3480

250
50

180

1600

180

50
250

480 1600 480

250 250 2560 250 250

18
0
40

18
0

15
0

25
0

50
0

40
0

15
0

75
0

ZD2

Z03

ZD1 ŽB základová deska
ZD2 ŽB základová deska pod výtahovou šachtou

Z01 ŽB nosná stěna suterénu tl. 400 mm
Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

S01 ŽB nosný sloup 350x1200 mm
S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

500

1000

750

1000

750

750

750

500

500

500

500

S01

S01

S01

S02

S02

Z01

Z02

Z02Z02

ZD1

Z02

ŘEZ B-B'

ŘE
Z 

B-
B'

B

B'

B'
B

S01 S01 S01 S01 S01

S01 S01S01S01S01

S02 S02

S02S02

Z01

Z01 Z01

Z01

Z01

Z02

Z03

Z02

Z02

S01
S01 S01 S01 S01S01S01

Dilatace od
sousedního objektu

Dilatace od
sousedního objektu

A'

A

90
0

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

ZÁKLADY

D.1.b.01.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

40025025010790250250400

65025010790250650

12590

40
0

25
0

25
0

53
30

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

54
80

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

12
47

5
25

0
25

0
40

0

350 250 250

250250350250250

500350500

1350

40
0

25
0

25
0

40
0

25
0

25
0

39
80

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

65
0

65
0

25
0

25
0

39
80

25
0

17
00

25
0

46
55

25
0

65
0

18
00

39
80

22
00

46
55

90
0

25025025025025021252502502502502502075250250350250250

50025050021255002505002075500350500

12502125125020751350

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

25
0

17
00

25
0

22
00

40
0

25
0

25
0

14
05

50
0

25
0

40
025

0
50

0
54

60
50

0
25

0
40

0
25

0
50

0
18
10

25
0

25
0

40
0

50
0

14
05

50
0

90
0

50
0

54
60

50
0

90
0

50
0

18
10

50
0

1700500250

400

2505005390500250

400

2505001700

9008005009005005390500900500800250650

665013502900398527151350285013506650

250665025085025029002502502985250250271525085025031008502506650250

350

2502506650250250

350

2502502900250250

25050

1802025180

50

2502502502715250250

350

2502502850250250

350

2502506650250250

350

31500

27
58

5

25
0

25
0

25
0 50

18
0

17
50

18
0

50

25
0

25
0

25
0

50
0

25
0

50

18
0

17
50

18
0

50

25
0

50
0

98
0

17
50

98
0

24
60

30
20

17
00

25
0

75
0

25
0

250850250

500350500

1350

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

25
0

17
00

25
0

22
00

-2855

-3355

-2855

-3355

-2855

-3355

-2855

-3605

-3755

-4155

-2780

-3780

-2855

-3605

-2780

-3480

18
0
40

18
0

15
0

25
0

50
0

40
0

15
0

75
0

ZD2

Z03

ZD1 ŽB základová deska
ZD2 ŽB základová deska pod výtahovou šachtou

Z01 ŽB nosná stěna suterénu tl. 400 mm
Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

S01 ŽB nosný sloup 350x1200 mm
S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

500

1000

750

1000

750

750

750

500

500

500

500

S01

S01

S01

S02

S02

Z01

Z02

Z02Z02

ZD1

Z02

ŘEZ B-B'

ŘE
Z 

B-
B'

B

B'

B'
B

S01 S01 S01 S01 S01

S01 S01S01S01S01

S02 S02

S02S02

Z01

Z01 Z01

Z01

Z01

Z02

Z03

Z02

Z02

S01
S01 S01 S01 S01S01S01

Dilatace od
sousedního objektu

Dilatace od
sousedního objektu

A'

A

90
0

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

K K

L L

M M

H

H

I

I

J J

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
46

0

8000 4200 3375 3375 4200 8000

7290

33
85

73
60

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

ZÁKLADY

D.1.b.01.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

ul. Sámova

VS RŠ

EL
EK

TR
O 

PŘ
ÍP

OJ
KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

PS
NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

BO 01

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 01

SO 02

SO 07

SO 07

SO 02

23000

.A

.A

.B

.B

.D

.D

.F

.F

.G

.G

.C

.C

.E

.E

.J .J

.I .I

.H .H

.M

.M

.N

.N

.L .L

.K .K

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

25
30

SO 02

SO 02

11
04

5
93

45

SO 03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.3.

05/15/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

7290

33
85

73
60

8000 4200 3375 3375 4200 8000

8000 4200 6750 4200 8000

13
28

5

LD1
1

1800

2000

L

18
00

20
00

D11

L

1800

2000

D1
1LD1
1

1800

2000

LD1
1

1800

2000

L
1800

2000
D1

1

LD1
1

1800

2000

L

1800

2000

D1
1

LD1
1

1800

2000

L

1800

2000

D1
1

LD1
1

1800

2000

L

1800

2000

D1
1

359.55 m²

S01.06
Hromadné parkoviště

25.80 m²

S01.08
Společná chodba a schodiště

37.41 m²

S01.01
Chodba

12.83 m²

S01.03
Místnost nakládání s dešťovou vodou

15.66 m²

S01.02
Kotelna

8.60 m²

S01.07
Záložní zdroj elektřiny

31.25 m²

S01.04
Sklepní kóje

49.11 m²

S01.05
Sklepní kóje

200 500 3875 150 2684 150 4731 500 200

O26 O26 O26 O26 O26 O26 O26

I01

I01

I01

I01

E04

I07
I07I07

I07

I07

I07

I07

I07

I07

I07

E04E04

E04E04

E04

E03E03

E03 E03 E03

8000 4200 3375 3375 4200 8000

350 7650 350 3850 350 3075 250 3125 250 3900 350 7650 300

21
0

40
0

12
73

5
40

0
20

0

1372 1340 2827 1340 2677 1340 5822 1340 2448 1340 2677 1340 2827 1340

992
900
1500 2667

900
1500 992 350 1175

900
1500 1175 350 3025 350 762

900
1500 763 350 1175

900
1500 1175 350 992

900
1500 2667

900
1500 992

21
0

40
0

90
0

49
80

12
00

47
55

90
0

40
0

20
0

62
55

64
80

35076503501605229525050202501180350224516053507650350

63
30

24
70

20
00

18
00

24
60

21
0

40
0

90
0

49
80

45
0

35055030006753000425350425300047525050202501180350425300042535042530006753000550

64
80

52
50

10
05

250 5020

64
80

250 2285 250 230 2025 230 250

250 242
2000
1800 242

20
0

50
0

32
10

15
0

22
20

15
0

22
20

15
0

22
20

15
0

33
10

25
0

23
0

17
50

23
0

25
0

40
20

200 500 3875 150 2684 150 4731 500 200

20
0

50
0

29
60

40
0

69
60

40
0

30
60

500 1950 400 6890 400 1950 500

85
8

20
00

18
00

91
2

20
00

18
00

57
0

20
00

18
00

57
0

20
00

18
00

11
15

20
00

18
00

75
5

641
2000
1800242

- 2,650

- 1,425+ 0,150

(2700)

(2700) (2700) (2700) (2700) (2700) (2700) (2700)

O26

(2700)

O26

(2700)

O26

(2700)

O26

991150026671500992992150026671500992

A'

A

12
65

60
0

81
5

25
0

20
0

2001251256450175175200
2002506450350200

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

14
00

1400

250 2285 2735

40
20

24
60

99
5

90
0

12
0

44
5

7 x 175 x 270

9 x 175 x 270

6 
x 

17
5 

x 
27

0

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

SUTERÉN

D.1.b.02.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, SUTERÉN

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m2]

S01.01 Chodba 37.41 m²
S01.07 Záložní zdroj elektřiny 8.60 m²
S01.04 Sklepní kóje 31.25 m²
S01.05 Sklepní kóje 49.11 m²
S01.02 Kotelna 15.66 m²
S01.03 Místnost nakládání s dešťovou vodou 12.83 m²
S01.06 Hromadné parkoviště 359.55 m²
S01.08 Společná chodba a schodiště 25.80 m²

LD1
1

1800

2000

L

18
00

20
00

D11

L

1800

2000

D1
1LD1
1

1800

2000

LD1
1

1800

2000

L
1800

2000
D1

1

LD1
1

1800

2000

L

1800

2000

D1
1

LD1
1

1800

2000

L

1800

2000

D1
1

LD1
1

1800

2000

L

1800

2000

D1
1

S01.06
Hromadné parkoviště 

359.5 m²

S01.08
Společná chodba a schodiště 

25.8 m²

37.4 m²

S01.01
Chodba

S01.03
Místnost nakládání s dešťovou vodou 

12.8 m² 15.6 m²

S01.02
Kotelna

S01.07
Záložní zdroj elektřiny 

8.6 m²

31.2 m²

S01.04
Sklepní kóje

49.1 m²

S01.05
Sklepní kóje

200 500 3875 150 2684 150 4731 500 200

O26 O26 O26 O26 O26 O26 O26

I01

I01

I01

I01

E04

I07
I07I07

I07

I07

I07

I07

I07

I07

I07

E04E04

E04E04

E04

E03E03

E03 E03 E03

350 7650 350 3850 350 3075 250 3125 250 3900 350 7650 300

21
0

40
0

12
73

5
40

0
20

0

1372 1340 2827 1340 2677 1340 5822 1340 2448 1340 2677 1340 2827 1340

992
900 (2700)

1500 2667
900 (2700)

1500 992 350 1175
900 (2700)

1500 1175 350 3025 350 762
900 (2700)

1500 763 350 1175
900 (2700)

1500 1175 350 992
900 (2700)

1500 2667
900 (2700)

1500 992

21
0

40
0

90
0

49
80

12
00

47
55

90
0

40
0

20
0

62
55

64
80

35076503501605229525050202501180350224516053507650350

63
30

24
70

20
00

18
00

24
60

21
0

40
0

90
0

49
80

45
0

35055030006753000425350425300047525050202501180350425300042535042530006753000550

64
80

52
50

10
05

250 5020

64
80

250 2285 250
50
180 2025 180

50
250

250 242
2000
1800 242

20
0

50
0

32
10

15
0

22
20

15
0

22
20

15
0

22
20

15
0

33
10

25
0

23
0

17
50

18
0

5025
0

40
20

200 500 3875 150 2684 150 4731 500 200

20
0

50
0

29
60

40
0

69
60

40
0

30
60

500 1950 400 6890 400 1950 500

85
8

20
00

18
00

91
2

20
00

18
00

57
0

20
00

18
00

57
0

20
00

18
00

11
15

20
00

18
00

75
5

4731150641
2000
18002421503875

- 2,650

- 1,425+ 0,150

A'

A

12
65

60
0

81
5

25
0

20
0

2002506450350200

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

14
00

1400

250 2285 2735

40
20

24
60

99
5

90
0

12
0

44
5

7 x 175 x 270

9 x 175 x 270

6 
x 

17
5 

x 
27

0

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

K K

L L

M M

H

H

I

I

J J

7290

33
85

73
60

8000 4200 3375 3375 4200 8000

8000 4200 6750 4200 8000

8000 4200 3375 3375 4200 8000

2001251256450175175200

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

SUTERÉN

D.1.b.02.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, SUTERÉN

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m2]

S01.01 Chodba 37.4 m²
S01.07 Záložní zdroj elektřiny 8.6 m²
S01.04 Sklepní kóje 31.2 m²
S01.05 Sklepní kóje 49.1 m²
S01.02 Kotelna 15.6 m²
S01.03 Místnost nakládání s dešťovou vodou 12.8 m²
S01.06 Hromadné parkoviště 359.5 m²
S01.08 Společná chodba a schodiště 25.8 m²

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

ul. Sámova

VS RŠ

EL
EK

TR
O 

PŘ
ÍP

OJ
KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

PS
NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

BO 01

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 01

SO 02

SO 07

SO 07

SO 02

23000

.A

.A

.B

.B

.D

.D

.F

.F

.G

.G

.C

.C

.E

.E

.J .J

.I .I

.H .H

.M

.M

.N

.N

.L .L

.K .K

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

25
30

SO 02

SO 02

11
04

5
93

45

SO 03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.3.

05/15/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

O02O0
1

O04

O0
3

O05

O0
6

O02 O0
7

O08O02

O0
9

O1
0

O02O11

O18

O18 O18

O18

O2
1

O2
1

O2
1

O2
1

O2
1

O2
1

O22O22 O22

O23 O24O25

D1
0

D1
1

O02

O1
0

O02O11

O18

O19

39.92 m²

P.01.02
Obývací pokoj a jídelna

Not Enclosed

P.01.03
Pokoj

6.95 m²

P.01.04
Koupelna

12.83 m²

P.01.05
Pokoj

12.44 m²

P.01.06
Kuchyň

2.07 m²

P.01.07
WC

5.50 m²

P.01.01
Předsíň

I01

I07

E05

I05

I07

E01

E01

13
28

5
17
5

33
85

73
60

34
90

100

250 3600 155 5595 150 1800 150 500 250

47
0

36
55

75
21
00

75
34

65
47

0
3125250210015017002503995

155
3150100350250100

15
0

12
47

10
0

75
3

15
0

21
00

3600
24

10
25

00
88

0
10
0

25
00

23
10

25
00

25
00

88
0

24
10

40
10

43
30

23
10

15
01
00

92
0

10
0

7730

47
0

27
90

20
0

7730

17
90

20
0

19
90

3560

3560

6.04 m²

P.03.01
Předsíň

12.00 m²

P.03.05
Kuchyň

3.23 m²

P.03.04
Šatna

3.99 m²

P.03.02
Koupelna

13.00 m²

P.03.03
Pokoj

I09

I09

I06

00
250 4175

23
80

60
0

15
0

19
00

25
0

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

25
0

19
00

15
0

24
80

15
0

10
0

18
80

20

2080 20 150
1900 350

4200125
100

2125100600200250
7575250

250 1775 150 1200 250 1000
2100
900 1270

2100
780

200 1575 150

10025035010031501553995250170015021002503125250

13
28

5
17
5

33
85

73
60

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

47
0

8000 4200 3375 3375 4200 8000

6060

6060

23
00

20
0

1840 1030 3805 1770 1840 1280 6060 1280 1840 1770 3805 1030 1840

25
00

3.23 m²

P.02.04
Šatna

3.99 m²

P.02.05
Koupelna

13.00 m²

P.02.03
Pokoj 12.00 m²

P.02.02
Kuchyň a jídelna

6.04 m²

P.02.01
PředsíňI06

I01

I09

I09

I01

E02

E01

3125250210015017002503995
155

3150100350250100

47
0

38
30

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

25
0

470 4120
2503950

23
80

60
0

15
0

19
00

25
0

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

25
0

19
00

15
0

24
80

15
0

10
0

10
00

10
0

18
80

20

2080
20

1900200

4075 125
100

2125 100 600 200
7325

1775150
2500
12001250

2100
9001270

2100
780

2001575

39.92 m²

P.04.04
Obývací pokoj a jídelna

Not Enclosed

P.04.07
Pokoj

6.95 m²

P.04.06
Koupelna

12.83 m²

P.04.05
Pokoj

12.44 m²

P.04.03
Kuchyň

I07

E05

I05

E01

E01

I01
10025035010031501553995250170015021002503125250

7730

47
0

27
90

20
0

29
90

13
28

5
17
5

33
85

73
60

47
0

35
80

15
0

21
00

15
0

33
90

47
0

15
0

12
47

10
0

75
3

15
0

24
10

25
00

88
0

10
0

25
00

23
10

25
00

25
00

88
0

24
10

40
10

43
30

23
10

15
01
00

92
0

10
0

17
90

20
0

19
90

3805

3905

70.72 m²

P.00.01
Společná chodba a schodiště

I01

6500
13751001100135011001201355

70
1210 70

70
14

80
70

188
2100
1000 188 250 1250 1200

1375100 1100 1350 1100 10011
00

16
20

16
20

11
00

10
00

80
0

10030

1375

14
45

14
70

50
0

29
60

40
0

69
60

40
0

30
60

25
0

15
00

18
62

15
00

18
62

15
00

18
62

15
00

14
45

15
00

1500 2343 1500 2343 1500 2343 1500

13030

14
53

0

15
00

18
62

15
00

18
62

15
00

18
62

15
00

14
45

15
00

14
53

0

470 250 30 650
100

1003O
100

650 30 250 470

47
0

25
0

30
65

3
10
0

97
00

80

117040068904001170

40
0

69
60

40
0

21
80

115.74 m²

P.05.01
Společná multifunkční místnost

5.50 m²

P.04.01
Předsíň

2.07 m²

P.04.02
WC

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

P

900

2100

D0
1

P

90
0

21
00

D01
L

90
0

21
00

D01

LD0
1

900

2100
1250

2500

D0
5

P

70
0

21
00

D02

L

800

2500

D0
3

L
70

0

21
00

D02

P
D02

70
0

21
00

2210

2500

D0
6

P

70
0

21
00

D02

80
0

21
00

D04

PD0
2

700

2100

11
00

25
00

D07

11
00

25
00

D07

L

700

2100

D0
2

80
0

21
00

D04 L

70
0

21
00

D02 2210

2500

D0
6

L
D02

70
0

21
00

P

70
0

21
00

D02

PD0
3

800

2500

1250

2500

D0
5

L

70
0

21
00

D02

P1

P1 P1

P1

+/- 0,000

+/- 0,000

+/- 0,000

+ 1,200

+ 1,200 + 1,200

+ 2,259+ 3,141

Z08 Z08 Z08 Z08Z08Z08

Z10Z10 Z10 Z10

Z11
Z11

Z11
Z11

I05

I05

I05

I05

I05I05I05

I05

I05

I05

I05 I05

E07

E07

E07

E07

E07 E07 E07

E07

E07

E07

E07E07

P2

P2

P2 P2

P2

T01

T01

T01 T01

T01

T01

T01
T01

T02

T03

T04

T02

T03

T04

A'

A

273522901001375

10
0

59
5

11
40

87
5

27
10

69
5

12
0

20
00

90
0

12
0

87
5

13
00

46
3

29
60

40
0

69
60

40
0

30
60

25
0

23
0

17
50

23
0

25
0

250 230 2025 230 250
1400

14
00

22
20

21
00

10
00

80
0188

2100
10001881600 150 2450 250

12501200
12001250

1375

19
50

60
0

19
50

60
0

25
50

25
50

25
0

30
80

15
0

11
50

15
0

25
0

28
30

250 500 150 1800
150

5595 155 3600 250 100

37553995
3600

220
80

3870250

6501002665120900120308513751765

80
10
65

4
80

32
00

15
0

21
0078
0

17
20

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

5 x 176,5 x 270

6 
x 

17
5 

x 
27

0

195040068904001950

680 100 1170 400 6890 400 1170 100 680

14
45

25
0

10
00

22
0

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

PŘÍZEMÍ

D.1.b.03.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, PŘÍZEMÍ

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m2]

P.00.01 Společná chodba a schodiště 70.72 m²
P.01.01 Předsíň 5.50 m²
P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.92 m²
P.01.03 Pokoj Not Enclosed
P.01.04 Koupelna 6.95 m²
P.01.05 Pokoj 12.83 m²
P.01.06 Kuchyň 12.44 m²
P.01.07 WC 2.07 m²
P.02.01 Předsíň 6.04 m²
P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.00 m²
P.02.03 Pokoj 13.00 m²
P.02.04 Šatna 3.23 m²
P.02.05 Koupelna 3.99 m²
P.03.01 Předsíň 6.04 m²
P.03.02 Koupelna 3.99 m²
P.03.03 Pokoj 13.00 m²
P.03.04 Šatna 3.23 m²
P.03.05 Kuchyň 12.00 m²
P.04.01 Předsíň 5.50 m²
P.04.02 WC 2.07 m²
P.04.03 Kuchyň 12.44 m²
P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.92 m²
P.04.05 Pokoj 12.83 m²
P.04.06 Koupelna 6.95 m²
P.04.07 Pokoj Not Enclosed
P.05.01 Společná multifunkční místnost 115.74 m²

O02O0
1

O04

O0
3

O05

O0
6

O02 O0
7

O08O02

O0
9

O1
0

O02O11

O18

O18 O18

O18

O2
1

O2
1

O2
1

O2
1

O2
1

O2
1

O22O22 O22

O23 O24O25

D1
0

D1
1

O02

O1
0

O18

O19

P.01.02
Obývací pokoj a jídelna 

39.9 m²

P.01.03 
Pokoj 
13.0 m²

P.01.04 
Koupelna 
6.9 m²

P.01.05 
Pokoj 
12.8 m²

P.01.06 
Kuchyň 
12.3 m²

2.0 m²

P.01.07
WC

P.01.01 
Předsíň 
5.5  m²

I01

I07

E05

I05

I07

E01

E01

6.0 m²

P.03.01
Předsíň

P.03.05 
Kuchyň 
12.0 m²

3.2 m²

P.03.04
Šatna

P.03.02 
Koupelna 
3.9 m²

13.0 m²

P.03.03
Pokoj

I09

I09

I06

00

1840 1030 3805 1770 1840 1280 6060 1280 1840 1770 3805 1030 1840

3.2 m²

P.02.04
Šatna

3.9 m²

P.02.05
Koupelna

P.02.03 
Pokoj 
13.0 m²

12.0 m²

P.02.02
Kuchyň a jídelna

6.0 m²

P.02.01
PředsíňI06

I01

I09

I09

I01

E02

E01

P.04.04
Obývací pokoj a jídelna 

39.9 m²

P.04.07 
Pokoj 
13.0 m²

P.04.06 
Koupelna 
6.9 m²

P.04.05 
Pokoj 
12.8 m²

P.04.03 
Kuchyň 
12.3 m²

I07

E05

I05

E01

E01

I01

15
0

12
47

10
0

75
3

15
0

P.00.01
Společná chodba a schodiště 

70.7 m²

I01

P.05.01
Společná multifunkční místnost 

115.7 m²

P.04.01 
Předsíň 
5.5 m²

2.0 m²

P.04.02
WC

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

P

900

2100

D0
1

P

90
0

21
00

D01
L

90
0

21
00

D01

LD0
1

900

2100
1250

2500

D0
5

P

70
0

21
00

D02

L

800

2500

D0
3

L
70

0

21
00

D02

P
D02

70
0

21
00

2210

2500

D0
6

P

70
0

21
00

D02

80
0

21
00

D04

PD0
2

700

2100

11
00

25
00

D07

11
00

25
00

D07

L

700

2100

D0
2

80
0

21
00

D04 L

70
0

21
00

D02 2210

2500

D0
6

L
D02

70
0

21
00

P

70
0

21
00

D02

PD0
3

800

2500

1250

2500

D0
5

L

70
0

21
00

D02

P1

P1 P1

P1

+/- 0,000

+/- 0,000

+/- 0,000

+ 1,200

+ 1,200 + 1,200

+ 2,259+ 3,141

Z08
Z08

Z08 Z08Z08Z08

Z10Z10 Z10 Z10

Z11
Z11

Z11
Z11

I05

I05

I05

I05

I05I05I05

I05

I05

I05

I05 I05

E07

E07

E07

E07

E07 E07 E07

E07

E07

E07

E07E07

P2

P2

P2 P2

P2

T01

T01

T01 T01

T01

T01

T01
T01

T02

T03

T04

T02

T03

T04

A'

A

25
0

30
80

15
0

11
50

15
0

25
0

28
30

15
0

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

5 x 176,5 x 270

6 
x 

17
5 

x 
27

0

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

K K

L L

M M

H

H

I

I

J J

8000 4200 3375 3375 4200 8000

100 250 775
2100 (300)

2000 895 80 220 200 3160 200 220 250

350 3670 80 3780 220 250

22
0

80
17
0

24
10

25
00

88
0

10
0

15
0

21
00

15
0

25
00

23
10

15
0

24
00

 (
0)

11
20

25
0

22
0

50015018001501450150
2400 (0)
3750250150250

2400 (0)
3100250

200 3575 200 3555 200 470 3950 250 3765 480 2025 480 3950 470 200 3555 200 3575 200

7730

24
00

39
0

20
0

56001503600

100 250 3600 150 4000 250 1350

29
90

47
0

33
90

15
0

21
00

15
0

35
80

47
0

150100
2100
7802720250100

E01

25
00

23
10

25
00

25
00

88
0

24
10

2400 (0)
40001503600

20
0

39
0

24
00

22
0

80
83

40
80

20
0

20
0

13
20

27
0

20
0

47
0

79
80

47
0

19
90

7730220
80

1703700250250
50

1802025180502502440
100

1225250250370017080220

43
30

39
40

22
0

25
0

38
30

15
0

19
00

25
0

39
40

15
0

24
00

 (
0)

24
90

25
0

25
0

22
0

5001501501650

15
0

10
00

250
2100
780 1570

80
0

21
00

10
00

15
0

1600 150 1200 1250

15
0

19
50

60
0

25
0

200 3575 200 3555 200 1405

7730 1405

155

3600

3150450

1503150
100

350

15
0

12
47

10
0

75
3

15
0

730
2100 (300)

20001220

3950

25
0

45
0

15
0

19
00

15
0

24
80

15
0

24
00

 (
0)

12
00

25
0

22
0

1000250188
2100
100019382501937

2100
10001882501000250

170015021002502175150800250800150217525021001501700

25
00

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

200 2730 200 2730 200

6060

25
0

22
0

20
0

18
30

27
0

20
0

4050 150
2400 (0)
2325 800

3125
2175 950

1200 150 1575 200

15
0

60
0

23
80

25
0

30
80

15
0

11
50

15
0

25
0

28
30

15
0

100250775
2100 (300)

200089580220200316020047050

350367080378047050

22
0

80
17
0

24
10

98
0

15
0

21
00

15
0

25
00

23
10

15
0

11
20

25
0

22
0

250 500 150 1800 150 1450 150
2400 (0)
3750 250 150 250

2400 (0)
3100 250

5600 150 3600

100250360015040002501350

29
90

47
0

33
90

15
0

21
00

15
0

35
80

47
0

150 100 780 2720 250 100

25
00

23
10

25
00

25
00

88
0

24
10

2400 (0)
4000 150 3600

20
0

39
0

24
00

22
0

80
83

40
80

20
0

20
0

13
20

27
0

20
0

47
0

79
80

47
0

19
90

43
30

39
40

22
0

25
0

38
45

21
000

20
35

25
0

39
40

15
0

24
90

25
0

25
0

22
0

250 500 150 150 1650

15
0

10
00

250
2100
7801820

80
0

21
00

10
00

15
0

147515012001250

15
0

19
50

60
0

25
0

150 3600

3150 450

150 3150
100
350

15
0

12
47

10
0

75
3

15
0

730
2100 (300)

2000 1220

3950

25
0

45
0

15
0

19
00

15
0

24
80

15
0

12
00

25
0

22
0

25
00

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

40501502325800

250 3125
2175950250

12001501575200

15
0

60
0

23
80

250 1375 3750 1375

188
2100
1000188

21
00

10
00

80
0

80
0

21
00

10
00

22
20

25
0

50
18
0

17
50

23
0

25
0

30
60

40
0

69
60

40
0

29
64

46
0

27353765

6500

1375
100

110013501100
100

1375

11
00

16
20

13
00

7 
x 

17
1,4

 x
 2

90

720 30 650 100 1765 1225 3235 1140 2665 100 650 30 720

87
5

11
40

69
5

12
0

20
00

90
0

12
0

10030

120
2500
900120

28
00

 (
0)

18
62

15
00

28
00

 (
0)

18
62

15
00

28
00

 (
0)

18
62

15
00

28
00

 (
0)

14
45

14
70

2800 (0)
23431500

2800 (0)
23431500

2800 (0)
2343

14
70

14
45

15
00

28
00

 (
0)

18
62

15
00

28
00

 (
0)

18
62

15
00

28
00

 (
0)

18
62

720 30 650 100 10031
100

650 30 720

470250680100
2800
1170400

2800 (0)
6890400

2800
1170100680250470

1500 2343 1500 2343 1500 2343 1500

15
00

18
62

15
00

18
62

15
00

18
62

15
00

14
45

15
00

15
00

18
62

15
00

18
62

15
00

18
62

15
00

14
45

15
00

200357520035552001405

77301405

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

PŘÍZEMÍ

D.1.b.03.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, PŘÍZEMÍ

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m2]

P.00.01 Společná chodba a schodiště 70.7 m²
P.01.01 Předsíň 5.5 m²
P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
P.01.03 Pokoj 13.0 m²
P.01.04 Koupelna 6.9 m²
P.01.05 Pokoj 12.8 m²
P.01.06 Kuchyň 12.3 m²
P.01.07 WC 2.0 m²
P.02.01 Předsíň 6.0 m²
P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.0 m²
P.02.03 Pokoj 13.0 m²
P.02.04 Šatna 3.2 m²
P.02.05 Koupelna 3.9 m²
P.03.01 Předsíň 6.0 m²
P.03.02 Koupelna 3.9 m²
P.03.03 Pokoj 13.00 m²
P.03.04 Šatna 3.2 m²
P.03.05 Kuchyň 12.0 m²
P.04.01 Předsíň 5.5 m²
P.04.02 WC 2.0 m²
P.04.03 Kuchyň 12.3 m²
P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
P.04.05 Pokoj 12.8 m²
P.04.06 Koupelna 6.9 m²
P.04.07 Pokoj 13.0 m²
P.05.01 Společná multifunkční místnost 115.7 m²

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

ul. Sámova

VS RŠ

EL
EK

TR
O 

PŘ
ÍP

OJ
KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

PS
NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

BO 01

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 01

SO 02

SO 07

SO 07

SO 02

23000

.A

.A

.B

.B

.D

.D

.F

.F

.G

.G

.C

.C

.E

.E

.J .J

.I .I

.H .H

.M

.M

.N

.N

.L .L

.K .K

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

25
30

SO 02

SO 02

11
04

5
93

45

SO 03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.3.

05/15/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

7290

2125

O02O0
1

O04

O0
3

O05

O0
6

O02 O0
7

O08O02

O0
9

O1
0

O02O11

O12 O12

O1
3

O14

O1
5

O1
6

O1
7

100 1255 240 400 1795

O18

O18 O18

O18

O19O19

O1
8

O1
8

O20

P

900

2100

D0
1

P

90
0

21
00

D01
L

90
0

21
00

D01

LD0
1

900

2100
1250

2500

D0
5

P

70
0

21
00

D02

L

800

2500

D0
3

L
70

0

21
00

D02

P
D02

70
0

21
00

2210

2500

D0
6

P

70
0

21
00

D02

80
0

21
00

D04

PD0
2

700

2100

11
00

25
00

D07

11
00

25
00

D07

L

700

2100

D0
2

80
0

21
00

D04
L

70
0

21
00

D02
2210

2500

D0
6

L
D02

70
0

21
00

P

70
0

21
00

D02

PD0
3

800

2500

1250

2500

D0
5

L

70
0

21
00

D02

L
D01

90
0

21
00

P

800

2500

D0
3

1360

2500

D0
8

P

70
0

21
00

D02

D09

D09

39.90 m²

1P.01.02
Obývací pokoj a jídelna

13.01 m²

1P.01.03
Pokoj

6.96 m²

1P.01.04
Koupelna

12.83 m²

1P.01.05
Pokoj

12.36 m²

1P.01.06
Kuchyň

2.07 m²

1P.01.07
WC

5.50 m²

1P.01.01
Předsíň

33.85 m²

1P.00.01
Společná chodba a schodiště

3.23 m²

1P.02.04
Šatna

3.99 m²

1P.02.05
Koupelna

13.00 m²

1P.02.03
Pokoj 12.00 m²

1P.02.02
Kuchyň a jídelna

6.04 m²

1P.02.01
Předsíň

6.04 m²

1P.03.01
Předsíň

12.00 m²

1P.03.05
Kuchyň a jídelna

39.92 m²

1P.04.04
Obývací pokoj a jídelna

13.01 m²

1P.04.07
Pokoj

6.96 m²

1P.04.06
Koupelna

12.83 m²

1P.04.05
Pokoj

12.33 m²

1P.04.03
Kuchyň

2.07 m²

1P.04.02
WC

5.50 m²

1P.04.01
Předsíň

3.23 m²

1P.03.04
Šatna

3.99 m²

1P.03.02
Koupelna

13.00 m²

1P.03.03
Pokoj

9.34 m²

1P.05.01
Předsíň

12.74 m²

1P.05.02
Pokoj

13.56 m²

1P.05.08
Pokoj

4.26 m²

1P.05.06
Chodba

29.52 m²

1P.05.03
Obývací pokoj a jídelna

10.46 m²

1P.05.04
Kuchyň

1.94 m²

1P.05.05
WC

6.27 m²

1P.05.07
Koupelna

I01

I06

I06

E05

I08

I06

E02

E01

I01

I03

I07

E01

E02

E02

E02

E01

I01

I09

I09

I01

E02

E01

I09

I09

I06

I06

E05

I08

I07

E02

E01

E01

I01

I08 I08

8000 4200 3375 3375 4200 8000

8000 4200 6750 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

200 1645 8130 1645 200

14
65

24
50

29
25

33
00

2165364536452165

14
65

24
50

29
25

33
00

1645

27
80

1645

14
65

24
50

29
25

52
0

52036453645520

14
65

24
50

29
25

52
0

470 3790 150 2700 150 4090 470

20
0

27
80

47
0

71
10

15
0

33
10 30

60

47022451501050150
2202502225

20
150

20
1010

20
150

15
0

20

16
10

20
20

0
15
0

55
0

15
0

25
0

25
50

15
0

18
50

15
0

32
45

30
17
05

30
25

90
20

30
26

10

3765801600

265

200

34454002202001445200

14
60

40
0

30
60

3765
20151750

220

250

37002502502302025230250515250
2100
100025017502502503700

250
220

27353765

13751001100135011001001375

70
1210 70

70
14

80
70

188
2100
1000 188

1375

22
20

21
00

10
00

80
0

1100 270 1080 1100

16
20

11
00

44
30

21
00

10
00

80
0

28
00

70
0

18
40

11
70

70
0

18
40

11
70

70
0

22
40

81
0

16
40

95
0

10
20

70029458152970700

37653765

3645 3645

100

250 3600 155 5595 150 1800 150 500 250

47
0

35
80

15
0

21
00

15
0

33
90

47
0

3125250210015017002503995
155

3150150300250100

15
0

11
85

15
0

76
5

15
0

21
00

3600
33

90

25
00

23
10

57
90

40
10

43
30

23
10

15
01
00

92
0

10
0

47
0

38
30

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

47
0

470 4120
2503950

23
80

60
0

15
0

19
00

25
0

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

25
0

19
00

15
0

24
80

15
0

10
0

10
00

10
0

20
18
60

20

2080
20

1900200

4075 125
100

2125 100 600 200
7325

1775150
2500
12001250

2100
9001270

2100
780

2001575

13
28

5
17
5

33
85

73
60

47
0

38
30

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

47
0

04670
250 4420

23
80

60
0

15
0

19
00

25
0

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

25
0

19
00

15
0

24
80

15
0

10
0

10
00

10
0

20
18
60

20

2080 20 150
1900 350

4200125
100

2125100600200250
7575250

1925 0 1200 1250 900 1270 780

200 1725

10025030015031501553995250170015021002503125250

6060

200 2730 200 2730 200

20
0

21
00

20
0

6060

1840 4835 1770 1840 1280 6060 1280 1840 1770 4835 1840

200 3575 200 3555 200

47
0

20
0

25
90

20
0

29
90

7730

20035752003555200

47
0

20
0

25
90

20
0

29
90

7730

13
28

5
17
5

33
85

73
60

100250360015056001501800150500250

47
0

35
80

15
0

21
00

15
0

33
90

47
0

15
0

11
85

15
0

76
5

15
0

21
00

4005

33
90

23
10

57
90

40
10

43
30

23
10

15
01
00

92
0

10
0

47
0

38
30

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

47
0

20
0

15
90

20
0

19
90

3560

2003160200

20
0

15
90

20
0

19
90

545 3160 200

25
00

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

P1

P1 P1

P1

P1 P1

P1

+ 4,200

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

5 x 176,5 x 270

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

13
50

27
0

11
00

24
50

27
0

+ 5,259+ 6,141

Z09

Z08

Z09Z09
Z09

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08 Z08 Z08 Z08Z08Z08

Z10Z10 Z10 Z10

Z11
Z11

Z11
Z11

I06

I06

I07

I06I06

I06I09

I09

I09

I06

I06 I09

I09
I08

I06

I06

I06

I07

I07
I07

I06 I07

I06
I09

I07

I06I07

I06

I07 I07

I06
I06

I06

I08I09

I09

I08

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02
I02

P2P2

P2P2

P2

P2

P2 P2

P2

13
00

A'

A

1400

14
00

25
0

23
0

17
50

23
0

25
0

13
00

13
00

87
5

12
0

20
00

90
0

12
0

19
5

25
0

25
0

16
20

13
00

22
10

27
20

3790

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

E02

E02

E02

E05

E05

E01

E02

E02

E02

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

1. PATRO

D.1.b.04.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, 1. PATRO

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA
1P.00.01 Společná chodba a schodiště 33.85 m²
1P.01.01 Předsíň 5.50 m²
1P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.90 m²
1P.01.03 Pokoj 13.01 m²
1P.01.04 Koupelna 6.96 m²
1P.01.05 Pokoj 12.83 m²
1P.01.06 Kuchyň 12.36 m²
1P.01.07 WC 2.07 m²
1P.02.01 Předsíň 6.04 m²
1P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.00 m²
1P.02.03 Pokoj 13.00 m²
1P.02.04 Šatna 3.23 m²
1P.02.05 Koupelna 3.99 m²
1P.03.01 Předsíň 6.04 m²
1P.03.02 Koupelna 3.99 m²
1P.03.03 Pokoj 13.00 m²
1P.03.04 Šatna 3.23 m²
1P.03.05 Kuchyň a jídelna 12.00 m²
1P.04.01 Předsíň 5.50 m²
1P.04.02 WC 2.07 m²
1P.04.03 Kuchyň 12.33 m²
1P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.92 m²
1P.04.05 Pokoj 12.83 m²
1P.04.06 Koupelna 6.96 m²
1P.04.07 Pokoj 13.01 m²
1P.05.01 Předsíň 9.34 m²
1P.05.02 Pokoj 12.74 m²
1P.05.03 Obývací pokoj a jídelna 29.52 m²
1P.05.04 Kuchyň 10.46 m²
1P.05.05 WC 1.94 m²
1P.05.06 Chodba 4.26 m²
1P.05.07 Koupelna 6.27 m²
1P.05.08 Pokoj 13.56 m²

O02O0
1

O04

O0
3

O05

O0
6

O02 O0
7

O08O02

O0
9

O1
0

O02O11

O12 O12

O1
3

O14

O1
5

O1
6

O1
7

O18

O18 O18

O18

O19O19

O1
8

O1
8

O20

P

900

2100

D0
1

P

90
0

21
00

D01
L

90
0

21
00

D01

LD0
1

900

2100
1250

2500

D0
5

P

70
0

21
00

D02

L

800

2500

D0
3

L
70

0

21
00

D02

P
D02

70
0

21
00

2210

2500

D0
6

P

70
0

21
00

D02

80
0

21
00

D04

PD0
2

700

2100

11
00

25
00

D07

11
00

25
00

D07

L

700

2100

D0
2

80
0

21
00

D04
L

70
0

21
00

D02
2210

2500

D0
6

L
D02

70
0

21
00

P

70
0

21
00

D02

PD0
3

800

2500

1250

2500

D0
5

L

70
0

21
00

D02

L
D01

90
0

21
00

P

800

2500

D0
3

1360

2500

D0
8

P

70
0

21
00

D02

D09

D09

1P.01.02
Obývací pokoj a jídelna 

39.9 m²

13.0 m²

1P.01.03
Pokoj

6.9 m²

1P.01.04
Koupelna

12.8 m²

1P.01.05
Pokoj

12.3 m²

1P.01.06
Kuchyň

2.0 m²

1P.01.07
WC

5.5 m²

1P.01.01
Předsíň

1P.00.01
Společná chodba a schodiště 

34.1 m²

3.2 m²

1P.02.04
Šatna

3.9 m²

1P.02.05
Koupelna

13.0 m²

1P.02.03
Pokoj 12.0 m²

1P.02.02
Kuchyň a jídelna

6.0 m²

1P.02.01
Předsíň

6.0 m²

1P.03.01
Předsíň

12.0 m²

1P.03.05
Kuchyň a jídelna

1P.04.04
Obývací pokoj a jídelna 

39.9 m²

13.0 m²

1P.04.07
Pokoj

6.9 m²

1P.04.06
Koupelna

12.8 m²

1P.04.05
Pokoj

12.3 m²

1P.04.03
Kuchyň

2.0 m²

1P.04.02
WC

5.5 m²

1P.04.01
Předsíň

3.2 m²

1P.03.04
Šatna

3.9 m²

1P.03.02
Koupelna

13.0 m²

1P.03.03
Pokoj

9.3 m²

1P.05.01
Předsíň

12.7 m²

1P.05.02
Pokoj

13.56 m²

1P.05.08
Pokoj

4.2 m²

1P.05.06
Chodba

1P.05.03
Obývací pokoj a jídelna 

29.5 m²

10.4 m²

1P.05.04
Kuchyň

1.9 m²

1P.05.05
WC

6.2 m²

1P.05.07
Koupelna

I01

I06

I06

E05

I08

I06

E02

E01

I01

I03

I07

E01

E02

E02

E02

E01

I01

I09

I09

I01

E02

E01

I09

I09

I06

I06

E05

I08

I07

E02

E01

E01

I01

I08 I08

27
80

30
60

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

P1

P1 P1

P1

P1 P1

P1

+ 4,200

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

5 x 176,5 x 270

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

13
50

27
0

11
00

+ 5,259+ 6,141

Z09

Z08

Z09Z09
Z09

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08 Z08 Z08 Z08Z08Z08

Z10Z10 Z10 Z10

Z11
Z11

Z11
Z11

I06

I06

I07

I06I06

I06I09

I09

I09

I06

I06 I09

I09
I08

I06

I06

I06

I07

I07
I07

I06 I07

I06
I09

I07

I06I07

I06

I07 I07

I06
I06

I06

I08I09

I09

I08

I02

I02

I02

I02

I02

I02

I02
I02

P2P2

P2P2

P2

P2

P2 P2

P2

A'

A

1400

14
00

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

E02

E02

E02

E05

E05

E01

E02

E02

E02

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

K K

L L

M M

H

H

I

I

J J

1840 805 4030 1770 1840 1280 6060 1280 1840 1770 3560 1275 1840

0
30

75
15
0

11
50

15
0

24
5

28
30

15
0

8000 4200 3375 3375 4200 8000

100 250 775
2100 (300)

2000 895 80 220 200 3160 200 220 250

350 3670 80 3780 220 250

22
0

80
17
0

24
10

25
00

88
0

10
0

15
0

21
00

15
0

23
10

15
0

24
00

 (
0)

11
20

25
0

22
0

50015018001501450150
2400 (0)
3750250150250

2400 (0)
3100250

200 3575 200 3555 200 470 3950 250 3765 480 2025 480 3950 470 200 3555 200 3575 200

7730

24
00

39
0

20
0

56001503600

100 250 3600 150 4000 250 1350

29
90

47
0

33
90

15
0

21
00

15
0

35
80

47
0

150100
2100
7802720250100

23
10

25
00

25
00

88
0

24
10

2400 (0)
40001503600

20
0

39
0

24
00

22
0

80
83

40
80

20
0

20
0

13
20

27
0

20
0

47
0

79
80

47
0

19
90

7730220
80

1703700250250
50

180202500480250250370017080220

43
30

39
40

22
0

25
0

38
30

15
0

19
00

25
0

39
40

15
0

24
00

 (
0)

24
00

34
0

25
0

22
0

5001501501650

15
0

10
00

250
2100
780 1570

80
0

21
00

10
00

15
0

1600 150 1200 1250

15
0

19
50

60
0

25
0

155

3600

3150450

1503150
0

450

15
0

13
35

0
76

5
15
0

730
2100 (300)

20001220

3950

25
0

45
0

15
0

19
00

15
0

24
80

15
0

24
00

 (
0)

12
00

25
0

22
0

1000250188
2100
100019382501937

2100
10001882501000250

170015021002502175150800250800150217525021001501700

25
00

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

200 2730 200 2730 200

6060

25
0

22
0

20
0

18
30

27
0

20
0

4050 150
2400 (0)
2325 800 250

3125
2175 950

1200 150 1575 200

15
0

60
0

23
80

25
0

30
80

15
0

11
50

15
0

25
0

28
30

15
0

100250
2100 (300)

7752000895802202003160200470

3503670803780470

22
0

80
17
0

24
10

98
0

15
0

21
00

15
0

23
10

15
0

11
20

25
0

22
0

250 500 150 1800 150 1450 150
2400 (0)
3750 250 150 250

2400 (0)
3100 250

5600 150 3600

100250360015040002501350

29
90

47
0

33
90

15
0

21
00

15
0

35
80

47
0

150 3600 250 100

23
10

25
00

25
00

88
0

24
10

4125
2400 (0)

150 3600

20
0

39
0

24
00

22
0

80
83

40
80

20
0

20
0

13
20

27
0

20
0

47
0

79
80

47
0

19
90

43
30

39
40

22
0

25
0

38
45

21
000

20
35

25
0

39
40

15
0

24
00

34
0

25
0

22
0

250 500 150 150 1650

15
0

10
00

250
2100
7801820

80
0

21
00

10
00

15
0

147515012001250

15
0

19
50

60
0

25
0

150 3600

3150 450

150 3150

15
0

11
85

15
0

76
5

15
0

730 2000
2100 (300)

1220

3950

25
0

45
0

15
0

19
00

15
0

24
80

15
0

12
00

25
0

22
0

25
00

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

40501502325800

250 3125
2175950250

12001501575200

15
0

60
0

23
80

250 1375 3750 1375

188
2100
1000188

44
30

21
00

10
00

80
0

80
0

21
00

10
00

22
20

25
0

50
18
0

17
50

23
0

0
25

0
32

45
30

17
05

30
26

10
15
0

26
50

40
0

27353765

6500

1375
100

110013501100
100

1375

8280 1130 330

2660
2100 (300)

1290
2100 (300)

12902660

77305501130330

84
5

12
00

16
5

15
0

20
00

90
0

15
0

11
00

16
20

13
00

530

52514801760

240
2100
1000 240

15
0

10
0

62
30

3750 188
2100
1000 188

470 3790 150 2700 150 4090 470

150 250
2100
1000 1450 150

75
0

25
00

88
0

18
30

30
60

40
0

33
85

73
60

33
85

73
60

7290

10
34

0
70

0
18
40

11
70

11820

10
34

0
37

10

30
60

465 1180 200 220 80 3765 150 1050 150 2245 470 1380 465

2245285
2100
780285

1945 2700 150 2095

30
60

40
0

69
60

40
0

164542040068904002201845

25
50

25
0

15
0

55
0

15
0

20
0

16
50

15
0

28
00

15
0

55
0

15
0

18
50

15
0

35953765

21
00

 (
30

0)
20

00
10
60

1501795400
2240 (0)
1595 2240 (0)

15954002095

21
00

 (
30

0)
20

00
10
60

25
0

1400 (800)
3130630

2240 (0)
3130

22
40

 (
0)

69
60

20
0

12
65

20
0

22
50

20
0

27
25

20
0

31
00

20
0

14
65

24
50

29
25

52
0

27
80

1645

2001445200

14
65

24
50

29
25

33
00

52036453645520
200 1445 200 320 200 3445 200 3445 200 320 200 1445 200

20
0

25
80

20
0

27
80

20
0

23
20

26
0

20
0

47022451501050150

9740 9740

22
40

 (
0)

14
60

65
0

22
40

 (
0)

18
00

25
0

15
0

25
0

22
40

 (
0)

24
00

40
0

11
00

13
50

1370 1080 1100

13
50

13
70

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

1. PATRO

D.1.b.04.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, 1. PATRO

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA
1P.00.01 Společná chodba a schodiště 34.1 m²
1P.01.01 Předsíň 5.5 m²
1P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
1P.01.03 Pokoj 13.0 m²
1P.01.04 Koupelna 6.9 m²
1P.01.05 Pokoj 12.8 m²
1P.01.06 Kuchyň 12.3 m²
1P.01.07 WC 2.0 m²
1P.02.01 Předsíň 6.0 m²
1P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.0 m²
1P.02.03 Pokoj 13.0 m²
1P.02.04 Šatna 3.2 m²
1P.02.05 Koupelna 3.9 m²
1P.03.01 Předsíň 6.0 m²
1P.03.02 Koupelna 3.9 m²
1P.03.03 Pokoj 13.0 m²
1P.03.04 Šatna 3.2 m²
1P.03.05 Kuchyň a jídelna 12.0 m²
1P.04.01 Předsíň 5.5 m²
1P.04.02 WC 2.0 m²
1P.04.03 Kuchyň 12.3 m²
1P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
1P.04.05 Pokoj 12.8 m²
1P.04.06 Koupelna 6.9 m²
1P.04.07 Pokoj 13.0 m²
1P.05.01 Předsíň 9.3 m²
1P.05.02 Pokoj 12.7 m²
1P.05.03 Obývací pokoj a jídelna 29.5 m²
1P.05.04 Kuchyň 10.4 m²
1P.05.05 WC 1.9 m²
1P.05.06 Chodba 4.2 m²
1P.05.07 Koupelna 6.2 m²
1P.05.08 Pokoj 13.5 m²

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

ul. Sámova

VS RŠ

EL
EK

TR
O 

PŘ
ÍP

OJ
KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

PS
NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

BO 01

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 01

SO 02

SO 07

SO 07

SO 02

23000

.A

.A

.B

.B

.D

.D

.F

.F

.G

.G

.C

.C

.E

.E

.J .J

.I .I

.H .H

.M

.M

.N

.N

.L .L

.K .K

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

25
30

SO 02

SO 02

11
04

5
93

45

SO 03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.3.

05/15/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

O02O0
1

O04

O0
3

O05

O0
6

O02 O0
7

O08O02

O0
9

O1
0

O02O11

O12 O12

O1
3

O14

O1
5

O1
6

O1
7

O18

O18 O18

O18

O19O19

O1
8

O1
8

O20

D09

D09

O02

O1
0

O02O11

O18

O19

I01

I06

E05

I06

E02

E01

13
28

5
17
5

33
85

73
60

70
0

18
40

11
70

100

250 3600 155 5595 150 1800 150 500 250

47
0

35
80

15
0

21
00

15
0

33
90

47
0

3125250210015017002503995
155

3150150300250100

15
0

11
85

15
0

76
5

15
0

21
00

3600
33

90

23
10

57
90

40
10

43
30

23
10

15
01
00

92
0

10
0

47
0

38
30

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

47
0

200 3575 200 3555 200

47
0

20
0

25
90

20
0

7730

3560

2003160200

39.97 m²

5P.01.02
Obývací pokoj a jídelna

13.01 m²

5P.01.03
Pokoj

12.83 m²

5P.01.05
Pokoj

6.96 m²

5P.01.04
Koupelna

2.07 m²

5P.01.07
WC

5.50 m²

5P.01.01
Předsíň

12.34 m²

5P.01.06
Kuchyň

D09

D09

I06

I01

I09

I09

I01

E02

E01

13
28

5
17
5

33
85

73
60

3125250210015017002503995
155

3150150300250100

47
0

38
30

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

47
0

470 4120
2503950

23
80

60
0

15
0

19
00

25
0

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

25
0

19
00

15
0

24
80

15
0

10
0

10
00

10
0

20
18
60

20

2080
20

1900200

4075 125
100

2125 100 600 200
7325

1775150
2500
12001250

2100
9001270780

8000 4200 3375 3375 4200 8000

6060

200 2730 200 2730 200

20
0

21
00

20
0

6060

1840 4835 1770 1840 1280 6060 1280 1840 1770 3560 1275 1840

25
00

I09

I09

I06

04670
250 4420

23
80

60
0

15
0

19
00

25
0

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

25
0

19
00

15
0

24
80

15
0

10
0

10
00

10
0

20
18
60

20

2080 20 150
1900 350

4200125
100

2125100600200250
7575250

1925 4620 780

200 1725

13
28

5
17
5

33
85

73
60

47
0

38
30

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

47
0

I06

E05

I08

E02

E01

I01

220

250

37002502502302025230250515250
2100
100025017502502503700

250
220

10025030015031501504000250170015021002503125250

20035752003555200

47
0

20
0

25
90

20
0

29
90

7730

13
28

5

47
0

35
80

15
0

21
00

15
0

33
90

47
0

15
0

11
85

15
0

76
5

15
0

4005

33
90

23
10

57
90

40
10

43
30

23
10

15
01
00

92
0

10
0

47
0

38
30

15
0

19
00

25
0

12
00

25
00

13
50

14
50

28
30

47
0

3160

7290

1255

I01

I07

E01

E02

E02

E01

8000 4200 6750 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

200 1645 8130 1645 200

14
65

24
50

29
25

33
00

2165364536452165

14
65

24
50

29
25

33
00

1645

14
65

24
50

29
25

52
0

52036453645520

14
65

24
50

29
25

52
0

470 3790 150 2700 150 4090 470

20
0

27
80

47
0

71
10

15
0

33
10 30

60

15
0

20

16
10

20
20

0
15
0

55
0

15
0

25
0

25
50

32
45

30
17
05

30
25

90
20

15
0

3765801600

265

200

34454002202001445200

14
60

40
0

30
60

28
00

70
0

18
40

11
70

70
0

22
40

81
0

16
40

95
0

10
20

70029458152970700

37653765

3645 3645

13
28

5
17
5

33
85

73
60

3765
3765

27353765

2735

13751001100135011001001375

1350

16
20

188
2100
1000 188

1375

25
0

5018
0

17
50

23
0

25
0

13
00

1100 270 1080 1100

16
20

11
00

25
0

15
01
00

44
30

21
00

10
00

80
0

25
0

33.95 m²

5P.00.01
Společná chodba a schodiště

3.23 m²

5P.02.04
Šatna

3.99 m²

5P.02.05
Koupelna

12.00 m²

5P.02.02
Kuchyň a jídelna

6.04 m²

5P.02.01
Předsíň

6.04 m²

5P.03.01
Předsíň

39.91 m²

5P.04.04
Obývací pokoj a jídelna

13.01 m²

5P.04.07
Pokoj

6.96 m²

5P.04.06
Koupelna

12.83 m²

5P.04.05
Pokoj

12.34 m²

5P.04.03
Kuchyň

2.07 m²

5P.04.02
WC

5.50 m²

5P.04.01
Předsíň

3.23 m²

5P.03.04
Šatna

3.99 m²

5P.03.02
Koupelna

13.00 m²

5P.03.03
Pokoj

9.34 m²

5P.05.01
Předsíň

13.56 m²

5P.05.08
Pokoj

1.94 m²

5P.05.05
WC

6.27 m²

5P.05.07
Koupelna

12.00 m²

5P.03.05
Kuchyň a jídelna

13.00 m²

5P.02.03
Pokoj

12.76 m²

5P.05.02
Pokoj

10.46 m²

5P.05.04
Kuchyň

29.60 m²

5P.05.03
Obývací pokoj a jídelna

4.26 m²

5P.05.06
Chodba

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

P

900

2100

D0
1

P

90
0

21
00

D01
L

90
0

21
00

D01

LD0
1

900

2100
1250

2500

D0
5

P

70
0

21
00

D02

L

800

2500

D0
3

L
70

0

21
00

D02

P
D02

70
0

21
00

2210

2500

D0
6

P

70
0

21
00

D02

80
0

21
00

D04

PD0
2

700

2100

11
00

25
00

D07

11
00

25
00

D07

L

700

2100

D0
2

80
0

21
00

D04
L

70
0

21
00

D02
2210

2500

D0
6

L
D02

70
0

21
00

P

70
0

21
00

D02

PD0
3

800

2500

1250

2500

D0
5

L

70
0

21
00

D02

P
D01

90
0

21
00

P

800

2500

D0
3

1360

2500

D0
8

P

70
0

21
00

D02

P1

P1 P1

P1

P1 P1

P1

+ 16,200

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

5 x 176,5 x 270

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

13
50

27
0

11
00

11
00

13
50

27
0

+ 14,259+ 15,141

Z09

Z08

Z09Z09
Z09

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08 Z08 Z08 Z08Z08Z08

Z10Z10 Z10 Z10

Z11
Z11

Z11
Z11

P2

P2P2

P2

P2

P2 P2

P2

A'

A

1501800150500

25
0

25
80

25
0

15
0

11
50

15
0

19
50

60
0

30
80

15
0

11
50

27
00

12001250
2450

25
0

45
0

15
0

2501000

I08

I06

I07

I07

I01

I01

I09

I06

I06

I07

I06 I09

I03
650 1000 100

25
0

14
00

1400

200

20
0

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

E02

E02

E02 E02

E02

E02

E01

E02

E01

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

5. PATRO

D.1.b.05.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, 5. PATRO

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA
5P.00.01 Společná chodba a schodiště 33.95 m²
5P.01.01 Předsíň 5.50 m²
5P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.97 m²
5P.01.03 Pokoj 13.01 m²
5P.01.04 Koupelna 6.96 m²
5P.01.05 Pokoj 12.83 m²
5P.01.06 Kuchyň 12.34 m²
5P.01.07 WC 2.07 m²
5P.02.01 Předsíň 6.04 m²
5P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.00 m²
5P.02.03 Pokoj 13.00 m²
5P.02.04 Šatna 3.23 m²
5P.02.05 Koupelna 3.99 m²
5P.03.01 Předsíň 6.04 m²
5P.03.02 Koupelna 3.99 m²
5P.03.03 Pokoj 13.00 m²
5P.03.04 Šatna 3.23 m²
5P.03.05 Kuchyň a jídelna 12.00 m²
5P.04.01 Předsíň 5.50 m²
5P.04.02 WC 2.07 m²
5P.04.03 Kuchyň 12.34 m²
5P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.91 m²
5P.04.05 Pokoj 12.83 m²
5P.04.06 Koupelna 6.96 m²
5P.04.07 Pokoj 13.01 m²
5P.05.01 Předsíň 9.34 m²
5P.05.02 Pokoj 12.76 m²
5P.05.03 Obývací pokoj a jídelna 29.60 m²
5P.05.04 Kuchyň 10.46 m²
5P.05.05 WC 1.94 m²
5P.05.06 Chodba 4.26 m²
5P.05.07 Koupelna 6.27 m²
5P.05.08 Pokoj 13.56 m²

O02O0
1

O04

O0
3

O05

O0
6

O02 O0
7

O08O02

O0
9

O1
0

O02O11

O12 O12

O1
3

O14

O1
5

O1
6

O1
7

O18

O18 O18

O18

O19O19

O1
8

O1
8

O20

D09

D09

O02

O1
0

O02O11

O18

O19

I01

I06

E05

I06

E02

E01

5P.01.02
Obývací pokoj a jídelna 

39.9 m²

13.0 m²

5P.01.03
Pokoj

12.8 m²

5P.01.05
Pokoj

6.9 m²

5P.01.04
Koupelna

2.0 m²

5P.01.07
WC

5.5 m²

5P.01.01
Předsíň

12.3 m²

5P.01.06
Kuchyň

D09

D09

I06

I01

I09

I09

I01

E02

E01

I09

I09

I06

I06

E05

I08

E02

E01

I01

40
10

43
30

3160

I01

I07

E01

E02

E02

E01

1645

30
60

5P.00.01
Společná chodba a schodiště 

34.1 m²

3.2 m²

5P.02.04
Šatna

3.9 m²

5P.02.05
Koupelna

12.0 m²

5P.02.02
Kuchyň a jídelna

6.0 m²

5P.02.01
Předsíň

6.0 m²

5P.03.01
Předsíň

5P.04.04
Obývací pokoj a jídelna 

39.9 m²

13.0 m²

5P.04.07
Pokoj

6.9 m²

5P.04.06
Koupelna

12.8 m²

5P.04.05
Pokoj

12.3 m²

5P.04.03
Kuchyň

2.0 m²

5P.04.02
WC

5.5 m²

5P.04.01
Předsíň

3.2 m²

5P.03.04
Šatna

3.9 m²

5P.03.02
Koupelna

13.0 m²

5P.03.03
Pokoj

9.3 m²

5P.05.01
Předsíň

13.56 m²

5P.05.08
Pokoj

1.9 m²

5P.05.05
WC

6.2 m²

5P.05.07
Koupelna

12.0 m²

5P.03.05
Kuchyň a jídelna

13.0 m²

5P.02.03
Pokoj

12.7 m²

5P.05.02
Pokoj

10.4 m²

5P.05.04
Kuchyň

5P.05.03
Obývací pokoj a jídelna 

29.6 m²

4.2 m²

5P.05.06
Chodba

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

P

900

2100

D0
1

P

90
0

21
00

D01
L

90
0

21
00

D01

LD0
1

900

2100
1250

2500

D0
5

P

70
0

21
00

D02

L

800

2500

D0
3

L
70

0

21
00

D02

P
D02

70
0

21
00

2210

2500

D0
6

P

70
0

21
00

D02

80
0

21
00

D04

PD0
2

700

2100

11
00

25
00

D07

11
00

25
00

D07

L

700

2100

D0
2

80
0

21
00

D04
L

70
0

21
00

D02
2210

2500

D0
6

L
D02

70
0

21
00

P

70
0

21
00

D02

PD0
3

800

2500

1250

2500

D0
5

L

70
0

21
00

D02

P
D01

90
0

21
00

P

800

2500

D0
3

1360

2500

D0
8

P

70
0

21
00

D02

P1

P1 P1

P1

P1 P1

P1

+ 16,200

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

5 x 176,5 x 270

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

+ 14,259+ 15,141

Z09

Z08

Z09Z09
Z09

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08

Z08 Z08 Z08 Z08Z08Z08

Z10Z10 Z10 Z10

Z11
Z11

Z11
Z11

P2

P2P2

P2

P2

P2 P2

P2

A'

A

I08

I06

I07

I07

I01

I01

I09

I06

I06

I07

I06 I09

I03

200

20
0

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

E02

E02

E02 E02

E02

E02

E01

E02

E01

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

K K

L L

M M

H

H

I

I

J J

1840 805 4030 1770 1840 1280 6060 1280 1840 1770 3560 1275 1840

0
30

75
15
0

11
50

15
0

24
5

28
30

15
0

8000 4200 3375 3375 4200 8000

100 250 775
2100 (300)

2000 895 80 220 200 3160 200 220 250

350 3670 80 3780 220 250

22
0

80
17
0

24
10

25
00

88
0

10
0

15
0

21
00

15
0

23
10

15
0

24
00

 (
0)

11
20

25
0

22
0

50015018001501450150
2400 (0)
3750250150250

2400 (0)
3100250

200 3575 200 3555 200 470 3950 250 3765 480 2025 480 3950 470 200 3555 200 3575 200

7730

24
00

39
0

20
0

56001503600

100 250 3600 150 4000 250 1350

29
90

47
0

33
90

15
0

21
00

15
0

35
80

47
0

150100
2100
7802720250100

23
10

25
00

25
00

88
0

24
10

2400 (0)
40001503600

20
0

39
0

24
00

22
0

80
83

40
80

20
0

20
0

13
20

27
0

20
0

47
0

79
80

47
0

19
90

7730220
80

1703700250250
50

18020250230250250250370017080220

43
30

39
40

22
0

25
0

38
30

15
0

19
00

25
0

39
40

15
0

24
00

 (
0)

24
00

34
0

25
0

22
0

5001501501650

15
0

10
00

250
2100
780 1570

80
0

21
00

10
00

15
0

1600 150 1200 1250

15
0

19
50

60
0

25
0

155

3600

3150450

1503150
0

450

15
0

13
35

0
76

5
15
0

730
2100 (300)

20001220

3950

25
0

45
0

15
0

19
00

15
0

24
80

15
0

24
00

 (
0)

12
00

25
0

22
0

1000250188
2100
100019382501937

2100
10001882501000250

170015021002502175150800250800150217525021001501700

25
00

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

200 2730 200 2730 200

6060

25
0

22
0

20
0

18
30

27
0

20
0

4050 150
2400 (0)
2325 800

3125
2175 950

1200 150 1575 200

15
0

60
0

23
80

25
0

30
80

15
0

11
50

15
0

25
0

28
30

15
0

100250775
2100 (300)

2000895802202003160200470

3503670803780470

22
0

80
17
0

24
10

98
0

15
0

21
00

15
0

23
10

15
0

11
20

25
0

22
0

250 500 150 1800 150 1450 150
2400 (0)
3750 250 150 250

2400 (0)
3100 250

5600 150 3600

100250360015040002501350

29
90

47
0

33
90

15
0

21
00

15
0

35
80

47
0

5 150 3600 250 100

23
10

25
00

25
00

88
0

24
10

4125
2400 (0)

150 3600

20
0

39
0

24
00

22
0

80
83

40
80

20
0

20
0

13
20

27
0

20
0

47
0

79
80

47
0

19
90

43
30

39
40

22
0

25
0

38
45

21
000

20
35

25
0

39
40

15
0

24
00

34
0

25
0

22
0

250 500 150 150 1650

15
0

10
00

250
2100
7801820

80
0

21
00

10
00

15
0

147515012001250

15
0

19
50

60
0

25
0

150 3600

3150 450

150 3150

15
0

11
85

15
0

76
5

15
0

730
2100 (300)

2000 1220

3950

25
0

45
0

15
0

19
00

15
0

24
80

15
0

12
00

25
0

22
0

25
00

47
0

29
80

15
0

50
0

15
0

12
50

40501502325800

250 3125
2175950250

12001501575200

15
0

60
0

23
80

250 1375 3750 1375

188
2100
10001883750188

2100
1000188

15
0

10
0

44
30

21
00

10
00

80
0

80
0

21
00

10
00

22
20

25
0

50
18
0

17
50

23
0

25
0

30
60

40
0

71
10

25
0

27353765

6500

1375
100

110013501100
100

1375

7730 550 1130 330

9740

77305501130330

9740

2660
2100 (300)

1290
2100 (300)

1290 2660

530

51515001750

250
2100
1000 250

84
5

12
00

16
5

15
0

20
00

90
0

15
0

62
30

40
20

11
00

16
20

13
00

27
80

80
0

21
00

10
00

22
20

25
0

50
18
0

17
50

23
0

0
25

0
32

45
30

17
05

30
26

10
15
0

26
50

40
0

470 3790 150 2700 150 4090 470

150 250
2100
1000 1450 150

75
0

25
00

88
0

18
30

30
60

40
0

33
85

73
60

33
85

73
60

7290

10
34

0
70

0
18
40

11
70

11820

30
60

465 1180 200 220 80 3765 150 1050 150 2245 470 1380 465

1945 2700 150 2095

30
60

40
0

69
60

40
0

164542040068904002201845

25
50

25
0

15
0

55
0

15
0

20
0

16
50

15
0

28
00

15
0

55
0

15
0

18
50

15
0

35953765

21
00

20
00

10
60

1501795400
2240 (0)
1595 2240 (0)

15954002095

21
00

 (
30

0)
20

00
10
60

25
0

1350
3130630

2240 (0)
3130

22
40

 (
0)

69
60

20
0

12
65

20
0

22
50

20
0

27
25

20
0

31
00

20
0

14
65

24
50

29
25

52
0

27
80

14
65

24
50

29
25

33
00

52036453645520
200 1445 200 320 200 3445 200 3445 200 320 200 1445 200

20
0

25
80

20
0

27
80

20
0

23
20

26
0

20
0

47022451501050150

22
40

 (
0)

14
60

65
0

22
40

 (
0)

18
00

25
0

15
0

25
0

22
40

 (
0)

24
00

40
0

14
65

24
50

29
25

33
00

13
50

11
00

13
50

13
70

1370 1080 1100

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

5. PATRO

D.1.b.05.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, 5. PATRO

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA
5P.00.01 Společná chodba a schodiště 34.1 m²
5P.01.01 Předsíň 5.5 m²
5P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
5P.01.03 Pokoj 13.0 m²
5P.01.04 Koupelna 6.9 m²
5P.01.05 Pokoj 12.8 m²
5P.01.06 Kuchyň 12.3 m²
5P.01.07 WC 2.0 m²
5P.02.01 Předsíň 6.0 m²
5P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.0 m²
5P.02.03 Pokoj 13.0 m²
5P.02.04 Šatna 3.2 m²
5P.02.05 Koupelna 3.9 m²
5P.03.01 Předsíň 6.0 m²
5P.03.02 Koupelna 3.9 m²
5P.03.03 Pokoj 13.0 m²
5P.03.04 Šatna 3.2 m²
5P.03.05 Kuchyň a jídelna 12.0 m²
5P.04.01 Předsíň 5.5 m²
5P.04.02 WC 2.0 m²
5P.04.03 Kuchyň 12.3 m²
5P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
5P.04.05 Pokoj 12.8 m²
5P.04.06 Koupelna 6.9 m²
5P.04.07 Pokoj 13.0 m²
5P.05.01 Předsíň 9.3 m²
5P.05.02 Pokoj 12.7 m²
5P.05.03 Obývací pokoj a jídelna 29.6 m²
5P.05.04 Kuchyň 10.4 m²
5P.05.05 WC 1.9 m²
5P.05.06 Chodba 4.2 m²
5P.05.07 Koupelna 6.2 m²
5P.05.08 Pokoj 13.5 m²

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

ul. Sámova

VS RŠ

EL
EK

TR
O 

PŘ
ÍP

OJ
KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

PS
NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

BO 01

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 01

SO 02

SO 07

SO 07

SO 02

23000

.A

.A

.B

.B

.D

.D

.F

.F

.G

.G

.C

.C

.E

.E

.J .J

.I .I

.H .H

.M

.M

.N

.N

.L .L

.K .K

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

25
30

SO 02

SO 02

11
04

5
93

45

SO 03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.3.

05/15/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

A'

A

SK2

SK2

SK2

SK2

SK2

SK2

SK2

SK1

SK2

SK1SK1

SK1SK3 SK3 SK1 SK3SK3

SK3SK3

SK1

O27

6963 6963

3318 3645 3645 3318

69
63

15
09

0

8003 8970 15750

8003 24720

10010 6963 6963 8787

69
63

70
87

80
03

80
03

16
00

6

80
03

80
03

1296 600 10565 1204 2708 1204 2704 1204 9955 1204 79

73
56

60
0

80
51

70
06

60
0

39
7

24
38

60
0

49
66

6963 546 600 5817

69
63

34
6

12
04

13
54

0
80

03

5977 986 986 5977

48
33

18
20

13
50

+19.300

14°

14
°

14
°

14
°

14
°

14
°

14
°

16°16°
16
°

SK3 SK3SK3SK3

2°

2°

2° 2°

2°

2°

2° 2°

2°

2°

2° 2° 2°

2°

2° 2°

2°

2°

2° 2°

2° 2°

2°
2°

2°

2°

2° 2°

2° 2°

2°
2°

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

+19.300+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+21,300 +21,300 +21,300

+21,300

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

STŘECHA

D.1.b.06.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.A'

A

SK2

SK2

SK2

SK2

SK2

SK2

SK2

SK1

SK2

SK1SK1

SK1SK3 SK3 SK1 SK3SK3

SK3SK3

SK1

O27

6963 6963

69
63

15
09

0

8003 8970 15750

8003 24720

10010 6963 6963 8787

69
63

70
87

80
03

80
03

16
00

6

80
03

80
03

1296 600 10565 1204 2708 1204 2704 1204 9955 1204 79

73
56

60
0

80
51

70
06

60
0

39
7

24
38

60
0

49
66

6963 546 600 5817

69
63

34
6

12
04

13
54

0
80

03

5977 986 986 5977

48
33

18
20

13
50

+19.300

14°

14
°

14
°

14
°

14
°

14
°

14
°

16°16°
16
°

SK3 SK3SK3SK3

2°

2°

2° 2°

2°

2°

2° 2°

2°

2°

2° 2° 2°

2°

2° 2°

2°

2°

2° 2°

2° 2°

2°
2°

2°

2°

2° 2°

2° 2°

2°
2°

ŽELEZOBETON
BETON C35/40, OCEL B500B

BETON PROSTÝ
BETON C35/40

KERAMICKÉ TVÁRNICE POROTHERM
POROTHERM 14 P+D, tl. 140 mm
POROTHERM 24 P+D, tl. 240 mm

PŮVODNÍ ZEMINA

NASYPANÁ ZEMINA

XPS TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY

TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ VLNY

VNĚJŠÍ OSTĚNÍ OKNA, PŘÍRODNÍ KÁMEN, tl. 25 mm

LEGENDA

P1

VNITŘNÍ PARAPET, DŘEVOP2

SK1

SK2

SK3

OKAPNÍ ROURA MĚDĚNÁ

VYÚSTĚNÍ VZT A KANALIZACE

SVODNÍ POTRUBÍ MĚDĚNÉ

+19.300+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+19.300

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+22,800

+21,300 +21,300 +21,300

+21,300

O27 STŘEŠNÍ SVĚTLÍK

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

K K

L L

M M

H

H

I

I

J J

3318 3645 3645 3318

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

16xA4

 1 : 50

STŘECHA

D.1.b.06.

05/11/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

ul. Sámova

VS RŠ

EL
EK

TR
O 

PŘ
ÍP

OJ
KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

PS
NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

BO 01

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 01

SO 02

SO 07

SO 07

SO 02

23000

.A

.A

.B

.B

.D

.D

.F

.F

.G

.G

.C

.C

.E

.E

.J .J

.I .I

.H .H

.M

.M

.N

.N

.L .L

.K .K

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

25
30

SO 02

SO 02

11
04

5
93

45

SO 03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

C.3.

05/15/23

Situační výkresy

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



0

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

O04

O21 O21 O21D10T01 T01 T01

D11
L

D11
L

D11
L

D11
L

D11
L

D11
L

SR01

SR02

SR03

SR01

SR02

SR03

SR01

SR02

SR03

SR01

SR02

SR03

SR01

SR02

SR03

SR07

SR06

SR05

P07 P08P09P08P10

P07 P08P09P08P10

P07 P08P09P08P10

P07 P08P09P08P10

P07 P08P09P08P10

P09P10 P07

P06P05

P02 P04P01

I01I01E03 E04

E07

E02

E02

E02

E02

E02

E02

ŠS01

E02

E02

E02

E02

E01

O25

P10

P10

P10

P10

P11

Z09Z11

Z09Z11

Z09Z11

Z09Z11

Z09Z11

Z11

SZ01

SZ02

SZ06

SZ03

SZ04

SZ01

SZ06

SZ03

SZ04

SZ01

SZ02

SZ06

SZ03

SZ04

SZ01

SZ02

SZ06

SZ03

SZ04

SZ01

SZ02

SZ06

SZ03

SZ04

SZ04

SZ01

SZ02

SZ05

I07 I01 I01

I07 I01 I01

I07 I01 I01

I07 I01 I01

I07 I01

ŠS01

ŠS01

96
3

34
50

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

32
24

12
13

29
00

35
0

60
0

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

25
0

25
8

50
0

20
5

34
50

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

96
3

34
50

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

41
98

60
0

44
13

30
00

40
0

26
00

30
00

30
00

30
00

45
98

60
0

55
0

29
00

20
0

32
50

20
5

75
0

25
8

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

38
50

87
4

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

20
0

35
0

29
00

15
0

20
0

25
0

41
98

13
5

25
0

15
26

00
13
5

25
0

15
26

00
13
5

25
0

15
26

00
13
5

25
0

15
45

0
21
50

13
5

25
0

15
45

0
33

50
13
5

25
0

1525
0

20
00

96
6

22
47

40
0

38
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

41
98

60
0

25
8

50
0

20
5

20
00

25
0 15

25
0

13
5

33
50

45
0
15

25
0

13
5

21
50

45
01

5
25

0
13
5

21
50

45
0
15

25
0

13
5

21
50

45
01

5
25

0
13
5

21
50

45
0
15

25
0

13
5

41
98

25
0

35
0

28
00

10
00

28
00

55
0

45
0

38
00

96
3

20
00

25
0

40
0

33
50

45
0

40
0

22
00

40
0

40
0

22
00

40
0

40
0

22
00

40
0

40
0

22
00

40
0

40
0

22
00

16
13

20
0

26
35

27
20

75
0

25
8

25
0

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

40
0

20
0

25
0

33
5036

00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

38
50

33
50

74
0

11
0

21
00

10
0

69
0

11
0

21
00

10
0

69
0

11
0

21
00

10
0

69
0

11
0

21
00

10
0

69
0

11
0

21
00

10
0

+0,000

-2,650

+1,200

+4,200

+7,200

+10,200

+13,200

+16,200

+21,300

+22,800

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

HŘEBEN STŘECHY
+21,400

HŘEBEN STŘECHY
+21,400

+15,800

+12,800

+9,800

+6,800

+3,800

-0,400

+0,800

+0,150

+3,141

-1,425

-0,150

+2,841

+6,141

+5,841

+9,141

+8,841

+12,141

+11,841

+15,141

+14,841

+1,200

+4,200

+7,200

+10,200

+13,200

+16,200

+15,800

+12,800

+9,800

+6,800

+3,800

+0,800

+1,200

+4,200

+7,200

+10,200

+13,200

+16,200

+4,200

+7,200

+10,200

+13,200

+16,200

11
00

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

SK2SK2SK2SK2

SK3

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

8xA4

 1 : 50

ŘEZ A-A'

D.1.b.07.

05/13/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

0

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

D08 O15

O14O04

D01
P

O04

O21 O21 O21D10T01 T01 T01

D11
L

D11
L

D11
L

D11
L

D11
L

D11
L

SR01

SR02

SR03

SR01

SR02

SR03

SR01

SR02

SR03

SR01

SR02

SR03

SR01

SR02

SR03

SR07

SR06

SR05

P07 P08P09P08P10

P07 P08P09P08P10

P07 P08P09P08P10

P07 P08P09P08P10

P07 P08P09P08P10

P09P10 P07

P06P05

P02 P04P01

I01I01E03 E04

E07

E02

E02

E02

E02

E02

E02

ŠS01

E02

E02

E02

E02

E01

O25

P10

P10

P10

P10

P11

Z09Z11

Z09Z11

Z09Z11

Z09Z11

Z09Z11

Z11

SZ01

SZ02

SZ06

SZ03

SZ04

SZ01

SZ06

SZ03

SZ04

SZ01

SZ02

SZ06

SZ03

SZ04

SZ01

SZ02

SZ06

SZ03

SZ04

SZ01

SZ02

SZ06

SZ03

SZ04

SZ04

SZ01

SZ02

SZ05

I07 I01 I01

I07 I01 I01

I07 I01 I01

I07 I01 I01

I07 I01

ŠS01

ŠS01

96
3

34
50

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

32
24

12
13

29
00

35
0

60
0

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

25
0

25
8

50
0

20
5

34
50

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

26
00

15
25

0
13
5

96
3

34
50

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

41
98

60
0

44
13

30
00

40
0

26
00

30
00

30
00

30
00

45
98

60
0

55
0

29
00

20
0

32
50

20
5

75
0

25
8

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

38
50

87
4

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

25
0

10
0

22
50

40
0

20
0

35
0

29
00

15
0

20
0

25
0

41
98

13
5

25
0

15
26

00
13
5

25
0

15
26

00
13
5

25
0

15
26

00
13
5

25
0

15
45

0
21
50

13
5

25
0

15
45

0
33

50
13
5

25
0

1525
0

20
00

96
6

22
47

40
0

38
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

41
98

60
0

25
8

50
0

20
5

20
00

25
0 15

25
0

13
5

33
50

45
0
15

25
0

13
5

21
50

45
01

5
25

0
13
5

21
50

45
0
15

25
0

13
5

21
50

45
01

5
25

0
13
5

21
50

45
0
15

25
0

13
5

41
98

25
0

35
0

28
00

10
00

28
00

55
0

45
0

38
00

96
3

20
00

25
0

40
0

33
50

45
0

40
0

22
00

40
0

40
0

22
00

40
0

40
0

22
00

40
0

40
0

22
00

40
0

40
0

22
00

16
13

20
0

26
35

27
20

75
0

25
8

25
0

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

37
7

26
23

40
0

20
0

25
0

33
5036

00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

30
00

38
50

33
50

74
0

11
0

21
00

10
0

69
0

11
0

21
00

10
0

69
0

11
0

21
00

10
0

69
0

11
0

21
00

10
0

69
0

11
0

21
00

10
0

+0,000

-2,650

+1,200

+4,200

+7,200

+10,200

+13,200

+16,200

+21,300

+22,800

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

HŘEBEN STŘECHY
+21,400

HŘEBEN STŘECHY
+21,400

+15,800

+12,800

+9,800

+6,800

+3,800

-0,400

+0,800

+0,150

+3,141

-1,425

-0,150

+2,841

+6,141

+5,841

+9,141

+8,841

+12,141

+11,841

+15,141

+14,841

+1,200

+4,200

+7,200

+10,200

+13,200

+16,200

+15,800

+12,800

+9,800

+6,800

+3,800

+0,800

+1,200

+4,200

+7,200

+10,200

+13,200

+16,200

+4,200

+7,200

+10,200

+13,200

+16,200

11
00

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

6 x
 17

6,5
 x 

270

SK2SK2SK2SK2

SK3

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

8xA4

 1 : 50

ŘEZ A-A'

D.1.b.07.

05/13/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



O15

O14

O21 O21T01

D11
L

D11
L

E04

Z09

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

HŘEBEN STŘECHY

+21,400

O15

O14

Z09

O15

O14

Z09

O15

O14

Z09

O15

O14

Z09

200

P04
EPOXIDOVÁ STĚRKA, 5 mm
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE, EPS , 150 mm
OCHRANNÁ V., GEOTEXTILIE 300g/m 2

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA, 500 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS, 8 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
PODKLADNÍ BETON, 100 mm
ŠTĚRKOVÝ PODSYP, 100 mm

P04
EPOXIDOVÁ STĚRKA, 5 mm
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE, EPS , 150 mm
OCHRANNÁ V., GEOTEXTILIE 300g/m 2

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA, 750 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS, 8 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
PODKLADNÍ BETON, 100 mm
ŠTĚRKOVÝ PODSYP, 100 mm

P06
EPOXIDOVÁ STĚRKA, 5 mm
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 40 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P10
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ
ROZNÁŠECÍ ROŠT TERASY Z POZINKOVANÉ OCELI, 200 mm

P10
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ
ROZNÁŠECÍ ROŠT TERASY Z POZINKOVANÉ OCELI, 200 mm

P10
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ
ROZNÁŠECÍ ROŠT TERASY Z POZINKOVANÉ OCELI, 200 mm

P10
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ
ROZNÁŠECÍ ROŠT TERASY Z POZINKOVANÉ OCELI, 200 mm

P11
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
PRYŽOVÁ PODLOŽKA POD TERČ, 10 mm
POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE
TEPELNÁ IZOLACE, XPS, 220 mm
2x ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS, 8 mm
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA, 200 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

28%

SŠ01
KRYTINA, FALCOVANÝ PLECH, 35 mm
KONTRALATĚ, VĚTRANÁ MEZERA, 40 mm
LATĚ, VĚTRANÁ MEZERA, 40 mm
DIFUZNÍ FOLIE, PVC
KROKVE, DESKY Z KAMENNÉ MINERÁLNÍ VLNY, 220 mm
PAROTĚSNÁ FOLIE, PVC
ŽB STŘEŠNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

10
0

10
0

850
50

0
15
0

50
5

22
50

15
25

0
40

40
50

5
38

00
15

25
0

25
40

50
515

26
00

15
25

0
25

40
50

515
26

00
15

25
0

25
40

50
5 15

26
00

15
25

0
25
40

50
5 15

26
00

15
25

0
25
40

50
5 15

96
3

22
50

40
0

38
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

96
3

26
50

42
00

30
00

30
00

30
00

30
00

50
20

0
26

23
28

14
9

20
0

26
23

28
14

9
20

0
26

23
28

14
9

20
0

26
23

28
14

9
20

0
26

23
28

37
2

20
0

15
35

85

OCELOVÁ PATKA OCELOVÁ OBJÍMKA HYDROIZOLACE

KOTVENÍ PATKY OCELOVÉHO NOSNÉHO
PROFILU JEKL TERASY K PATCE

ZPĚTNÝ SPOJ

MRAMOROVÁ KAMENNÁ DRŤ NAŽLOUTLÁ
VELIKOST FRAKCE: 0,8-1,2 mm

SVOD DEŠŤOVÉ VODY V POHLEDU,
MĚĎ, DN160 mm

PARAPET, TITANZINEK,
BARVA STŘÍBRNOŠEDÁ

OCELOVÁ OBJÍMKA HYDROIZOLACE

OCELOVÁ PATKA

PARAPET, TITANZINEK, BARVA STŘÍBRNOŠEDÁ

KLÍN, DŘEVOTŘÍSKA

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

POZEDNICE, SMRK, 270x180 mm

KOTEVNÍ PRVEK TYPU L, 135x103x65 mm

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝ

IPN 200

IPN 200

IPN 200

IPN 200

IPN 200

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

VNITŘNÍ OBKLAD
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ,
DŘEVOTŘÍSKA

E06
OBKLADOVÉ PÁSKY KING KLINKER, "JUST WHITE", 10 mm
ARMOVACÍ PANCÉŘOVÁ TKANINA R267, 5 mm
STĚRKA QUICK-MIX RKS, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ KAMENNÉ VATY, 200 mm
POROTHERM KERAMICKÉ TVÁRNICE, 250 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

1,75%

1,75%

1,75%

1,75%

1,75%

OKAPOVÁ LIŠTA Z POZINKOVANÉHO PLECHU

OKAPOVÁ LIŠTA Z POZINKOVANÉHO PLECHU

OKAPOVÁ LIŠTA Z POZINKOVANÉHO PLECHU

OKAPOVÁ LIŠTA Z POZINKOVANÉHO PLECHU

SK3
OKAPOVÝ ŽLAB, MĚĎ, 250 mm

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA BÍLÉ BARVY

SVODNÉ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ VODY V POHLEDU,
MĚĎ, DN160 mm

KLEŠTINA, SMRK, 180x50KOTVÍCÍ OCELOVÝ PRVEK

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

KROKEV, SMRK, 200x80 mm

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

594x1500 mm

 1 : 20

DETAILNÍ ŘEZ

D.1.b.08.

05/20/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



O15

O14

Z09

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

HŘEBEN STŘECHY

+21,400

O15

O14

Z09

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P10
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ
ROZNÁŠECÍ ROŠT TERASY Z POZINKOVANÉ OCELI, 200 mm

28%

SŠ01
KRYTINA, FALCOVANÝ PLECH, 35 mm
KONTRALATĚ, VĚTRANÁ MEZERA, 40 mm
LATĚ, VĚTRANÁ MEZERA, 40 mm
DIFUZNÍ FOLIE, PVC
KROKVE, DESKY Z KAMENNÉ MINERÁLNÍ VLNY, 220 mm
PAROTĚSNÁ FOLIE, PVC
ŽB STŘEŠNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

15
25

0
25
40

50
5 15

40
0

50
20

0
26

23
28

14
9

20
0

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

POZEDNICE, SMRK, 270x180 mm

KOTEVNÍ PRVEK TYPU L, 135x103x65 mm

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝIPN 200

IPN 200

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

1,75%

OKAPOVÁ LIŠTA Z POZINKOVANÉHO PLECHU

SK3
OKAPOVÝ ŽLAB, MĚĎ, 250 mm

DŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA BÍLÉ BARVY

SVODNÉ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ VODY V POHLEDU,
MĚĎ, DN160 mm

KLEŠTINA, SMRK, 180x50KOTVÍCÍ OCELOVÝ PRVEK

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

KROKEV, SMRK, 200x80 mm

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 20

DETAILNÍ ŘEZ_VÝŘEZ A_STŘECHA

D.1.b.08.a.

05/20/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

 1 : 20

D_1_ŘEZ_DETAIL
Copy 11



+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

O15

O14

Z09

O15

Z09

200

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P08
DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ, 15 mm
FLEXIBILNÍ LEPIDLO, 5 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 25 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P10
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ
ROZNÁŠECÍ ROŠT TERASY Z POZINKOVANÉ OCELI, 200 mm

P10
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ
ROZNÁŠECÍ ROŠT TERASY Z POZINKOVANÉ OCELI, 200 mm

P11
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
PRYŽOVÁ PODLOŽKA POD TERČ, 10 mm
POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE
TEPELNÁ IZOLACE, XPS, 220 mm
2x ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS, 8 mm
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA, 200 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

15
25

0
25

40
50

515
26

00
15

25
0

25
40

50
515

26
00

15
25

0
25

40
50

5 15

40
0

26
00

40
0

26
00

40
0

30
00

30
00

28
14

9
20

0
26

23
28

14
9

20
0

26
23

28
37

2
20

0
15OCELOVÁ PATKA OCELOVÁ OBJÍMKA HYDROIZOLACE

KOTVENÍ PATKY OCELOVÉHO NOSNÉHO
PROFILU JEKL TERASY K PATCE

PARAPET, TITANZINEK,
BARVA STŘÍBRNOŠEDÁ

OCELOVÁ OBJÍMKA HYDROIZOLACE

OCELOVÁ PATKA

PARAPET, TITANZINEK, BARVA STŘÍBRNOŠEDÁ

KLÍN, DŘEVOTŘÍSKA

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ TRUBKA, ø20 mm

NOSNÝ SLOUPEK RÁMU
JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

RÁM OCELOVÉ POSUVNÉ
KONSTRUKCE DVEŘÍ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

OCELOVÁ VODÍCÍ LIŠTA S DRÁŽKAMI

JEKL 60x60, POZINKOVANÝ

OCELOVÁ LIŠTA S DRÁŽKAMI

OCELOVÝ PRVEK VYNÁŠECÍ LIŠTU
PRŮŘEZU TVARU IPE

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

KOTVENÍ OBOUSTRANNÝM OCELOVÝM HÁKEM tl. 4 mm

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 200x200, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝ

JEKL 60x120, POZINKOVANÝ

IPN 200

IPN 200

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

JEKL 200x200,
POZINKOVANÝ

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

VNITŘNÍ OBKLAD
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ,
DŘEVOTŘÍSKA

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

OBJÍMKA NA SLOUPEK,
OCELOVÁ, 200x200 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

IZONOSNÍK,
SHÖCK ISOKORB®T TYP SQ,
IZOLANT tl. 80 mm

PURENIT, tl. 60 mm

PURENIT

LIŠTA POSUVNÝCH DVEŘÍ

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

PODLAHOVÝ KONVEKTOR

PRUŽNÁ DILATACE

PAROTĚSNÁ FOLIE

1,75%

1,75%

1,75%

OKAPOVÁ LIŠTA Z POZINKOVANÉHO PLECHU

OKAPOVÁ LIŠTA Z POZINKOVANÉHO PLECHU

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

PAROTĚSNÁ FOLIE

LIŠTA S VODÍCÍ 
POJEZDOVOU KOLEJNICÍ 
POSUVNÝCH DVEŘÍ

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

RÁM POSUVNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ

RÁM SKLOPNÉHO OKNA, DŘEVĚNÝ, V POHLEDU

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

OKNO S IZOLAČNÍM TROJSKLEM

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

TRAPÉZOVÝ PLECH POZINKOVANÝ, VLNA 20 mm

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 20

DETAILNÍ ŘEZ_VÝŘEZ B_NAPOJENÍ NA PARTER

D.1.b.08.b.

05/20/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



O21 O21T01

D11
L

D11
L

E04

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

P04
EPOXIDOVÁ STĚRKA, 5 mm
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE, EPS , 150 mm
OCHRANNÁ V., GEOTEXTILIE 300g/m 2

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA, 500 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS, 8 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
PODKLADNÍ BETON, 100 mm
ŠTĚRKOVÝ PODSYP, 100 mm

P04
EPOXIDOVÁ STĚRKA, 5 mm
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
TEPELNÁ IZOLACE, EPS , 150 mm
OCHRANNÁ V., GEOTEXTILIE 300g/m 2

ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA, 750 mm
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS, 8 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
PODKLADNÍ BETON, 100 mm
ŠTĚRKOVÝ PODSYP, 100 mm

P06
EPOXIDOVÁ STĚRKA, 5 mm
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR
CEMENTOVÝ POTĚR, 50 mm
SEPARAČNÍ VRSTVA, PE FOLIE
EPS 100, 40 mm
EPS-T-4000, 40 mm
ŽB STROPNÍ DESKA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

P11
TERASOVÁ PRKNA, MODŘÍN, 28 mm
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL, 30x30 mm
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT, 50-90 mm
PRYŽOVÁ PODLOŽKA POD TERČ, 10 mm
POJISTNÁ HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE
TEPELNÁ IZOLACE, XPS, 220 mm
2x ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS, 8 mm
SPÁDOVÁ VRSTVA, CEMENTOVÝ POTĚR, 50-100 mm
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA, 200 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

10
0

10
0

850
50

0
15
0

50
5

22
50

15
25

0
40

40
50

5

96
3

22
50

40
0

96
3

26
50

15
35

85

ZPĚTNÝ SPOJ

MRAMOROVÁ KAMENNÁ DRŤ NAŽLOUTLÁ
VELIKOST FRAKCE: 0,8-1,2 mm

SVOD DEŠŤOVÉ VODY V POHLEDU,
MĚĎ, DN160 mm

PARAPET, TITANZINEK,
BARVA STŘÍBRNOŠEDÁ

E02
VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA, 15 mm
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY
 Z MINERÁLNÍ VATY, 200 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

VNITŘNÍ OBKLAD
VESTAVĚNÉ SKŘÍNĚ,
DŘEVOTŘÍSKA

E06
OBKLADOVÉ PÁSKY KING KLINKER, "JUST WHITE", 10 mm
ARMOVACÍ PANCÉŘOVÁ TKANINA R267, 5 mm
STĚRKA QUICK-MIX RKS, 5 mm
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ KAMENNÉ VATY, 200 mm
POROTHERM KERAMICKÉ TVÁRNICE, 250 mm
ŽB STĚNA, 250 mm
VNITŘNÍ OMÍTKA, 15 mm

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 20

DETAILNÍ ŘEZ_VÝŘEZ C_SUTERÉN

D.1.b.08.c.

05/20/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08

O02

Z08Z08Z08

O02

O22

O26 O26 O26O26

O22 O22

O02

O02

O02

O02

O02

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+21,400

HŘEBEN STŘECHY

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

LEGENDA

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA JUST WHITE 29

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA ŠEDOMODRÁ 12

HRUBOZRNNÁ OMÍTKA BÍLÁ

PZN. KONSTUKCE TERAS JSOU Z POZINKOVANÉ OCELI
POSUVNÁ OBVODOVÁ KONSTRUKCE TERAS JE Z:

RÁM: -POZINKOVANÁ OCEL
VNITŘNÍ VÝPLŇ: -OCELOVÁ

POZINKOVANÁ SÍŤ

POVRCH STŘECHY: TRAPÉZOVÝ POZINKOVANÝ PLECH

PZN. OKAPY A VNĚJŠÍ POVRCH KOMÍNŮ = MĚĎ

ZEMINA PŮVODNÍ

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

8xA4

 1 : 50

POHLED JIŽNÍ

D.1.b.09.

05/16/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08 Z09 Z09 Z09Z09 Z08Z08Z08

O14

O20

O19

O02

O19

Z08 Z08 Z08

O02

Z08Z08Z08

O02

O22 O22 O22

O02

O02

O02

O02

O02

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+21,400

HŘEBEN STŘECHY

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

LEGENDA

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA JUST WHITE 29

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA ŠEDOMODRÁ 12

HRUBOZRNNÁ OMÍTKA BÍLÁ

PZN. KONSTUKCE TERAS JSOU Z POZINKOVANÉ OCELI
POSUVNÁ OBVODOVÁ KONSTRUKCE TERAS JE Z:

RÁM: -POZINKOVANÁ OCEL
VNITŘNÍ VÝPLŇ: -OCELOVÁ

POZINKOVANÁ SÍŤ

POVRCH STŘECHY: TRAPÉZOVÝ POZINKOVANÝ PLECH

PZN. OKAPY A VNĚJŠÍ POVRCH KOMÍNŮ = MĚĎ

ZEMINA PŮVODNÍ

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

8xA4

 1 : 50

POHLED JIŽNÍ

D.1.b.09.

05/16/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+21,400

HŘEBEN STŘECHY

O26O26 O26 O26 O26 O26O26

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

O18

Z10 Z10

Z10 Z10

Z10 Z10

Z10 Z10

Z10 Z10

Z10 Z10

Z10Z10

Z10Z10

Z10Z10

Z10Z10

Z10Z10

Z10Z10

Z11 Z11 Z11Z11

Z11 Z11 Z11Z11

Z11 Z11 Z11Z11

Z11 Z11 Z11Z11

Z11 Z11 Z11Z11

Z11 Z11 Z11Z11

LEGENDA

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA JUST WHITE 29

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA ŠEDOMODRÁ 12

HRUBOZRNNÁ OMÍTKA BÍLÁ

PZN. KONSTUKCE TERAS JSOU Z POZINKOVANÉ OCELI
POSUVNÁ OBVODOVÁ KONSTRUKCE TERAS JE Z:

RÁM: -POZINKOVANÁ OCEL
VNITŘNÍ VÝPLŇ: -OCELOVÁ

POZINKOVANÁ SÍŤ

POVRCH STŘECHY: TRAPÉZOVÝ POZINKOVANÝ PLECH

PZN. OKAPY A VNĚJŠÍ POVRCH KOMÍNŮ = MĚĎ

ZEMINA PŮVODNÍ

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

SOUSEDÍCÍ OBJEKT
BYTOVÉHO SOUBORU

OD ŘEŠENÉHO OBJEKTU
DILATOVÁN

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

8xA4

 1 : 50

POHLED SEVERNÍ

D.1.b.10.

05/16/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



Z08 Z08 Z08 Z08

Z08 Z08 Z08 Z08

Z08 Z08 Z08 Z08

Z08 Z08 Z08 Z08

Z08 Z08 Z08 Z08

O18

O18

O18

O18

O18

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+21,400

HŘEBEN STŘECHY

O21O21O21D10

LEGENDA

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA JUST WHITE 29

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA ŠEDOMODRÁ 12

HRUBOZRNNÁ OMÍTKA BÍLÁ

PZN. KONSTUKCE TERAS JSOU Z POZINKOVANÉ OCELI
POSUVNÁ OBVODOVÁ KONSTRUKCE TERAS JE Z:

RÁM: -POZINKOVANÁ OCEL
VNITŘNÍ VÝPLŇ: -OCELOVÁ

POZINKOVANÁ SÍŤ

POVRCH STŘECHY: TRAPÉZOVÝ POZINKOVANÝ PLECH

PZN. OKAPY A VNĚJŠÍ POVRCH KOMÍNŮ = MĚĎ

ZEMINA PŮVODNÍ

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

8xA4

 1 : 50

POHLED ZÁPADNÍ

D.1.b.11.

05/16/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



Z08 Z08 Z08 Z08

Z08 Z08 Z08 Z08

Z08 Z08 Z08 Z08

Z08 Z08 Z08 Z08

Z08 Z08 Z08 Z08

O18

O21 D10

+19.200

STŘECHA

+16,200

5. PATRO

+13,200

4. PATRO

+10,200

3. PATRO

+7,200

2. PATRO

+4,200

1. PATRO

+1,200

ZVÝŠENÉ PŘÍZEMÍ

-2,650

SUTERÉN

+0,000

PŘÍZEMÍ

+21,400

HŘEBEN STŘECHY
LEGENDA

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA JUST WHITE 29

KLINKER OBVODOVÉ PÁSKY V POHLEDU
BARVA ŠEDOMODRÁ 12

HRUBOZRNNÁ OMÍTKA BÍLÁ

PZN. KONSTUKCE TERAS JSOU Z POZINKOVANÉ OCELI
POSUVNÁ OBVODOVÁ KONSTRUKCE TERAS JE Z:

RÁM: -POZINKOVANÁ OCEL
VNITŘNÍ VÝPLŇ: -OCELOVÁ

POZINKOVANÁ SÍŤ

POVRCH STŘECHY: TRAPÉZOVÝ POZINKOVANÝ PLECH

PZN. OKAPY A VNĚJŠÍ POVRCH KOMÍNŮ = MĚĎ

ZEMINA PŮVODNÍ

O18

O18

O18

O18

O21 O21

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

8xA4

 1 : 50

POHLED VÝCHODNÍ

D.1.b.12.

05/16/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..11..cc..  
  

TTAABBUULLKKOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.1.c.1.  TABULKA OKEN TYPICKÉHO PODLAŽÍ 1 

D.1.c.2.  TABULKA OKEN TYPICKÉHO PODLAŽÍ 2 

D.1.c.3.  TABULKA DVEŘÍ TYPICKÉHO PODLAŽÍ 

D.1.c.4.  TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ 

D.1.c.5.  TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ 

D.1.c.6.  TABULKA SKLADEB PODLAH 

D.1.c.7.  TABULKA SKLADEB PODLAH A STŘECHY 

D.1.c.8.  TABULKA SKLADEB SVISLÝCH KONSTRUKCÍ 



24
00

3860

24
00

1120

24
00

1200

24
00

2325

24
00

2325

24
00

1200

24
00

1120

24
00

3100

24
00

2400

24
00

2400

24
00

3100

22
40

1455

O02

O01

O03

O04

O05

O06

O07

O08

O09

O10

O11

O12

Jednokřídlé okno
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50

Čtyřkřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

ROZMĚRPOPIS

1120x2400 mm 
(0)

3860x2400 mm 
(0)

POČET KS OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50

Tříkřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

ROZMĚRPOPIS

3100x2400 mm 
(0)

POČET KS

6 ks

24 ks

Jednokřídlé okno
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

1200x2400 mm 
(0)

6 ks

Dvoukřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

2325x2400 mm 
(0)

6 ks

Dvoukřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

2325x2400 mm 
(0)

6 ks

6 ks

2400x2400 mm 
(0)

6 ks

6 ks

6 ks

Dvoukřídlé okno
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

1455x2400 mm 
(0)

10 ks

6 ks

6 ks

Jednokřídlé okno
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

1200x2400 mm 
(0)

Jednokřídlé okno
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

1120x2400 mm 
(0)

Tříkřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

2400x2400 mm 
(0)

Tříkřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

Tříkřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

3100x2400 mm 
(0)

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 50

TABULKA OKEN TYPICKÉHO PODLAŽÍ 1

D.1.c.1.

05/10/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



O14

O13

O15

O16

O17

O18

O19

O20

22
40

6820

22
40

3130

22
40

2400

22
40

1800

21
00

2000

22
40

1200

21
00

1130

14
40

3100

Šestikřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50

Tříkřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

ROZMĚRPOPIS

6820x2240 mm 
(0)

3130x2240 mm 
(0)

POČET KS

Jednokřídlé okno
Sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50

Tříkřídlé okno
Otevíravé a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

ROZMĚRPOPIS

1130x2100 mm 
(300)

3100x1440 mm 
(800)

POČET KS

Tříkřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

2400x2240 mm 
(0)

Dvoukřídlé okno
Posuvné a sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

1800x2240 mm 
(0)

Jednokřídlé okno
Otevíravé
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

1200x2240 mm 
(0)

Dvoukřídlé okno
Sklápěcí
Dřevěný rám
Izolační trojsklo
Celoobvodové kování

Uv = 0,8 W/m2K
Uf = 0,95 W/m2K
Rw = 45 dB

2000x2100 mm 
(300)

5 ks

5 ks

5 ks

5 ks

5 ks

10 ks

10 ks

5 ks

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 50

TABULKA OKEN TYPICKÉHO PODLAŽÍ 2

D.1.c.2.

05/10/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

 1 : 50

D_1_TABULKA
OKEN_A1



D01

D02

Vchodové bytové   
bezpečnostní dveře
Jednokřídlé otevíravé
Bezbariérové
Klika z obou stran
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Povrchová úprava dle 
schematu. Bližší specifikace 
v další fázi projektu.

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50

Interiérové dveře
Jednokřídlé otevíravé
Bezbariérové
Kování z tmavého matného 
hliníku
Dřevěné
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Bližší specifikace v další 
fázi projektu.

ROZMĚRPOPIS

1000x1150 mm 
(0)

780x2140 mm 
(0)

POČET KS

29 ks

PRAVÉ
12 ks

LEVÉ
17 ks21

50

1000

780

21
40

D03 25
40

880

21
50

900 800

D04

D05 25
50

1350 1250

D06 25
50

2310 2210

D07

D08

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50 ROZMĚRPOPIS POČET KS

21
40

D0925
40

21
50

25
50

25
50

25
50

1200 1100

25
50

1460 1360

25
50

1935

Interiérové dveře
Jednokřídlé otevíravé
Bezbariérové
Kování z tmavého matného 
hliníku
Dřevěné
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Bližší specifikace v další 
fázi projektu.

880x2540 mm 
(0)

Interiérové dveře
Jednokřídlé posuvné dveře 
s pouzdrem zabudovaným 
do zdi
Bezbariérové
Dřevěné
Kování z tmavého matného 
hliníku
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Bližší specifikace v další 
fázi projektu.

900x2150 mm 
(0)

Interiérové dveře
Jednokřídlé posuvné dveře 
s pouzdrem zabudovaným 
do zdi
Bezbariérové
Dřevěné
Kování z tmavého matného 
hliníku
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Bližší specifikace v další 
fázi projektu.

1350x2550 mm 
(0)

Interiérové dveře
Jednokřídlé posuvné dveře 
s pouzdrem zabudovaným 
do zdi
Bezbariérové
Dřevěné
Kování z tmavého matného 
hliníku
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Bližší specifikace v další 
fázi projektu.

2310x2550 mm 
(0)

Interiérové dveře
Jednokřídlé posuvné dveře 
s pouzdrem zabudovaným 
do zdi
Bezbariérové
Kování z tmavého matného 
hliníku
Dřevěné
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Bližší specifikace v další 
fázi projektu.

1200x2550 mm 
(0)

Interiérové dveře
Jednokřídlé posuvné dveře 
s pouzdrem zabudovaným 
do zdi
Bezbariérové
Kování z tmavého matného 
hliníku
Dřevěné
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Bližší specifikace v další 
fázi projektu.

1460x2550 mm 
(0)

Interiérové dveře
Čtyřkřídlé skládací dveře
Bezbariérové
Kování z tmavého matného 
hliníku
Dřevěné
Barva povrchu 

RAL 070 90 05
Bližší specifikace v další 
fázi projektu.

1935x2550 mm 
(0)

65 ks

PRAVÉ
35 ks

LEVÉ
30 ks

17 ks

PRAVÉ
11 ks

LEVÉ
6 ks

6 ks

6 ks

6 ks

6 ks

5 ks

10 ks

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 50

TABULKA DVEŘÍ TYPICKÉHO PODLAŽÍ

D.1.c.3.

05/10/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



Z02

Z01

Z03

Z04

Z05

Z06

Zábradlí schodiště v 
komunikačním jádře
Sloupky a madlo z 
pozinkovaného plechu 
zaobleného průřezu 40x40 
mm. Výplň je z nerezové 
lankové sítě s oky 
velikosti 60x105 mm, průměr 
lanka je 2 mm. Síť bude 
kotvena do nerezového 
lanka průměru 6 mm. 
Sloupky budou kotveny 
chemickými kotvami do ŽB 
schodiště. Madlo je ve 
výšce 1100 mm.

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50 ROZMĚRPOPIS

1440x2160 mm
(madlo ve výšce 

1100 mm)

POČET KS

5 ks

5 ks

5 ks

5 ks

6 ks

6 ks

Z08

Z07

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50

Křídlo pojízdné konstrukce 
největší terasy.
Vnější rám je z plechových 
pozinkovaných uzavřených 
profilů. Vnitřní část rámu 
je natřena bílou 
poloprůhlednou barvou.
Šrouby je na rámu kotveno 
expandované drátěné 
pletivo z nerezové oceli s 
velikostí oka 30x17 mm a 
šířkou drátu 2,5 mm. 
Konstrukce je osazena na 
spodní i horní straně 
pojízdným modulem. Na 
konstrukci terasy je pak 
pojízdná lišta. Bližší návrh 
konstrukce je předmětem 
další fáze projektu.

ROZMĚRPOPIS

2540x2600 mm 

POČET KS

6 ks

76 ks

1440

80
0

13
60

21
60

2270

80
0

1290

72
0

13
60

20
80

2610

18
80

80
0

10
80

83
0

13
30

21
60

1440

13
40

1290

2610

72
0

26
00

Zábradlí schodiště v 
komunikačním jádře
Sloupky a madlo z 
pozinkovaného plechu 
zaobleného průřezu 40x40 
mm. Výplň je z nerezové 
lankové sítě s oky 
velikosti 60x105 mm, průměr 
lanka je 2 mm. Síť bude 
kotvena do nerezového 
lanka průměru 6 mm. 
Sloupky budou kotveny 
chemickými kotvami do ŽB 
stropní desky.

Zábradlí schodiště v 
komunikačním jádře
Sloupky a madlo z 
pozinkovaného plechu 
zaobleného průřezu 40x40 
mm. Výplň je z nerezové 
lankové sítě s oky 
velikosti 60x105 mm, průměr 
lanka je 2 mm. Síť bude 
kotvena do nerezového 
lanka průměru 6 mm. 
Sloupky budou kotveny 
chemickými kotvami do ŽB 
schodiště. Madlo je ve 
výšce 110 mm.

Zábradlí schodiště v 
komunikačním jádře
Sloupky a madlo z 
pozinkovaného plechu 
zaobleného průřezu 40x40 
mm. Výplň je z nerezové 
lankové sítě s oky 
velikosti 60x105 mm, průměr 
lanka je 2 mm. Síť bude 
kotvena do nerezového 
lanka průměru 6 mm. 
Sloupky budou kotveny 
chemickými kotvami do ŽB 
stěny a ŽB soklu. Madlo je 
ve výšce 110 mm.

Zábradlí schodiště v 
komunikačním jádře
Sloupky a madlo z 
pozinkovaného plechu 
zaobleného průřezu 40x40 
mm. Výplň je z nerezové 
lankové sítě s oky 
velikosti 60x105 mm, průměr 
lanka je 2 mm. Síť bude 
kotvena do nerezového 
lanka průměru 6 mm. 
Sloupky budou kotveny 
chemickými kotvami do ŽB 
schodiště. Madlo je ve 
výšce 110 mm.

Zábradlí schodiště v 
komunikačním jádře
Sloupky a madlo z 
pozinkovaného plechu 
zaobleného průřezu 40x40 
mm. Výplň je z nerezové 
lankové sítě s oky 
velikosti 60x105 mm, průměr 
lanka je 2 mm. Síť bude 
kotvena do nerezového 
lanka průměru 6 mm. 
Sloupky budou kotveny 
chemickými kotvami do ŽB 
stropní desky. Madlo je ve 
výšce 110 mm.

Zábradlí schodiště v 
komunikačním jádře
Sloupky a madlo z 
pozinkovaného plechu 
zaobleného průřezu 40x40 
mm. Výplň je z nerezové 
lankové sítě s oky 
velikosti 60x105 mm, průměr 
lanka je 2 mm. Síť bude 
kotvena do nerezového 
lanka průměru 6 mm. 
Sloupky budou kotveny 
chemickými kotvami do ŽB 
soklu. Madlo je ve výšce 
110 mm.

2270x800 mm

1290x2080 mm
(madlo ve výšce 

1100 mm)

2610x1880 mm
(madlo ve výšce 

1100 mm)

1440x2160
(madlo ve výšce 

1100 mm)

1290x1340 mm
(madlo ve výšce 

1100 mm)

2610x720 mm
(madlo ve výšce 

1100 mm)

Z09

2890

26
00

2540

2890x2600 mm 
20 ks

1202300120

10
0

23
60

12
0

Křídlo pojízdné konstrukce 
největší terasy.
Vnější rám je z plechových 
pozinkovaných uzavřených 
profilů. Vnitřní část rámu 
je natřena bílou 
poloprůhlednou barvou.
Šrouby je na rámu kotveno 
expandované drátěné 
pletivo z nerezové oceli s 
velikostí oka 30x17 mm a 
šířkou drátu 2,5 mm. 
Konstrukce je osazena na 
spodní i horní straně 
pojízdným modulem. Na 
konstrukci terasy je pak 
pojízdná lišta. Bližší návrh 
konstrukce je předmětem 
další fáze projektu.

10
0

23
60

12
0

1202690100

Z11
26

00

1700 / 1480

1201460 / 1240120

10
0

23
60

12
0

Křídlo pojízdné konstrukce 
největší terasy.
Vnější rám je z plechových 
pozinkovaných uzavřených 
profilů. Vnitřní část rámu 
je natřena bílou 
poloprůhlednou barvou.
Šrouby je na rámu kotveno 
expandované drátěné 
pletivo z nerezové oceli s 
velikostí oka 30x17 mm a 
šířkou drátu 2,5 mm. 
Konstrukce je osazena na 
spodní i horní straně 
pojízdným modulem. Na 
konstrukci terasy je pak 
pojízdná lišta. Bližší návrh 
konstrukce je předmětem 
další fáze projektu.

1700x2600 mm 
1480x2600 mm

24 ks
24 ks

Z10

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 50

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

D.1.c.4.

05/10/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



T01

Dveře vestavěné skříně se 
zárubní a vrchni 
neotevíratelnou deskou.
Konstrukce z 
dřevotřískových desek 
natřených bílou barvou 
stejného odstínu jako 
vnitřní omítka.
Stlačovací mechanismus 
otevírání.
Vestavěno do zdi tloušťky 
100 mm.

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50 ROZMĚRPOPIS

1000x3550x100 mm 

POČET KS

8 ks

T02

OZNAČENÍ SCHÉMA 1:50 ROZMĚRPOPIS POČET KS

35
50

50 450 450 50

27
00

85
0

1000
50 900 50

50
0

30
47

0
30

47
0

30
47

0
30

64
0

30
20

00
30

64
0

30

27
00

100 1100 100

1300

27
00

T03

100 1100 100

1300

T04

50
0

30
21
40

30

27
00

100 1100 100

1300

Vnitřní modul vestavěné 
skříně přízemí.
Konstrukce z 
dřevotřískových desek 
natřených odolnou bílou 
barvou stejného odstínu 
jako vnitřní omítka.
Kotveno do zdi tloušťky 
100 mm.

Vnitřní modul vestavěné 
skříně přízemí.
Konstrukce z 
dřevotřískových desek 
natřených odolnou bílou 
barvou stejného odstínu 
jako vnitřní omítka.
Kotveno do zdi tloušťky 
100 mm.

Vnitřní modul vestavěné 
skříně přízemí.
Konstrukce z 
dřevotřískových desek 
natřených odolnou bílou 
barvou stejného odstínu 
jako vnitřní omítka.
Kotveno do zdi tloušťky 
100 mm.

10
0

10
0

45
0

10
0

65
0

10
0

45
0

10
0

65
0

65
0

10
0

45
0

10
0

1300x2700x650 mm 

1300x2700x650 mm 

1300x2700x650 mm 

2 ks

2 ks

2 ks

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 50

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

D.1.c.5.

05/10/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.



ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

TABULKA SKLADEB PODLAH

D.1.c.6.

05/19/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

OOZZNN.. VVRRSSTTVVAA TTLLOOUUŠŠŤŤKKAA  [[mmmm]]

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR -
CEMENTOVÝ POTĚR 50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 150
OCHRANNÁ VRSTVA Z GEOTEXTILIE 300 g/m2 -
ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 / 750
CEMENTOVÝ POTĚR 50
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS 8
PENETRAČNÍ NÁTĚR -
PODKLADNÍ BETON 100
ŠTĚRKOVÝ PODSYP 100

ΣΣ 996633  //  11116633

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR -
CEMENTOVÝ POTĚR 50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 150
OCHRANNÁ VRSTVA Z GEOTEXTILIE 300 g/m2 -
ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 / 700
CEMENTOVÝ POTĚR 50
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS 8
PENETRAČNÍ NÁTĚR -
PODKLADNÍ BETON 100
ŠTĚRKOVÝ PODSYP 100

ΣΣ 995555  //  11110055

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR -
CEMENTOVÝ POTĚR 80-50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 150
OCHRANNÁ VRSTVA Z GEOTEXTILIE 300 g/m2 -
ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 / 700
CEMENTOVÝ POTĚR 50
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS 8
PENETRAČNÍ NÁTĚR -
PODKLADNÍ BETON 100
ŠTĚRKOVÝ PODSYP 100

ΣΣ 998855--995555  //  11113355--11110055

PP0011

PP0022

PP0033

SSUUTTEERRÉÉNN  --  PPAARRKKOOVVÁÁNNÍÍ

SSUUTTEERRÉÉNN  --  TTEECCHHNNIICCKKÉÉ  MMÍÍSSTTNNOOSSTTII

SSUUTTEERRÉÉNN  --  PPRROOSSTTOORRYY  SSCCHHOODDIIŠŠŤŤOOVVÉÉHHOO  JJÁÁDDRRAA

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR -
CEMENTOVÝ POTĚR 50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
TEPELNÁ IZOLACE Z EPS 150
OCHRANNÁ VRSTVA Z GEOTEXTILIE 300 g/m2 -
ŽB ZÁKLADOVÁ DESKA 500 / 700
CEMENTOVÝ POTĚR 50
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS 8
PENETRAČNÍ NÁTĚR -
PODKLADNÍ BETON 100
ŠTĚRKOVÝ PODSYP 100

ΣΣ 995555  //  11110055

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR -
CEMENTOVÝ POTĚR 50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
EPS 100 40
EPS-T-4000 40
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 440000

EPOXIDOVÁ STĚRKA 5
AKRYLÁTOVÝ NÁTĚR -
CEMENTOVÝ POTĚR 50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
EPS 100 40
EPS-T-4000 40
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 440000

KERAMICKÁ DLAŽBA 20
LEPÍCÍ TMEL 10
CEMENTOVÝ POTĚR 50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
EPS 100 35
EPS-T-4000 20
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 440000

PPŘŘÍÍZZEEMMÍÍ  --  SSPPOOLLEEČČNNÁÁ  MMUULLTTIIFFUUNNKKČČNNÍÍ  MMÍÍSSTTNNOOSSTT

PP0044

PP0066

SSUUTTEERRÉÉNN  --  SSKKLLEEPPNNÍÍ  KKÓÓJJEE

PP0055

PP0077

SSPPOOLLEEČČNNÉÉ  PPRROOSSTTOORRYY  KKOOMMUUNNIIKKAAČČNNÍÍHHOO  JJÁÁDDRRAA

PPŘŘÍÍZZEEMMÍÍ  --  VVSSTTUUPPNNÍÍ  CCHHOODDBBAA



ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

TABULKA SKLADEB PODLAH A STŘECHY

D.1.c.7.

05/19/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

DŘEVĚNÁ PODLAHA DUBOVÁ 15
FLEXIBILNÍ LEPIDLO 5
CEMENTOVÝ POTĚR 50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
EPS 100 40
EPS-T-4000 25
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 440000

KERAMICKÁ DLAŽBA 10
LEPÍCÍ TMEL 10
CEMENTOVÝ POTĚR 50
SEPARAČNÍ VRSTVA - PE FOLIE -
EPS 100 40
EPS-T-4000 25
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 440000

TERASOVÁ PRKNA - MODŘÍN 28
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL 30X30 mm 30
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT 50-90 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE -
SPÁDOVÁ VRSTVA - CEMENTOVÝ POTĚR 50-100 mm
TRAPÉZOVÝ PLECH - POZINKOVANÝ -

ΣΣ 337777

PP1100

TTEERRAASSAA  --  TTYYPPIICCKKÁÁ  SSKKLLAADDBBAA

ROZNÁŠECÍ ROŠT TERASY Z POZINKOVANÉ OCELI 
(PROFILY IPN200 A JEKL 60x120 mm)

200

PP0088

BBYYTTYY  --  OOBBYYTTNNÉÉ  MMÍÍSSTTNNOOSSTTII

PP0099

BBYYTTYY  --  KKUUCCHHYYNNĚĚ,,  PPŘŘEEDDSSÍÍNNĚĚ,,  KKOOUUPPEELLNNYY,,  WWCC

TERASOVÁ PRKNA - MODŘÍN 28
PODKLADNÍ ROZNÁŠECÍ HRANOL 30X30 mm 30
REKTIFIKAČNÍ TERČ PRO TERASOVÝ ROŠT 50-90 mm
PRYŽOVÁ PODLOŽKA POD TERČ 10 mm
HYDROIZOLAČNÍ PVC FOLIE -
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE -
TEPELNÁ IZOLACE Z XPS 220
2X ASFALTOVÝ NATAVENÝ PÁS 8
SPÁDOVÁ VRSTVA - CEMENTOVÝ POTĚR 50-100 mm
ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ DESKA 200
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 662200

KRYTINA - FALCOVANÝ PLECH 35
KONTRALATĚ - VĚTRANÁ MEZERA 40
LATĚ - VĚTRANÁ MEZERA 40
DIFUZNÍ FOLIE PVC -
KROKVE + DESKY Z KAMENNÉ MINERÁLNÍ VLNY 220
PAROTĚSNÁ FOLIE PVC -
ŽELEZOBETONOVÁ STŘEŠNÍ DESKA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 660000

ŠŠSS0011

ŠŠIIKKMMÁÁ  SSTTŘŘEECCHHAA

PP1111

TTEERRAASSAA  --  SSKKLLAADDBBAA  SS  TTEEPPEELLNNOOUU  IIZZOOLLAACCÍÍ



ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

TABULKA SKLADEB SVISLÝCH KONSTRUKCÍ

D.1.c.8.

05/19/23

Architektonicko stavební řešení

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

OOZZNN.. VVRRSSTTVVAA TTLLOOUUŠŠŤŤKKAA  [[mmmm]]

ŠEDOMODRÉ OBKLADOVÉ PÁSKY KING KLINKER 10
ARMOVACÍ PANCÉŘOVÁ TKANINA R267 5
STĚRKA QUICK-MIX RKS 5
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ KAMENNÉ VATY 200
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 447700

VNĚJŠÍ FASÁDOVÁ OMÍTKA 15
OMÍTKA S VÝZTUŽÍ 5
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ KAMENNÉ VATY 200
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 447700

ZHUTNĚNÝ NÁSYP ZEMINY -
NOPOVÁ FOLIE -
GEOTEXTILIE -
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z XPS 200
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE -
NATAVENÉ ASFALTOVÉ PÁSY -
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA 400
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 660000

ZHUTNĚNÝ NÁSYP ZEMINY -
NOPOVÁ FOLIE -
GEOTEXTILIE -
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z XPS 200
OCHRANNÁ GEOTEXTILIE -
NATAVENÉ ASFALTOVÉ PÁSY -
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA 500
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 770000

EPS 50
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 330000

OBKLADOVÉ PÁSKY KING KLINKER, "JUST WHITE" 10
ARMOVACÍ PANCÉŘOVÁ TKANINA R267 5
STĚRKA QUICK-MIX RKS 5
TEPELNĚ IZOLAČNÍ DESKY Z MINERÁLNÍ KAMENNÉ VATY 200
POROTHERM 250 250
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 772200

EE0044

EE0055

EE0066

SSUUTTEERRÉÉNN  770000

ŠŠTTÍÍTTOOVVÁÁ  SSTTĚĚNNAA  DDĚĚLLÍÍCCÍÍ  DDIILLAATTAAČČNNÍÍ  CCEELLKKYY

OOBBVVOODDOOVVÁÁ  SSTTĚĚNNAA  SSLLOOUUPPUU  ZZAATTEEPPLLEENNÁÁ  --  PPOOVVRRCCHH::  KKLLIINNKKEERR  PPÁÁSSKKYY

OOBBVVOODDOOVVÁÁ  SSTTĚĚNNAA  ZZAATTEEPPLLEENNÁÁ  --  PPOOVVRRCCHH::  KKLLIINNKKEERR  PPÁÁSSKKYY

OOBBVVOODDOOVVÁÁ  SSTTĚĚNNAA  ZZAATTEEPPLLEENNÁÁ  --  PPOOVVRRCCHH::  OOMMÍÍTTKKAA

EE0011

EE0022

SSUUTTEERRÉÉNN  660000

EE0033

OOZZNN.. VVRRSSTTVVAA TTLLOOUUŠŠŤŤKKAA  [[mmmm]]

VNITŘNÍ OMÍTKA 10
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 10

ΣΣ 227700

KERAMICKÝ OBKLAD 10
SÁDROVÁ STĚRKA NA SDK 5
2X SDK PANEL KNAUF RED GREEN 25 -
NOSNÝ ROŠT KOVOVÝ 110

ΣΣ 220000

KERAMICKÝ OBKLAD 10
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO 5
POROTHERM 25 P+D 240

ΣΣ 225555

DILATAČNÍ DRÁŽKA VYPLŇENÁ VANDEX UNIMÖRTEL 50
ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ STĚNA 250
VNITŘNÍ OMÍTKA 15

ΣΣ 331155

SVĚTLÉ OBKLADOVÉ PÁSKY KING KLINKER 10
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO 10
POROTHERM 8 PROFI 80

ΣΣ 110000

KERAMICKÝ OBKLAD 10
UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO 5
POROTHERM 14 P+D 140
VNITŘNÍ OMÍTKA 10

ΣΣ 116655

VNITŘNÍ OMÍTKA 10
POROTHERM 14 P+D 140
VNITŘNÍ OMÍTKA 10

ΣΣ 116600

POROTHERM 14 P+D 140
VNITŘNÍ OMÍTKA 10

ΣΣ 115500

POROTHERM 14 P+D 140
VNITŘNÍ OMÍTKA 10

ΣΣ 115500

II0011

II0066

DDĚĚLLÍÍCCÍÍ  PPŘŘÍÍČČKKAA,,  PPOOVVRRCCHH::  OOBBKKLLAADD  --  OOMMÍÍTTKKAA

II0022

KKOOUUPPEELLNNOOVVÁÁ  PPŘŘEEDDSSTTĚĚNNAA,,  PPOOVVRRCCHH::  OOMMÍÍTTKKAA

II0055

VVNNIITTŘŘNNÍÍ  SSTTĚĚNNAA  SSLLOOUUPPŮŮ  PPAARRTTEERRUU

II0077

DDĚĚLLÍÍCCÍÍ  PPŘŘÍÍČČKKAA,,  PPOOVVRRCCHH::  OOMMÍÍTTKKAA  --  OOMMÍÍTTKKAA

II0088

SSTTĚĚNNAA  ŠŠAACCHHTTYY,,  PPOOVVRRCCHH::  OOBBKKLLAADD

II0099

SSTTĚĚNNAA  ŠŠAACCHHTTYY,,  PPOOVVRRCCHH::  OOMMÍÍTTKKAA

II0044

ŽŽEELLEEZZOOBBEETTOONNOOVVÁÁ  MMOONNOOLLIITTIICCKKÁÁ  NNOOSSNNÁÁ  SSTTĚĚNNAA

II0033

PPŘŘEEDDSSTTĚĚNNAA,,  PPOOVVRRCCHH::  OOBBKKLLAADD

ŠŠAACCHHTTOOVVÁÁ  SSTTĚĚNNAA  VVÝÝTTAAHHOOVVÁÁ



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..22..  
 

SSTTAAVVEEBBNNĚĚ  KKOONNSSTTRRUUKKČČNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.3.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D.3.b. STATICKÉ POSOUZENÍ 

D.3.c. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE  



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..22..aa..  
 

TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.2.a.01  POPIS OBJEKTU 

D.2.a.02  ZÁKLADOVÉ PŘEDPOKLADY 

D.2.a.03  POPIS NAVRŽENÝCH NOSNÝCH KONSTRUKCÍ 

D.2.a.04 PŘEDPOKLADY K VÝPOČTU 

D.2.a.05 POUŽITÍ SPECIÁLNÍCH KONSTRUKCÍ A PRVKŮ 

D.2.a.06  ZAJIŠTĚNÍ A ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY 

D.2.a.07  ZDROJE A CITACE 

 



DD..22..aa..0011 PPOOPPIISS  OOBBJJEEKKTTUU  

Řešený pozemek o rozloze 1,08 ha se nachází v Praze ve Vršovicích. Jedná se o parcelu  
na kraji městské části, kde před výstavbou bytového souboru budou demolovány stávající přízemní 
objekty školky a čerpací stanice pohonných hmot. Celkově se soubor bytových domů skládá z 8 sekcí 
obsahujících převážně byty. Dále soubor bytových domů v parteru obsahuje kombinaci prodejních 
pronajímatelných ploch a společných vnitroblokových prostor obyvatel souboru. Pod celým komplexem 
je suterén s hromadným parkováním, parkovací ulicí. 

V rámci bakalářské práce je zpracovávána jedna z 8 sekcí přiléhající k severní straně 
pozemku a ulici Sámova. Řešená sekce má 6 nadzemních podlaží a 1 podlaží podzemní. Konstrukční 
systém sekce je kombinovaný železobetonový monolitický. Budova je zateplena zateplením tloušťky 
200 m z minerálních vláken. Fasádu domu tvoří hrubozrnná omítka a obvodové pásky KING KLINKER. 
Stropní desky jsou obousměrně a jednosměrně pnuté, vetknuté do nosných stěn. Mezibytové stěny 
jsou z monolitického železobetonu tl. 250 mm. Příčky jsou zděné z keramických tvárnic.  
Schodiště bytového domu jsou trojramenná železobetonová prefabrikovaná a jednoramenné 
železobetonové prefabrikované. Výtahová šachta se nachází ve schodišťovém prostoru vertikální 
komunikace domu. Vnitřní železobetonová stěna šachty je od nosné stěny tloušťky 250 mm oddělena 
50 mm antivibrační dilatační vrstvou. Nosná šikmá konstrukce střechy je železobetonová monolitická. 
Krytinu tvoří falcovaný plech. Terasy domu jsou neseny samonosnou kovovou pozinkovanou 
konstrukcí, která je pro horizontální stabilizaci kotvena do stropních desek domu.  



DD..22..aa..0022 ZZÁÁKKLLAADDOOVVÉÉ  PPŘŘEEDDPPOOKKLLAADDYY  

Půdní profil na stavební parcele byl zjištěn pomocí údajů získaných z inženýrskogeologického 
vrtu poskytnutého Českou geologickou službou – z dokumentu Stratigraficky vymezeného výpisu 
geologické dokumentace archivního vrtu klíče databáze GDO 190457. 

• Nadmořská výška:  199,60 m.n.m. 
• Hloubka:   10,60 m 
• Hladina podzemní vody: -4,4 m (po převedení do projektu -4,945 m) 
• Druh vody:   naražená 

KVARTÉR 

• 0,00-2,20  navážka hlinitá, kamenitá   geneze antropogenní 

KVARTÉR – HOLOCÉN 

• 2,20-3,80  hlína jílovitá, slabě písčitá, tmavě šedá  geneze fluviální 
• 3,80-4,00  hlína jílovitá, rezavohnědá   geneze fluviální 
• 4,00-4,40  hlína jílovitá, tmavě šedá   geneze fluviální 
• 4,40-7,00  štěrk, max. velikost částic 1 dm   geneze fluviální 

ORDOVIK – BEROUN 

• 7,00-8,30  břidlice ve střípkách, rozložená, tmavě šedá geneze sedimentální 
• 8,30-10,60  jílovitá břidlice ve střípkách, rozpadavá, navětralá, tmavě šedá 

   geneze sedimentální 

 

    



DD..22..aa..0033 PPOOPPIISS  NNAAVVRRŽŽEENNÝÝCCHH  NNOOSSNNÝÝCCHH  KKOONNSSTTRRUUKKCCÍÍ  

1. ZÁKLADY 

Objekt je založen na základové desce tloušťky 500 mm. V základech objektu je polozapuštěná 
výtahová šachta. Od zbytku bytového souboru odděluje dům i v základech dilatační spára. Hloubka 
základové spáry je -3,513 m. Zajištění stavební jámy je provedeno pomocí svahování v poměru 1:0,5. 

2. SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 

 STĚNY 

• Železobetonové obvodové stěny …   250 mm 
• Železobetonové vnitřní nosné stěny …  250 mm 
• Železobetonové vnitřní nenosné stěny …  250 mm 
• Železobetonové stěny kolem výtahového jádra … 250 mm 
• Železobetonové stěny suterénu …   500 mm 
• Železobetonové stěny suterénu …   600 mm 

 SLOUPY 

• Železobetonové nosné pilíře čtvercového průřezu … 400x400 mm 
• Železobetonové nosné pilíře zaoblené …  250x900 mm 
• Železobetonové nosné polopilíře zaoblené …  250x600 mm 
• Železobetonové nosné polopilíře zaoblené …  250x300 mm 

3. VODOROVNÉ/ŠIKMÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 

 STROPY 

• Jednostranně pnutá ŽB deska …   250 mm 
• Oboustranně pnutá ŽB deska …   250 mm 

PRŮVLAKY 

• ŽB oboustranně vetknuté nosníky …  550x250  mm 
• ŽB oboustranně vetknuté nosníky …  300x900 mm 

4. VERTIKÁLNÍ KOMUNIKACE 

SCHODIŠTĚ 

• Všechna podlaží objektu spojuje schodiště umístěné v komunikačním jádru domu.  
Tato schodiště jsou složena z prefabrikovaných železobetonových ramen. Ta jsou osazena 
na ozuby ve stropních deskách a na konzolky v nosných ŽB stěnách. V každém 
nadzemním podlaží se nachází trojramenné prefabrikované schodiště. První nástupní 
rameno SR 01 obsahuje 6 stupňů a navazující mezipodestu. Mezilehlé rameno SR 02 
obsahuje rovněž 6 stupňů. Poslední výstupní rameno SR 03 trojramenného 
prefabrikovaného ŽB schodiště obsahuje mezipodestu a 6 stupňů. 



• Schodiště zpřístupňující 1. podlaží bytů s parterem, tedy úrovní terénu, je jednoramenné 
prefabrikované ŽB schodiště SR 04 o 8 stupních. Je osazeno na ozuby ve stropních 
deskách. 

• Schodiště spojující suterén domu s přízemím je trojramenné ŽB prefabrikované schodiště. 
První nástupní rameno SR 05 obsahuje 7 stupňů a navazuje na mezipodestu.  
Mezilehlé rameno SR 06 obsahuje 9 stupňů a navazující mezipodestu. Poslední výstupní 
rameno SR 07 trojramenného prefabrikovaného ŽB schodiště obsahuje 6 stupňů  
a je osazeno na ozuby na stropní desku a mezipodestu. 

VÝTAHY 

• V objektu je navržen 1 výtah, který obsluhuje celý bytový dům, tedy funguje od suterénu 
až po 5. patro. Je osazen ve vlastní železobetonové monolitické šachtě o tloušťce 
180 mm. Od vnější železobetonové nosné stěny tloušťky 250 mm ji dělí antivibrační 
dilatační vrstva tloušťky 50 mm. 

5. STŘEŠNÍ KONSTRUKCE 

• Střešní deskou je šikmá železobetonová monolitická stropní deska tloušťky 250 mm. 
Střecha je kryta plechovou krytinou. 

DD..22..aa..0044 PPŘŘEEDDPPOOKKLLAADDYY  KK  VVÝÝPPOOČČTTUU  

UVAŽOVANÉ HODNOTY ZATÍŽENÍ 

Užitné zatížení 
• Kategorie A … plochy pro domácí a obytné činnosti: qk = 2 kN/m2 
• Kategorie A … terasy:     qk = 3 kN/m2 
• Příčky …  přemístitelné příčky s vlastní tíhou ≤ 3,0kN/m délky příčky 

        qk = 1,2 kN/m2 
• Beton …  C45/50 …    fcd = 45/1,5 = 30 Mpa 
• Ocel …  B500B …    fyd = 500/1,15 = 434, 78 Mpa 

DD..22..aa..0055 PPOOUUŽŽIITTÍÍ  SSPPEECCIIÁÁLLNNÍÍCCHH  KKOONNSSTTRRUUKKCCÍÍ  AA  PPRRVVKKŮŮ  

Nosníky vynášející konstrukce teras domu jsou kotveny do stropních desek pomocí ISO 
nosníků za účelem přerušení tepelných mostů. Napojení nosných sloupků teras na podpůrné nosné 
vnitřní konstrukce je provedeno kloubovým spojem s výplní z pěnového skla za účelem přerušení 
tepelných mostů. 

DD..22..aa..0066 ZZAAJJIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  AA  OODDVVOODDNNĚĚNNÍÍ  SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  JJÁÁMMYY  

Zajištění stavební jámy je provedeno svahováním v poměru 1:0,5. Odvodnění není,  
pro dostatečně propustnou zeminu a dostatečnou hloubku podzemní vody, nutné. 

    



DD..22..aa..0077 ZZDDRROOJJEE  AA  CCIITTAACCEE  

• Podklady z předmětu SNK I pod vedením Ing. Miroslava Vokáče, Ph.D. 
• Podklady z předmětu SNK II pod vedením prof. Ing. Karla Junga, Ph.D. 
• Podklady z předmětu SNK III pod vedením prof. Ing. Milana Holického, DrSc. 
• Podklady z předmětu PS III pod vedením Ing. arch. Ondřeje Vápeníka 
• ČSN EN 1991-1-1 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-1: Obecná zatížení – Objemové tíhy, 

vlastní tíha a užitná zatížení pozemních staveb 
• ČSN EN 1991-1-2 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-2: Obecná zatížení – Zatížení 

konstrukcí vystavených účinkům požáru 
• ČSN EN 1991-1-3 Eurokód 1: Zatížení konstrukcí – Část 1-3: Obecná zatížení – Zatížení 

sněhem 
• STRIAN – Online Structural analysis; https://structural-analyser.com/ (28.04.2023) 
• HOLAN, Jakub. Šablona pro statický výpočet: Železobetonový sloup [online]. Praha, 2019 [cit. 

2023-05-23]. Dostupné z: chrome-
extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://people.fsv.cvut.cz/~holanjak/vyuka/BK01/
prezentace/ZS18/SloupVzorStatak.pdf. České vysoké učení technické v Praze, Fakulta 
stavební, Katedra betonových a zděných konstrukcí. 

• Tabulka součinitelů pro návrh ŽB prvků [online]. In: . [cit. 2023-05-23]. Dostupné z: chrome-
extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://people.fsv.cvut.cz/~tipkamar/vyuka_soubo
ry/NNKB/pomucky_NNKB_soubory/06_soucinitele_navrh_vyztuze.pdf 

• Příloha 20, 21a, 21b [online]. In: . [cit. 2023-05-23]. Dostupné z: chrome-
extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/http://fast10.vsb.cz/mynarzova/pdf/rozmery%20p
rvku%20a%20plochy%20vyztuzi.pdf   



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..22..bb..  
 

SSTTAATTIICCKKÉÉ  PPOOSSOOUUZZEENNÍÍ  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.2.b.01  STROPNÍ DESKA 

D.2.b.02  BETONOVÝ SLOUP 

D.2.b.03  BETONOVÝ TRÁM 

  



DD..22..bb..0011 SSTTRROOPPNNÍÍ  DDEESSKKAA  

Jednosměrně pnutá spojitá deska, vetknutá do krajních nosných železobetonových 
monolitických zdí s trámovými podporami. 
Předběžný návrh      
l = 4,2 m    
1/30 * l = 1/30 * 4,2 =  0,14 … 250 mm stropní deska  
      
SSTTÁÁLLÉÉ  ZZAATTÍÍŽŽEENNÍÍ  ((VVIIZZ  SSKKLLAADDBBAA  PPOODDLLAAHHYY  PP0088))      

materiál tloušťka [m] γ [kN/m3] gk [kN/m2]   
gd 
[kN/m2] 

dubová podlaha 0,015 7 0,105   
flexibilní lepidlo 0,005 22 0,110   
cementový potěr 0,050 23 0,920   
PE folie 0,007 14 0,098   

EPS 100 a EPS-T-
4000 0,065 1 0,065 

  
  
  

ŽB deska 0,250 25 6,250   
omítka 0,015 20 0,300     
ΣΣggkk     77,,886633  1,35 1100,,66115511  

       
NNAAHHOODDIILLÉÉ  ZZAATTÍÍŽŽEENNÍÍ  ––  UUŽŽIITTNNÉÉ       

typ     gk [kN/m2]   
gd 
[kN/m2] 

Kategorie A – plochy pro domácí a obytné činnosti 2   
Příčky     1,2     
ΣΣqqkk     33,,220000  1,5 44,,88  
            
ΣΣggkk  ++  ΣΣqqkk     1111,,006633    1155,,44115511  

       
 
       
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
      
M pole = 1111,,3333  kNm    
M podpora = 2222,,6666  kNm    
      



NNÁÁVVRRHH  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  PPRROO  MM  ppoollee       
beton C35/40 fcd = 35/1,5= 23,3 MPa   
ocel B500B fyd = 500/1,15= 434,78 MPa   
h =  0,25 m   
c =  0,02 m   
pruty výztuže ø =  0,01 m   
d1 = c + ø / 2 = 0,025 m   
d = h - d1 = 0,225 m   
b =  1 m   
α =   1     
      
μ = poměrné využití betonového průřezu ohybovým momentem   
ω = součinitel pro návrh výztuže     
μ = Mpole / (α * b * d2 * fcd) =     
μ = 11,33/(1 *1*0,2252*23333) = 0,0096    
-> μ = 0,01 -> ω =  0,0101    
      
As,min = ω * b * d * α * (fcd/fyd) =    
As,min = 0,0101*1*0,225*1*(23333/434780) =    
As,min =  0,0001220 m2   
As,min =  121,96 mm2   
z tabulky Přílohy 21b =     
As =  341 mm2   
Vzdálenost vložek = 250 mm   
Profil prutů ø =  10 mm   
      
      
ρ (d) = As / (b*d) ≥ ρmin = 0,00150    
ρ (d) = 341/(1*0,225*106) =  0,00152 ≥ 0,00150 VVYYHHOOVVUUJJEE    
ρ (h) = As / (b*h) ≤ qmax = 0,04    
ρ (h) = 341 / (1*0,25*106) = 0,00136 ≤ 0,04 VVYYHHOOVVUUJJEE    
MRd = As*fyd*z      
z = 0,9*d = 0,9*0,225 = 0,2025    
MRd = 341*434,78*0,2025 = 30022,6460 Nm   
  30,023 kNm VVYYHHOOVVUUJJEE    
 ≥ 11,33 kNm  
      
b / vzdálenost vložek = 1000/250 = 44  øø1100//mm     
      

  



NNÁÁVVRRHH  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  PPRROO  MM  ppooddppoorraa       
beton C35/40 fcd = 35/1,5= 23,3 MPa   
ocel B500B fyd = 500/1,15= 434,78 MPa   
h =  0,25 m   
c =  0,02 m   
pruty výztuže ø =  0,01 m   
d1 = c + ø / 2 = 0,025 m   
d = h - d1 = 0,225 m   
b =  1 m   
α =   1     
      
μ = poměrné využití betonového průřezu ohybovým momentem   
ω = součinitel pro návrh výztuže     
μ = Mpodpora / (α * b * d2 * fcd) =    
μ = 22,66/(1 *1*0,2252*23333) = 0,0192    
-> μ = 0,020 -> ω = 0,0202    
      
As,min = ω * b * d * α * (fcd/fyd) =    
As,min = 0,0202*1*0,225*1*(23333/434780) =    
As,min =  0,0002439 m2   
As,min =  243,92 mm2   
z tabulky Přílohy 21b =     
As =  341 mm2   
Vzdálenost vložek = 250 mm   
Profil prutů ø =  10 mm   
      
PPOOSSOOUUZZEENNÍÍ  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  PPRROO  MM  ppoollee      
ρ (d) = As / (b*d) ≥ ρmin = 0,00150    
ρ (d) = 341/(1*0,225*106) =  0,00152 ≥ 0,00150 VVYYHHOOVVUUJJEE    
ρ (h) = As / (b*h) ≤ qmax = 0,04    
ρ (h) = 341 / (1*0,25*106) = 0,00136 ≤ 0,04 VVYYHHOOVVUUJJEE    
MRd = As*fyd*z      
z = 0,9*d = 0,9*0,225 = 0,2025    
MRd = 341*434,78*0,2025 = 30022,6460 Nm   
  30,023 kNm VVYYHHOOVVUUJJEE    
 ≥ 22,66 kNm  
      
b / vzdálenost vložek = 1000/250 = 44  øø1100//mm     

 

  



DD..22..bb..0022 BBEETTOONNOOVVÝÝ  SSLLOOUUPP  

SSKKLLAADDBBYY  PPRROO  DDAALLŠŠÍÍ  VVÝÝPPOOČČEETT  
ŠIKMÁ STŘECHA     tl. (m) γ [kN/m3] gk [kN/m2] gd [kN/m2] 
krytina – falcovaný plech  0,035  0,045   
kontralatě – větraná mezera  0,040  0,03   
latě – větraná mezera  0,040  0,03   
difuzní folie PVC   - - -   
krokve + desky z kamenné minerální 
vlny 0,220  0,075   
parotěsná folie PVC   - - -   
železobetonová střešní deska  0,250 25 6,25   
vnitřní omítka     0,015 20 0,3     

     ΣΣggkk  66,,7733  1,35 99,,00885555  

          
STROP       tl. (m) γ [kN/m3] gk [kN/m2] gd [kN/m2] 
dubová podlaha 0,015 7 0,105   
flexibilní lepidlo 0,005 22 0,110   
cementový potěr 0,050 23 0,920   
PE folie 0,007 14 0,098   

EPS 100 a EPS-T-4000 
0,080 1 0,080   

  
ŽB deska 0,250 25 6,250   
omítka 0,015 20 0,300     

     ΣΣggkk  77,,886633  1,35 1100,,66115511  

          
          

  



SSTTAATTIICCKKÉÉ  PPOOSSOOUUZZEENNÍÍ  BBEETTOONNOOVVÉÉHHOO  SSLLOOUUPPUU      
Zatěžovací plocha sloupu = typické podlaží = A = 3,845*3,880 
= 14,919  m2  
Zatěžovací plocha terasa = B = 1,033*5,480 + 1,600+3,845 = 11,106  m2  
Zatěžovací plocha 1. patro = C =  26,024  m2  

zatížení  
charakteristické 
zatížení [kN/m2] 
(všechna podlaží) 

charakteristické 
zatížení [kN] 

(všechna podlaží) 

 
Návrhové 
zatížení 

[kN] 

 
 

 

Střecha  6,730 100,402 

1,35 

135,543  
Stropy   31,452 469,220 633,447  
Strop přízemí  10,001 260,270 351,365  
      
Příčky 1,2*5 6,000 89,512 120,841  
Stěny 20*5*7,7  770,000 1039,500  
Průvlak 0,5*0,2*7,325*5*25  91,563 123,609  
Vlastní tíha sloupu 0,4*0,4*2,75*5*25  55,000 74,250  
Sníh 0,56 0,560 14,574 

1,5 
21,861  

Užitné zatížení domu 2*5 10,000 260,2444 390,367  
CELKEM  Σgk 2283,504 ΣΣggdd  33112233,,995533  kN 

       
 NEd = 3123,953 kN    
beton C35/40 fcd = 35/1,5= 23,3 MPa    
ocel B500B fyd = 500/1,15= 434,78 MPa    
 limit fyd = 400 400 MPa    
       

  



VVÝÝPPOOČČEETT  PPLLOOCCHHYY  SSLLOOUUPPUU        
Amin = Ned/fcd = 3123,953/23,3/1000 = 0,134 m2    
       
RROOZZMMĚĚRRYY  SSLLOOUUPPUU         
 a= 0,4 m    
 b= 0,4 m    
 A= 0,16 m2    
       
NNÁÁVVRRHH  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  SSLLOOUUPPUU        
As,min = (NEd-0,8 * A * fcd) / fyd =      
As,min = (3,123953-0,8*0,16*23,3)/400 = 0,00034322 m2    
 As,min = 343,22 mm2    
 44øø1144        
 As = 616 mm2    
 As = 0,000616 m2    
       
PPOOSSOOUUZZEENNÍÍ  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  SSLLOOUUPPUU        
0,003*A ≤ As,d ≤ 0,08*A      
 0,003*A = 0,000480     
 As = 0,000616     
 0,08*A = 0,012800     
   VVYYHHOOVVUUJJEE      
NRd ≥ NEd       
NRd = a * b * fcd + As * fyd      
NRd = 0,4*0,4*23,3+1,272*10^-3*400 3979,733 kN    
NEd =   3123,953 kN    
   VVYYHHOOVVUUJJEE      

  

    



DD..22..bb..0033 BBEETTOONNOOVVÝÝ  TTRRÁÁMM  

PŘEDBĚŽNÝ NÁVRH 
h = L/12-10 = 550 mm 
l A =  4310 mm 
l B =  2270 mm 
LL  ==  66558800  mmmm  
b = h/3-2 = 250 mm 
zatěžovací šířka A = 6100 mm 
zatěžovací šířka B = 2100 mm 
zatěžovací plocha A = 26,291 m2 
zatěžovací plocha B = 4,767 m2 

zatížení  
charakteristické 

zatížení 
[kN/m2] 

charakteristické 
zatížení [kN/m] 

 
Návrhové 
zatížení 
[kN/m] 

 
 
 

Stropy      7,863 47,964 
1,35 

64,752   
Vlastní tíha průvlaku    3,438 4,641   
Příčky  1,2 1,200 7,320 9,882   
Užitné zatížení domu   2*5 2,000 12,2 1,5 18,300   
CCEELLKKEEMM  ZZAATTÍÍŽŽEENNÍÍ  AA          ΣΣggkk  7700,,992222  ΣΣggdd  9977,,557744  kkNN//mm  

         
Stropy      7,863 16,512 

1,35 
22,292   

Vlastní tíha průvlaku    3,438 4,641   
Příčky  1,2 1,200 2,520 3,402   
Užitné zatížení domu   2*5 2,000 4,2 1,5 6,300   
CCEELLKKEEMM  ZZAATTÍÍŽŽEENNÍÍ  BB          ΣΣggkk  2266,,667700  ΣΣggdd  3366,,663344  kkNN//mm  
Moment nad podporou 1 M1 = 325,27 kN 
Max. mezilehlý moment M2 = 158,48 kN 
Moment nad podporou 2 M3 = 257,93 kN 
beton C35/40 fcd = 35/1,5= 23,3 MPa 
ocel B500B fyd = 500/1,15= 434,78 MPa 

  

  



NNÁÁVVRRHH  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  PPRRŮŮVVLLAAKKUU     
 c = 20 mm 

 ∅třm = 8 mm 

 ∅ = 20 mm 

    
d1 = c+∅třm+∅/2 =   
d1 = 20+6+20/2 = 38 mm 
d = h-d1 =   
d = 550 - 38 = 512 mm 
        
VVÝÝZZTTUUŽŽ  DDOOLLNNÍÍHHOO  LLÍÍCCEE       
  α = 1   
μ = M2 / (b*d2*α*fcd)     
μ = 158,48 / (0,25*0,5122*1*23300) = 0,104   
-> μ = 0,110 -> ω =  0,117   
      
As,min = ω*b*d*α*fcd/fyd =     
As,min = 0,117*0,25*0,512*1*23300/434780 = 803,717 mm2 
      
z tabulky Přílohy 21a = ∅ = 16    
44∅∅1166  ==  As = 804 mm2 
      
PPOOSSOOUUZZEENNÍÍ  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  PPRRŮŮVVLLAAKKUU      
𝛒𝛒𝛒𝛒d = As/(b*d) ≥ 𝛒𝛒𝛒𝛒min = 0,0015    
𝛒𝛒𝛒𝛒d = 804/(250*512) = 0,0063 VVYYHHOOVVUUJJEE    
𝛒𝛒𝛒𝛒h = As/(b*h) ≤ 𝛒𝛒𝛒𝛒max = 0,0400    
𝛒𝛒𝛒𝛒h = 804/(250*550) = 0,0058 VVYYHHOOVVUUJJEE    
z = 0,9*d = 0,9*512 = 460,8    
MRd = As*fyd*z     
MRd = 804/1000*434,78*460,8/1000 
MRd = 161,079 kN   
MRd ≥ M2 = 158,480 kN   
        VVYYHHOOVVUUJJEE      

  



        
VVÝÝZZTTUUŽŽ  HHOORRNNÍÍHHOO  LLÍÍCCEE  NNAADD  PPOODDPPOORROOUU  11      
  α = 1   
μ = M1 / (b*d2*α*fcd)     
μ = 325,27 / (0,25*0,5122*1*23300) = 0,213   
-> μ = 0,220 -> ω =  0,252   
      
As,min = ω*b*d*α*fcd/fyd =     
As,min = 0,252*0,25*0,512*1*23300/434780 = 1731,082 mm2 
      
z tabulky Přílohy 21a = ∅ = 20    
66∅∅2200  ==  As = 1885 mm2 
      
PPOOSSOOUUZZEENNÍÍ  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  PPRRŮŮVVLLAAKKUU      
𝛒𝛒𝛒𝛒d = As/(b*d) ≥ 𝛒𝛒𝛒𝛒min = 0,0015    
𝛒𝛒𝛒𝛒d = 1885/(250*512) = 0,0147 VVYYHHOOVVUUJJEE    
𝛒𝛒𝛒𝛒h = As/(b*h) ≤ 𝛒𝛒𝛒𝛒max = 0,0400    
𝛒𝛒𝛒𝛒h = 1885/(250*550) = 0,0137 VVYYHHOOVVUUJJEE    
z = 0,9*d = 0,9*512 = 460,8    
MRd = As*fyd*z     
MRd = 1885/1000*434,78*460,8/1000 
MRd =  377,653 kN   
MRd ≥ M1 = 325,270 kN     
    VVYYHHOOVVUUJJEE    
        
VVÝÝZZTTUUŽŽ  HHOORRNNÍÍHHOO  LLÍÍCCEE  NNAADD  PPOODDPPOORROOUU  22      
  α = 1   
μ = M3 / (b*d2*α*fcd)     
μ = 257,930 / (0,25*0,5122*1*23300) = 0,169   
-> μ = 0,170 -> ω =  0,188   
      
As,min = ω*b*d*α*fcd/fyd =     
As,min = 0,188*0,25*0,512*1*23300/434780 = 1291,442 mm2 
      
z tabulky Přílohy 21a = ∅ = 18    
66∅∅1188  ==  As = 1527 mm2 
      
PPOOSSOOUUZZEENNÍÍ  VVÝÝZZTTUUŽŽEE  PPRRŮŮVVLLAAKKUU      
𝛒𝛒𝛒𝛒d = As/(b*d) ≥ 𝛒𝛒𝛒𝛒min = 0,0015    
𝛒𝛒𝛒𝛒d = 1527/(250*512) = 0,0119 VVYYHHOOVVUUJJEE    
𝛒𝛒𝛒𝛒h = As/(b*h) ≤ 𝛒𝛒𝛒𝛒max = 0,0400    
𝛒𝛒𝛒𝛒h = 1527/(250*550) = 0,0111 VVYYHHOOVVUUJJEE    
z = 0,9*d = 0,9*512 = 460,8    
MRd = As*fyd*z     
MRd = 1527/1000*434,78*460,8/1000 305,929 kN   
MRd ≥ M3 = 257,930 kN     
    VVYYHHOOVVUUJJEE    

    



α pro beton C35/40 = 32   
    
NNÁÁVVRRHH  KKOOTTEEVVNNÍÍ  DDÉÉLLKKYY  PPRROO  MM22       
Lb,net = α * Lb * (As,min / 4) / (As / 4) ≥ Lb,min   
Lb,net = α * (α pro beton C35/40 * ⌀) * (As,min / 4) / (As / 4) ≥ (10*⌀) 
LLbb,,nneett  ==  664400  mmmm    
Lb,min = 160 mm  
  VVYYHHOOVVUUJJEE    
      

    
NNÁÁVVRRHH  KKOOTTEEVVNNÍÍ  DDÉÉLLKKYY  PPRROO  MM11       
Lb,net = α * Lb * (As,min / 4) / (As / 4) ≥ Lb,min   
Lb,net = α * (α pro beton C35/40 * ⌀) * (As,min / 4) / (As / 4) ≥ (10*⌀) 
LLbb,,nneett  ==  558888  mmmm    
Lb,min = 200 mm  
  VVYYHHOOVVUUJJEE    
    
NNÁÁVVRRHH  KKOOTTEEVVNNÍÍ  DDÉÉLLKKYY  PPRROO  MM22     
Lb,net = α * Lb * (As,min / 4) / (As / 4) ≥ Lb,min   
Lb,net = α * (α pro beton C35/40 * ⌀) * (As,min / 4) / (As / 4) ≥ (10*⌀) 
LLbb,,nneett  ==  554411  mmmm    
Lb,min = 180 mm  
  VVYYHHOOVVUUJJEE    

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..22..cc..  
 

VVÝÝKKRREESSOOVVÁÁ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miroslav Vokáč, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.2.c.1.  DETAIL VÝZTUŽE SLOUPU 

D.2.c.2.  DETAIL VÝZTUŽE PRŮVLAKU 

D.2.c.3.  PŮDORYS 1:50  VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ 

D.2.c.4.  PŮDORYS 1:50  VÝKRES TVARU STROPU NAD SUTERÉNEM 

D.2.c.5.  PŮDORYS 1:50  VÝKRES TVARU STROPU NAD PŘÍZEMÍM 

D.2.c.6.  PŮDORYS 1:50  VÝKRES TVARU STROPU NAD 1. PATREM (TYP. P.) 

D.2.c.7.  PŮDORYS 1:50  VÝKRES TVARU STŘEŠNÍ DESKY NAD 5. PATREM 



400

40
0

30

27
00

1

2

3

20
46

0
20

ŘE
Z 

A

4Ø
14

  
 l
 =

 1
19
0m

m

2

3

ŘEZ A

4Ø
14

  
 l
 =

 2
82

0m
m

třmínek Ø8   l = 1360mm3

2

1

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

1xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 50

DETAIL VÝZTUŽE SLOUPU

D.2.c.1

04/29/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.

ØØ1144 ØØ88

11 14 1,190 6 77,,1144 -

22 14 2,820 6 1166,,9922 -

33 8 1,360 21 - 2288,,5566

DDÉÉLLKKAA  CCEELLKKEEMM 24,060 28,560 m
HHMMOOTTNNOOSSTT 1,208 0,395 kg/m
HHMMOOTTNNOOSSTT 29,064 11,281 kg
HHMMOOTTNNOOSSTT  CCEELLKKEEMM  OOCCEELL  BB550000 kkgg

SSLLOOUUPP  --  SSPPOOTTŘŘEEBBOOVVAANNÝÝ  MMAATTEERRIIÁÁLL
PPoolloožžkkaa    ØØ    ddééllkkaa  ((mm))  kkss

4400,,334466

DDÉÉLLKKAA



Lb,net = 588 mm Lb,net = 588 mm
Lb,net = 541 mmLb,net = 541 mm

Lb,net = 640 mm

Lb,net = 640 mm

Lb,net = 640 mm

Lb,net = 640 mm

VÝZTUŽ V POLI
ŘEZ B

VÝZTUŽ NAD PODPOROU 2
ŘEZ C

1

3

4

VÝZTUŽ NAD PODPOROU 1
ŘEZ A

2

5

1

6

3

5

4

7 6

5

2

6

6580250 250

20

120120120

240240335335335335335335335335335335335335335335335335240240

120120120

20

5

6Ø20   l = 2805mm1 6Ø18   l = 2895mm 2

2Ø8   l = 7040mm5

2

třmínek Ø8   l = 1440mm6

2Ø16   l = 4920mm3

2Ø16   l = 3750mm4

43 6

2Ø8   l = 4060mm7

1

ŘEZ BŘEZ A ŘEZ C

30
0

25
0

20
81
6

23
0

8
23

3
88
20

4Ø16

VÝZTUŽ V POLI

20
51
0

20

250

2Ø8

2Ø8

20816 43 16 43 16 43 16820

20 210 20

30
0

25
0

20
8

24
6

8
22

1
20

82
0

2Ø8

VÝZTUŽ NAD PODPOROU 1

250

2Ø8

6Ø20

208 202 20

20 210 20

30
0

25
0

20
8

24
6

8
22

3
18
82

0

2Ø8

VÝZTUŽ NAD PODPOROU 2

250

2Ø8

6Ø18

208 202 20

20 210 20

2081817181718171817181718820

20
8

49
4

82
0

20
8

49
4

82
0

55
0

55
0

55
0

2088 178 8820
208 194 820

2082015201520152015201520820

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

DETAIL VÝZTUŽE PRŮVLAKU

D.2.c.2

04/29/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.
PPoolloožžkkaa ØØ ddééllkkaa  ((mm)) kkss ØØ2200 ØØ1188 ØØ1166 ØØ88

11 20 2,805 6 1166,,8833 - - -

22 18 2,895 6 - 1177,,3377 - -

33 16 4,920 2 - - 99,,8844 -

44 16 3,750 2 - - 77,,5500 -

55 8 7,040 2 - - - 1144,,0088

66 8 1,440 27 - - - 3388,,8888

77 8 4,060 2 - - - 88,,1122

DDÉÉLLKKAA  CCEELLKKEEMM 16,830 17,370 17,340 61,080 m
HHMMOOTTNNOOSSTT 2,466 1,998 1,578 0,395 kg/m
HHMMOOTTNNOOSSTT 41,503 34,705 27,363 24,127 kg
HHMMOOTTNNOOSSTT  CCEELLKKEEMM  OOCCEELL  BB550000 kkgg

TTRRÁÁMM  --  SSPPOOTTŘŘEEBBOOVVAANNÝÝ  MMAATTEERRIIÁÁLL DDÉÉLLKKAA

112277,,669977



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

8000 4200 3375 3375 4200 8000
L L

K K

13
28

5
17
5

8000 4200 3375 3375 4200 8000

7290

33
85

73
60

40025025010790250250400

65025010790250650

12590

40
0

25
0

25
0

53
30

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

54
80

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

12
47

5
25

0
25

0
40

0

350 250 250

250250350250250

500350500

1350

40
0

25
0

25
0

40
0

25
0

25
0

39
80

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

65
0

65
0

25
0

25
0

39
80

25
0

17
00

25
0

46
55

25
0

65
0

18
00

39
80

22
00

46
55

90
0

25025025025025021252502502502502502075250250350250250

50025050021255002505002075500350500

12502125125020751350

25
0
25

0
12
00

25
0
25

0

25
0

17
00

25
0

22
00

40
0

25
0
25

0
14

05
50

0
25

0

40
025
0

50
0

54
60

50
0

25
0

40
0

25
0

50
0

18
10

25
0
25

0

40
0

50
0

14
05

50
0

90
0

50
0

54
60

50
0

90
0

50
0

18
10

50
0

1700500250

400

2505005390500250

400

2505001700

9008005009005005390500900500800250650

665013502900356031401350285013506650

250665025085025029002502502560250250314025085025031008502506650250
350

2502506650250250

350

2502502900250250

25050

1801600180

50

2502502503140250250

350

2502502850250250

350

2502506650250250

350

31500

27
58

5

25
0

25
0

25
0

50
18
0

19
40

18
0

50

25
0

25
0

25
0

50
0

25
0

50

18
0

19
40

18
0

50

25
0

50
098

0
19
40

98
0

26
50

28
30

17
00

25
0

75
0

25
0

250850250

500350500

1350

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

25
0

17
00

25
0

22
00

ZD1ZD2

-2780

-3330

-2780

-3330

-2780

-3330

-2780

-3480

-4380

-4880

-2780

-3780

-2780

-3480

-2780

-3480

250
50

180
1600

180

50250

480 1600 480

250 250 2560 250 250

27
050 18

0
85

0
25

0
50

0

50
0

85
0

75
0

ZD2

Z03

ZD1 ŽB základová deska
ZD2 ŽB základová deska pod výtahovou šachtou

Z01 ŽB nosná stěna suterénu tl. 400 mm
Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

S01 ŽB nosný sloup 350x1200 mm
S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

500

1000

750

1000

750

750

750

500

500

500

500

S01

S01

S01

S02

S02

Z01

Z02

Z02Z02

ZD1

Z02

ŘEZ B-B'

ŘE
Z 

A-
A'

A

A'

B'B

S01 S01 S01 S01 S01

S01 S01S01S01S01

S02 S02

S02S02

Z01

Z01 Z01

Z01

Z01

Z02

Z03

Z02

Z02

S01 S01 S01 S01 S01S01S01

Dilatace od
sousedního objektu

Dilatace od
sousedního objektu

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ

D.2.c.3

05/02/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

40025025010790250250400

65025010790250650

12590

40
0

25
0

25
0

53
30

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

54
80

25
0

25
0

25
0

25
0

25
0

12
47

5
25

0
25

0
40

0

350 250 250

250250350250250

500350500

1350

40
0

25
0

25
0

40
0

25
0

25
0

39
80

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

65
0

65
0

25
0

25
0

39
80

25
0

17
00

25
0

46
55

25
0

65
0

18
00

39
80

22
00

46
55

90
0

25025025025025021252502502502502502075250250350250250

50025050021255002505002075500350500

12502125125020751350

25
0
25

0
12
00

25
0
25

0

25
0

17
00

25
0

22
00

40
0

25
0
25

0
14

05
50

0
25

0

40
025
0

50
0

54
60

50
0

25
0

40
0

25
0

50
0

18
10

25
0
25

0

40
0

50
0

14
05

50
0

90
0

50
0

54
60

50
0

90
0

50
0

18
10

50
0

1700500250

400

2505005390500250

400

2505001700

9008005009005005390500900500800250650

665013502900398527151350285013506650

250665025085025029002502502985250250271525085025031008502506650250
350

2502506650250250

350

2502502900250250

25050

1802025180

50

2502502502715250250

350

2502502850250250

350

2502506650250250

350

31500

27
58

5

25
0

25
0

25
0

50
18
0

17
50

18
0

50

25
0

25
0

25
0

50
0

25
0

50

18
0

17
50

18
0

50

25
0

50
098

0
17
50

98
0

24
60

30
20

17
00

25
0

75
0

25
0

250850250

500350500

1350

25
0

25
0

12
00

25
0

25
0

25
0

17
00

25
0

22
00

ZD1ZD2

18
040 18

015
02

50
50

0

40
0

15
0

75
0

ZD2

Z03

ZD1 ŽB základová deska
ZD2 ŽB základová deska pod výtahovou šachtou

Z01 ŽB nosná stěna suterénu tl. 400 mm
Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

S01 ŽB nosný sloup 350x1200 mm
S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

500

1000

750

1000

750

750

750

500

500

500

500

S01

S01

S01

S02

S02

Z01

Z02

Z02Z02

ZD1

Z02

ŘEZ B-B'

ŘE
Z 

A-
A'

A

A'

B'B

S01 S01 S01 S01 S01

S01 S01S01S01S01

S02 S02

S02S02

Z01

Z01 Z01

Z01

Z01

Z02

Z03

Z02

Z02

S01 S01 S01 S01 S01S01S01

Dilatace od
sousedního objektu

Dilatace od
sousedního objektu

90
0

-2855

-3355

-2855

-3355

-2855

-3355

-2855

-3605

-3755

-4155

-2780

-3780

-2855

-3605

-2780

-3480

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

8000 4200 3375 3375 4200 8000

7290

33
85

73
60

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ

D.2.c.3

05/02/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

1,050

0,800

1,050 1,050

0,800 0,800

1,050

0,800

1,050

1,0
50 0,
80

0

-0,150

-0,400

-0
,15

0

-0
,4
00

-0
,15

0

-0
,4
00

D01 D02

D03

D04

D03

D02 D01

D07

+1,050

+0,800

1050

800

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

400 11590 400
12390

400195040068904001950400

7290

25
0

30
60

40
0

10
32

0
40

0
14

43
0

40
0

29
60

40
0

69
60

40
0

30
60

25
0

350 7650 350 3850 350 1180 250 2684 250
50

180 1626 180
50

250 3900 350 7650 350

480

1626

480

2684

25
0

50

18
0

19
40

18
0

50 25
0

29
00

40
80

48
0

19
40

48
0

38
30

25
0

40
0

90
0

47
55

12
00

49
80

90
0

40
0

13
53

5

40
0

12
73

5
40

0

25
0

32
5

25
0

24
00

25
0

38
30

25
0

250 5020 250

Z01 ŽB nosná stěna suterénu tl. 400 mm
Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

D01 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D02 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D03 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D04 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D05 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D06 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D07 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm

S01 ŽB nosný sloup 350x1200 mm
S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

P01 ŽB průvlak 350x700 mm
P02 ŽB průvlak 400x700 mm

Prefabrikované schodiště
SR 05 Nástupní rameno 8 stupňů
SM 01 Mezipodesta -
SR 06 Mezilehlé rameno + mezipodesta 10 stupňů
SR 07 Výstupní rameno 6 stupňů

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

S01

S01
S01 S01

S01

S01 S01S01S01S01 Z01

Z02

Z03

Z02

Z02

S01 S01 S01 S01 S01S01S01

P01

P01 P01 P01
P01P01 P01

325

0,350

0,800

0,3500,3500,3500,350

P02

P02

P02 P02

-0
,8
50

-0,850

-0,150

-0,400

-0,850

-0
,15

0

-0
,4
00

-0
,8
50

S02

S02S02

S02

Z01

Z01

Z01

Z01

P01

Dilatace od
sousedního objektu

Dilatace od
sousedního objektu

D06

D05

94
65

85
5

32
40

22
0

680

680

300

64
55

11
85

50
95

500

58
46

48
4

23
50

11
50

32
30

450

15
0

32
30

11
50

23
50

48
4

58
46

500

50
95

11
85

64
55

300

962950

750

350

750

44
30

50
0

14
00

+1,050

+0,800

+1,050

+0,800

+1,050

+0,800

+1,050

+0,800

+1,050

+0,800

-0,150

-0,400

-0,150

-0,400

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Pr
ef

a 
sc

ho
di
št

ě
SR

 0
5-

07

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU STROPU NAD SUTERÉNEM

D.2.c.4

05/02/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

1,050

0,800

1,050 1,050

0,800 0,800

1,050

0,800

1,050

1,050

0,800

-0,150

-0,400

-0
,15

0

-0,400

-0,150

-0
,4
00

D01 D02

D03

D04

D03

D02 D01

D07

+1,050

+0,800

1050

800

8000 4200 3375 3375 4200 8000

500 11590 500
12590

500195040068904001950500

25
0

30
60

40
0

10
32

0
50

0
14

53
0

50
0

29
60

40
0

69
60

40
0

30
60

25
0

350 7650 350 3850 350 1180 250 4790 180
50
250 3900 350 7650 350

480

4790

25
02

30
17
50

18
0

50 25
0

69
80

48
0

65
00

40
0

90
0

47
55

12
00

49
80

90
0

40
0

13
53

5

40
0

12
73

5
40

0

25
0

32
5

25
0

64
80

25
0

250 5020 250

Z01 ŽB nosná stěna suterénu tl. 400 mm
Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

D01 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D02 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D03 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D04 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D05 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D06 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D07 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm

S01 ŽB nosný sloup 350x1200 mm
S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

P01 ŽB průvlak 350x700 mm
P02 ŽB průvlak 400x700 mm

Prefabrikované schodiště
SR 05 Nástupní rameno 8 stupňů
SM 01 Mezipodesta -
SR 06 Mezilehlé rameno + mezipodesta 10 stupňů
SR 07 Výstupní rameno 6 stupňů

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

S01

S01
S01 S01

S01

S01 S01S01S01S01 Z01

Z02

Z03

Z02

Z02

S01 S01 S01 S01 S01S01S01

P01

P01 P01 P01
P01P01 P01

325

0,350

0,800

0,3500,3500,3500,350

P02

P02

P02 P02

-0,150

-0,400

-0
,15

0

-0
,4
00

S02

S02S02

S02

Z01

Z01

Z01

Z01

P01

Dilatace od
sousedního objektu

Dilatace od
sousedního objektu

D06

94
65

85
5

32
40

22
0

680

680

300

64
55

11
85

50
95

500

58
46

48
4

23
50

11
50

32
30

450

15
0

32
30

11
50

23
50

48
4

58
46

500

50
95

11
85

64
55

300

962950

750

350

750

44
30

50
0

14
00

+1,050

+0,800

+1,050

+0,800

+1,050

+0,800

+1,050

+0,800

+1,050

+0,800

-0,150

-0,400

-0,150

-0,400

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Pr
ef

a 
sc

ho
di
št

ě
SR

 0
5-

07

87
5

11
40

44
5

25
0

13
28

5
17
5

33
85

73
60

7290

-0
,8
50

-0,850

-0
,8
50

-0,850

24
70

18
00

24
60

250 2285 2735
5270

25
0

11
15

40
0

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU STROPU NAD SUTERÉNEM

D.2.c.4

05/02/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

+4
,0
50

+3
,8
00

+3
,3
50

D09

D05

D08

D10

D11

D03 D03

D11

D10

P02

P02

P02 P02

S02

S02S02

S02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02Z02

Z02

Z02

Z02

+4,050

+3,800

+2,700

+4
,0
50

+3
,8
00

+2
,7
00

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

D01 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D02 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D03 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D05 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D08 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D09 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D10 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D11 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm

S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

P02 ŽB průvlak 400x700 mm
P03 ŽB průvlak 250x550 mm
P04 ŽB průvlak 250x700 mm
P05 ŽB průvlak 250x500 mm
P06 ŽB průvlak 250x1350 mm

Prefabrikované schodiště
SR 01 Nástupní rameno + mezipodesta 6 stupňů
SR 02 Mezilehlé rameno 6 stupňů
SR 03 Mezipodesta + výstupní rameno 6 stupňů

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

+3
,8
00

+3
,3
50

+4
,0
50

+3,800

+3,350

+4,050

+3,800

+3,350

+4,050

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+2,700

+4,050

+3,800

+3,800

+4,050

+3,350

+3
,8
00

+4
,0
50

+3
,3
50

+3,800

+4,050

+3,550

+3,800

+4,050

+3,500

+3,800

+4,050

+3,500

+3,800

+3,350

+4,050

+3
,8
00

+4
,0
50

+3
,3
50

+3,800

+4,050

+3,550

+4,050

+3,800

+3,750

+2,700 +2,700

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

33
85

73
60

250
7750

250
3950

250
3125

250
3125

250
3950

250
7750

250

25
0

93
65

25
0

98
65

11
65

87
00

25
0

58
75

25
0

68
30

25
0

25
0

250
10002502700

250

25
0

35
0

25
0

250
3950

250
4190

250
50

180
1600

180
50

250
3950

250

25
0

50

18
0

19
40

18
0

5025
0

38
30

25
0

250

1950 400 6890 400 1950
250

30
60

40
0

69
60

40
0

29
60

25
0

250 560 2783 1060 2783 1060 2783 810

81
0

23
02

10
60

23
02

10
60

23
02

11
35

18
10

81
0

23
02

10
60

23
02

10
60

23
02

11
35

18
10

50
0

65
80

63
75

800

250

800

25
0

25
0

250
730 2000 1220

250

1220

730

11952000775 1195 2000 775

250

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02 Z02

Z02Z02

Z02 Z02

+4
,0
50

+3
,8
00

+3
,5
50

Z03

P03

P04

P04

P04
P04

P04

P03

P05

P05
P05

P06

P06

P06

7450300

46
45

11
85

35
40

3450 500

21
00

11
50

32
25

32
25

11
50

22
25

23258002325 800

31
30

50
0

14
00

48
4

1000
1000

48
4 7450 300

35
40

11
85

46
45

3450500

459510505945

71
95

55
0

61
60

15
0

500

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu Prostup stropní

deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prefabrikované
schodiště SR 01-03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU STROPU NAD PŘÍZEMÍM

D.2.c.5

05/03/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

+4
,0
50

+3
,8
00

+3
,3
50

D09

D05

D08

D10

D11

D03 D03

D11

D10

P02

P02

P02 P02

S02

S02S02

S02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02Z02

Z02

Z02

Z02

+4,050

+3,800

+2,700

+4
,0
50

+3
,8
00

+2
,7
00

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

D01 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D02 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D03 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D05 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D08 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D09 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D10 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D11 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm

S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

P02 ŽB průvlak 400x700 mm
P03 ŽB průvlak 250x550 mm
P04 ŽB průvlak 250x700 mm
P05 ŽB průvlak 250x500 mm
P06 ŽB průvlak 250x1350 mm

Prefabrikované schodiště
SR 01 Nástupní rameno + mezipodesta 6 stupňů
SR 02 Mezilehlé rameno 6 stupňů
SR 03 Mezipodesta + výstupní rameno 6 stupňů

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

+3
,8
00

+3
,3
50

+4
,0
50

+3,800

+3,350

+4,050

+3,800

+3,350

+4,050

+4,050

+3,800

+4,050

+3,800

+2,700

+4,050

+3,800

+3,800

+4,050

+3,350

+3
,8
00

+4
,0
50

+3
,3
50

+3,800

+4,050

+3,550

+3,800

+4,050

+3,500

+3,800

+4,050

+3,500

+3,800

+3,350

+4,050

+3
,8
00

+4
,0
50

+3
,3
50

+3,800

+4,050

+3,550

+4,050

+3,800

+3,750

+2,700 +2,700

3950
250

3125 250 3125
250

3950 250 7750 250

98
65

11
65

87
00

250
3950 250 3765 250

50
180 2025 180

50
250 3950

250

250

1950 400 6890 400 1950
250

40
0

69
60

40
0

29
60

25
0

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02 Z02

Z02Z02

Z02 Z02

+4
,0
50

+3
,8
00

+3
,5
50

Z03

P03

P04

P04

P04
P04

P04

P03

P05

P05
P05

P06

P06

P06

7400350

12
47

3450

25
0

59
96

48
4

25
0

21
00

11
50

32
25

32
25

11
50

22
25

800800

50
0

7400 350

12
47

3450

459510505945

500

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu Prostup stropní

deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prefabrikované
schodiště SR 01-03

250 7750 250

25
0

93
70

25
0

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

33
85

73
60

71
95

55
0

61
60

25
0

93
65

25
0

25
0

91
5

25
0

37802509452000775250

250 3720 4030

82
00

25
0

250 3350 650 3750 250

250 2700 1250

22951655250

25
0

5018
0

17
50

18
0

5025
0

40
20

25
0

50
30

25
0

250 2545 3765 5280 250

81
0

23
02

10
60

23
02

10
60

23
02

11
35

18
10

12
50

810 2783 1060 2783 1060 2783 810

12090

81
0

23
02

10
60

23
02

10
60

23
02

11
35

18
10

15
05

24
5

68
30

25
0

58
80

24
5

27353765

147535501475

27
20

13
00

39502502325185023252503950250

250 3780 250 3720 250

1025200011953780

147020009801470 2000 980 6500

25025031006503750

250 250 3100 650 3750

49
5

24
90

25
0

82
00

25
0

17
65

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU STROPU NAD PŘÍZEMÍM

D.2.c.5

05/03/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

+7
,0
50

+6
,8
00

+6
,3
50

D12

D05

D08

D10

D11

D03 D03

D11

D10

P02

P02

P02 P02

S02

S02S02

S02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02Z02

Z02

Z02

Z02

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

D01 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D02 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D03 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D05 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D08 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D10 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D11 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D12 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm

S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

P02 ŽB průvlak 400x700 mm
P03 ŽB průvlak 250x550 mm
P04 ŽB průvlak 250x700 mm
P05 ŽB průvlak 250x500 mm
P06 ŽB průvlak 250x1350 mm

Prefabrikované schodiště
SR 01 Nástupní rameno + mezipodesta 6 stupňů
SR 02 Mezilehlé rameno 6 stupňů
SR 03 Mezipodesta + výstupní rameno 6 stupňů

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

+6,800

+6,350

+7,050

+6,800

+7,050

+6,350

+6
,8
00

+7
,0
50

+6
,3
50

+6,800

+7,050

+6,550

+6,800

+7,050

+6,500

+6,800

+7,050

+6,500

+6,800

+6,350

+7,050

+6
,8
00

+7
,0
50

+6
,3
50

+6,800

+7,050

+6,550

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

33
85

73
60

250
7750

250
3950

250
3125

250
3125

250
3950

250
7750

250

25
0

93
65

25
0

98
65

11
65

87
00

25
0

58
75

25
0

250
10002502700

250

25
0

35
0

25
0

250
3950

250
4190

250
50

180
1600

180
50

250
3950

250

18
0

5025
0

38
30

25
0

25
0

30
60

40
0

69
60

40
0

63
75

800

250

800

25
0

25
0

250
730 2000 1220

250

1220

730

11952000775 1195 2000 775

250

Z02
Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02 Z02

Z02Z02

Z02 Z02

Z03

P03

P04

P04

P04
P04

P04

P03

P05
P05

+6
,0
50

+6
,8
00

+6
,3
50

+6,800

+6,350

+6,050

250
10880

250

400
6890

400

7290

+6
,8
00

+6
,3
50

+7
,0
50

5003450

32
25

11
50

21
00

32
25

11
50

21
00

224510503595

36
10

55
0

28
00

31
30

50
0

14
00

2325 800

2325 800 2325800

14
00

50
0

31
30

59
96

48
4

1000

1000

59
96

48
47450300

46
45

11
85

35
40

46
45

11
85

35
40

7450 300

15
0

500

500

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtuProstup stropní

deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu Prostup stropní

deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prefabrikované
schodiště SR 01-03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU STROPU NAD 1. PATREM (TYP.P.)

D.2.c.6

05/03/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

+7
,0
50

+6
,8
00

+6
,3
50

D12

D05

D08

D10

D11

D03 D03

D11

D10

P02

P02

P02 P02

S02

S02S02

S02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02Z02

Z02

Z02

Z02

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800
+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

+7,050

+6,800

Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

D01 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D02 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D03 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D05 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D08 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D10 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D11 ŽB deska jednosměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm
D12 ŽB deska obousměrně pnutá, vetknutá tl. 250 mm

S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

P02 ŽB průvlak 400x700 mm
P03 ŽB průvlak 250x550 mm
P04 ŽB průvlak 250x700 mm
P05 ŽB průvlak 250x500 mm
P06 ŽB průvlak 250x1350 mm

Prefabrikované schodiště
SR 01 Nástupní rameno + mezipodesta 6 stupňů
SR 02 Mezilehlé rameno 6 stupňů
SR 03 Mezipodesta + výstupní rameno 6 stupňů

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

+6,800

+6,350

+7,050

+6,800

+7,050

+6,350

+6
,8
00

+7
,0
50

+6
,3
50

+6,800

+7,050

+6,550

+6,800

+7,050

+6,500

+6,800

+7,050

+6,500

+6,800

+6,350

+7,050

+6
,8
00

+7
,0
50

+6
,3
50

+6,800

+7,050

+6,550

4200
250

6500
250

4200

98
65

11
65

87
00

250
3950 250 3765 250

50

180 2025 180

50

250 3950
250

30
60

40
0

69
60

40
0

250

Z02
Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02 Z02

Z02
Z02

Z02 Z02

Z03

P03

P04

P04

P04
P04

P04

P03

P05
P05

+6
,0
50

+6
,8
00

+6
,3
50

+6,800

+6,350

+6,050

250
11130

400
6890

400

+6
,8
00

+6
,3
50

+7
,0
50

3450

32
25

11
50

32
25

11
50

224510503595

36
10

55
0

28
00

50
0

800 800 50
0

7400350

45
83

12
47

35
40

12
47

7400 350

15
0

500

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtuProstup stropní

deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu Prostup stropní

deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prostup stropní
deskou pro šachtu

Prefabrikované
schodiště SR 01-03

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

33
85

73
60

7290

250 250 3100 650 3750

25
0

5018
0

17
50

18
0 50

25
0

13
00

27
20

25
0

50
30

25
0

27353765

147535501475

40
0

20
00

13
15

1845 400 6890 400 1595 250

40
0

24
00

65
0

18
00

65
0

14
60

40
0

20
00

13
15

24
5

400 3130 630 3130 400

250 775 2000 945 250 3780 250 1220 2000 730 250 2325 1850 2325 250 730 2000 1220 250 3780 250 945 2000 775 250

3750 650 3100 500

250

40
0

30
60

25
52

45
62

30
25

0
60

0
58

80
24

5

250 1000 250 48
4

25
0

25010003125 250 3125

49
5

95
0

11
65

25
0

82
00

25
0

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU STROPU NAD 1. PATREM (TYP.P.)

D.2.c.6

05/03/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.



A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

K K

P07

P07

P07 P07

S02

S02S02

S02

Z02

Z02
Z02

Z02

Z02Z02

Z02

Z02

Z02

Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

SD1 Stropní ŽB deska tl. 250 mm

S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

P07 ŽB průvlak š. 400 mm
P08 ŽB průvlak š. 250 mm
P09 ŽB průvlak š. 250 mm
P10 ŽB průvlak 250x970 mm
P11 ŽB průvlak 250x1140 mm

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

+17,300

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

33
85

73
60

250
3950

250
3125

250
3125

250
3950

250

93
65

25
0

58
75

25
0

250
10002502700

25
0

35
0

25
0

3950
250

4190
250

50
180

1600
180

50
250

3950

18
0

5025
0

25
0

30
60

40
0

69
60

40
0

800

250

800

25
0

25
0

730 2000 1220
250

11952000775 1195 2000 775

250

Z02
Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02 Z02

Z02Z02

Z02 Z02

Z03

P08

P04

P08

P09
P09

250
10880

250

400
6890

400

7290

2425 1650 2425

36
10

19
20

+2
0,
95

0

+2
0,
95

0

+1
9,
12
0

+2
0,
95

0

+1
9,
12
0

+1
7,
30

0
+1
7,
30

0

1898

+1
8,
95

0

+1
9,
20

0

+17,300

1652

+20,950

+1
7,
30

0

+17,300 +17,300

+20,700

+2
0,
70

0

+19,100 +19,100

+18,570+18,570

16.0°

16.0°

16.0°

16.0°

16.0° 16
.0
°

74.0°

74.0°

P10

P11P11

+1
7,
30

0

+1
9,
13
0

+1
8,
44

0

1898

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro světlík

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU STŘEŠNÍ DESKY NAD 5. PATREM

D.2.c.7

05/03/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.

SD1

A

A

B

B

D

D

F

F

G

G

C

C

E

E

J J

I I

H H

M

M

N

N

L L

P07

P07

P07 P07

S02

S02S02

S02

Z02

Z02
Z02

Z02

Z02Z02

Z02

Z02

Z02

Z02 ŽB nosná stěna tl. 250 mm
Z03 ŽB nosná stěna výtahové šachty tl. 180 mm

SD1 Stropní ŽB deska tl. 250 mm

S02 ŽB nosný sloup 400x400 mm

P07 ŽB průvlak š. 400 mm
P08 ŽB průvlak š. 250 mm
P09 ŽB průvlak š. 250 mm
P10 ŽB průvlak 250x970 mm
P11 ŽB průvlak 250x1140 mm

Beton tř. C35/40
Ocel tř. B500B

LEGENDA

+17,300

250
6500

250

3950 250 3765 250

50

180 2025 180

50

250 3950

40
0

69
60

40
0

Z02
Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02

Z02 Z02

Z02Z02

Z02 Z02

Z03

P08

P04

P08

P09
P09

250
10880

250

400
6890

400

1650

36
10

19
20

+2
0,
95

0

+2
0,
95

0

+1
9,
12
0

+2
0,
95

0

+1
9,
12
0

+1
7,
30

0
+1
7,
30

0
1898

+1
8,
95

0

+1
9,
20

0

+17,300

+20,950

+1
7,
30

0

+17,300 +17,300

+20,700

+2
0,
70

0

+19,100 +19,100

+18,570+18,570

16.0°

16.0°

16.0°

16.0°

16.0° 16
.0
°

74.0°

74.0°

P10

P11P11

+1
7,
30

0

+1
9,
13
0

+1
8,
44

0

1898

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro VZT výduch

Prostup střechou
pro světlík

8000 4200 3375 3375 4200 8000

13
28

5
17
5

33
85

73
60

33
85

73
60

7290

250 7750 250 3950 250 3125 250 3125 250 3950 250 7750 250

40
0

69
60

40
0

30
60

25
0

64
80

25
0

50
30

25
0

12
00

25
0

250 250

25
0

5018
0

17
50

18
0

5025
0

11
50

19
20

95
0

30
60

25
0

38
40

25
0

41
10

25
0

92
0

24
5

250 7750 250 2700 250 1000 250 6500 250 1250 2950 7750 250

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

VÝKRES TVARU STŘEŠNÍ DESKY NAD 5. PATREM

D.2.c.7

05/03/23

Stavebně konstrukční část

Ing. Miroslav Voká č, Ph.D.

SD1



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..33..  
  

PPOOŽŽÁÁRRNNĚĚ  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTNNÍÍ  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.3.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D.3.b. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE  



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..33..aa..  
  

TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.3.a.01  POPIS OBJEKTU 

D.3.a.02  ROZDĚLENÍ STAVBY DO POŽÁRNÍCH ÚSEKŮ 

D.3.a.03  VÝPOČET POŽÁRNÍHO RIZIKA A STANOVENÍ STUPNĚ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI 

D.3.a.04 STANOVENÍ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI STAVEBNÍCH KONSTRUKCÍ 

D.3.a.05 EVAKUACE, STANOVENÍ DRUHU A KAPACITY ÚNIKOVÝCH CEST 

D.3.a.06  VYMEZENÍ POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÉHO PROSTORU, 
   VÝPOČET ODSTUPOVÝCH VZDÁLENOSTÍ 

D.3.a.07  ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ STAVBY POŽÁRNÍ VODOU 

D.3.a.08  STANOVENÍ POČTU, DRUHU A ROZMÍSTĚNÍ HASÍCÍCH PŘÍSTROJŮ 

D.3.a.09  POSOUZENÍ POŽADAVKŮ NA ZABEZPEČNÍ STAVBY PBZ 

D.3.a.10  ZHODNOCENÍ TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ STAVBY 

D.3.a.11  STANOVENÍ POŽADAVKŮ PRO HAŠENÍ POŽÁRU A ZÁCHRANNÉ PRÁCE 

D.3.a.12  ZDROJE A CITACE 

 



DD..33..aa..0011 PPOOPPIISS  OOBBJJEEKKTTUU  

Řešený pozemek o rozloze 1,08 ha se nachází v Praze ve Vršovicích. Jedná se o parcelu  
na kraji městské části, kde před výstavbou bytového souboru budou demolovány stávající přízemní 
objekty školky a čerpací stanice pohonných hmot. Celkově se soubor bytových domů skládá z 8 sekcí 
obsahujících převážně byty. Dále soubor bytových domů v parteru obsahuje kombinaci prodejních 
pronajímatelných ploch a společných vnitroblokových prostor obyvatel souboru. Pod celým komplexem 
je suterén s hromadným parkováním, parkovací ulicí. Přístup na řešené území je ze severní, jižní  
a západní strany z veřejných komunikací. 

V rámci bakalářské práce je zpracovávána jedna z 8 sekcí přiléhající k severní straně 
pozemku a ulici Sámova. Řešená sekce má 6 nadzemních podlaží a 1 podlaží podzemní. Konstrukční 
systém sekce je kombinovaný železobetonový monolitický. Budova je zateplena zateplením tloušťky 
200 m z minerálních vláken. Fasádu domu tvoří hrubozrnná omítka a obvodové pásky KING KLINKER. 
Stropní desky jsou obousměrně a jednosměrně pnuté, vetknuté do nosných stěn. Mezibytové stěny 
jsou z monolitického železobetonu tl. 250 mm. Příčky jsou zděné z keramických tvárnic. Schodiště 
bytového domu jsou trojramenná železobetonová prefabrikovaná a jednoramenné železobetonové 
prefabrikované. Výtahová šachta se nachází ve schodišťovém prostoru vertikální komunikace domu. 
Nosná šikmá konstrukce střechy je železobetonová monolitická. Krytinu tvoří falcovaný plech. Terasy 
domu jsou neseny samonosnou kovovou pozinkovanou konstrukcí, která je pro horizontální stabilizaci 
kotvena do stropních desek domu. 

Přístup pro požární techniku je zajištěn ze severní strany přiléhající ulice Sámova 
s pokračováním přes vnitroblok bytové struktury po zpevněné ploše šířky 4 m až na nástupovou 
plochu před hlavním vchodem do řešené sekce, domu komplexu, objektu SO2. Objekt je skupiny OB2 – 
nevýrobní objekty. Nosná konstrukce domu je nehořlavá z monolitického železobetonu.  



DD..33..aa..0022   RROOZZDDĚĚLLEENNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  DDOO  PPOOŽŽÁÁRRNNÍÍCCHH  ÚÚSSEEKKŮŮ  

 požární výška 16,2 m 

 konstrukční systém nehořlavý, DP1 

 zatřídění objektu nevýrobní objekt skupiny OB2 

        
PODLAŽÍ KÓD – SPB ÚČEL 
  A-P01.01/N06 -  CHÚC A 
    

S 

P01.01 CHODBA 
P01.02 KOTELNA 
P01.03 MÍSTNOST ZPRACOVÁNÍ DEŠŤOVÉ VODY 
P01.04 SKLEPNÍ KÓJE 
P01.05 SKLEPNÍ KÓJE 
P01.06 GARÁŽE 
P01.07 TECHNICKÁ MÍSTNOST SE ZÁLOŽNÍ BATERIÍ 

P 

N01.05 - SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST 
N01.01 - III BYT 
N01.02 - III BYT 
N01.03 - III BYT 
N01.04 - III BYT 

1P 

N02.01 - III BYT 
N02.02 - III BYT 
N02.03 - III BYT 
N02.04 - III BYT 
N02.05 - III BYT 

2P 

N03.01 - III BYT 
N03.02 - III BYT 
N03.03 - III BYT 
N03.04 - III BYT 
N03.05 - III BYT 

3P 

N04.01 - III BYT 
N04.02 - III BYT 
N04.03 - III BYT 
N04.04 - III BYT 
N04.05 - III BYT 

4P 

N05.01 - III BYT 
N05.02 - III BYT 
N05.03 - III BYT 
N05.04 - III BYT 
N05.05 - III BYT 

  



5P 

N06.01 - III BYT 
N06.02 - III BYT 
N06.03 - III BYT 
N06.04 - III BYT 
N06.05 - III BYT 

    

ŠACHTY 

Š-P01.01/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-P01.02/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-P01.03/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-P01.04/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-P01.05/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-P01.06/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-P01.07/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-P01.08/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-N01.09/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA 
Š-P01.10/N06 VÝTAHOVÁ ŠACHTA 
Š-P01.11/N06 INSTALAČNÍ ŠACHTA (POŽÁRNÍ HYDRANT A ELEKTRO) 
Š-P01.12/N01 INSTALAČNÍ ŠACHTA 

DD..33..aa..0033   VVÝÝPPOOČČEETT  PPOOŽŽÁÁRRNNÍÍHHOO  RRIIZZIIKKAA  AA  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  SSTTUUPPNNĚĚ PPOOŽŽÁÁRRNNÍÍ  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTII  

a) Dělení garáží         
Dle druhu vozidel Skupina 1     
Dle seskupení odstavných stání Hromadné garáže     
Dle druhu paliva vozidla Kapalná paliva nebo elektrické zdroje     

Dle umístění 
Plynná paliva, popř. v kombinaci s 
elektrickým zdrojem     

Dle instalace SHZ Vestavěné garáže     
Dle možnosti přirozeného odvětrání Částečně otevřené     
  Hodnota x = x = 0,90   

Dle částečného požárního členění PÚ 
EPS s detektory hořlavých směsí a 
zvukovou a světelnou signalizací poplachu     

  Hodnota y = y = 1,00   
Dle částečného požárního členění PÚ Nečleněné     
  Hodnota z = z = 1,00   
b) Mezní počet stání         

Nmax = N*x*y*z ≥ skutečný počet stání N (z tabulky I.2 normy ČSN 0804) = N = 135,00 stání 
  Nmax = Nmax = 121,50 stání 

  N (počet stání) = Nreal = 6,00 
reálných 
stání 

c) PBZ pro hromadné garáže 

Je navrženo EPS s detektory hořlavých 
směsí a zvukovou a světelnou signalizaci 
poplachu       

  



     
d) Požární riziko τe = SPB II = τe = 15,00 minut 
e) Ekonomické riziko c … součinitel vlivu PBZ = c = 0,75   

  
p1 … pravděpodobnost vzniku a rozšíření 
požáru pro hromadné garáže = p1 = 1,00   

  
p2 … pravděpodobnost rozsahu škod pro 
garáže skupiny 1 = p2 = 0,09   

  
k5 … součinitel vlivu počtu podlaží objektu 
= 6NP = np^1/2 = 7^1/2 =  k5 = 2,65   

  
k6 … součinitel vlivu hořlavosti hmot 
konstrukčního systému – nehořlavý DP1 = k6 = 1,00   

  
k7 … součinitel vlivu následných škod – 
vestavěné garáže = k7 = 2,00   

  
světlá výška garáží (4250 - podhled 
3600) sv = 3,60 m 

f) Index pravděpodobnosti vzniku a 
rozšíření požáru         
P1 = p1*c =   P1 = 0,75   

g) Index pravděpodobnosti rozsahu škod 
způsobených požárem         
P2 = p2*S*k5*k6*k7 =   P2 = 175,05   
  S … plocha požárního úseku S = 367,57 m2 
h) Mezní hodnoty indexů         
0,11 ≤ P1 ≤ 0,1 + (5*10^4)/P2^1,5  (5*10^4)/P2^1,5 = 21,59 > 0,75  21,59 VYHOVUJE 
P2 ≤ ((5*10^4)/(P1-0,1))^2/3 ((5*10^4)/(P1-0,1))^2/3 = 1808,72 > 175,05 P2mez = 1808,72 VYHOVUJE 
i) Mezní půdorysná plocha   S = 367,57   
Smax = P2 mezní / (p2*k5*k6*k7) = Smax > S Smax = 3797,95 VYHOVUJE 
j) Únikové cesty         
Ze všech parkovacích stání jsou možné minimálně 2 směry úniku. Za vyhovující se 
považují NÚC délky 45 m z míst se 2 směry úniku – nejdelší naměřená úniková cesta 
je naměřena na 41 m < 45 m   VYHOVUJE 
k) Ohrožení osob spodinami Doba zakouření akumulační vrstvy       
te = 1,25*√(hs/p1) =   te = 2,37   
l) Předpokládaná doba evakuace osob lu … délka únikové cesty lu = 51,00 m 

  
vu … rychlost pohybu osob v únikovém 
pruhu – po rovině vu = 35,00 m/min 

  
Ku … jednotková kapacita únikového pruhu 
– po rovině Ku = 50,00 osob/min 

  
E … počet evakuovaných osob – v 
nejzatíženějším místě E = 3,00 osoby 

  s … osoby schopné pohybu s = 1,00   

  
u … započitatelný počet únikových pruhů 
– v kritickém bodě u = 1,00 

únikový 
pruh 

tu = (0,75*lu)/vu+(E*s)/(Ku*u) min tu … doba zakouření akumulační vrstvy tu = 1,15 min 
  tu < TE te = 2,37 VYHOVUJE 



DD..33..aa..0044 SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOOŽŽÁÁRRNNÍÍ  OODDOOLLNNOOSSTTII  SSTTAAVVEEBBNNÍÍCCHH  KKOONNSSTTRRUUKKCCÍÍ  

POŽADOVANÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST 

POLOŽKA STAVEBNÍ KONSTRUKCE 
STUPEŇ POŽÁRNÍ BEZPEČNOSTI 

I. II. III. 
POŽÁRNÍ ODOLNOST 

1 

Požární stěny a požární stropy 
a) v podzemních podlažích 30 DP1 45 DP1 60 DP1 
b) v nadzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 45 DP1 
c) v posledním nadzemním podlaží 15 DP1 15 DP1 30 DP1 
c) mezi objekty 30 DP1 45 DP1 60 DP1 

2 

Požární uzávěry otvorů v požárních stěnách a požárních stropech EI 
a) v podzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 30 DP1 
b) v nadzemních podlažích 15 DP3 15 DP1 30 DP3 
c) v posledním nadzemním podlaží 15 DP3 15 DP1 15 DP3 

3 

Obvodové stěny 
1) zajišťující stabilitu konstrukce     
      a) v podzemních podlažích 30 DP1 45 DP1 60 DP1 
      b) v nadzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 45 DP1 
      c) v posledním nadzemním podlaží 15 DP1 15 DP1 30 DP1 
2) nezajišťující stabilitu konstrukce 15 DP1 15 DP1 30 DP1 

4 

Nosné konstrukce uvnitř požárního úseku, které zajišťují stabilitu objektu 
a) v podzemních podlažích 30 DP1 45 DP1 60 DP1 
b) v nadzemních podlažích 15 DP1 30 DP1 45 DP1 
c) v posledním nadzemním podlaží 15 DP1 15 DP1 30 DP1 

5 
Nosné konstrukce vně objektu, které zajišťují stabilitu objektu 
Bez ohledu na podlaží 15 15 15 

6 
Nosné konstrukce uvnitř požární úseku 
Bez ohledu na podlaží 15 15 30 

7 
Nenosné konstrukce uvnitř požárního objektu 
Bez ohledu na podlaží - - - 

8 
Výtahové a instalační šachty       
Požárně dělící konstrukce EI 30 DP2 30 DP2 30 DP1 
Požární uzávěry otvorů EW/EI 15 DP2 15 DP2 15 DP1 

9 Střešní pláště - - 15 
Určení stupně požárního rizika s pomocí normy ČSN 73 0802 - Nevýrobní objekty 

 

  



NAVRŽENÁ POŽÁRNÍ ODOLNOST 

STAVEBNÍ KONSTRUKCE MATERIÁL POŽÁRNÍ ODOLNOST 
Nosné stěny pod terénem Železobeton, tl. 300 mm REI 180 DP1 
Obvodové nosné stěny Železobeton, tl. 250 mm REW 180 DP1 
Vnitřní nosné stěny Železobeton, tl. 250 mm REI 180 DP1 
Vnitřní nosné sloupy Železobeton, čtvercový sloup, tl. 400 mm   
  Železobeton, kruhový sloup, ⌀ 300 mm   
Vnitřní mezibytové nenosné stěny Železobeton, tl. 250 mm REI 180 DP1 
Vnitřní nenosné příčky Porotherm 14 P+D, tl. 140 mm REI 120 DP1 
Stropní desky Železobeton, tl. 250 mm REI 180 DP1 
Střešní deska Železobeton, tl. 200 mm REW 60 DP1 
Opláštění instalačních šachet Porotherm 14 P+D, tl. 140 mm REI 120 DP1 

Navržené konstrukce splňují požadovanou požární odolnost. 

 

  



DD..33..aa..0055 EEVVAAKKUUAACCEE,,  SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  DDRRUUHHUU  AA  KKAAPPAACCIITTYY  ÚÚNNIIKKOOVVÝÝCCHH CCEESSTT  

OBSAZENÍ OBJEKTU OSOBAMI 
ÚDAJE Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ÚDAJE Z ČSN 73 0818 - tab. 1 

PODLAŽÍ KÓD SPB SPECIFIKACE PROSTORU 
PLOCHA 

(m2) 

POČET 
OSOB 
DLE PD 

(m2/os) 

SOUČINITEL 
NÁSOBÍCÍ 

POČET OSOB 
DLE PD 

POČET 
OSOB  

 
S P01.06 GARÁŽE (počet stání) 359,55 6 - 0,5 3  

P 

N01.05 - III 
SPOLEČENSKÁ 
MÍSTNOST 115,74 - 10 1,5 17 

 

N01.01 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N01.02 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N01.03 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N01.04 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

1P 

N02.01 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N02.02 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N02.03 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N02.04 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N02.05 - III BYT 3+1 88,09 3,5 20 1,5 7  

2P 

N03.01 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N03.02 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N03.03 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N03.04 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N03.05 - III BYT 3+1 88,09 3,5 20 1,5 7  

3P 

N04.01 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N04.02 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N04.03 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N04.04 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N04.05 - III BYT 3+1 88,09 3,5 20 1,5 7  

4P 

N05.01 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N05.02 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N05.03 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N05.04 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N05.05 - III BYT 3+1 88,09 3,5 20 1,5 7  

5P 

N06.01 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N06.02 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N06.03 - III BYT 2+kk 38,26 2,5 20 1,5 3  

N06.04 - III BYT 3+1 92,03 3,5 20 1,5 7  

N06.05 - III BYT 3+1 88,09 3,5 20 1,5 7  

OBSAZENÍ OBJEKTU CELKEM 176  

V objektu se počítá s počtem osob 176. Výpočet s pomocí normy ČSN 73 0818.  

 

  



MEZNÍ ŠÍŘKA ÚNIKOVÉ CESTY           
V budově je navržena jedna chráněná úniková cesta typu A.    
Únik z bytu je zajištěn přes CHÚC A.         
Největší vzdálenost únikové cesty je 75,3m < 120 m   VYHOVUJE 
Posouzení šířky únikové cesty v kritickém místě A: Přízemí, CHÚC A, 
nástupní rameno schodiště, současná evakuace po schodech dolů 

 
  

K ... počet evakuovaných osob v 1 únikovém pruhu K = 120   
E … počet evakuovaných osob     E = 176   
s … součinitel vyjadřující podmínky evakuace s = 1   
u = (E*s)/K       u = 1,466667   
Zaokrouhleno nahoru po 0,5     u = 1,5   
Šířka 1 únikového pruhu       550 mm 
Minimální šířka únikové cesty       825 mm 
Kritické místo … Rameno schodiště = 1100mm > 
825mm   VYHOVUJE 
Dveře z CHÚC … šířka dveří = 1000 > 825 mm   VYHOVUJE 

 

  



DD..33..aa..0066 VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPOOŽŽÁÁRRNNĚĚ  NNEEBBEEZZPPEEČČNNÉÉHHOO  PPRROOSSTTOORRUU,,  VVÝÝPPOOČČEETT  OODDSSTTUUPPOOVVÝÝCCHH  
VVZZDDÁÁLLEENNOOSSTTÍÍ  

PODLAŽÍ SPECIFIKACE PÚ A 
OBVODOVÉ STĚNY 

POČET 
(ks) 

bPDF  
(m) 

hPOP  
(m) 

SPOP 
(m2) 

pO          
(%) 

pv  
(kg*m2) 

  
d (m) d' (m) d's (m) 

S P01.01 - OKNO S/J 7 1,500 0,900 1,3500 100 % 15 0,95 0,55 0,28 

P 

N01.02 - OKNO SEVER 2 2,125 2,500 5,3125 100 % 45 2,85 2,45 1,22 
N01.02 - OKNO SEVER 2 1,000 2,500 2,5000 100 % 45 1,85 1,70 0,85 
N01.02 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N01.01 - OKNO SEVER 2 3,660 2,500 9,1500 100 % 45 3,70 2,95 1,47 
N01.01 - OKNO SEVER 2 0,920 2,500 2,3000 100 % 45 1,80 1,65 0,82 
N01.01 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N01.01 - OKNO JIH 2 7,870 2,750 21,6425 74,5 % 45 4,40 4,40 2,20 
N01.01 - OKNO JIH 2 2,290 2,500 5,7250 100 % 45 2,95 2,55 1,27 
N01.05 - OKNO Z/V 6 1,820 2,700 4,9140 100 % 25 2,25 1,85 0,92 
N01.05 - OKNO JIH 3 2,300 2,700 6,2100 100 % 25 2,55 2,00 1,00 

1P 

N02.02 - OKNO SEVER 2 2,125 2,500 5,3125 100 % 45 2,85 2,45 1,22 
N02.02 - OKNO SEVER 2 1,000 2,500 2,5000 100 % 45 1,85 1,70 0,85 
N02.02 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N02.01 - OKNO SEVER 2 3,660 2,500 9,1500 100 % 45 3,70 2,95 1,47 
N02.01 - OKNO SEVER 2 0,920 2,500 2,3000 100 % 45 1,80 1,65 0,82 
N02.01 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N02.01 - OKNO JIH 2 7,870 2,750 21,6425 74,5 % 45 4,40 4,40 2,20 
N02.01 - OKNO JIH 2 2,290 2,500 5,7250 100 % 45 2,95 2,55 1,27 
N02.01 - OKNO JIH 2 1,130 1,300 1,4690 100 % 45 2,00 1,80 0,90 
N02.05 - OKNO JIH 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N02.05 - OKNO JIH 2 1,255 2,500 3,1375 100 % 45 2,10 1,90 0,95 
N02.05 - OKNO ZÁPAD 1 6,620 2,500 16,5500 100 % 45 4,80 3,25 1,62 
N02.05 - OKNO JIH 1 8,130 2,750 22,3575 51,66% 45 3,35 3,35 1,67 
N02.05 - OKNO VÝCHOD 1 7,360 2,750 20,2400 59,04% 45 3,60 3,60 1,80 

2P 

N03.02 - OKNO SEVER 2 2,125 2,500 5,3125 100 % 45 2,85 2,45 1,22 
N03.02 - OKNO SEVER 2 1,000 2,500 2,5000 100 % 45 1,85 1,70 0,85 
N03.02 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N03.01 - OKNO SEVER 2 3,660 2,500 9,1500 100 % 45 3,70 2,95 1,47 
N03.01 - OKNO SEVER 2 0,920 2,500 2,3000 100 % 45 1,80 1,65 0,82 
N03.01 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N03.01 - OKNO JIH 2 7,870 2,750 21,6425 74,51% 45 4,40 4,40 2,20 
N03.01 - OKNO JIH 2 2,290 2,500 5,7250 100 % 45 2,95 2,55 1,27 
N03.01 - OKNO JIH 2 1,290 2,100 2,7090 100 % 45 2,00 1,80 0,90 
N03.05 - OKNO JIH 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N03.05 - OKNO JIH 2 1,255 2,500 3,1375 100 % 45 2,10 1,90 0,95 
N03.05 - OKNO ZÁPAD 1 6,620 2,500 16,5500 100 % 45 4,80 3,25 1,62 
N03.05 - OKNO JIH 1 8,130 2,750 22,3575 51,66% 45 3,35 3,35 1,67 
N03.05 - OKNO VÝCHOD 1 7,360 2,750 20,2400 59,04% 45 3,60 3,60 1,80 

  



3P 

N04.02 - OKNO SEVER 2 2,125 2,500 5,3125 100 % 45 2,85 2,45 1,22 
N04.02 - OKNO SEVER 2 1,000 2,500 2,5000 100 % 45 1,85 1,70 0,85 
N04.02 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N04.01 - OKNO SEVER 2 3,660 2,500 9,1500 100 % 45 3,70 2,95 1,47 
N04.01 - OKNO SEVER 2 0,920 2,500 2,3000 100 % 45 1,80 1,65 0,82 
N04.01 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N04.01 - OKNO JIH 2 7,870 2,750 21,6425 74,51% 45 4,40 4,40 2,20 
N04.01 - OKNO JIH 2 2,290 2,500 5,7250 100 % 45 2,95 2,55 1,27 
N04.01 - OKNO JIH 2 1,290 2,100 2,7090 100 % 45 2,00 1,80 0,90 
N04.05 - OKNO JIH 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N04.05 - OKNO JIH 2 1,255 2,500 3,1375 100 % 45 2,10 1,90 0,95 
N04.05 - OKNO ZÁPAD 1 6,620 2,500 16,5500 100 % 45 4,80 3,25 1,62 
N04.05 - OKNO JIH 1 8,130 2,750 22,3575 51,66% 45 3,35 3,35 1,67 
N04.05 - OKNO VÝCHOD 1 7,360 2,750 20,2400 59,04% 45 3,60 3,60 1,80 

4P 

N05.02 - OKNO SEVER 2 2,125 2,500 5,3125 100 % 45 2,85 2,45 1,22 
N05.02 - OKNO SEVER 2 1,000 2,500 2,5000 100 % 45 1,85 1,70 0,85 
N05.02 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N05.01 - OKNO SEVER 2 3,660 2,500 9,1500 100 % 45 3,70 2,95 1,47 
N05.01 - OKNO SEVER 2 0,920 2,500 2,3000 100 % 45 1,80 1,65 0,82 
N05.01 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N05.01 - OKNO JIH 2 7,870 2,750 21,6425 74,51% 45 4,40 4,40 2,20 
N05.01 - OKNO JIH 2 2,290 2,500 5,7250 100 % 45 2,95 2,55 1,27 
N05.01 - OKNO JIH 2 1,290 2,100 2,7090 100 % 45 2,00 1,80 0,90 
N05.05 - OKNO JIH 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N05.05 - OKNO JIH 2 1,255 2,500 3,1375 100 % 45 2,10 1,90 0,95 
N05.05 - OKNO ZÁPAD 1 6,620 2,500 16,5500 100 % 45 4,80 3,25 1,62 
N05.05 - OKNO JIH 1 8,130 2,750 22,3575 51,66% 45 3,35 3,35 1,67 
N05.05 - OKNO VÝCHOD 1 7,360 2,750 20,2400 59,04% 45 3,60 3,60 1,80 

5P 

N06.02 - OKNO SEVER 2 2,125 2,500 5,3125 100 % 45 2,85 2,45 1,22 
N06.02 - OKNO SEVER 2 1,000 2,500 2,5000 100 % 45 1,85 1,70 0,85 
N06.02 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N06.01 - OKNO SEVER 2 3,660 2,500 9,1500 100 % 45 3,70 2,95 1,47 
N06.01 - OKNO SEVER 2 0,920 2,500 2,3000 100 % 45 1,80 1,65 0,82 
N06.01 - OKNO SEVER 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N06.01 - OKNO JIH 2 7,870 2,750 21,6425 74,51% 45 4,40 4,40 2,20 
N06.01 - OKNO JIH 2 2,290 2,500 5,7250 100 % 45 2,95 2,55 1,27 
N06.01 - OKNO JIH 2 1,290 2,100 2,7090 100 % 45 2,00 1,80 0,90 
N06.05 - OKNO JIH 2 2,000 2,100 4,2000 100 % 45 2,55 2,15 1,07 
N06.05 - OKNO JIH 2 1,255 2,500 3,1375 100 % 45 2,10 1,90 0,95 
N06.05 - OKNO ZÁPAD 1 6,620 2,500 16,5500 100 % 45 4,80 3,25 1,62 
N06.05 - OKNO JIH 1 8,130 2,750 22,3575 51,66% 45 3,35 3,35 1,67 
N06.05 - OKNO VÝCHOD 1 7,360 2,750 20,2400 59,04% 45 3,60 3,60 1,80 

 

  



DD..33..aa..0077 ZZPPŮŮSSOOBB  ZZAABBEEZZPPEEČČEENNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  PPOOŽŽÁÁRRNNÍÍ  VVOODDOOUU  

VNĚJŠÍ ODBĚROVÁ MÍSTA 

Jako příjezdová komunikace pro požární techniku slouží ulice Sámova a dále vnitřní ulice bytového 
souboru navržená pro pěší a zásahová vozidla. Nástupní plocha pro požární techniku je umístěna  
na vyhrazeném prostoru na komunikaci obytné zóny bytového souboru 19 m od hlavního vchodu SO.02. 
Zásobování vodou pro vnější hašení bude pomocí uličních hydrantů napojených na vodovod. Nejbližší 
se nachází v ulici Sámova 23 m od hlavního vstupu do objektu SO.02. 

VNITŘNÍ ODBĚROVÁ MÍSTA 

Vnitřní odběrná místa požární vody jsou navržena jako nástěnné hydranty, umístěné ve výšce 1,2 m 
nad rovinou podlahy v přízemí domu, 1. patře, 3. patře a 5. patře schodišťové haly CHÚC A. Hydranty 
se zploštělou hadicí jsou připojeny na požární vodovod domu. V hydrantových skříních o rozměrech 
460x460x110 mm jsou instalovány zploštělé hadice délky 20 m. Počítá se s dostřikem 10 m. 

DD..33..aa..0088 SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOOČČTTUU,,  DDRRUUHHUU  AA  RROOZZMMÍÍSSTTĚĚNNÍÍ  HHAASSÍÍCCÍÍCCHH  PPŘŘÍÍSSTTRROOJJŮŮ  

Hlavní domovní elektrorozvaděč, vstupní hala domu … 1x PHP práškový 21 A 
Kotelna …      1x PHP práškový 21 A 
Technická místnost …     1x PHP vodní 13 A 
Společné nebytové prostory (schodišťové jádro)  1x PHP práškový 13 A v 2. patře domu 
       1x PHP práškový 13 A ve vstupní hale domu 

1x PHP práškový 13 A ve společném prostoru 
domu v přízemí 

Garáže, 6 parkovacích stání …    1x PHP práškový 183 B 
Sklepní kóje …      2x PHP práškový 21 A 

DD..33..aa..0099 PPOOSSOOUUZZEENNÍÍ  PPOOŽŽAADDAAVVKKŮŮ  NNAA  ZZAABBEEZZPPEEČČEENNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  PPOOŽŽÁÁRRNNĚĚ  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTNNÍÍMMII  
ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍMMII  

Každý byt je vybaven zařízením autonomní detekce a signalizace požáru (kouřový hlásič s vlastním 
napájením), které je umístěno v předsíni bytu. 

ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS) 

V objektu je v hromadných garážích instalováno EPS s detektory hořlavých směsí a zvukovou  
a světelnou signalizaci poplachu. EPS je zřízeno i ve společných prostorách vertikální komunikace. 

SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ (SOZ) 

Úniková cesta CHÚC A je vybavena samočinným odvětrávacím zařízením. Ze dvou na sobě nezávislých 
zdrojů bude v případě požáru zajištěna dodávka elektrické energie pro samočinné otevření střešního 
světlíku v 5. patře domu. Vzduch bude do schodišťového prostoru CHÚC A nasáván z venkovního 
prostředí skrz chráněný průduch skrz hromadné garáže v úrovni suterénu domu.  

SAMOČINNÉ ODVĚTRÁVACÍ ZAŘÍZENÍ (SOZ) 



SHZ je nainstalováno v uzavřených hromadných garážích a je ovládáno pomocí EPS. Nádrž požární 
vody pro SHZ hromadných garáží průběžných pod souborem bytových domů se nachází v touto prací 
neřešeném objektu SO.04. 

DD..33..aa..001100   ZZHHOODDNNOOCCEENNÍÍ  TTEECCHHNNIICCKKÝÝCCHH  ZZAAŘŘÍÍZZEENNÍÍ  SSTTAAVVBBYY  

ELEKTROINSTALACE 

Ze dvou na sobě nezávislých zdrojů bude zajištěna dodávka elektrické energie pro samočinné otevření 
okna v 5. patře bytového domu. Přepnutí na záložní napájecí zdroj je samočinné a dojde k němu  
po výpadku hlavního zdroje elektrické energie. Jako záložní napájecí zdroje jsou navrženy baterie, 
které se nachází ve vlastní technické místnosti v suterénu domu. Nouzové osvětlení je vybaveno 
náhradními zdroji vlastními, bateriemi.  

VĚTRÁNÍ 

Koupelny a WC bytů jsou větrány nuceně. Na rozhraních požárních úseků budou ve vzduchotechnickém 
potrubí instalovány samočinně se uzavírající požární klapky. Uzavřené hromadné garáže jsou větrány 
nuceně pomocí větráků na obvodových stěnách domu. 

DD..33..aa..001111   SSTTAANNOOVVEENNÍÍ  PPOOŽŽAADDAAVVKKŮŮ  PPRROO  HHAAŠŠEENNÍÍ  PPOOŽŽÁÁRRUU  AA  ZZÁÁCCHHRRAANNNNÉÉ  PPRRÁÁCCEE  

Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy se nachází ve vzdálenosti 2,9km od parcely na adrese Sokolská 
1595/62, 12000 Praha 2 - Nové Město. Příjezdová komunikace k objektu je ulice Sámova,  
která má šířku 6m, a dále ulice vnitrobloku bytového souboru, která má šířku 4m. NAP je řešena  
na komunikaci vnitrobloku bytového souboru záborem jízdního pruhu o ploše 15 x 4m. 
 
Komunikace musí být nejméně jednopruhová silniční komunikace o min. šířce 3 m musí umožnit příjezd 
požárních vozidel k NAP nebo alespoň 20 m od všech vchodů navazujících na zásahové cesty  
nebo alespoň 20 m od všech vchodů do objektu, kterými se předpokládá vedení požárního zásahu.  
NAP musí být řešena jako zpevněná o min. šířce 4 m a odvodněná s podélným sklonem max. 8 %, 
příčným sklonem max. 4 %.   



DD..33..aa..001122   ZZDDRROOJJEE  AA  CCIITTAACCEE  
  
• ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb Nevýrobní objekty 
• ČSN 73 0804 Požární bezpečnost staveb Výrobní objekty 
• ČSN 73 0818  Požární bezpečnost staveb Obsazení objektů osobami 
• ČSN 73 0821 ed.2 PBS   Požární odolnost stavebních konstrukcí 
• ČSN 73 0833 Požární bezpečnost staveb Budovy pro bydlení a ubytování 
• ČSN 73 4301 Obytné budovy 
• Vyhláška č. 405/2017 Sb.  Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb.,  

o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. 
• Vyhláška č. 169/2016 Sb. O stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky  

na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
• Zákon č. 183/2006 Sb.  Zákon o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

zákon) 
• Zákon č. 283/2021 Sb.  Stavební zákon (účinný od 1.7.2023) 
• POKORNÝ M. Požární bezpečnost staveb: sylabus pro praktickou výuku. Praha: České vysoké 

učení technické, 2021. ISBN 978-80-01-06839-7, 3. přepracované vydání  
• Studijní pomůcka VÝPOČET ODSTUPOVÉ VZDÁLENOSTI Z HLEDISKA SÁLÁNÍ TEPLA, verze 03 

(2017.07), Ing. Marek Pokorný, Ph.D. 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..33..bb..  
  

VVÝÝKKRREESSOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.3.b.1.  SITUACE 1:200 

D.3.b.2.  PŮDORYS 1:100  SUTERÉN 

D.3.b.3.  PŮDORYS 1:100  PŘÍZEMÍ 

D.3.b.4.  PŮDORYS 1:100  1. PATRO 

D.3.b.5.  PŮDORYS 1:100  2. PATRO 

D.3.b.6.  PŮDORYS 1:100  3. PATRO 

D.3.b.7.  PŮDORYS 1:100  4. PATRO 

D.3.b.8.  PŮDORYS 1:100  5. PATRO 



Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

SO 01

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

SO 03
2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

SITUACE

D.3.b.1.

04/29/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3 m

požární výška domu 16,2 m

S, P, 1-5P

SO 01

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

SO 03
2250 2250

14
10

14
10

25
50

25
50

25
50

40
0040

0040
00

15000

NAP

VNĚJŠÍ ODBĚRNÉ MÍSTO - ULIČNÍ HYDRANT

VSTUP DO OBJEKTU

VYÚSTĚNÍ ÚNIKOVÉ CESTY

SMĚR PŘÍJEZDU POŽÁRNÍ TECHNIKY

NAP - NÁSTUPNÍ PLOCHA POŽÁRNÍ TECHNIKY

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

NAP

LEGENDA

23000

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

SITUACE

D.3.b.1.

04/29/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



POŽÁRNÍ ROLETY
EW 30 DP1
SPOUŠTĚNY EPS

POŽÁRNÍ ROLETY
EW 30 DP1

SPOUŠTĚNY EPS

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1R 45 DP1R 45 DP1REI 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1REI 45 DP1

R 45 DP1REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1

R 45 DP1

EI 45 DP1 EI 60 DP1

EI 60 DP1EI 60 DP1

REI 45 DP1 REI 60 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1
R 60 DP1R 60 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

PHP PRÁŠKOVÝ 
21 A

CHRÁNĚNÁ CESTA PRO
PŘÍVOD VZDUCHU PRO

POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ

3

3

- 2,650

+- 0,000

NO

SOZ

EPS

NO
EPS
SHZ

předpoklad

P01.06 - III

P01.01 - IIIP01.03 - III P01.02 - III

P01.04 - III P01.05 - III

P01.07 - III

EI 60 DP1
PHP PRÁŠKOVÝ 21 A

PHP PRÁŠKOVÝ 183 B

PHP PRÁŠKOVÝ 21 APHP VODNÍ 13 A

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

REI 45 DP1

REI 60 DP1 REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

SUTERÉN

D.3.b.2.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

POŽÁRNÍ ROLETY
EW 30 DP1
SPOUŠTĚNY EPS

POŽÁRNÍ ROLETY
EW 30 DP1

SPOUŠTĚNY EPS

R 45 DP1

R 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1R 45 DP1R 45 DP1REI 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1REI 45 DP1

R 45 DP1REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

R 45 DP1R 45 DP1

R 45 DP1

EI 45 DP1 EI 60 DP1

EI 60 DP1EI 60 DP1

REI 45 DP1 REI 60 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1

EI 30 DP1 EI 30 DP1
R 60 DP1R 60 DP1

REI 45 DP1

EI 30 DP1

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

d = 0,95m 
d's = 0,28m

PHP PRÁŠKOVÝ 
21 A

CHRÁNĚNÁ CESTA PRO
PŘÍVOD VZDUCHU PRO

POŽÁRNÍ VĚTRÁNÍ

3

3

- 2,650

+- 0,000

NO

SOZ

EPS

NO
EPS
SHZ

předpoklad

P01.06 - III

P01.01 - IIIP01.03 - III P01.02 - III

P01.04 - III P01.05 - III

P01.07 - III

EI 60 DP1
PHP PRÁŠKOVÝ 21 A

PHP PRÁŠKOVÝ 183 B

PHP PRÁŠKOVÝ 21 APHP VODNÍ 13 A

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

REI 45 DP1

REI 60 DP1 REI 60 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1 REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

SUTERÉN

D.3.b.2.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



+- 0,000

+- 0,000

N01.01 - III

N01.02 - III

N01.04 - III

N01.03 - III

N01.05 - III

Š-P01.10/N06 - II

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

Š-P01.11/N06 - II

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

13
53

REW 45 DP1

+- 0,000

+- 0,000

+- 0,000

+ 1,200

15
8

17

176

EI 30 DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.12/N01 - II

EI 30 DP1

EW 15 DP1

H
PHP PRÁŠKOVÝ 21 A
PHP PRÁŠKOVÝ 13 A

PHP PRÁŠKOVÝ 13 A

+- 0,000

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,55m 
d's = 1,00m

d = 2,55m 
d's = 1,00m

d = 2,55m 
d's = 1,00m

REW45DP1

NO

SOZ

EPS

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

176

14
10

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

PŘÍZEMÍ

D.3.b.3.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

+- 0,000

+- 0,000

N01.01 - III

N01.02 - III

N01.04 - III

N01.03 - III

N01.05 - III

Š-P01.10/N06 - II

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

13
53

REW 45 DP1

+- 0,000

+- 0,000

+- 0,000

+ 1,200

15
8

17

176

EI 30 DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.12/N01 - II

EI 30 DP1

EW 15 DP1

H

PHP PRÁŠKOVÝ 21 A
PHP PRÁŠKOVÝ 13 A

PHP PRÁŠKOVÝ 13 A

+- 0,000

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,25m 
d's = 0,92m

d = 2,55m 
d's = 1,00m

d = 2,55m 
d's = 1,00m

d = 2,55m 
d's = 1,00m

NO

SOZ

EPS

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

176

14
10

REW 45 DP1

Š-P01.11/N06 - II

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EI 30 DP1EI 30 DP1

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

PŘÍZEMÍ

D.3.b.3.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



Š-N01.09/N06 - II

N02.01 - III

N02.02 - III

N02.04 - III

N02.03 - III

N02.04 - III

Š-P01.10/N06 - II

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

Š-P01.11/N06 - II

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

10
8

13
5

7

NO

SOZ

EPS

H

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 4,200

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

1. PATRO

D.3.b.4.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Š-N01.09/N06 - II

N02.01 - III

N02.02 - III

N02.04 - III

N02.03 - III

N02.04 - III

Š-P01.10/N06 - II

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

Š-P01.11/N06 - II

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

10
8

13
5

7

NO

SOZ

EPS

H

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 4,200

65
0

65
0

65
0

65
0

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU
PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

1. PATRO

D.3.b.4.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



N03.01 - III

N03.02 - III

N03.04 - III

N03.03 - III

N03.04 - III

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

81

10
8

7

NO

SOZ

EPS

PHP PRÁŠKOVÝ 21 A

Š-N01.09/N06 - II

Š-P01.10/N06 - II

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

Š-P01.11/N06 - II

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 7,200

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

2. PATRO

D.3.b.5.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

N03.01 - III

N03.02 - III

N03.04 - III

N03.03 - III

N03.04 - III

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

81

10
8

7

NO

SOZ

EPS

PHP PRÁŠKOVÝ 21 A

Š-N01.09/N06 - II

Š-P01.10/N06 - II

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

Š-P01.11/N06 - II

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 7,200

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU
PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

2. PATRO

D.3.b.5.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



N04.01 - III

N04.02 - III

N04.04 - III

N04.03 - III

N04.04 - III

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

5481

7

NO

SOZ

EPS

H

Š-N01.09/N06 - II

Š-P01.10/N06 - II

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

Š-P01.11/N06 - II

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 10,200

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

3. PATRO

D.3.b.6.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

N04.01 - III

N04.02 - III

N04.04 - III

N04.03 - III

N04.04 - III

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

5481

7

NO

SOZ

EPS

H

Š-N01.09/N06 - II

Š-P01.10/N06 - II

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

Š-P01.11/N06 - II

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 10,200

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU
PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

3. PATRO

D.3.b.6.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



N05.01 - III

N05.02 - III

N05.04 - III

N05.03 - III

N05.04 - III

Š-P01.10/N06 - II

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

27

54

7

NO

SOZ

EPS

Š-N01.09/N06 - II

Š-P01.10/N06 - II

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

Š-P01.11/N06 - II

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 13,200

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

4. PATRO

D.3.b.7.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

N05.01 - III

N05.02 - III

N05.04 - III

N05.03 - III

N05.04 - III

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

27

54

7

NO

SOZ

EPS

Š-N01.09/N06 - II

Š-P01.10/N06 - II

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

Š-P01.11/N06 - II

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 13,200

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU
PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

4. PATRO

D.3.b.7.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



Š-P01.09/N06 - II

N06.01 - III

N06.02 - III

N06.04 - III

N06.03 - III

N06.04 - III

Š-P01.10/N06 - II

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

27

7

NO

SOZ

EPS

H

Š-N01.09/N06 - II

Š-P01.10/N06 - II

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

Š-P01.11/N06 - II

REW 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 16,200

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

5. PATRO

D.3.b.8.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.

Š-P01.09/N06 - II

N06.01 - III

N06.02 - III

N06.04 - III

N06.03 - III

N06.04 - III

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 3,7m
d's = 1,47m

d = 1,8m 
d's = 0.82m

d = 2,55m
d's = 1,07m

d = 1,85m
d's = 0,85

d = 2,85m
d's = 1,22m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2,95m 
d's = 1,27m

d = 4,4m 
d's = 2,2m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 2m 
d's = 0,9m

d = 4,8m
d's = 1,62m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 2,55m 
d's = 1,07m

d = 3,35m
d's = 1,67m

d = 3,3m
d's = 1,8m

REW45DP1

POŽÁRNÍ PÁS
REI 45 DP1

REW45DP1

REW45DP1

d = 2,1m
d's = 0,95m

d = 2,1m
d's = 0,95m

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW45DP1 REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

REW45DP1

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1

REW45DP1

REI 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 45 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EI 30 DP1

EW 15 DP1 EW 15 DP1

EW 15 DP1

EI 45 DP1
REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1

REW 45 DP1 REW 45 DP1

EI 30 DP1

7

3 3

7

27

7

NO

SOZ

EPS

H

Š-N01.09/N06 - II

Š-P01.10/N06 - II

Š-P01.01/N06 - II

Š-P01.02/N06 - II

Š-P01.03/N06 - II

Š-P01.04/N06 - II Š-P01.08/N06 - II

Š-P01.06/N06 - II

Š-P01.07/N06 - II

Š-P01.05/N06 - II

Š-P01.11/N06 - II

REW 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

REI 45 DP1

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

HRANICE POŽÁRNÍHO ÚSEKU

N0x.0x - xxx
EI xxx DP1

xxx

H
PHP xxx

xxx

OZNAČENÍ POŽÁRNÍHO ÚSEKU
OZNAČENÍ POŽADOVANÉ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI
ZAŘÍZENÍ AUTONOMNÍ DETEKCE A SIGNALIZACE EPS
SMĚR ÚNIKU A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
SMĚR ÚNIKU DO VOLNÉHO PROSTRANSTVÍ A POČET UNIKAJÍCÍCH OSOB
HASÍCÍ PŘÍSTROJ A TYP
POŽÁRNÍ HYDRANT

EPS ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE V PÚ
SOZ
NO
SHZ

SAMOČINNÉ ODVĚTRACÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ
NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ V PÚ
SAMOČINNÉ HASÍCÍ ZAŘÍZENÍ V PÚ

LEGENDA

STROPNÍ KONSTRUKCE

+ 16,200

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU
PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

PŘILEHLÝ OBJEKT
DILATOVÁN OD ŘEŠENÉHO ÚSEKU

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

5. PATRO

D.3.b.8.

04/25/23

Požárně bezpečnostní řešení

doc. Ing. Daniela Bošová, Ph.D.



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..44..  
 

TTEECCHHNNIIKKAA  PPRROOSSTTŘŘEEDDÍÍ  SSTTAAVVEEBB  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.4.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D.4.b. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE  



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..44..aa..  
 

TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.4.a.01  POPIS OBJEKTU 

D.4.a.02  VZDUCHOTECHNIKA 

D.4.a.03  VYTÁPĚNÍ 

D.4.a.04 VODOVOD 

D.4.a.05 KANALIZACE 

D.4.a.06  PLYNOVOD 

D.4.a.07  ELEKTROROZVODY 

D.4.a.08  KOMUNÁLNÍ ODPAD 

D.4.a.09  ZDROJE A CITACE 



DD..44..aa..0011 PPOOPPIISS  OOBBJJEEKKTTUU  

Řešený pozemek o rozloze 1,08 ha se nachází v Praze ve Vršovicích. Jedná se o parcelu  
na kraji městské části, kde před výstavbou bytového souboru budou demolovány stávající přízemní 
objekty školky a čerpací stanice pohonných hmot. Celkově se soubor bytových domů skládá z 8 sekcí 
obsahujících převážně byty. Dále soubor bytových domů v parteru obsahuje kombinaci prodejních 
pronajímatelných ploch a společných vnitroblokových prostor obyvatel souboru. Pod celým komplexem 
je suterén s hromadným parkováním, parkovací ulicí. Přístup na řešené území je ze severní, jižní  
a západní strany z veřejných komunikací. 

V rámci bakalářské práce je zpracovávána jedna z 8 sekcí přiléhající k severní straně 
pozemku a ulici Sámova. Řešená sekce má 6 nadzemních podlaží a 1 podlaží podzemní. Konstrukční 
systém sekce je kombinovaný železobetonový monolitický. Budova je zateplena zateplením tloušťky 
200 m z minerálních vláken. Fasádu domu tvoří hrubozrnná omítka a obvodové pásky KING KLINKER. 
Stropní desky jsou obousměrně a jednosměrně pnuté, vetknuté do nosných stěn. Mezibytové stěny 
jsou z monolitického železobetonu tl. 250 mm. Příčky jsou zděné z keramických tvárnic. Schodiště 
bytového domu jsou trojramenná železobetonová prefabrikovaná a jednoramenné železobetonové 
prefabrikované. Výtahová šachta se nachází ve schodišťovém prostoru vertikální komunikace domu. 
Nosná šikmá konstrukce střechy je železobetonová monolitická. Krytinu tvoří falcovaný plech. Terasy 
domu jsou neseny samonosnou kovovou pozinkovanou konstrukcí, která je pro horizontální stabilizaci 
kotvena do stropních desek domu. 

Bytový dům je napojen na veřejný řád. Vodovod, elektrovod a kanalizační stoka jsou vedeny 
pod ulicí Sámovou přiléhající k severní straně objektu. 



DD..44..aa..0022 VVĚĚTTRRÁÁNNÍÍ,,  VVZZDDUUCCHHOOTTEECCHHNNIIKKAA  

VĚTRÁNÍ BYTŮ 

Obytné místnosti bytových jednotek jsou větrány přirozeně okny. Koupelny a WC jsou větrány 
nuceně. Je navržen podtlakový systém odvádění vzduchu. Přívod vzduchu je zajištěn přirozeně 
infiltrací mezerou pod dveřmi, odvod odsávacím potrubím s osazeným ventilátorem. Čtyřstěnné svislé 
potrubí je umístěné v instalační šachtě. Ústí na střeše. Digestoře nad sporákem jsou napojeny  
do samostatných čtyřstěnných potrubí z pozinkovaného ocelového plechu 315x100mm, které jsou 
vedeny volně pod stropem. Ta, společně s odsávacími potrubími vzduchu z koupelen a WC, ústí  
do svislých čtyřstěnných potrubí rozměrů 500x355mm, 355x125mm, 500x315mm, 315x125mm  
a 450x250mm. Ta ústí na střeše.  

 
OOZZNNAAČČEENNÍÍ  ŠŠAACCHHTTYY  MMNNOOŽŽSSTTVVÍÍ  OODDVVÁÁDDĚĚNNÉÉHHOO  VVZZDDUUCCHHUU  RROOZZMMĚĚRR  SSTTOOUUPPAACCÍÍ  ŠŠAACCHHTTYY  
Š.1 525 m3/h 500x335mm 
Š.2 112,5 m3/h 355x125mm 
Š.3 412,5 m3/h 500x315mm 
Š.4 100 m3/h 315x125mm 
Š.5 300 m3/h 450x250mm 

ODVĚTRÁNÍ GARÁŽÍ 

Odvětrání garáží je zajištěno pomocí ventilátorů osazených na obvodové zdi přiléhající k ulici 
Sámova ze severní strany, kde bude vzduch ventilován ven, a na obvodové zdi přiléhající 
k vnitrobloku, kde bude vzduch čerpán dovnitř.  

Návrh cirkulace vzduchu v garážích: 
 Počet stání:     6 
 Objem vzduchu dle ČSN 73 6058:  300 m3/h*stání 
 Objem větraného vzduchu:  Vp=6*300=1800 m3/h 

VĚTRÁNÍ SCHODIŠŤOVÉHO JÁDRA 

Prostor schodišťového jádra je CHÚC A. Je větrán systémem přívodu čerstvého venkovního 
vzduchu do prostor schodišťového jádra v nejnižším podlaží, tedy v suterénu domu, pomocí větráku 
napojeného na šachtu vedoucí skrz domovní parkoviště do exteriéru, a odvod je zajištěn samočinným 
odvětrávacím zařízením v podobě okenního automaticky otevíratelného světlíku, který se nachází 
v nejvyšším podlaží CHÚC A. 

VĚTRÁNÍ TECHNICKÝCH MÍSTNOSTÍ 

Technické místnosti jsou větrány nuceně pomocí ventilátoru, který přijímá čerstvý venkovní 
vzduch na jižní obvodové stěně a ventiluje pryč vzduch do prostor domovního parkoviště, z kterého  
je pak dál odváděn do exteriéru pomocí větráků osazených v obvodových stěnách, které přiléhají 
k exteriéru. 
  



VĚTRÁNÍ SPOLEČNÉ MÍSTNOSTI V PŘÍZEMÍ 

Společná místnost v přízemí domu je větrána nuceně pomocí podstropní rekuperační 
vzduchotechnické jednotky Atrea DUPLEX 2600 Flexi, která přijímá čerstvý venkovní vzduch  
na obvodové východní stěně domu a ventiluje pryč vzduch na západní obvodové stěně domu.  
Objem větrané místnosti je 377 m3 a počet výměn vzduchu za hodinu je navržen na 6. Celkem je tedy 
po VZT jednotce požadován výkon objemu větraného vzduchu 2262 m3/h. Jmenovitý průtok vzduchu 
VZT jednotky je 2500 m3/h. 

DD..44..aa..0033 VVYYTTÁÁPPĚĚNNÍÍ  

Bytový dům je vytápěn teplovodním nízkoteplotním otopným systémem s teplotním spádem 
otopné vody 55/45°C. Zdrojem tepla jsou tepelné čerpadlo o výkonu 67,42316 kW a elektrokotel  
o výkonu 28,89564 kW, které zajišťují jak vytápění, tak ohřev teplé vody. V blízkosti tepelného 
čerpadla a elektrokotle jsou umístěny zásobníky teplé vody. 

 
Otopná soustava je navržena jako dvoutrubková se spodním rozvodem ležatého potrubí. 

Trubní rozvod je navržen z měděných trubek a je veden převážně v podlahách nebo volně. Obytné 
místnosti bytových jednotek jsou vytápěny podlahovými konvektory umístěnými vodorovně  
před francouzskými okny v podlaze s viditelnou mřížkou umožňující cirkulaci tepla v místnostech. 
Koupelny a WC jsou vytápěny podlahovým vytápěním. Podlahové vytápění koupelen je doplněno  
o otopné žebříky. Rozvody pro vytápění a zpětné potrubí jsou vedeny v instalační šachtě, dále vedou 
do rozvaděče vytápění a poté se rozvádí do jednotlivých místností. Odvzdušnění rozvodů je vždy 
v nejvyšším místě soustavy. 

 

POTŘEBA TEPLA NA VYTÁPĚNÍ: 

Qvyt = Vn*qc,N*(ti-te) 
Vn … obestavěný prostor 

= 11 929 m3 
An… plocha vnějších konstrukcí na rozhraní obestavěného prostoru a vnějšího vzduchu 

= 2 735 m2 
qc,N … tepelná charakteristika budovy= qc,N= A/V= 0,229… dle tabulky 0,28 W/m3*K 
ti … teplota interiéru = 20 °C 
te … teplota exteriéru = -12 °C (pro Prahu) 
Qvyt =  11 929*0,28*32 = 106,884 kW 
 

POTŘEBA TEPLA NA VZDUCHOTECHNIKU: 

Qvzt = Vp*qcn*(ti-te) 
Vp … obestavěný prostor 
 = 114,037 m2*3,3 m = 376,3287 m3 
t … teplota ohřevu 5°C / 20°C 
Qvzt = 521,3287*0,28*(20-5) = 1,581 kW 

  



POTŘEBA TEPLA NA OHŘEV TEPLÉ VODY: 

Celková potřeba teplé vody: 
Vtv =  n*V2p 
n … počet uživatelů =  90 obyvatel 
V2p … objem dodávky pro bytové domy = 0,082 m3/os/den 
Vtv … 90*0,082 = 7,38 m3/den 

Potřeba tepla (teplo dodané ohřívačem) 
Ep =  Et + Ez 

ET … teoretické teplo odebrané z ohřívače TV během periody: ET = c*VTV*(t2-t1) 
EZ … teplo ztracené při ohřevu a dopravě TV během period: Ez = ET*z 
c … měrná kapacita vody = 1,163 kWh/m3K 
t2 … teplota vody ohřáté v ohřívači = 55°C 
t1 … teplota přiváděné studené vody = 10°C 
z … poměrná ztráta při ohřevu a dopravě = 0,2 
ET =  c*VTV*(t2-t1) = 1,163*7,38*(55-10) = 386,2323 
Ez =  386,2323*0,2 = 77,25 kWh/den 
Ep  =  Et + Ez = 386,2323 + 77,25 = 463,48 kWh/den 

Tepelný výkon ohřívače: 
QTV =  Ep/t 
t… doba činnosti ohřívače = 24 h 
QTV =  463,48/24 = 19,31 kW 

Návrh tepelného čerpadla a elektrického kotle (na tzv. přípojnou hodnotu) 
QPŘÍP =   0,7*QVYT+QTV+Qvzt = 0,7*106,884 kW + 19,31 kW + 1,581 kW= 95,7098 kW 
Rozložení přípojné hodnoty mezi tepelné čerpadlo a elektrokotel v poměru 70/30. 
70% z 95,7098 kW, tedy 66,997 kW pokryje tepelné čerpadlo země/voda THERMIA IVAR.HP 
MEGA XL. Pro provoz tepelného čerpadla bude instalováno 6 vrtů hloubky 150 m.  
(Výpočtová hodnota 13 m = 1kW. Tepelné čerpadlo tedy zajistí 69kW) 
30 % z 95,7098 kW, tedy 28,713 kW pokryje elektrokotel Junkers Bosch 30kW – TRONIC 5000 
H. 

Návrh zásobníku teplé vody 
VTV =   40 l/ob*počet obyvatel = 40*90 = 3600 l 
Kombinace: 2 zásobníky teplé vody RBC 2000 o objemu 2006 l (průměr 1300 mm) 
Dohromady 4012 l. 

  



DD..44..aa..0044 ZZÁÁSSOOBBOOVVÁÁNNÍÍ  VVOODDOOUU  

Vnitřní vodovod je napojen PVC vodovodní přípojkou DN 80 na veřejný vodovodní řád vedený 
pod vozovkou ulice Sámova. Vodoměrná soustava je umístěna v hromadných garážích v suterénu domu. 
Vnitřní vodovod je navržen jako plastové potrubí, izolované tepelně izolačním obalem z PE trubek. 
Základní ležaté rozvody jsou vedeny volně pod stropem v suterénu domu. Stoupací rozvody jsou 
vedeny instalačními šachtami, připojovací potrubí je vedeno v instalačních předstěnách či drážkách 
v příčkách. Uzavírací a vypouštěcí armatury s vodoměry jsou navrženy samostatně pro jednotlivé 
byty s dálkovým odečtem spotřeby. Měření průtoku probíhá rovněž centrálně.  
Teplá voda je připravována centrálně v akumulačním zásobníku umístěným v kotelně v suterénu. 
Teplá voda je na horním konci každé větve potrubí posílána zpět do ZTV (tzv. cirkulační potrubí). 

BYTOVÝ VODOVOD 

Bilance potřeby vody 
a) Průměrná potřeba vody 

Qp = q*n l/den 
q… specifická potřeba vody l/den 
n… počet obyvatel 
Qp = 100*90 = 9000 l/den 

b) Maximální denní potřeba vody 
Qm = Qp*kd l/den 
kd… součinitel denní nerovnoměrnosti… pro Prahu= obec nad milion obyvatel kd = 1,2 
Qm = 9000*1,2 = 10800 l/den 

c) Maximální hodinová spotřeba vody 
Qh = Qm*kh*z-1 l/h 
kh… součinitel hodinové nerovnoměrnosti… soustředěná zástavba (Praha) = 2,1 
z… doba čerpání vody… bytové objekty z = 24 hod 
Qh = 10800*2,1*24-1 = 945 l/h = 0,0002625 m3/s 
d = √ (4*Qh) / (π*1,5) = 0,0149 m 

OPROTI VYPOČTENÉ HODNOTĚ A MOŽNOSTI NÁVRHU DN 65  
NAVRHUJI VODOVODNÍ PPŘŘÍÍPPOOJJKKUU  DDNN  8800 PRO POTŘEBU ZÁSOBOVÁNÍ POŽÁRNÍ VODOU 

Výpočet průtoku vnitřních vodovodů 
DDNN  ZZAAŘŘIIZZOOVVAACCÍÍ  PPŘŘEEDDMMĚĚTT  22KKKK  33KKKK  ((kkřřííddlloo))  33KKKK  CCEELLKKEEMM  qqii  ((ll//ss))  

15 Sprcha 1 0 0 12 0,30 
15 Vana 0 1 1 17 0,30 
15 Umyvadlo 1 3 3 63 0,20 
15 WC 1 2 1 41 0,60 
15 Dřez 1 1 1 29 0,20 
15 Myčka 1 1 1 29 0,20 
15 Pračka 1 1 1 29 0,20 
20 Výlevka (ve vnitrobloku a ve 

společném prostoru parteru) 
0 0 0 2 0,40 

Qd =  √(Σqi
2*n) 

Qd =  √(0,32*(12+17)+0,22*(63+29+29+29)+0,62*41+0,42*2) 
Qd =  4,8672 l/s = 0,0048672 m3/s 

  



Návrh světlosti trubek 
d =  √((4*Qd)/(π*v)) 
d = 0,0643 m 
NAVRHUJI VNITŘNÍ ROZVODY DN 65 

POŽÁRNÍ VODOVOD 

Bytové požární vodovody 
 Instalovány jsou požární vnitřní odběrná místa – hadicové systémy. Do určených míst 

společných prostor bytového domu je doveden požární vodovod o světlosti DN 80, na který jsou 
vnitřní odběrná místa napojena a ze kterých v případě požáru čerpají vodu. Z důvodu nutnosti 
instalace požárního vodovodu zásobujícího hadicové systémy je zvolena přípojka větší než vypočtená 
nutná, a to přípojka DN 80. 
 
Požární vodovody bytových garáží 

Prostory hromadných garáží jsou napojeny na SHZ, které je napájeno z vlastní nádrže 
umístěné v rámci technického zázemí východní sekce bytového souboru, který není součástí této 
dokumentace. Spolu s nádrží se ve strojovně v rámci technického zázemí východní sekce bytového 
souboru nachází i čerpadlo a záložní zdroj elektrické energie. Ke spuštění SHZ je navržena EPS 
s detektory hořlavých směsí s dálkovým spojením na HZS (hasičský záchranný sbor). 

DD..44..aa..0055 KKAANNAALLIIZZAACCEE  

BYTOVÁ ČÁST 

Kanalizační přípojka je navržena z PVC, DN 150 ve sklonu 1 % k uličnímu řádu pod vozovkou 
ulice Sámovy. Svislé potrubí DN 150 je vedeno v instalačních šachtách. V každé šachtě bytu  
je umístěna přístupná čistící tvarovka. V bytech jsou rozvody vedeny ve stěnách předstěnách  
a podlaze. Všechna svislá potrubí jsou pro svá odvětrání vyvedena nad střechu objektu. Svodné 
potrubí je vedeno volně pod stropem v suterénu domu ve sklonu 2 %. Před vyvedením kanalizace 
z objektu je v potrubí vložena čistící tvarovka na přístupném místě. 

 
DDNN  ZZAAŘŘIIZZOOVVAACCÍÍ  PPŘŘEEDDMMĚĚTT  22KKKK  33KKKK  ((kkřřííddlloo))  33KKKK  CCEELLKKEEMM  DDUU  ((ll//ss))  

15 Sprcha bez zátky 1 0 0 12 0,6 
15 Vana 0 1 1 17 0,8 
15 Umyvadlo 1 3 3 63 0,5 
15 WC se splachovací nádržkou 6 

l 
1 2 1 41 1,8 

15 Dřez kuchyňský 1 1 1 29 0,8 
15 Myčka bytová 1 1 1 29 0,8 
15 Pračka (kapacita do 12 kg) 1 1 1 29 1,5 
20 Výlevka (ve vnitrobloku a ve 

společném prostoru parteru) 
(litinová volně stojící výlevka 
s napojením DN70) 

0 0 0 2 1,5 

 
QWW = K*√(ΣDU) 
QWW = 7,5 l/s 



NAVRHUJI PPŘŘÍÍPPOOJJKKUU  DDNN  115500  

HOSPODAŘENÍ S DEŠŤOVOU VODOU 

Dešťová voda je ze střechy odváděna do okapních žlabů a vedena svisle podél fasády domu 
na pod úroveň terénu do suterénu domu, kde je vedena do akumulační nádrže o objemu 17,5 m3. 
Akumulovaná dešťová voda je používána pro splachování toalet. Při nedostatečném množství 
akumulované dešťové vody dojde k dočerpání nádrže z vnitřního vodovodu domu. Při naplnění 
akumulační nádrže dojde k odpouštění vody bezpečnostním přepadem do kanalizačního svodu. 

V =  A*R*C*f 
V… množství zachycené srážkové vody 
A… využitelná plocha střechy = 734 m2 
R… množství srážek = pro Prahu 600 mm/rok 
C… koeficient odtoku střechy = 0,8 (šikmá střecha s krytinou z pozinkovaného plechu) 
f… koeficient účinnosti filtru mechanických nečistot = 0,9 
V =  734*600*1 = 319 088 litrů srážkové vody / rok = 319,088 m3 / rok 
 

Odhadovaná spotřeba dešťové vody 
Splachování… 20 l / osoba / den… 20*90*365 = 657 500 l / rok 
Zalévání zahrady… 150 l / m2 / rok… 45 000 l / rok 
Praní prádla… 50 l / cyklus… průměrně ročně 35 cyklů / byt… 50*35*29 = 50 750 l / rok 
Celkem odhadovaná spotřeba dešťové vody = 752 750 l / rok = 752,75 m3 
 

Objem nádrže dle spotřeby 
n = 90…  Počet obyvatel v domácnosti 
Sd = 100 l Celková spotřeba veškeré vody na jednoho obyvatele a den 
R = 0,5  Koeficient využití srážkové vody 
Z = 20  Koeficient optimální velikosti 
Objem nádrže dle spotřeby vody Vv = 90 m3 

 
Objem nádrže dle množství využitelné srážkové vody 

Vn = V*z 
Vn = objem nádrže 
V = množství zachycené srážkové vody 
z = koeficient optimální velikosti = -20 
Vn = 17,5 m3  
 
Navrhuji tedy akumulační nádrž pro srážkovou vodu o objemu 17,5 m3, která bude zdrojem vody 

pro splachování WC bytového domu, zalévání společné zahrady a praní prádla v pračkách. Spotřeba 
srážkové vody je větší než možnosti střechy. Do systému využití srážkové vody bude dopouštěna 
voda z vnitřního vodovodu domu. 
  



DD..44..aa..0066 PPLLYYNNOOVVOODD  

Do bytového domu není zaveden plynovod. Není tedy dále předmětem této práce. 

DD..44..aa..0077 EELLEEKKTTRROORROOZZVVOODDYY  

Přípojka sítě je do objektu vedena v hloubce 0,5 m z ulice Sámova. Přípojková skříň 
s hlavním domovním jističem se nachází ve výklenku obvodové zdi v suterénu objektu. Hlavní domovní 
rozvaděč je umístěn ve vstupní hale, odkud vede stoupací vedení v šachtě v prostorách 
schodišťového jádra. Na stoupací vedení jsou v každém podlaží napojeny podružné patrové rozvaděče 
s elektroměry. Ochrana před bleskem je zajištěna na střeše objektu jako soustava bleskosvodů. 
Vnější svody viditelné na fasádě budovy vedou pod základovou desku a do zemnící sítě. 

DD..44..aa..0088 KKOOMMUUNNÁÁLLNNÍÍ  OODDPPAADD  

Ukládání domovního odpadu je pro celý soubor bytových domů řešeno dvěma společnými 
místnostmi – sběrnými místy. Pro v této práci řešenou část souboru je k využití severní sběrné 
místo, které je součástí parteru části souboru neřešené v této práci. 
 
Výpočet produkce odpadu řešené bytové sekce: 

90 obyvatel*30 l / osoba / týden = 2700 l odpadu / týden 
Třídění v poměru 60:40 
Směsný odpad = 1620 l  
Tříděný odpad = 1080 l 

    



DD..44..aa..0099 SSEEZZNNAAMM  PPOOUUŽŽIITTÝÝCCHH  ZZDDRROOJJŮŮ  

• Návrh a posouzení svodného kanalizačního potrubí, [online]. Dostupné z: http://voda.tzb-
info.cz/tabulky-a-vypocty/76-navrh-a-posouzeni-svodneho-kanalizacniho-potrubi 

• Výpočet objemu nádrže na dešťovou vodu, [online]. Dostupné z: https://voda.tzb-info.cz/tabulky-
a-vypocty/105-vypocet-objemu-nadrze-na-destovou-vodu 

• ČSN EN 12831–3. Energetická náročnost budov – Výpočet tepelného výkonu – Část 3: Tepelný 
výkon pro soustavy přípravy teplé vody a charakteristika potřeb, Modul M8-2, M8-3. Praha: 
Univerzitní centrum energeticky efektivních budov ČVUT v Praze, 2017, Třídící znak 060206. 

• ČSN 73 6058 – jednotlivé, řadové a hromadné garáže. 
• POKORNÝ, Marek a Petr HEJTMÁNEK. Požární bezpečnost staveb: sylabus pro praktickou výuku. 3. 

přepracované vydání. V Praze: České vysoké učení technické, 2021. ISBN 978-80-01-06839-7. 
• Vyhláška 120/2011 
• 6. KANALIZACE V OBJEKTECH . 302 Found [online]. Dostupné z: http://fast10.vsb.cz/studijni-

materialy/tzb-1/6.html 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..44..bb..  
 

VVÝÝKKRREESSOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT    

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.4.b.1.  SITUACE 1:200 

D.4.b.2.  PŮDORYS 1:100  SUTERÉN 

D.4.b.3.  PŮDORYS 1:100  PŘÍZEMÍ 

D.4.b.4.  PŮDORYS 1:100  1. PATRO (TYPICKÉ PODLAŽÍ) 



Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3m

S, P, 1-5P

SO 01

VS RŠ
EL

EK
TR

O 
PŘ

ÍP
OJ

KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

VO
DO

VO
DN

Í 
PŘ

ÍP
OJ

KA

NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

PS

SO 03

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

SITUACE

D.4.b.1

04/29/23

Technika prost ředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

ul. Sámova

SO 02

BYTOVÝ DŮM
VRŠOVICKÁ

+-0,000 = 199,6 m.n.m.

výška domu 21,3m

S, P, 1-5P

SO 02

VS RŠ
EL

EK
TR

O 
PŘ

ÍP
OJ

KA

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

VO
DO

VO
DN

Í 
PŘ

ÍP
OJ

KA

NAVRŽENÝ VODOVODNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ KANALIZAČNÍ ŘÁD

STÁVAJÍCÍ ELEKTRO VEDENÍ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ELEKTRO PŘÍPOJKA

OBJEKT ŘEŠENÝ V RÁMCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

NAVRHOVANÝ OBJEKT

HRANICE POZEMKU

PS

SO 02

VRT TEPELNÉHO ČERPADLA

SBĚRNÉ MÍSTO
KOMUNÁLNÍHO ODPADU

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

SITUACE

D.4.b.1.

04/29/23

Technika prost ředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.



VS

HUV

H Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hlavní uzávěr vody
Svodná nádrž dešťové vody
Akumulační nádrž dešťové vody s vestavěným filtrem
Čerpadlo a rozvod vody
Sběrač vrtů pro tepelné čerpadlo
Vrt pro tepelné čerpadlo - hloubka 150m.
Tepelné čerpadlo THERMA IVAR.HP MEGA XL
Akumulační nádrž na teplou vodu

HUV
SN

AN DV
Č / RV

S
V TČ

TČ
AN TV

K Elektrokotel Junkers Bosch 30kW – TRONIC 5000 H

S

V TČ

V TČ

V TČV TČ

V TČ

V TČ

AN TVAN TV

TČ

K

SN

SNSN
AN DV

Č / RV

R/S

R/S Rozdělovač / sběrač

ČT

RŠ

VEDENO VOLNĚ POD STROPEM

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

VEDENO V ZEMI

VE
DE

NO
 V

 Z
EM

I

VEDENO V ZEMI

VEDENO V TERÉNU
VE SKLONU 1%

VEDENO PODÉL FASÁDY VE SKLONU 1% VEDENO PODÉL FASÁDY VE SKLONU 1%

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

VEDENO VOLNĚ 
POD STROPEM

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 
PO

D 
ST

RO
PE

M

VEDENO VOLNĚ 
POD STROPEM

VEDENO VOLNĚ POD STROPEM

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 
PO

D 
ST

RO
PE

M

VEDENO V TERÉNU
VE SKLONU 1%

VEDENO PODÉL STĚNY VE SKLONU 1%

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 P
OD

 S
TR

OP
EM

 
VE

 S
KL

ON
U 

1%

VĚTRÁKY OSAZENY NAD TERÉNEM VĚTRÁKY OSAZENY NAD TERÉNEM

- 2,650

VZT Vzduchotechnická jednotka Atrea DUPLEX 2600 Flexi

VSX

VDX

VTX

VCX

KX

VZTX

TX Vytápění - rozvod + cirkulace
Vodovod - studená voda
Vodovod - teplá voda
Vodovod - cirkulace teplé vody
Vodovod - voda pro splachovaní a pračky
Kanalizace

Stoupací potrubí nuceného podtlakového větrání

VS Vodoměrná soustava
RŠ Revizní šachta

Ventilátor

VS1
VD1
VT1
VC1
K1

VS3
VD3

VT3
VC3

K3

T3 T3
VZT3

VZT1

VS2
VD2

VT2VC2K2

T2

VZT2

T2

VS4
VD4
VT4

VC4
K4

VZT4

VS8
VD8
VT8
VC8
K8

VS6
VD6

VT6
VC6

K6

T6T6
VZT6

VZT8

VS7
VD7

VT7VC7 K7

T7

VZT7

T7

VS5
VD5
VT5

VC5
K5

VZT5

VPEL

VS9
VD9

VT9
VC9

K9

T9
T9

VP Vodovod - požární

KdX Kanalizace - splašková

Kd1
Kd2

Kd3
Kd4

Kd5 Kd6

Kd7 Kd8

Kd9 Kd10

PS

PS Pojistková skříň

PR

LEGENDA

PK Podlahový konvektor

S01.01
5°C

S01.07
5°C

S01.04
5°C

S01.05
5°C

S01.02
5°C

S01.03
5°C

S01.06
5°C

S01.08
15°C

Vodovod - studená voda

Kanalizace - dešťová voda

Vodovod - voda na splachování a praní

Teplovod - rozvod teplé vody

Teplovod - cirkulace teplé vody

Kanalizace - splašková

Elektřina

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulační potrubí

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

PŘÍVOD ČERSTVÉHO TEPLÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEČIŠTĚNÉHO VZDUCHU

LEGENDA ČAR A ŠRAF

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

SUTERÉN

D.4.b.2

04/29/23

Technika prost ředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, SUTERÉN

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m2]

S01.01 Chodba 36.16 m²
S01.07 Záložní zdroj elektřiny 8.83 m²
S01.04 Sklepní kóje 30.39 m²
S01.05 Sklepní kóje 48.38 m²
S01.02 Kotelna 15.99 m²
S01.03 Místnost nakládání s dešťovou vodou 13.16 m²
S01.06 Hromadné parkoviště 363.75 m²
S01.08 Společná chodba a schodiště 26.34 m²

Grand total: 8 543.00 m²

VS

HUV

H Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hlavní uzávěr vody
Svodná nádrž dešťové vody
Akumulační nádrž dešťové vody s vestavěným filtrem
Čerpadlo a rozvod vody
Sběrač vrtů pro tepelné čerpadlo
Vrt pro tepelné čerpadlo - hloubka 150m.
Tepelné čerpadlo THERMA IVAR.HP MEGA XL
Akumulační nádrž na teplou vodu

HUV
SN

AN DV
Č / RV

S
V TČ

TČ
AN TV

K Elektrokotel Junkers Bosch 30kW – TRONIC 5000 H

S

V TČ

V TČ

V TČ

V TČ

V TČ

AN TVAN TV

TČ

K

SN

SNSN
AN DV

Č / RV

R/S

R/S Rozdělovač / sběrač

ČT

RŠ

VEDENO VOLNĚ POD STROPEM

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

VEDENO V ZEMI

VE
DE

NO
 V

 Z
EM

I

VEDENO V ZEMI

VEDENO V TERÉNU
VE SKLONU 1%

VEDENO PODÉL FASÁDY VE SKLONU 1% VEDENO PODÉL FASÁDY VE SKLONU 1%

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

VE
DE

NO
 V

 T
ER

ÉN
U

VEDENO VOLNĚ 
POD STROPEM

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 
PO

D 
ST

RO
PE

M

VEDENO VOLNĚ 
POD STROPEM

VEDENO VOLNĚ POD STROPEM

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 
PO

D 
ST

RO
PE

M

VEDENO V TERÉNU
VE SKLONU 1%

VEDENO PODÉL STĚNY VE SKLONU 1%

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 P
OD

 S
TR

OP
EM

 
VE

 S
KL

ON
U 

1%

VĚTRÁKY OSAZENY NAD TERÉNEM VĚTRÁKY OSAZENY NAD TERÉNEM

- 2,650

VZT Vzduchotechnická jednotka Atrea DUPLEX 2600 Flexi

VSX

VDX

VTX

VCX

KX

VZTX

TX Vytápění - rozvod + cirkulace
Vodovod - studená voda
Vodovod - teplá voda
Vodovod - cirkulace teplé vody
Vodovod - voda pro splachovaní a pračky
Kanalizace

Stoupací potrubí nuceného podtlakového větrání

VS Vodoměrná soustava
RŠ Revizní šachta

Ventilátor

VS1
VD1
VT1
VC1
K1

VS3
VD3

VT3
VC3

K3

T3 T3
VZT3

VZT1

VS2
VD2

VT2VC2K2

T2

VZT2

T2

VS4
VD4
VT4

VC4
K4

VZT4

VS8
VD8
VT8
VC8
K8

VS6
VD6

VT6
VC6

K6

T6T6
VZT6

VZT8

VS7
VD7

VT7VC7 K7

T7

VZT7

T7

VS5
VD5
VT5

VC5
K5

VZT5

VS9
VD9

VT9
VC9

K9

T9
T9

VP Vodovod - požární

KdX Kanalizace - splašková

Kd1
Kd2

Kd3
Kd4

Kd5 Kd6

Kd7 Kd8

Kd9 Kd10

PS

PS Pojistková skříň

PR

LEGENDA

PK Podlahový konvektor

S01.01
5°C

S01.07
5°C

S01.04
5°C S01.05

5°C

S01.02
5°C

S01.03
5°C

S01.06
5°C

S01.08
15°C

Vodovod - studená voda

Kanalizace - dešťová voda

Vodovod - voda na splachování a praní

Teplovod - rozvod teplé vody

Teplovod - cirkulace teplé vody

Kanalizace - splašková

Elektřina

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulační potrubí

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

PŘÍVOD ČERSTVÉHO TEPLÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEČIŠTĚNÉHO VZDUCHU

LEGENDA ČAR A ŠRAF

VPEL

Vodovod - DN80 pro hydranty

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 100

SUTERÉN

D.4.b.2.

04/29/23

Technika prost ředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, SUTERÉN

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m2]

S01.01 Chodba 37.4 m²
S01.07 Záložní zdroj elektřiny 8.6 m²
S01.04 Sklepní kóje 31.2 m²
S01.05 Sklepní kóje 49.1 m²
S01.02 Kotelna 15.6 m²
S01.03 Místnost nakládání s dešťovou vodou 12.8 m²
S01.06 Hromadné parkoviště 359.5 m²
S01.08 Společná chodba a schodiště 25.8 m²



+- 0,000

+- 0,000

H

+- 0,000

EL
PR
HDR

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 P
OD

 S
TR

OP
EM

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 
PO

D 
ST

RO
PE

M

VZT VOLNĚ POD STROPEM

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VE
DE

NO
 

VO
LN

Ě 
PO

D 
ST

RO
PE

M

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 P
OD

 S
TR

OP
EM

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VS1
VD1
VT1
VC1
K1

VS3
VD3

VT3
VC3

K3

T3 T3
VZT3

VZT1

VS2
VD2

VT2VC2K2

T2

VZT2

T2

VS4
VD4
VT4

VC4
K4

VZT4

VS9VD9
VT9
VC9K9

T9
VZT9

T9

VS8
VD8
VT8
VC8
K8

VS6
VD6

VT6
VC6

K6

T6T6
VZT6

VZT8

VS7
VD7

VT7VC7 K7

T7

VZT7

T7

VS5
VD5
VT5

VC5
K5

VZT5

VPEL

VS9
VD9

VT9
VC9

K9

T9
T9

VZT

Kd1

Kd2 Kd3

Kd4

Kd5 Kd6

Kd7 Kd8

Kd9 Kd10

R/S R/S

PK

PK

PK

PK

PK PK

PK

PK

PK

PK

PK

PKPK

PK

P.01.03
20°C

P.01.04
20°C

P.01.05
20°C

P.01.02
20°C

P.01.01
20°C

P.01.07
20°C

P.01.06

P.02.01
20°C

P.02.02
20°C

P.02.03
20°C

P.02.04
20°C

P.02.05
20°C

P.03.01
20°C

P.03.02
20°C

P.03.03
20°C

P.03.04
20°C

P.03.05
20°C

P.04.01
20°C

P.04.02
20°C

P.04.03
20°C

P.04.04
20°C

P.04.05
20°C

P.04.06
20°C

P.04.07
20°C

P.00.01
15°C

P.05.01
20°C

H Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hlavní uzávěr vody
Svodná nádrž dešťové vody
Akumulační nádrž dešťové vody s vestavěným filtrem
Čerpadlo a rozvod vody
Sběrač vrtů pro tepelné čerpadlo
Vrt pro tepelné čerpadlo - hloubka 150m.
Tepelné čerpadlo THERMA IVAR.HP MEGA XL
Akumulační nádrž na teplou vodu

HUV
SN

AN DV
Č / RV

S
V TČ

TČ
AN TV

K Elektrokotel Junkers Bosch 30kW – TRONIC 5000 H
R/S Rozdělovač / sběrač
VZT Vzduchotechnická jednotka Atrea DUPLEX 2600 Flexi

VSX

VDX

VTX

VCX

KX

VZTX

TX Vytápění - rozvod + cirkulace
Vodovod - studená voda
Vodovod - teplá voda
Vodovod - cirkulace teplé vody
Vodovod - voda pro splachovaní a pračky
Kanalizace

Stoupací potrubí nuceného podtlakového větrání

VS Vodoměrná soustava
RŠ Revizní šachta

Ventilátor

VP Vodovod - požární

KdX Kanalizace - splašková

PS Pojistková skříň

LEGENDA

PK Podlahový konvektor

Vodovod - studená voda

Kanalizace - dešťová voda

Vodovod - voda na splachování a praní

Teplovod - rozvod teplé vody

Teplovod - cirkulace teplé vody

Kanalizace - splašková

Elektřina

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulační potrubí

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

PŘÍVOD ČERSTVÉHO TEPLÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEČIŠTĚNÉHO VZDUCHU

LEGENDA ČAR A ŠRAF

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

PŘÍZEMÍ

D.4.b.3

04/29/23

Technika prost ředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, PŘÍZEMÍ

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m2]

P.00.01 Společná chodba a schodiště 71.87 m²
P.01.01 Předsíň 5.50 m²
P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.92 m²
P.01.03 Pokoj 13.00 m²
P.01.04 Koupelna 6.95 m²
P.01.05 Pokoj 12.83 m²
P.01.06 Kuchyň 12.44 m²
P.01.07 WC 2.07 m²
P.02.01 Předsíň 6.12 m²
P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.00 m²
P.02.03 Pokoj 13.00 m²
P.02.04 Šatna 3.23 m²
P.02.05 Koupelna 3.99 m²
P.03.01 Předsíň 6.12 m²
P.03.02 Koupelna 3.99 m²
P.03.03 Pokoj 13.00 m²
P.03.04 Šatna 3.23 m²
P.03.05 Kuchyň 12.00 m²
P.04.01 Předsíň 5.50 m²
P.04.02 WC 2.07 m²
P.04.03 Kuchyň 12.44 m²
P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.92 m²
P.04.05 Pokoj 12.83 m²
P.04.06 Koupelna 6.95 m²
P.04.07 Pokoj 13.01 m²
P.05.01 Společná multifunkční místnost 115.74 m²

+- 0,000

+- 0,000
H

+ 1,200

EL
PR
HDR

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 P
OD

 S
TR

OP
EM

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 
PO

D 
ST

RO
PE

M

VZT VOLNĚ POD STROPEM

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VE
DE

NO
 

VO
LN

Ě 
PO

D 
ST

RO
PE

M

VE
DE

NO
 V

OL
NĚ

 P
OD

 S
TR

OP
EM

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VS1
VD1
VT1
VC1
K1

VS3
VD3

VT3
VC3

K3

T3 T3
VZT3

VZT1

VS2
VD2

VT2VC2K2

T2

VZT2

T2

VS4
VD4
VT4

VC4
K4

VZT4

VS9VD9
VT9
VC9K9

T9
VZT9

T9

VS8
VD8
VT8
VC8
K8

VS6
VD6

VT6
VC6

K6

T6T6
VZT6

VZT8

VS7
VD7

VT7VC7 K7

T7

VZT7

T7

VS5
VD5
VT5

VC5
K5

VZT5

VS9
VD9

VT9
VC9

K9

T9
T9

VZT

Kd1

Kd2 Kd3

Kd4

Kd5 Kd6

Kd7 Kd8

Kd9 Kd10

R/S R/S

PK

PK

PK

PK

PK PK

PK

PK

PK

PK

PK

PKPK

PK

P.01.03
20°C

P.01.04
20°C

P.01.05
20°C

P.01.02
20°C

P.01.01
20°C

P.01.07
20°C

P.01.06

P.02.01
20°C

P.02.02
20°C

P.02.03
20°C

P.02.04
20°C

P.02.05
20°C

P.03.01
20°C

P.03.02
20°C

P.03.03
20°C

P.03.04
20°C

P.03.05
20°C

P.04.01
20°C

P.04.02
20°C

P.04.03
20°C

P.04.04
20°C

P.04.05
20°C

P.04.06
20°C

P.04.07
20°C

P.00.01
15°C

P.05.01
20°C

H Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hlavní uzávěr vody
Svodná nádrž dešťové vody
Akumulační nádrž dešťové vody s vestavěným filtrem
Čerpadlo a rozvod vody
Sběrač vrtů pro tepelné čerpadlo
Vrt pro tepelné čerpadlo - hloubka 150m.
Tepelné čerpadlo THERMA IVAR.HP MEGA XL
Akumulační nádrž na teplou vodu

HUV
SN

AN DV
Č / RV

S
V TČ

TČ
AN TV

K Elektrokotel Junkers Bosch 30kW – TRONIC 5000 H
R/S Rozdělovač / sběrač
VZT Vzduchotechnická jednotka Atrea DUPLEX 2600 Flexi

VSX

VDX

VTX

VCX

KX

VZTX

TX Vytápění - rozvod + cirkulace
Vodovod - studená voda
Vodovod - teplá voda
Vodovod - cirkulace teplé vody
Vodovod - voda pro splachovaní a pračky
Kanalizace

Stoupací potrubí nuceného podtlakového větrání

VS Vodoměrná soustava
RŠ Revizní šachta

Ventilátor

VP Vodovod - požární

KdX Kanalizace - splašková

PS Pojistková skříň

LEGENDA

PK Podlahový konvektor

Vodovod - studená voda

Kanalizace - dešťová voda

Vodovod - voda na splachování a praní

Teplovod - rozvod teplé vody

Teplovod - cirkulace teplé vody

Kanalizace - splašková

Elektřina

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulační potrubí

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

PŘÍVOD ČERSTVÉHO TEPLÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEČIŠTĚNÉHO VZDUCHU

LEGENDA ČAR A ŠRAF

VEDENO POD STROPEMVP

Vodovod - DN80 pro hydranty

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

PŘÍZEMÍ

D.4.b.3.

04/29/23

Technika prost ředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, PŘÍZEMÍ

ČÍSLO NÁZEV
PLOCHA
[m2]

P.00.01 Společná chodba a schodiště 70.7 m²
P.01.01 Předsíň 5.5 m²
P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
P.01.03 Pokoj 13.0 m²
P.01.04 Koupelna 6.9 m²
P.01.05 Pokoj 12.8 m²
P.01.06 Kuchyň 12.3 m²
P.01.07 WC 2.0 m²
P.02.01 Předsíň 6.0 m²
P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.0 m²
P.02.03 Pokoj 13.0 m²
P.02.04 Šatna 3.2 m²
P.02.05 Koupelna 3.9 m²
P.03.01 Předsíň 6.0 m²
P.03.02 Koupelna 3.9 m²
P.03.03 Pokoj 13.0 m²
P.03.04 Šatna 3.2 m²
P.03.05 Kuchyň 12.0 m²
P.04.01 Předsíň 5.5 m²
P.04.02 WC 2.0 m²
P.04.03 Kuchyň 12.3 m²
P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
P.04.05 Pokoj 12.8 m²
P.04.06 Koupelna 6.9 m²
P.04.07 Pokoj 13.0 m²
P.05.01 Společná multifunkční místnost 115.7 m²

20°C

Otopný žebřík



HEL
PR

N03.01.01
20°C

N02.01.07
20°C

N03.01.06
20°C

N03.01.02
20°C

N03.01.05
20°C

N03.01.04
20°C

N03.01.03
20°C

N03.00.01
15°C

N03.02.01
20°C

N03.02.02
20°C

N03.02.03
20°C

N03.02.04
20°C

N03.02.05
20°C

N03.04.03
20°C

N03.04.04
20°C

N03.04.05
20°C

N03.04.06
20°C

N03.04.07
20°C

N03.03.01
20°C

N03.03.05
20°C

N03.03.03
20°C

N03.03.04
20°C

N03.03.02
20°C

N03.05.01
20°C

N03.05.02
20°C

N03.05.03
20°C

N03.05.04
20°C

N0
3.
05

.0
5

20
°C

N03.05.06
20°C

N03.05.07
20°C

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VS1
VD1
VT1
VC1
K1

VS3
VD3

VT3
VC3

K3

T3 T3
VZT3

VZT1

VS2
VD2

VT2VC2K2

T2

VZT2

T2

VS4
VD4
VT4

VC4
K4

VZT4

VS9VD9
VT9
VC9K9

T9
VZT9

T9

VS8
VD8
VT8
VC8
K8

VS6
VD6

VT6
VC6

K6

T6T6
VZT6

VZT8

VS7
VD7

VT7VC7 K7

T7

VZT7

T7

VS5
VD5
VT5

VC5
K5

VZT5

VPEL

Kd1

Kd2 Kd3

Kd4

Kd5 Kd6

Kd7 Kd8

Kd9 Kd10

R/S R/S

PK

PK

PK

PK

PK PK

PK

PK

PK

PK

PK

PKPK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

H Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hlavní uzávěr vody
Svodná nádrž dešťové vody
Akumulační nádrž dešťové vody s vestavěným filtrem
Čerpadlo a rozvod vody
Sběrač vrtů pro tepelné čerpadlo
Vrt pro tepelné čerpadlo - hloubka 150m.
Tepelné čerpadlo THERMA IVAR.HP MEGA XL
Akumulační nádrž na teplou vodu

HUV
SN

AN DV
Č / RV

S
V TČ

TČ
AN TV

K Elektrokotel Junkers Bosch 30kW – TRONIC 5000 H
R/S Rozdělovač / sběrač
VZT Vzduchotechnická jednotka Atrea DUPLEX 2600 Flexi

VSX

VDX

VTX

VCX

KX

VZTX

TX Vytápění - rozvod + cirkulace
Vodovod - studená voda
Vodovod - teplá voda
Vodovod - cirkulace teplé vody
Vodovod - voda pro splachovaní a pračky
Kanalizace

Stoupací potrubí nuceného podtlakového větrání

VS Vodoměrná soustava
RŠ Revizní šachta

Ventilátor

VP Vodovod - požární

KdX Kanalizace - splašková

PS Pojistková skříň

LEGENDA

PK Podlahový konvektor

Vodovod - studená voda

Kanalizace - dešťová voda

Vodovod - voda na splachování a praní

Teplovod - rozvod teplé vody

Teplovod - cirkulace teplé vody

Kanalizace - splašková

Elektřina

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulační potrubí

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

PŘÍVOD ČERSTVÉHO TEPLÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEČIŠTĚNÉHO VZDUCHU

LEGENDA ČAR A ŠRAF

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

1. PATRO

D.4.b.4

04/29/23

Technika prost ředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, 1. PATRO

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA
1P.00.01 Společná chodba a schodiště 35.16 m²
1P.01.01 Předsíň 5.50 m²
1P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.92 m²
1P.01.03 Pokoj 13.01 m²
1P.01.04 Koupelna 6.96 m²
1P.01.05 Pokoj 12.83 m²
1P.01.06 Kuchyň 12.35 m²
1P.01.07 WC 2.07 m²
1P.02.01 Předsíň 6.12 m²
1P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.00 m²
1P.02.03 Pokoj 13.00 m²
1P.02.04 Šatna 3.23 m²
1P.02.05 Koupelna 3.99 m²
1P.03.01 Předsíň 6.12 m²
1P.03.02 Koupelna 3.99 m²
1P.03.03 Pokoj 13.00 m²
1P.03.04 Šatna 3.23 m²
1P.03.05 Kuchyň a jídelna 12.00 m²
1P.04.01 Předsíň 5.50 m²
1P.04.02 WC 2.07 m²
1P.04.03 Kuchyň 12.35 m²
1P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.92 m²
1P.04.05 Pokoj 12.83 m²
1P.04.06 Koupelna 6.96 m²
1P.04.07 Pokoj 13.01 m²
1P.05.01 Předsíň 9.34 m²
1P.05.02 Pokoj 12.74 m²
1P.05.03 Obývací pokoj a jídelna 29.52 m²
1P.05.04 Kuchyň 10.66 m²
1P.05.05 WC 1.94 m²
1P.05.06 Chodba 4.26 m²
1P.05.07 Koupelna 6.39 m²
1P.05.08 Pokoj 13.56 m²

HEL
PR

N03.04.06
20°C

N0
3.
05

.0
5

20
°C

N03.05.06
20°C

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VEDENO V PODLAZE

VS1
VD1
VT1
VC1
K1

VS3
VD3

VT3
VC3

K3

T3 T3
VZT3

VZT1

VS2
VD2

VT2VC2K2

T2

VZT2

T2

VS4
VD4
VT4

VC4
K4

VZT4

VS9VD9
VT9
VC9K9

T9
VZT9

T9

VS8
VD8
VT8
VC8
K8

VS6
VD6

VT6
VC6

K6

T6T6
VZT6

VZT8

VS7
VD7

VT7VC7 K7

T7

VZT7

T7

VS5
VD5
VT5

VC5
K5

VZT5

VPEL

Kd1

Kd2 Kd3

Kd4

Kd5 Kd6

Kd7 Kd8

Kd9 Kd10

R/S R/S

PK

PK

PK

PK

PK PK

PK

PK

PK

PK

PK

PKPK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

PK

H Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hydrant se sploštělou hadicí délky 20m.
Hlavní uzávěr vody
Svodná nádrž dešťové vody
Akumulační nádrž dešťové vody s vestavěným filtrem
Čerpadlo a rozvod vody
Sběrač vrtů pro tepelné čerpadlo
Vrt pro tepelné čerpadlo - hloubka 150m.
Tepelné čerpadlo THERMA IVAR.HP MEGA XL
Akumulační nádrž na teplou vodu

HUV
SN

AN DV
Č / RV

S
V TČ

TČ
AN TV

K Elektrokotel Junkers Bosch 30kW – TRONIC 5000 H
R/S Rozdělovač / sběrač
VZT Vzduchotechnická jednotka Atrea DUPLEX 2600 Flexi

VSX

VDX

VTX

VCX

KX

VZTX

TX Vytápění - rozvod + cirkulace
Vodovod - studená voda
Vodovod - teplá voda
Vodovod - cirkulace teplé vody
Vodovod - voda pro splachovaní a pračky
Kanalizace

Stoupací potrubí nuceného podtlakového větrání

VS Vodoměrná soustava
RŠ Revizní šachta

Ventilátor

VP Vodovod - požární

KdX Kanalizace - splašková

PS Pojistková skříň

LEGENDA

PK Podlahový konvektor

Vodovod - studená voda

Kanalizace - dešťová voda

Vodovod - voda na splachování a praní

Teplovod - rozvod teplé vody

Teplovod - cirkulace teplé vody

Kanalizace - splašková

Elektřina

Vodovod - teplá voda

Vodovod - cirkulační potrubí

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ

ROZVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU

PŘÍVOD ČERSTVÉHO TEPLÉHO VZDUCHU

ODVOD ZNEČIŠTĚNÉHO VZDUCHU

LEGENDA ČAR A ŠRAF

1P.00.01
15°C

1P.05.01
20°C

1P.05.08
20°C

1P.05.02
20°C

1P.05.03
20°C

1P.05.06
20°C

1P.05.04
20°C

1P.01.01
20°C

1P.01.07
20°C

1P.01.02
20°C

1P.01.06
20°C

1P.01.05
20°C

1P.01.04
20°C

1P.01.03
20°C

1P.02.03
20°C

1P.02.04
20°C

1P.02.05
20°C

1P.02.01
20°C

1P.03.01
20°C

1P.02.02
20°C

1P.03.05
20°C

1P.03.03
20°C

1P.03.04
20°C

1P.03.02
20°C

1P.04.01
20°C

1P.04.02
20°C

1P.04.03
20°C

1P.04.04
20°C

1P.04.05
20°C

1P.04.07
20°C

Vodovod - DN80 pro hydranty

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 100

1. PATRO

D.4.b.4.

04/29/23

Technika prost ředí staveb

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

TABULKA MÍSTNOSTÍ, 1. PATRO

ČÍSLO NÁZEV PLOCHA
1P.00.01 Společná chodba a schodiště 34.1 m²
1P.01.01 Předsíň 5.5 m²
1P.01.02 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
1P.01.03 Pokoj 13.0 m²
1P.01.04 Koupelna 6.9 m²
1P.01.05 Pokoj 12.8 m²
1P.01.06 Kuchyň 12.3 m²
1P.01.07 WC 2.0 m²
1P.02.01 Předsíň 6.0 m²
1P.02.02 Kuchyň a jídelna 12.0 m²
1P.02.03 Pokoj 13.0 m²
1P.02.04 Šatna 3.2 m²
1P.02.05 Koupelna 3.9 m²
1P.03.01 Předsíň 6.0 m²
1P.03.02 Koupelna 3.9 m²
1P.03.03 Pokoj 13.0 m²
1P.03.04 Šatna 3.2 m²
1P.03.05 Kuchyň a jídelna 12.0 m²
1P.04.01 Předsíň 5.5 m²
1P.04.02 WC 2.0 m²
1P.04.03 Kuchyň 12.3 m²
1P.04.04 Obývací pokoj a jídelna 39.9 m²
1P.04.05 Pokoj 12.8 m²
1P.04.06 Koupelna 6.9 m²
1P.04.07 Pokoj 13.0 m²
1P.05.01 Předsíň 9.3 m²
1P.05.02 Pokoj 12.7 m²
1P.05.03 Obývací pokoj a jídelna 29.5 m²
1P.05.04 Kuchyň 10.4 m²
1P.05.05 WC 1.9 m²
1P.05.06 Chodba 4.2 m²
1P.05.07 Koupelna 6.2 m²
1P.05.08 Pokoj 13.5 m²

Otopný žebřík



   

 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..55..  
 

ZZÁÁSSAADDYY  OORRGGAANNIIZZAACCEE  SSTTAAVVBBYY  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Milada Votrubová, CSc. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



  

OBSAH 

 

D.5.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D.5.b. VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..55..aa..  
 

TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Milada Votrubová, CSc. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



  

OBSAH 

 

D.5.a.01  NÁVRH POSTUPU VÝSTAVBY 

D.5.a.02  NÁVRH ZAJIŠTĚNÍ A ODVODNĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY 

D.5.a.03  NÁVRH VÝROBNÍCH PROSTŘEDKŮ 

D.5.a.04 NÁVRH ZDVIHACÍCH PROSTŘEDKŮ, NÁVRH VÝROBNÍCH, MONTÁŽNÍCH  
A SKLADOVACÍCH PLOCH 

D.5.a.05 NÁVRH TRVALÝCH ZÁBORŮ STAVENIŠTĚ S VJEZDY A VÝJEZDY  
NA STAVENIŠTĚ S VAZBOU NA DOPRAVNÍ SYSTÉM 

D.5.a.06  OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ BĚHEM VÝSTAVBY 

D.5.a.07  BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ NA STAVENIŠTI 

D.5.a.08  ZDROJE A CITACE 

  



  

DD..55..aa..0011 NNÁÁVVRRHH  PPOOSSTTUUPPUU  VVÝÝSSTTAAVVBBYY  
 
ZÁKLADNÍ INFORMACE O STAVBĚ 
 

• Bytový dům Vršovická 
• Lokalita: Praha-Vršovice 
• Řešeným objektem je část, sekce bytového domu ve Vršovicích na parcele, ke které  

ze tří stran přiléhají silniční komunikace, z jedné strany základní škola. Dům je zamýšlený 
pro bydlení s bytovými jednotkami od nejmenších 1kk až po největší 4kk. Řešená sekce  
se skládá z 6 nadzemních podlaží a jednoho podlaží podzemního, totiž garáží.  
Ty mají vjezd v přízemí domu jiné, neřešené, přiléhající sekce. 

• Fasáda je tvořena kontaktním zateplovacím systémem – dům je zateplen tepelnou izolací 
z minerálních vláken. Vnější obálku tvoří obkladové pásky KING KLINKER.  
Střecha je šikmá. Výška celé stavby bez podzemního podlaží je 21,3 metrů. 
 

• Staveniště se nachází u okraje centra Prahy, v městské čtvrti Vršovice náležející  
do městské části Praha 10. Jedná se o parcely katastrálního území Praha, Vršovice 
(732257): 1037/26, 1037/39, 1037/43, 1037/44, 1058/1, 1058/2, 1058/3, 1058/4. 

• Terén pozemku je mírně svažitý, především ve východozápadním směru (směru Vršovické 
ulice). Na západní straně je úroveň terénu o 2,5 metru výš. 

• V současné době se zde nachází tři jednopodlažní budovy mateřské školy, čerpací stanice 
MOL a přilehlá mycí linka MOL. 

• Pozemek je přístupný z ulice Vršovická, dá se na něj dostat také z ulice vedoucí  
k polyfunkčního domu s obchodem Lidl Vršovická 1525 či z ulice Sámova u zimního 
stadionu Hasa. V blízkosti 150 metrů se nachází stanice Praha-Vršovice, odkud jezdí 
autobusové, tramvajové i vlakové linky. S pozemkem sousedí 3 občanské objekty: zimní 
stadion Hasa, bytový Komplex Vršovická 1525 a ZŠ U Vršovického nádraží. 

• Plánovaná stavba se nachází v oblasti Ochranného pásma Památkové rezervace 
v hl. m. Praze, v památkové zóně Vinohrady, Žižkov, Vršovice a v památkově 
chráněné Nárazníkové zóně statku světového dědictví „Historické centrum Prahy.“ 

• Pozemek se nenachází v záplavovém území. 
  



  

NÁVRH POSTUPU VÝSTAVBY 
 

• Stavební parcela o rozloze 10 800 m2 bude zastavována ve dvou etapách prováděných 
z části souběžně s ohledem na průběžnou parkovací podzemní ulici, garáž bytových domů. 
Stavební jámy budou zajišťovány postupně. V rámci stavebních prací je  
počítáno i s vybudováním veřejných pěších a silničních komunikací, veřejných ploch, 
parkových ploch a s celkovou kultivací území. Garáž bytových domů bude zprovozněna  
po dokončení druhé stavební etapy. 

• V rámci bakalářské práce je podrobně zpracována jedna sekce domu společně s garážemi, 
které se nacházejí pod onou sekcí domu. K oběma stranám sekce pak přiléhají sekce 
další. Ty nejsou předmětem bakalářské práce a této dokumentace. Stavební činnost 
zahrnuje demolici původních objektů stavební parcely, hrubé terénní úpravy, odstranění 
dřevin, zřízení nových inženýrských sítí, chodníků, výstavbu třech samostatných 
bytových domů a výstavbu garáží pod nimi. 

 

  



  

NÁVRH POSTUPU VÝSTAVBY 

ČČÍÍSSLLOO  
SSOO  

NNÁÁZZEEVV  
SSOO  

TTEECCHHNNOOLLOOGGIICCKKÁÁ  
EETTAAPPAA  

KKVVSS  SSOOUUBBĚĚHH  
TTEECCHHNNOOLLOOGGIICCKKÝÝCCHH  EETTAAPP  

01 HRUBÉ 
TERÉNNÍ 
ÚPRAVY 

H.T.Ú. Demolice stávajících objektů 
Likvidace dřevin 

 

02 BYTOVÝ 
DŮM 

Zemní konstrukce Stavební jáma 
Svahování 1:0,5 - strojní výrobní systém 

 

  Základové 
konstrukce 

Podkladní monolitický beton prostý 
Deska – monolitický ŽB 

PŘÍPOJKY TZB 
 

Kanalizační přípojka 
Vodovodní přípojka 
Elektro přípojka 

  Hrubá spodní 
stavba 

Kombinovaný systém – monolitický ŽB 
Stropní deska obousměrně pnutá – monolitický ŽB 
Prefabrikované ŽB schodiště 

 

  Hrubá horní 
stavba 

Kombinovaný systém – monolitický ŽB 
Stropní deska obousměrně pnutá – monolitický ŽB 
Prefabrikované ŽB schodiště 

 

  Střecha Šikmá střecha se skládanou plechovou krytinou 
Tepelná izolace z minerálních vláken 
Krytina z pozinkovaného plechu 
Klempířské prvky 
Hromosvod 

 

  Hrubé vnitřní 
konstrukce 

Plastová okna s trojsklem (před instalací KZS) 
Zděné příčky vč. zárubní 
Osazení vstupních dveří 
Hrubé rozvody TZB 
Vnitřní omítky 
Hrubé podlahy. Kroč. izolace, roznášecí vrstvy 
Dlažba, obklad 

Dokončení přípojek TZB 
 

Kanalizační přípojka 
Vodovodní přípojka 
Elektro přípojka 

  Úprava povrchu Montáž lešení 
Kontaktní zateplovací systém (KZS) 
Vnější omítka 
Vnější obklad obkladovými páskami KING KLINGER. 
Klempířské práce 
Instalace hromosvodu 
Demontáž lešení 

 

  Dokončovací 
konstrukce 

Výmalba 
Kovové mřížkové podhledy 
Kompletace TZB 
Truhlářské a zámečnické kompletace 
Nášlapné vrstvy podlah, soklové lišty 

 

07 ČISTÉ 
TERÉNNÍ 
ÚPRAVY 

Č.T.Ú. Konečná úprava terénu 
Výsadba stromů a zeleně 
Chodník a zpevněné plochy 

 

 
Tabulka č.1  



  

DD..55..aa..0022 NNÁÁVVRRHH  ZZAAJJIIŠŠTTĚĚNNÍÍ  AA  OODDVVOODDNNĚĚNNÍÍ  SSTTAAVVEEBBNNÍÍ  JJÁÁMMYY  
 

• VYMEZOVACÍ PODMÍNKY PRO ZEMNÍ PRÁCE. GEOLOGICKÝ VRT 
• Klíč GDO:    190457 
• Nadmořská výška:  199,60 m.n.m. 
• Hloubka:   10,60 m 
• Hladina podzemní vody: -4,4m (po převedení do projektu -4,945 m) 
• Druh vody:   naražená 

KVARTÉR 

• 0,00-2,20  navážka hlinitá, kamenitá   geneze antropogenní 

KVARTÉR – HOLOCÉN 

• 2,20-3,80  hlína jílovitá, slabě písčitá, tmavě šedá  geneze fluviální 
• 3,80-4,00  hlína jílovitá, rezavohnědá   geneze fluviální 
• 4,00-4,40  hlína jílovitá, tmavě šedá   geneze fluviální 
• 4,40-7,00  štěrk, max. velikost částic 1dm   geneze fluviální 

ORDOVIK – BEROUN 

• 7,00-8,30  břidlice ve střípkách, rozložená, tmavě šedá geneze sedimentální 
• 8,30-10,60  jílovitá břidlice ve střípkách, rozpadavá, navětralá, tmavě šedá 

         geneze sedimentální 

 

• Půdní profil. Půdní profil s řezem jámy je součástí výkresu ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ. 
• Stavební jáma bude zajištěna svažováním. Hladina podzemní vody (-4,945 m) je dostatečně 

nízko, hlinité podloží je navíc dostatečně propustné, nebude tedy nutné stavební jámu 
odvodňovat. 

  



  

DD..55..aa..0033 NNÁÁVVRRHH  VVÝÝRROOBBNNÍÍCCHH  PPRROOSSTTŘŘEEDDKKŮŮ  
 
Řešení dopravy materiálu 

 
• Vnitro-staveništní: zajištěna jeřábem umístěným vedle stavební jámy. Na staveništi bude 

následně distribuován pomocí betonářského koše zavěšeném na jeřábu. 
• Mimo-staveništní: Vjezd na stavbu je nejlépe možný z ulice Sámova. 
• Beton bude dovážen z betonárky ZAPA beton Kačerov (ZAPA beton a.s., Ke Garážím, 142 

00 Praha 4). Ta se nachází 11,2 km od staveniště. Doprava betonu na stavbu bude 
prováděna auto-domíchávačem. Trasa ze zmíněné betonárky na staveniště viz. Obrázek č.1 

• Jedna otočka jeřábu s betonářským košem trvá 5 minut. Jeřáb se za osmihodinovou směnu 
otočí 96krát. Koš má objem 1 m3. 

Obrázek č.1 

 
Výpočet betonářský záběrů 

  
• SSTTRROOPP  

o Tloušťka stropní desky:    0,25 m 
o Plocha stropní desky:    424,490 m2 
o Objem stropní desky:   106,1225 m3 
o Maximum betonu v jedné směně: 96 x 1,25 m3= 120 m3 
o Objem stropu 106,1225 m3 < 120 m3… betonáž stropu v jednom záběru. 

• SSTTĚĚNNYY  AA  SSLLOOUUPPYY  
o Plocha svislých konstrukcí:   31,362 m2 
o Výška:     2,75 m 
o Výpočtový objem:    86,2455 m3 
o Maximum betonu v jedné směně:  120 m3 
o Objem svislých konstrukcí 86,2455 m3 < 120 m3… betonáž svislých konstrukcí  

je možná v jednom záběru, provedena bude nicméně ve třech záběrech. 

 



  

Výkres betonářských záběrů  



  

Pomocné konstrukce 
 

• PPOOPPIISS  AA  TTYYPP  BBEEDDNNĚĚNNÍÍ  
o Bednění železobetonových stropů bude provedeno pomocí bednění PERI SKYDECK. 
o Bednění železobetonových sloupů a stěn bude provedeno pomocí univerzálního 

bednění Paschal Raster/GE. 
 

• SSTTĚĚNNYY  AA  SSLLOOUUPPYY  
o Je použit univerzální systém bednění Paschal Raster/GE. Konkrétně budou 

použity rastrové elementy 60x150 cm o hmotnosti 35,4 kg a 60x125 cm  
o hmotnosti 29,3 kg skládané nad sebe pro dosažení celkové výšky pro betonáž 
2,75 m. 

o Ukázka bednění viz. Obrázek č.2 a Obrázek č.3 

Obrázek č.2               Obrázek č.3 

• SSTTRROOPPNNÍÍ  KKOONNSSTTRRUUKKCCEE  
o Je použito panelové stropní bednění PERI SKYDECK 
o Panely o rozměrech 1500x750x120 mm a hmotnosti 15,5 kg 
o Podepřeny nosníky a systémovými stojinami 
o Ukázka bednění viz. Obrázek č.4 

Obrázek č.4 



  

• LLEEŠŠEENNÍÍ  
o Jako fasádní lešení bude použito fasádní lešení PERI UP FLEX.  

  
DD..55..aa..0044 NNÁÁVVRRHH  ZZDDVVIIHHAACCÍÍCCHH  PPRROOSSTTŘŘEEDDKKŮŮ,,  NNÁÁVVRRHH  VVÝÝRROOBBNNÍÍCCHH,,  MMOONNTTÁÁŽŽNNÍÍCCHH  AA  SSKKLLAADDOOVVAACCÍÍCCHH  

PPLLOOCCHH  
 

• VVOODDOORROOVVNNÉÉ  KKOONNSSTTRRUUKKCCEE  ––  SSTTRROOPPNNÍÍ  KKOONNSSTTRRUUKKCCEE  
o Bednící panely 

 Bednící desky SKYDECK 1500x750x120 mm 
 Plocha stropu: 450 m2 
 Plocha bednící desky: 1,125 m2 
 450/1,125= 480 kusů bednění 
 Skladování: dle výrobce 1 paleta= 48 ks 
 480/48= 10 palet po 48 kusech (=48x15,5 kg= 744 kg= 0,744 t) 

o Stojiny 
 Dle výrobce: 1 m2= 0,29ks stojiny 
 450 m2 x 0,29= 131 ks stojin 
 Skladování: 1 paleta pro 25 stojin 
 131/22= 5 palet po 22 stojinách, 1 paleta s 21 stojinami 

o Nosníky 
 Dle výrobce: 3 desky= 0,55 nosníku 
 480/3= 160*0,55= 88 nosníků 
 Skladování: 1 paleta pro 60 nosníků= 2300x1200 mm 
 88/2= 2 palety po 44 nosnících 

• SSVVIISSLLÉÉ  KKOONNSSTTRRUUKKCCEE  ––  SSTTĚĚNNYY  AA  SSLLOOUUPPYY  
o Bednící panely 

 Velikost svislých prvků: 1x 60x150 cm + 1x 60x125 cm 
 Tloušťka bednění: 195 mm (bednící plášť 15 mm + konstrukce 60 mm + 

trapézový plech 120 mm) 
 Celková délka bednění: 

• 1. záběr  
= (4000+9900+500+650+2010+13460+1470+980+2950+ 
+610+1250+400+400+400+400+250+250+250+250)*2 
=80 760 mm 
… 80 760x250x2750= 55,5225 m3 

• 2. záběr 
= (1850+5030+3125+3125+9380+9380+2460+725+10880+1720)*2 
=95 350 mm 
… 95 350x250x2750= 65,553125 m3 

• 3. záběr 
= (4000+9900+500+650+2010+13460+1470+980+2950+ 
+610+1250+400+400+400+400+250+250+250+250)*2 
… 80 760x250x2750= 55,5225 m3 

 1. záběr  80 760 / 600= 135 ks 
 2. záběr  95 350 / 600= 157 ks 
 3. záběr  80 760 / 600= 135 ks 

  



  

 Skladovat se bude bednění pro 2 záběry, konkrétně pro 1. a 2. záběr, či 
tedy ekvivalentně 2. a 3. záběr. Celkem se tedy bude skladovat: 

 600 x 1500 mm… 292 ks 
 600 x 1250 mm… 292 ks 

o Skladování 
 1 paleta= max. pracovní výška 1,5 m / 0,195 m= 7,69 ks= 7 ks 
 A 600x1500 mm  292 ks  35,4 kg/ks 

• 41 palet po 7 ks   247,8 kg= 0,2478 t 
• 1 paleta s 5 ks 

 B 600x1250mm  292 ks  29,3kg/ks 
• 41 palet po 7 ks   205,1 kg= 0,2051 t 
•  
• 1 paleta s 5 ks 

Výkres skladování 

 
STAVENIŠTNÍ DOPRAVA SVISLÁ 

  
• VVÝÝPPOOČČEETT  BBŘŘEEMMEENN  

BBŘŘEEMMEENNOO  HHMMOOTTNNOOSSTT  VVZZDDÁÁLLEENNOOSSTT  
Stropní bednění (paleta panelů) 0,744 t 23,7 m 
Betonářský koš 3,41 t 39,8 m 
Prefabrikované schodiště (nejtěžší část) 1,665 t 23,8 m 

Tabulka č.2 

o Nejtěžší prvek bednění= stropní bednění.  
Dle výrobce 1 paleta= 48ks 480/48= 10 palet po 48 kusech (=48x15,5 kg=  
744 kg= 0,744t) 

  
• SSPPEECCIIFFIIKKAACCEE  BBÁÁDDIIEE  NNAA  BBEETTOONN  

o Betonářský koš na beton 1250 l s dálkovým ovládáním TOP CRANES 
(viz Obrázek č.5) 



  

o Objemová hmotnost betonu: 2,5 t/m3 
o Objem: 1,25 m3 … 1,25x2,5 t/m3 … 3,125 t 
o Hmotnost koše: 285 kg … 0,285 t 
o Celkem: 3,41 t 

Obrázek č.5 
o Větší koš uvažuji z důvodu předpokládané betonáže i vedlejší části bytového 

souboru stejné etapy stejným košem s jeřábem, který je svou velikostí větší  
než řešený úsek. Výhodou pro řešený úsek je pak možnost betonáže stropní 
desky v jednom záběru. 
 

• Prefabrikované schodiště 
o Objemová hmotnost betonu: 2,5 t/m3 
o Objem schodiště 

 Nástupní rameno: 0,666 m3 … 1,665 t 
 Mezipodesta: 0,432 m3 …  1,08 t 
 Střední rameno: 0,5808 m3 … 1,452 t 
 Mezipodesta: 0,432 m3 …  1,08 t 
 Výstupní rameno: 0,666 m3 … 1,665 t 

 
• SSPPEECCIIFFIIKKAACCEE  JJEEŘŘÁÁBBUU  

o Věžový jeřáb TEREX CTT 161-6 TS (viz Obrázek č.6) 
o 40 m, 4,2 t 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek č.6  



  

DD..55..aa..0055 NNÁÁVVRRHH  TTRRVVAALLÝÝCCHH  ZZÁÁBBOORRŮŮ  SSTTAAVVEENNIIŠŠTTĚĚ  SS  VVJJEEZZDDYY  AA  VVÝÝJJEEZZDDYY  NNAA  SSTTAAVVEENNIIŠŠTTĚĚ  
SS  VVAAZZBBOOUU  NNAA  DDOOPPRRAAVVNNÍÍ  SSYYSSTTÉÉMM  
 

• Plocha staveniště po dobu výstavby je navržena na stavební parcele. Veškeré vybavení 
staveniště bude umístěno na ploše přilehlé stavební jámě v centrální části stavebního 
pozemku. Jako staveništní komunikace budou využívány stávající asfaltové  
cesty a chodníky a nově zřízená komunikace se štěrkovým povrchem na pozemku 
staveniště. Nově zřízená komunikace z ulice Sámova bude mít vjezdovou bránu a vstup 
pro pěší na staveniště. Tyto přístupy na staveniště budou nepřetržitě hlídány  
ze stanoviště vrátnice a vjezd bude opatřen dopravním značením. Proti vstupu 
nepovolaných osob bude staveniště zajištěno a ohraničeno z části severní, jižní a západní 
strany plotem výšky 2 m. Východní strana bude proti vstupu nepovolaných osob chráněna 
stávající zástavbou, pozemek přiléhá ke škole s vlastním oplocením. Část severní strany 
bude proti vstupu nepovolaných osob rovněž chráněna stávající zástavbou, pozemek 
přiléhá ke sportovní hale. Trvalý zábor omezí pěší komunikace v ulici Vršovická.  
Tato pěší komunikace bude v rámci výstavby celého souboru domů a úpravy jejich okolí 
částečně omezena pouze na jednu stranu silnice, prostory budou osazeny dopravním 
značením pro chodce a budou označeny jako slepé úseky. Dočasné zábory jsou omezeny  
na stavební pozemek a nenarušují tedy okolí stavby ani okolní komunikace. 

• Napojení staveniště na zdroje vody a elektřiny bude zajištěno dočasnými staveništními 
přípojkami se zřízeným dočasným staveništním vodoměrem a elektroměrem. Staveniště 
nebude napojeno na kanalizaci, odvod splašek bude zajištěn mobilní technikou. 
 

DD..55..aa..0066 OOCCHHRRAANNAA  ŽŽIIVVOOTTNNÍÍHHOO  PPRROOSSTTŘŘEEDDÍÍ  BBĚĚHHEEMM  VVÝÝSSTTAAVVBBYY  
  

• OOCCHHRRAANNAA  OOVVZZDDUUŠŠÍÍ 
o Doprava na staveniště bude probíhat po místní zpevněné asfaltové komunikaci  

a dále na pozemku po provizorní zpevněné stavební komunikaci bez prašnosti. 
Stavební suť bude kropena pro zajištění neprašnosti v okolí. Následně bude 
odvážena ze stavby na likvidaci. V případě nutnosti zabránění šíření prachu bude 
použita ochranná tkanina. 

• OOCCHHRRAANNAA  PPŮŮDDYY  AA  SSPPOODDNNÍÍCCHH  VVOODD    
o Stavba je prováděna na pozemku s v rámci výstavby demolovanými objekty 

čerpací stanice pohonných hmot a přízemními budovami školky s oplocením.  
Na parcele je množství náletových dřevin. Nejdříve bude po demolici objektů  
a odvezení sutin na příslušné skládky terén vyčištěn od nevhodné vegetace  
a dále podle postupu stavební jámy odtěžen a dočasně skladován na stavebním 
pozemku pro využití navýšení terénu v budoucím vnitrobloku souboru staveb. 
Čištění bednění bude probíhat na předem určeném místě. Znečištěná voda bude 
zadržována v retenční nádrži a likvidována. Odpadní vody a kaly budou svedeny  
o dočasné jímky. 

• OOCCHHRRAANNAA  PPŘŘEEDD  HHLLUUKKEEMM  AA  VVIIBBRRAACCEEMMII  
o Pracovní doba na staveništi bude omezena na dobu mezi 7:00 a 20:00. 

• NNAAKKLLÁÁDDÁÁNNÍÍ  SS  OODDPPAADDYY  
o  Stavební odpad bude tříděn do zvláště vymezených kontejnerů. Zvlášť určený 

kontejner bude určen na sklo, kovy, beton, nebezpečný odpad a směsný odpad. 
Nebezpečný odpad je potřeba skladovat v nepropustných nádobách. Následný 
odvoz, recyklace a případná likvidace budou zajištěny odbornou firmou.  



  

DD..55..aa..0077 BBEEZZPPEEČČNNOOSSTT  AA  OOCCHHRRAANNAA  ZZDDRRAAVVÍÍ  NNAA  SSTTAAVVEENNIIŠŠTTII  
 

• Kolem staveniště bude zřízeno dočasné oplocení z drátěného pletiva výšky 2 m proti 
vstupu nepovolaných osob. Plot bude opatřen bezpečnostními upozorňovacími tabulkami  
a značkami. 

• Stavební jáma bude pro svou hloubku větší než 1,5m ochráněna proti pádu osob zábradlím 
minimální výšky 1,1 m ve vzdálenosti 0,5 m od hrany usmýknutí svahu výkopu po celém 
obvodu. Stejně oploceny budou taktéž další případné výkopy hlubší než 1,5 m. Výjimku 
tvoří otvory menší než 25x25 cm, ty budou zajištěny neposuvnou deskou. Stavební jáma  
je přístupná díky svahování terénu v části přilehlé k řešené části jámy, i toto svahování 
bude opatřeno zábradlím minimální výšky 1,1 m. Viditelnost bude zajištěna osvětlením 
celého staveniště. 

• Při stavbě nadzemních podlaží bude okolo celé stavby zajištěno lešení s ochrannou sítí 
pro zamezení zranění od padajících předmětů. Okenní otvory, terasy a schodiště budou 
zabezpečeny provizorním prkenným zábradlím. Při provádění prací na jednotlivých 
nadzemních podlažích budou pracovníci jištěni. 

• Možností pádu jsou výškové práce velkým rizikem. Z tohoto důvodu bude stavba opatřena 
lešením s ochrannou sítí, aby se zamezilo zraněním od padajících předmětů a zábradlím  
o minimální výšce 1,1 m. Práce ve výškách nesmí být prováděna za nepříznivých 
povětrnostních podmínek a špatného počasí. Sníh, bouře, námraza, nárazový vítr 
překračující 8 m/s, viditelnost menší než 30 m, jsou všechno faktory ovlivňující 
proveditelnost výškových prací. 

• V každém stádiu montáže i demontáže bude bednění jištěné proti pádu jeho jednotlivých 
částí. Odbedňování nosných prvků konstrukce bude zahájeno až po dostatečném ztuhnutí 
konstrukce a pokynu, který vydá způsobilá osoba. Při zdvihání a přemisťování břemen  
se pracovníci budou pohybovat v dostatečně bezpečné vzdálenosti. Po ustálení dílů 
mohou pracovníci přistoupit k bezpečné montáži na určené místo. Díly se od zdvihacího 
prostředku odpojí až po jejich stabilizaci a zajištění proti pádu. 

  



  

DD..55..aa..0088 ZZDDRROOJJEE  AA  CCIITTAACCEE  
 

• Obrázek č.1 
o Google Maps. https://www.google.com/maps/. Pořízeno 28.3.2023 

• Obrázek č.2 
o Raster/GE. In: PASCHAL Systémové bednění [online]. [cit. 2023-03-28]. Dostupné z: 

http://www.paschal.cz/docs/cms/03_produkty/01_stenove_systemy/raster/bednen
i_paschal_raster-ge1.jpg 

• Obrázek č.3 
o Technické Informace – Univerzální bednění Raster/GE. PASCHAL Servis pro 

bednění. Vyšehradská 23 · 128 00 Praha 2, 2017. 
• Obrázek č.4 

o Panelové stropní bednění SKYDECK. In: PERI Česká republika [online]. [cit. 2023-
03-28]. Dostupné z: https://www.peri.cz/produkty/bedneni/stropni-
bedneni/skydeck.html#&gid=1&pid=1 

• Obrázek č.5 
o Koš na beton 1250L s dálkovým ovládáním. In: TOP CRANES Prodej a pronájem 

stavebních jeřábů [online]. [cit. 2023-03-28]. Dostupné z: 
https://topcranes.cz/jerab/kos-na-beton-1250l-s-dalkovym-ovladanim/ 

• Obrázek č.6 
o JVS Věžové jeřáby – Technické informace – Jeřáb Terex CTT 161 – 6 TS16. 

Dostupné z: https://www.jvsjeraby.cz/prodej-jerabu/detail/terex-ctt-161-6-ts16/ 

  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..55..bb..  
 

VVÝÝKKRREESSOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Milada Votrubová, CSc. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.5.b.1.  SITUACE 1:200  KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 

D.5.b.2.  SITUACE 1:200  ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 



Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

SO 02

SO 03

SO 01

SO 02
SO 02

SO 05

SO
 0

4
SO

 0
6

SO 07

SO 07

SO 07

SO 07

SO 07

BO 01

ul. Sámova

BO 02

BO 03

BO 03

BO 03

NAVRŽENÉ VEDENÍ VODOVODU

NAVRŽENÉ VEDENÍ KANALIZACE

NAVRŽENÉ VEDENÍ ELEKTRO

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN80

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN200

ELEKTRO PŘÍPOJKA

LEGENDA

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 02 SO 02

SO 02

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

D.5.b.1.

04/13/23

D.5. - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

SO 02

SO 03

SO 01

SO 02
SO 02

SO 05

SO
 0

4
SO

 0
6

SO 07

SO 07

SO 07

SO 07

SO 07

BO 01

ul. Sámova

BO 02

BO 03

BO 03

BO 03

NAVRŽENÉ VEDENÍ VODOVODU

NAVRŽENÉ VEDENÍ KANALIZACE

NAVRŽENÉ VEDENÍ ELEKTRO

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN80

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN200

ELEKTRO PŘÍPOJKA

LEGENDA

SO 01 HRUBÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

SO 03 CHODNÍK

SO 05 PŘÍPOJKA KANALIZACE

SO 04 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA

SO 02 BYTOVÝ DŮM

SO 06 PŘÍPOJKA VODOVOD

SO 07 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

BO 01 OBJEKTY ČERPACÍ STANICE

BO 02 OBJEKTY ŠKOLKY

BO 03 ČISTÉ TERÉNNÍ ÚPRAVY

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

NOVÉ POZEMNÍ OBJEKTY

NOVÉ PODZEMNÍ OBJEKTY

BOURANÉ OBJEKTY

SO 02 SO 02

SO 02

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

D.5.b.1.

04/13/23

Zásady organizace výstavby

Ing. Milada Votrubová, CSc.



Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

- 0,300

- 0,760 - 0,330

- 0,300

- 0,300

- 3,600

Svahování 1:0,5

BETONÁŘSKÝ 
KOŠ

3,41 t

JEŘÁB
TEREX COMEDIL 
CTT 161-6 TS

STOJINY

NOSNÍKY

ST
RO

PN
Í 
BE

DN
ÍC
Í 
DE

SK
Y 

SK
YD

EC
K

0,
74

4 
t

BE
DN

ÍC
Í 
DE

SK
Y 

PA
SC

HA
L

PR
O 

SV
IS
LO

U 
BE

TO
NÁ

Ž
60

0X
15
00

0,
24

78
 t

BE
DN

ÍC
Í 
DE

SK
Y 

PA
SC

HA
L

PR
O 

SV
IS
LO

U 
BE

TO
NÁ

Ž
60

0X
12
50

0,
20

51
 t

PR
EF

AB
RI
KO

VA
NÉ

 S
CH

OD
IŠ
TĚ

1,6
65

 t

39,8m

3,41 t

AUTODOMÍCHÁVAČ STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE

KA
NC

EL
ÁŘ

ST
AV

BY
VE

DO
UC

ÍH
O

W
C/

SP
RC

HA
ŠA

TN
A

DE
NN

Í 
MÍ

ST
NO

ST

SK
LA

D 
NÁ

ŘA
DÍ

SK
LA

D 
NE

BE
ZP

EČ
-

NÝ
CH

 L
ÁT

EK

ST
AV

EN
IŠ
TN

Í
OD

PA
D

NE
BE

ZP
EČ

NÝ
OD

PA
D

BE
TO

N

KO
V

PL
AS

TY

ZEMINA

ZÁBRADLÍ

KA
NC

EL
ÁŘ

PR
OJ

EK
TA

NT
Ů

W
C/

SP
RC

HA
ŠA

TN
A

SKLÁDKA LEŠENÍ

5001000 2000 500 2000 500 2000 500 2000 500 2000

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

1200 600 1195 600 1500 600 4500 600 3750 600 2400 2000 2500 2500 2500 2500 2500 2500 1500 2500

84
00

60
00

24
00

60
0

24
00

84
0075

00

16
80 60

0

14
00 60

0

11
95

16
80 60

0

11
95

50
00

12
00

60
00

Svahování 1:0,5

Svahování 1:0,5

Sv
ah

ov
án

í 
1:0

,5

Svahování 1:0,5

PŘÍSTUP PO 
PLECHOVÉM 
SCHODIŠTI

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ 2m

ZNAČENÍ UPOZORŇUJÍCÍ 
NA VJEZD VOZIDEL NA 
STAVENIŠTĚ

Sv
ah

ov
án

í 
1:0

,5
VE

DE
NÍ

 Ř
EZ

U 
ST

AV
EB

NÍ
 J

ÁM
OU

BUŇKA VRÁTNICE

BRÁNA, VJEZD 
A VCHOD NA 
STAVENIŠTĚ

OSVĚTLENÍOSVĚTLENÍ OSVĚTLENÍ
OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

ČIŠTĚNÍ A MONTÁŽ 
BEDNĚNÍ

- 4,400

BRANKA PRO 
SCHODIŠTĚ

BRANKA PRO 
SCHODIŠTĚ

ul. SÁMOVA

NAVRŽENÉ VEDENÍ VODOVODU

NAVRŽENÉ VEDENÍ KANALIZACE

NAVRŽENÉ VEDENÍ ELEKTRO

HRANICE POZEMKU

HRANICE STAVENIŠTĚ, OPLOCENÍ

LEGENDA

PŘIBLIŽNÁ POLOHA GEOLOGICKÉHO VRTU
(KLÍČ GDO: 190457)

SO 05

SO
 0

4
SO

 0
6

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN80

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN200

ELEKTRO PŘÍPOJKA

Svahování 1:0,5 33
00

16
45 - 4,945 HPV

Svahování 1:0,5

- 0,545

- 3,600

+- 0,000

22
00

16
00

20
0

40
0

26
00

13
00

23
00

0,00-2,20m navážka hlinitá, kamenitá - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

2,20-3,80m hlína jílovitá, slabě písčitá, tmavě šedá - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

3,80-4,00m hlína jílovitá, rezavohnědá - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

4,00-4,40m hlína jílovitá, tmavě šedá - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

4,40-7,00m štěrk, max.velikost částic 1dm - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

7,00-8,30m břidlice ve střípkách, rozložená, tmavě šedá - 2. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

8,30-10,60m jílovitá blidlice ve střípkách rozpadavá, navětralá, tmavě šedá
- 2. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

-0,545m

-2,745m

-4,545m
-4,945m

-4,345m

-7,545m

-8,845m

-11,145m

HPV

-3,300m
ZÁKLADOVÁ SPÁRA

- 4,400

ŘEZ STAVEBNÍ JÁMOU

PŘÍSTUP PO 
PLECHOVÉM 
SCHODIŠTI

2,3m

MÍSTO UKLÁDÁNÍ 
PREFABRIKOVANÉHO 
ŽB SCHODIŠTĚ

23,8m

3,41 t

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Ing. Miloš Rehberger, Ph.D.

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

 1 : 200

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

D.5.b.2.

13.04.2023

D.5. - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

Sámova

Vršovická

Vršovická
Vršovická

Ukrajinská

U
 V

rš
ov

ic
ké

ho
 n

ád
ra

ží

- 0,300

- 0,760 - 0,330

- 0,300

- 0,300

- 3,763

Svahování 1:0,5

BETONÁŘSKÝ 
KOŠ

3,41 t

JEŘÁB
TEREX COMEDIL 
CTT 161-6 TS

STOJINY

NOSNÍKY

ST
RO

PN
Í 
BE

DN
ÍC
Í 
DE

SK
Y 

SK
YD

EC
K

0,
74

4 
t

BE
DN

ÍC
Í 
DE

SK
Y 

PA
SC

HA
L

PR
O 

SV
IS
LO

U 
BE

TO
NÁ

Ž
60

0X
15
00

0,
24

78
 t

BE
DN

ÍC
Í 
DE

SK
Y 

PA
SC

HA
L

PR
O 

SV
IS
LO

U 
BE

TO
NÁ

Ž
60

0X
12
50

0,
20

51
 t

PR
EF

AB
RI
KO

VA
NÉ

 S
CH

OD
IŠ
TĚ

1,6
65

 t

39,8m

3,41 t

AUTODOMÍCHÁVAČ STAVENIŠTNÍ KOMUNIKACE

KA
NC

EL
ÁŘ

ST
AV

BY
VE

DO
UC

ÍH
O

W
C/

SP
RC

HA
ŠA

TN
A

DE
NN

Í 
MÍ

ST
NO

ST

SK
LA

D 
NÁ

ŘA
DÍ

SK
LA

D 
NE

BE
ZP

EČ
-

NÝ
CH

 L
ÁT

EK

ST
AV

EN
IŠ
TN

Í
OD

PA
D

NE
BE

ZP
EČ

NÝ
OD

PA
D

BE
TO

N

KO
V

PL
AS

TY

ZEMINA

ZÁBRADLÍ

KA
NC

EL
ÁŘ

PR
OJ

EK
TA

NT
Ů

W
C/

SP
RC

HA
ŠA

TN
A

SKLÁDKA LEŠENÍ

5001000 2000 500 2000 500 2000 500 2000 500 2000

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

1200 600 1195 600 1500 600 4500 600 3750 600 2400 2000 2500 2500 2500 2500 2500 2500 1500 2500

84
00

60
00

24
00

60
0

24
00

84
0075

00

16
80 60

0

14
00 60

0

11
95

16
80 60

0

11
95

50
00

12
00

60
00

Svahování 1:0,5

Svahování 1:0,5

Sv
ah

ov
án

í 
1:0

,5

Svahování 1:0,5

PŘÍSTUP PO 
PLECHOVÉM 
SCHODIŠTI

OPLOCENÍ STAVENIŠTĚ 2m

ZNAČENÍ UPOZORŇUJÍCÍ 
NA VJEZD VOZIDEL NA 
STAVENIŠTĚ

Sv
ah

ov
án

í 
1:0

,5
VE

DE
NÍ

 Ř
EZ

U 
ST

AV
EB

NÍ
 J

ÁM
OU

BUŇKA VRÁTNICE

BRÁNA, VJEZD 
A VCHOD NA 
STAVENIŠTĚ

OSVĚTLENÍOSVĚTLENÍ OSVĚTLENÍ
OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

OSVĚTLENÍ

ČIŠTĚNÍ A MONTÁŽ 
BEDNĚNÍ

- 4,155

BRANKA PRO 
SCHODIŠTĚ

BRANKA PRO 
SCHODIŠTĚ

ul. SÁMOVA

NAVRŽENÉ VEDENÍ VODOVODU

NAVRŽENÉ VEDENÍ KANALIZACE

NAVRŽENÉ VEDENÍ ELEKTRO

HRANICE POZEMKU

HRANICE STAVENIŠTĚ, OPLOCENÍ

LEGENDA

PŘIBLIŽNÁ POLOHA GEOLOGICKÉHO VRTU
(KLÍČ GDO: 190457)

SO 05

SO
 0

4
SO

 0
6

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA DN80

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA DN200

ELEKTRO PŘÍPOJKA

Svahování 1:0,5 35
13

14
32

- 4,945 HPV

Svahování 1:0,5

- 0,545

- 3,513

+- 0,000

22
00

16
00

20
0

40
0

26
00

13
00

23
00

0,00-2,20 m navážka hlinitá, kamenitá - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

2,20-3,80 m hlína jílovitá, slabě písčitá, tmavě šedá - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

3,80-4,00 m hlína jílovitá, rezavohnědá - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

4,00-4,40 m hlína jílovitá, tmavě šedá - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

4,40-7,00 m štěrk, max.velikost částic 1dm - 1. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

7,00-8,30 m břidlice ve střípkách, rozložená, tmavě šedá - 2. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

8,30-10,60 m jílovitá blidlice ve střípkách rozpadavá, navětralá, tmavě šedá
- 2. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

-0,545 m

-2,745 m

-4,545 m
-4,945 m

-4,345 m

-7,545 m

-8,845 m

-11,145 m

HPV

-3,300 m
ZÁKLADOVÁ SPÁRA

- 4,155

ŘEZ STAVEBNÍ JÁMOU

PŘÍSTUP PO 
PLECHOVÉM 
SCHODIŠTI

2,3m

MÍSTO UKLÁDÁNÍ 
PREFABRIKOVANÉHO 
ŽB SCHODIŠTĚ

23,8m

3,41 t

ZÁKLADOVÁ SPÁRA: -3,513 m

35
00

25
50

50
0

49
45

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

4xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

 1 : 200

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

D.5.b.2.

13.04.2023

Zásady organizace výstavby

Ing. Milada Votrubová, CSc.



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..66..  
 

NNÁÁVVRRHH  IINNTTEERRIIÉÉRRUU  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.6.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 

D.6.b. VÝKRESOVÁ ČÁST 

D.6.c. PŘÍLOHOVÁ ČÁST   



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..66..aa..  
 

TTEECCHHNNIICCKKÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

D.6.a.01  ZADÁNÍ NÁVRHU INTERIÉRU 

D.6.a.02  POVRCHOVÉ ÚPRAVY KONSTRUKCÍ 

D.6.a.03  DVEŘE 

D.6.a.04  SCHODIŠTĚ 

D.6.a.05  ZÁBRADLÍ 

D.6.a.06 VÝTAH 

D.6.a.07  OSVĚTLENÍ 

D.6.a.08  ELEKTRO DVÍŘKA, HYDRANTOVÉ SKŘÍNĚ 

D.6.a.09  ZDROJE A CITACE 



DD..22..aa..0011 ZZAADDÁÁNNÍÍ  NNÁÁVVRRHHUU  IINNTTEERRIIÉÉRRUU  

Předmětem návrhu interiéru jsou společné komunikační prostory ve 3. patře bytového domu. 
Jedná se tedy o schodiště s mezipodestami mezi 2. a 4. patrem a hlavní podesta ve 3. patře.  
Cílem práce je podrobná specifikace povrchů, výplní otvorů, schodiště a jeho zábradlí,  
osvětlení a dalších specifických prvků. 

DD..22..aa..0022 PPOOVVRRCCHHOOVVÉÉ  ÚÚPPRRAAVVYY  KKOONNSSTTRRUUKKCCÍÍ  

PODLAHY 

Nášlapná vrstva podlahy je navržena z dlažby Svenska Jolejon 20x20 mm výrobce Vives. 
Konkrétní skladba podlahy je blíže specifikována v příloze č. 5. 

 

STĚNY A STROPY 

 Stěny a stropy budou omítnuty a vymalovány bílou otěruvzdornou omítkou.  
Sokl je navržen z obkladu Svenska Jolejon 20x20 mm výrobce Vives. 

SCHODIŠTĚ 

 Železobetonové povrchy prefabrikovaného schodiště jsou ponechány pohledové a ošetřeny 
transparentním bezprašným uzavíracím nátěrem. 

Obrázek č.1: Obklad a dlažba Obrázek č.2: Bílá omítka Obrázek č.3: Beton schodiště 

DD..22..aa..0033 DDVVEEŘŘEE  

Vstupní dveře do bytů budou jednokřídlé bezpečnostní dveře NEXT SD 101 F rozměru 
900x2100 v provedení s dekorem Solodoor Polar 22. Dveře budou osazené do bezpečnostní zárubně 
NEXT SF1.  Požární odolnost je EI 30. Kování je provedeno z matného bílého hliníku.  
Vedle dveří je instalován bytový zvonek Grothe KS 2074 WS, bílá mosaz 64141. 

  

 



Obrázek č.4: Polar 22   Obrázek č.5: Technické informace dveří NEXT SD 101/111 

DD..22..aa..0044 SSCCHHOODDIIŠŠTTĚĚ  

Železobetonové prefabrikované schodiště je složeno ze tří částí, totiž z nástupního ramene  
s navazující mezipodestou, mezilehlého ramene a mezipodesty s výstupním ramenem. Schodiště bude 
ponecháno bez vnějších vzhledových úprav. Pro ošetření povrchu bude aplikován transparentní 
bezprašný uzavírací nátěr. 

DD..22..aa..0055 ZZÁÁBBRRAADDLLÍÍ  

Zábradlí bude složeno z jednotlivých dílců pro každou stranu schodiště, dodavatelem bude 
sestaveno v montovně a dodáno připravené k montáži na stavbě. Zábradlí bude složeno ze sloupků 
z pozinkovaného plechu průřezu 40x40 mm a nerezové lankové výplňové sítě s oky velikosti 60x104 
mm a průměru lanka 2 mm, která bude vázána na vnitřní nerezové ocelové lanko průměru 6 mm,  
které bude připevněno za závitový šroub s okem do sloupků. Sloupky jsou pak kotveny chemickými 
kotvami do železobetonového prefabrikovaného schodiště, železobetonové stropní desky  
a železobetonového soklu podél schodiště. Madlo zábradlí bude ve výšce 1100 mm. 

DD..22..aa..0066 VVÝÝTTAAHH  

Je navržen osobní výtah GREEN LIFT – TML 900 kg 90° o vnitřní šířce kabiny 1400 mm, 
hloubce 1400 mm a výšce 2200 mm. Výtah splňuje požadavky norem ČSN EN81-20 a ČSN EN81-70  
na přístupnost. Vnitřní povrchy kabiny jsou z bílého laminátu, lakovaného plechu a nerezu. Vnější 
povrch dveří výtahu je z pozinkovaného plechu vzhledem podobnému sloupkům zábradlí. Vstupní dveře 
do výtahu jsou šířky 900 mm a výšky 2000 mm. Servisní ovládací panel je montován na stěnu. Blíže 
je výtah specifikován v příloze č. 4. 
    



DD..22..aa..0077 OOSSVVĚĚTTLLEENNÍÍ  

Osazená světla jsou navržena jako stropní svítidla RENDL LARISA SQ 30 DIMM v bílém 
provedení. 230V LED 30 W 3000 K. Aktivována jsou fotobuňkou. Blíže jsou světla specifikována 
v příloze č. 3. 

DD..22..aa..0088 EELLEEKKTTRROO  DDVVÍÍŘŘKKAA,,  HHYYDDRRAANNTTOOVVÉÉ  SSKKŘŘÍÍNNĚĚ  

Ve společných prostorách podlaží jsou v přizdívkách navrženy niky pro patrové rozvaděče, 
hasící přístroje a požární hydranty. V řešeném podlaží se nachází patrový rozvaděč, hasící přístroj 
a požární hydranty. V hydrantové skříni velikosti 460x460x110 mm je instalována zploštělá hadice 
délky 20 m. Nika je široká 1000 mm, vysoká 500 mm a hluboká 250 mm. Do niky jsou instalována dvoje 
revizní protipožární dvířka do zdiva RFS 500x500 mm značky Tamadex vnější povrchové úpravy 
z pozinkovaného plechu. 
    



DD..22..aa..0099 ZZDDRROOJJEE  AA  CCIITTAACCEE  

• Revizní dvířka do ZDIVA protipožární RFS 500x500x25 GKF US EI45 zdivo - DOMYS spol. 
s r.o. DOMYS - Gabiony, ploty, revizní dvířka, poštovní schránky a zahrada,... - DOMYS 
spol. s r.o. [online]. Copyright © Pobo Page Builder [cit. 08.05.2023]. Dostupné z: 
https://www.domys-eshop.cz/revizni-dvirka-do-zdiva-protipozarni-rfs-500x500x25-mm-
gkf-us-ei45/ 

• Nerezová lanková síť, 0,8x5 m (šxd), oko 60x104 mm, průměr lanka 2 mm, AISI316 | Kovian 
CZ. Kovian - Kované a nerezové polotovary, pohony na brány | Kovian CZ [online]. 
Dostupné z: https://www.kovian.cz/nerezova-lankova-sit-0-8x5-m-sxd-oko-60x104-mm-
prumer-lanka-2-mm-aisi316.html 

• LARISA SQ 30 DIMM - přisazené svítidlo | Rendl light studio. Rendl light studio | svítidla 
- osvětlení - světelné zdroje [online]. Copyright © Rendl light studio, 2023. Všechna 
práva vyhrazena [cit. 08.05.2023]. Dostupné z: https://www.rendl.cz/larisa-sq-30-dimm/  

• Bezpečnostní dveře do sklepa. | NEXT.cz. Vchodové bezpečnostní dveře do bytu a domu, 
folie na okna | NEXT.cz [online]. Copyright © 2016, NEXT s.r.o. [cit. 08.05.2023]. Dostupné 
z: https://www.next.cz/bezpecnostni-dvere-sd-101t 

• K&V ELEKTRO a.s.. K&V ELEKTRO a.s. [online]. Copyright © [cit. 08.05.2023]. Dostupné z: 
https://www.kvelektro.cz/tlacitko-zvonkove-grothe-ks-2074-ws-bila-mosaz-64141-
p1147975?gad=1  

• SOLODOOR konfigurátor. [online]. Copyright © 2023, SOLODOOR a.s. Všechna práva 
vyhrazena. [cit. 08.05.2023]. Dostupné z: https://www.sestavsidvere.cz/cs/polar/polar-22/ 

• GREEN LIFT TML 900 kg 90° - DO ROHU. Hydraulické výtahy, osobní výtahy, lanové 
výtahy, nákladní výtahy, lůžkové výtahy, autovýtahy. Modernizace výtahů, náhradní díly, 
komponenty a příslušenství pro výtahy [online]. Copyright ©2013 [cit. 21.05.2023]. 
Dostupné z: https://www.hlc-gmv.cz/vytahy/GREEN_LIFT_%E2%80%93_TML_900.html 

• Obrázek č.1: Jolejon 20x20. Los Kachlos | koupelny a dlažby [online]. Copyright © copyright 
Los Kachlos s.r.o. [cit. 08.05.2023]. Dostupné z: https://www.loskachlos.cz/jolejon-20x20 

• Obrázek č.2: Free Photo | White concrete wall. Freepik: Download Free Videos, Vectors, 
Photos, and PSD [online]. Copyright © [cit. 08.05.2023]. Dostupné z: 
https://www.freepik.com/free-photo/white-concrete-
wall_4410360.htm#query=white%20stone%20texture&position=6&from_view=keyword&track
=ais 

• Obrázek č.3: Projectline 55622 Beton Osaka | VINYLOVE - PODLAHY.CZ. VINYLOVÉ 
PODLAHY | Nejlepší vinylová podlaha 2023 [online]. Copyright © 2023 BRASED EUROTEXTIL 
CZ, spol. s r.o., Všechna práva vyhrazena, [cit. 08.05.2023]. Dostupné z: 
https://www.vinylove-podlahy.cz/p/lepena-podlaha-vinylova-projectline-55622-beton-osaka 

• Obrázek č.4: SOLODOOR konfigurátor. [online]. Copyright © 2023, SOLODOOR a.s. Všechna 
práva vyhrazena. [cit. 08.05.2023]. Dostupné z: 
https://www.sestavsidvere.cz/cs/polar/polar-22/ 

• Obrázek č.5: Bezpečnostní dveře do sklepa. | NEXT.cz. Vchodové bezpečnostní dveře do 
bytu a domu, folie na okna | NEXT.cz [online]. Copyright © 2016, NEXT s.r.o. [cit. 
08.05.2023]. Dostupné z: https://www.next.cz/bezpecnostni-dvere-sd-101t 

 
  
  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..66..bb..  
 

VVÝÝKKRREESSOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.6.b.1.  PŮDORYS 1:30  PŮDORYS SPOLEČNÝCH PROSTOR 

D.6.b.2.  ŘEZ 1:30, 1:10  ŘEZ A-A‘, DETAIL KOTVENÍ SLOUPKU 1:10 



250
20

6460
20
250

25
0

62
30

25
0

25
0

20
61
90

20

48020254803765

25050180202518050250
20

3725
20

20
230 50

2100
900 50 230

20

2100
1000

688688

37
10

25
20

25
20

688 688

157533501575

28
23

530 120 1000

s01

s01 s01s01

I01
I02

I02

I02I02

I02

D0
1

900

2100

90
0

21
00

D01

90
0

21
00

D01

900

2100

D0
1

D01

90
0

21
00

20
1335

20
304030

1100
3040

1210
4030

1100
30

403020
1335

20

11
00

30
40

14
80

40
30

11
00

16
20

1100 1350 1100

11
00

16
20

O01

O01

O01

O01

O01

O01

SZ01

SZ02

SZ03

SZ04

SZ05

SZ06

A A'

25
0

5018
0

17
50

18
0

5025
0

O01

I02

SZXX

I01

Jednotlivé části schodišťového zábradlí

Bytový zvonek Grothe KS 2074 WS, bílá mosaz 64141

Nika 1000x500x250 mm s patrovým rozvad ěčem a hydrantovou skříní . 
2x Protipožární dví řka do zdiva RFS 500x500 mm, vnější povrch: pozinkovaný plech

Obklad a dlažba Svenska Jolejon 20x20 mm výrobce Vives

s01
Stropní svítidlo RENDL LARISA SQ 30 DIMM v bílém provedení.
230V LED 30W 3000K.

O01

O01

ŽB

ŽB Železobetonové prefabrikované schodišt ě

LEGENDA

s01

13
00

80
0

21
00

10
00

44
30

11
00

16
20

13
00

22
10

13
00

99
5

20
00

90
0

31
5

+ 9,200

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

5 x 176,5 x 270

6 
x 

17
6,
5 

x 
27

0

+ 10,259+ 11,141

s01

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

1 : 30

PŮDORYS

D.6.b.1

05/08/23

Projekt interiéru

Ing. arch. Michal Kuzemenský



s01 s01 s01s01

I02

I02

I02I02

SZ05
SZ01 SZ06

SZ02

SZ04

SZ07

SZ03

O01

O01
O01

O01

40
0

45
0

21
50

40
0

26
5

13
5

21
00

50
45

0
26

5
13
5

24
50

15
0

+ 9,200

+ 10,259

+10,840

+11,800
O01

I02

SZXX

I01

Jednotlivé části schodišťového zábradlí

Bytový zvonek Grothe KS 2074 WS, bílá mosaz 64141

Nika 1000x500x250 mm s patrovým rozvad ěčem a hydrantovou skříní . 
2x Protipožární dví řka do zdiva RFS 500x500 mm, vnější povrch: pozinkovaný plech

Obklad a dlažba Svenska Jolejon 20x20 mm výrobce Vives

s01
Stropní svítidlo RENDL LARISA SQ 30 DIMM v bílém provedení.
230V LED 30W 3000K.

ŽB Železobetonové prefabrikované schodišt ě

ŽB

ŘEZ A-A'

LEGENDA

26
00

Plechový pozinkovaný sloupek 40x40 mm

Kovová tyč 10 mm

Nerezová lanková výplňová síť s oky 
velikosti 60x104 mm

Spojení šroubem
a maticí

Matice

Chemická kotva

DETAIL KOTVENÍ SCHODIŠŤOVÉHO SLOUPKU 1:10

Krycí profil

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

As indicated

ŘEZ A-A' A DETAIL KOTVENÍ SLOUPKU

D.6.b.2

05/08/23

Projekt interiéru

Ing. arch. Michal Kuzemenský



 
 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

DD..66..cc..  
 

PPŘŘÍÍLLOOHHOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 



OBSAH 

 

D.6.c.1.  VIZUALIZACE 

D.6.c.2.  VIZUALIZACE  

D.6.c.3.  VÝBĚR SVÍTIDLA 

D.6.c.4.  VÝBĚR VÝTAHU 

D.6.c.5.  VÝBĚR DLAŽBY A OBKLADU 



VIZUALIZACE ČÍSLO VÝKRESU D.6.c.1



VIZUALIZACE ČÍSLO VÝKRESU D.6.c.2



Stropní čtvercová LED plafoniera s minimalistickým rámečkem. Stmívání
TRIAC.

1,36

LARISA SQ 30 DIMM

LED  30W   2400 lm Ra 80

3D model manual

R13267
NEW LARISA SQ 30 DIMM stropní bílá 230V LED 30W

3000K 4 200,-

R13268
NEW LARISA SQ 30 DIMM stropní černá 230V LED

30W 3000K 4 200,-

NEW

MOC CZK vč DPH

ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

VÝBĚR SVÍTIDLA

D.6.c.3

05/08/23

Projekt interiéru

Ing. arch. Michal Kuzemenský

R13267



ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

2xA4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

VÝBĚR VÝTAHU

D.6.c.4

05/08/23

Projekt interiéru

Ing. arch. Michal Kuzemenský

TECHNICKÝ POPIS VÝTAHU 

Název:  GREEN LIFT  TML  900kg  rohový vstup  (90°) 
Zkrácený název: GL TML 900 rohový vstup (90°) 

Charakteristika: hydraulický osobní výtah pro přepravu imobilních osob 
Výrobce: GMV 
Typ výtahu: GL TML 900–90°  
Nosnost: 900kg  
Počet osob: 12 
Počet zastávek: 2-7
Výška zdvihu:   max. 20 m
Kabina: typ TML
  rozměry ŠxHlxV 1400 x 1400 x 2170
  počet vstupů: 2 (sousedící  úhlem 90°)
  provedení struktura kabiny: nerez  

stěny kabiny: * laminát 
lakovaný plech Polimod 
nerez 
sklo 

podlaha: * PVC 
penízková guma 
kokosový ořech 

zrcadlo: * ½ stěny 
celá stěna 

osvětlení: * zářivkové  
LED 

Dveře: GMV-Victory 
  Rozměry ŠxV 900 x 2000 mm 

 typ: *  teleskopické   
materiál: * lakovaný plech Polimod 

nerez 
sklo 

  volitelné: šachetní dveře 
třída protipožární odolnosti * EI 30 

EI 60 
EI 90 

Rozměry šachty 
  prohlubeň : 1000 mm 
  hlava: 3400 mm 
  šířka:  2025 mm 
  hloubka: 1750 mm 

Verze: 1.0 
Datum: 09. 11. 2013 

Rychlost: * 0,40 - 0,52 - 0,62 m/s 
Typ pohonu: hydraulický/ fluitronic 

Agregát: * F1 / T2  
Příkon : * 9,5 – 11,0 – 12,5 – 14,7 kW (závisí od zdvihu a rychlosti) 
Řídící blok: NGV proporcionální 
Řízení:  mikroprocesorové 
Způsob jízdy: * sběr směrem dolů  

sběr směrem nahoru/dolů 
Strojovna: * samostatná místnost 

skříň typ F - rozměry Š x Hl x V ( 1000 x 650 x 2100 mm ) 
Napětí: 400V / třífázové      
Použití: nové i stávající budovy 

* -  můžete si zvolit dle možností uvedených v prospektech

  Další informace najdete v prospektech, katalozích a výkresech na adrese: 

  Více na adrese: GMV Martini CZ, s. r.o. 
Kabátníkova  575/ 9 
602 00 Brno 

Rychlost: * 0,40 - 0,52 - 0,62 m/s 
Typ pohonu: hydraulický/ fluitronic 

Agregát: * F1 / T2  
Příkon : * 9,5 – 11,0 – 12,5 – 14,7 kW (závisí od zdvihu a rychlosti) 
Řídící blok: NGV proporcionální 
Řízení:  mikroprocesorové 
Způsob jízdy: * sběr směrem dolů  

sběr směrem nahoru/dolů 
Strojovna: * samostatná místnost 

skříň typ F - rozměry Š x Hl x V ( 1000 x 650 x 2100 mm ) 
Napětí: 400V / třífázové      
Použití: nové i stávající budovy 

* -  můžete si zvolit dle možností uvedených v prospektech

  Další informace najdete v prospektech, katalozích a výkresech na adrese: 

  Více na adrese: GMV Martini CZ, s. r.o. 
Kabátníkova  575/ 9 
602 00 Brno 

Plocha = 2.06 m

GL TML 900 kg  -  2 vstupy 90
GREEN LIFT

Plocha = 2.06 m

Verze 2.3

15.05.2013

GL900.1 GL900.1-L

GL900.PP1 GL900.M1

o

Plocha = 2.06 m

GL TML 900 kg  -  2 vstupy 90
GREEN LIFT

Plocha = 2.06 m

Verze 2.3

15.05.2013

GL900.1 GL900.1-L

GL900.PP1 GL900.M1

o



ÚSTAV

STUPEŇ PROJEKTU

VEDOUCÍ ÚSTAVU

VEDOUCÍ PRÁCE

KONZULTANT

VYPRACOVAL

NÁZEV PROJEKTU

ČÁST PROJEKTU

OBSAH VÝKRESU

FORMÁT VÝKRESU

MĚŘÍTKO VÝKRESU

DATUM

ČÍSLO VÝKRESU

15119 Ústav urbanismu

prof. Ing. arch. Jan Jehlík

Ing. arch. Michal Kuzemenský

Vojtěch Čepelák

ATBP - Ateliér Bakalá řské práce

Bydlení Vršovická

A4

S-JSTK Bpv
±0,000 = +199,6 m.n.m.

VÝBĚR DLAŽBY A OBKLADU 

D.6.c.5

05/08/23

Projekt interiéru

Ing. arch. Michal Kuzemenský



 

 

 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

 

část 

EE  
  

DDOOKKLLAADDOOVVÁÁ  ČČÁÁSSTT  

 

 

 

 

 

 

 

Název projektu:  Bydlení Vršovická 

Místo stavby:   Ulice Vršovická, Vršovice, Praha 10, katastrální území Vršovice 732257 

Ústav:   15119 Ústav urbanismu 

Vedoucí ústavu:  prof. Ing. arch. Jan Jehlík 

Vedoucí práce:  Ing. arch. Michal Kuzemenský 

Odborná asistentka: Ing. et. Ing. arch. Petra Kunarová 

Konzultant:  Ing. Miloš Rehberger, Ph.D. 

Vypracoval:  Vojtěch Čepelák 

FA ČVUT LS 2022/23 


















	BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
	A PRŮVODNÍ ZPRÁVA
	B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA
	C SITUAČNÍ VÝKRESY
	D.1. ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
	D.1.a. Technická zpráva
	D.1.b. Výkresová část
	D.1.c. Tabulková část

	D.2. STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ
	D.2.a. Technická zpráva
	D.2.b. Statické posouzení
	D.2.c. Výkresová dokumentace

	D.3. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ
	D.3.a. Technická zpráva
	D.3.b. Výkresová část

	D.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB
	D.4.a. Technická zpráva
	D.4.b. Výkresová část

	D.5. ZÁSADY ORGANIZACE STAVBY
	D.5.a. Technická zpráva
	D.5.b. Výkresová část

	D.6. NÁVRH INTERIÉRU
	D.6.a. Technická zpráva
	D.6.b. Výkresová část
	D.6.c. Přílohová část

	E. DOKLADOVÁ ČÁST


